
Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat 
Polgármestere 

.rJiJ . számú előterjesztés 

Előterjesztés 

a Képviselő-testület részére 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati rendelet megalkotásáról 

I. Tartalmi összefoglaló 

A Magyarország 2016. évi központi költségvetéséről szóló 2015. évi C. törvény (a 
továbbiakban: Tv.), az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: 
Áht.), az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 
rendelet (a továbbiakban: Ávr.), a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény, valamint a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat 
osztottan megillető bevételek 2016. évi megosztásáról szóló 4/2016. (1. 29.) Főv. Kgy. 
rendelet (a továbbiakban: Főv. Kgy. rendelet) alapján elkészíttettem a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 2016. évi költségvetéséről 
szóló rendelet tervezetét (a továbbiakban: Tervezet). A Tervezet összeállításánál az 
Önkormányzat bevételi lehetőségeit szem előtt tartva figyelembe vettem az Önkormányzat 
2016. évi költségvetési koncepciójáról szóló 391/2015. (XI. 19.) KÖKT határozatot és a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2016. ev1 költségvetési 
gazdálkodásának átmeneti szabályozásáról szóló 30/2015. (XII. 18.) önkormányzati rendelet 
előírásait 

2016. január l-jétől az Önkormányzat költségvetési szerveiben, gazdasági társaságaiban és 
feladatkörében az alábbi változás történt. A Kőbányai Egyesített Bölcsődék 2016. évi 
költségvetésének összeállítása során a Csillagfürt Bölcsőde (Vaspálya u. 8-10.) felújítására, 
valamint a Csepereclők Bölcsőde megszüntetésére tekintettel az alábbi feladatváltozással 
számoltam. 

2016. augusztus 31-éig 

Csoport Étkeztetés 
Bölcsőde 

számok 
Bővítés/fő Óvoda Vendég Reform 

Fecskefészek Bölcsőde 8 * 
Napsugár Bölcsőde 6 * 
Apraja Falva Bölcsőde 8 * 
Gyermeksziget Bölcsőde 8 * 
Csepereclök Bölcsőde 9 16 * 
Gyöngyike Bölcsőde 3 

Csillagfürt Bölcsőde o 

Apró Csodák Bölcsőde 6 6 * * bölcsöde+óvoda+vendég 

Szivárvány Bölcsőde 3 

Összesen 51 

l 



2016. szeptember l-jétől 

Csoport Étkeztetés 
Bölcsőde 

számok Bövítés/fó Óvoda Vendég Reform 

Fecskefészek Bölcsőde 8 * 
Napsugár Bölcsőde 6 * 
Apraja Falva Bölcsőde 8 * 
Gyermeksziget Bölcsőde 8 * 
Cseperectök Bölcsőde o 

Gyöngyike Bölcsőde 3 

Csillagfürt Bölcsőde 6 8 * * 
Apró Csodák Bölcsőde 6 6 * * bölcsöde+óvoda+vendég 

Szivárvány Bölcsőde 3 

Összesen 48 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 
4/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) a polgármester tartalékkeretei 
között nevesítette aMaglódi u. 8. óvodában (a továbbiakban: Gesztenye Óvoda) egy autista 
csoport kialakításának tartalékát. A Tervezet az autista csoport teljes évi működésével számol 
figyelembe véve a Képviselő-testület a 295/2015. (VIII. 27.) KÖKT határozatát, amelyben a 
Képviselő-testület döntött a Gesztenye Óvoda pedagógus és nevelő munkát segítő 
alkalmazottainak engedélyezett létszámáról, valamint a 254/2015. (VI. 25.) KÖKT 
határozatát, amelyben a Képviselő-testület döntött a Kőbányai Rece-fice Óvoda technikai 
létszámának egy fővel történő megemeléséről 2016. december 31-éig. 

A Képviselő-testület - az Ör. elfogadását követően - a 73/2015. (III. 19.) KÖKT 
határozatával döntött a Kőbányai Sportközpont (1105 Budapest, Ihász utca 24.) és a Kőbányai 
Sportlétesítményeket Fenntartó Központ (ll 07 Budapest, Bihari utca 23.) 2015. május 31. 
napjával összeolvadással történő megszüntetéséről és a Kocsis Sándor Sportközpont 
jogutódként történő megalapításáróL A Tervezet a Kocsis Sándor Sportközpont teljes évi 
működésével és az engedélyezett létszám határozott időre (3 hónapra) 6 fővel való 
megemelésével számol a nyári feladatellátás érdekében. Szintén tartalmazza a Tervezet az 
Ör.-ben határozott időre jóváhagyott gondnok, takarító státusz tervezését azzal, hogy a 
státuszt határozatlan időre javasalom biztosítani, és további egy gondnok státusz biztosítását 
is javasalom a Bihari utca 23. szám alatti létesítmény nyitvatartási idejére tekintettel. 

A Képviselő-testület a 363/2015. (X. 22.) KÖKT határozatával döntött a Bárka Kőbányai 
Humánszolgáltató Központ (a továbbiakban: Bárka) gazdasági szervezetének 2015. december 
31-ével történő megszüntetéséről és a gazdasági szervezet feladatainak a Kőbányai 
Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) felé történő átadásáról (2016. január l-jétől). 
A Képviselő-testület az Önkormányzat 2016. évi költségvetési koncepciójáról szóló 
391/2015. (XI. 19.) KÖKT határozattal a fentiek végrehatása érdekében 2016. január l-jétől a 
Hivatal engedélyezett létszámát négy fővel megemelte, a Bárka engedélyezett létszámát öt 
fővel csökkentette a gazdasági igazgató státuszának kivezetése miatt. 

2 



Az Országgyűlés a 2015. július 6-ai ülésén elfogadta az egyes szociális és gyermekvédelmi 
tárgyú törvények módosításáról szóló 2015. évi CXXXIII. törvényt, amelynek értelmében a 
Családsegítés a gyermekjóléti szolgáltatással integráltan - egy szervezeti egységben -
működhet 2016. január l-jétől. Települési szinten a család- és gyermekjóléti szolgálatra, járási 
szinten család- és gyermekjóléti szalgálatra és család- és gyermekjóléti központra 
szerveződnek a feladatok. 

A 2016. évi költségvetés tervtárgyalása során a Bárka vezetője a Család- és Gyermekjóléti 
Szolgálat státuszának további l fővel való megemelését, valamint a két új szervezeti egység 
közötti státusz átcsoportosítását is kérte a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, 
gyermekvédelmi intézmények, valamint személyek szakmai feladatairól és működésük 
feltételeiről szóló 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet (a továbbiakban: NM rendelet) l. 
mellékletének betartása érdekében. (Az NM rendelet l O OOO fő járási lakosságszámra vetítve a 
szociális asszisztens létszámát l főben határozza meg.) A Bárka javasolt státuszát az 
alábbiakban mutatom be. 

Szervezeti egység 2015. évi státusz 
39112015. (XI. 19.) Tervezet 
KÖKT határozat 

Központi irányítás 12 6 6 

Intézményüzemeltetés 24 29 29 

Egészségügyi ellátás 47 47 47 

Gyermekek átmeneti otthona 8,5 8,5 8,5 

Pongrác Közösségi Ház 2,5 2,5 2,5 

Családsegítő Szolgálat 
21 24 27,75 

Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 

Gyermekjóléti Központ 
25,5 22,75 20 

Család- és Gyermekjóléti Központ 

Házi segítségnyújtás, étkeztetés 22 21 21 

Idősek nappali ellátása 16 16 16 

Lélek-pont 7 7 7 

Összesen 185,5 183,75 184,75 

A Hivatal engedélyezett létszámát az Ör. 420,5 státuszban határozta meg. Az Ör. módosítása 
további 3 státuszt engedélyezett megváltozott munkaképességű munkatárs foglalkoztatására a 
rehabilitációs hozzájárulás fizetési kötelezettség csökkentése mellett, valamint további 40 
státuszt biztosított a közterület-felügyelet megváltozott feladatkörének ellátása érdekében. 

A Tervezetben további 4 státusz biztosítását javasolom a Bárkánál jelzettek miatt, valamint 
további 6 státuszt javasolok biztosítani a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás 
általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény módosítására tekintettel. A fenti 
jogszabály alapján az ügyintézési határidő nagymértékben lerövidül, ami az ügyszámra is 
tekintettel veszélyezteti a feladat határidőben történő ellátását a jelenlegi létszám mellett. 
Ezen rendelkezéshez további, adminisztratív terhet növelő jogintézmény is társul az előzetes 
hatályú döntés létrehozásával. 

Szintén javasolom további 2*0,5 státusz biztosítását, a Széchenyi iskolában a portai 
szolgálatra, valamint a Szent László iskolában a gazdasági ügyintézői feladatra. 

3 



A Széchenyi iskolában a bérbeadás okán elrendelt túlóra már január hónapban elérte az éves 
túlóra keret felét, a Szent László iskolában, (rnint a kerület legnagyobb létszámú iskolájában) 
pedig a gazdasági ügyintéző feladatainak elvárt teljesítése jelent nehézséget a folyamatos 
adminisztráció és a feladatkör rnellett. 

A KÖKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. (a továbbiakban: KÖKERT) feladatai a 
térfigyelő rendszer rnűködtetésével csökkenek, rnivel a feladatot az Önkormányzat 2016. 
április 15-étől a közterület-felügyelet részére adja át. 

A Képviselő-testület a 362/2015. (X. 22.) KÖKT határozatával fogadta el a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt.-vel (a továbbiakban: Zrt.) kötendő Közszolgáltatási Keretszerződést. A 
Közszolgáltatási Keretszerződés és a 433/2015. (XII. 17.) KÖKT határozattal elfogadott 
2016. évi Éves Közszolgáltatási Szerződés - valarnint annak rnódosítása - alapján a 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. finanszírozása a Tervezetben már rnűködési célú támogatás 
biztosításával valósul meg. A rnűködési célú támogatás biztosítja a lakóház rnűködtetési 
kiadások [gázdíj, villamosenergia szolgáltatás, távhő, víz- és csatomadíj, szippantás, 
karbantartás, szernétszállítás, takarítás, egyéb üzemeltetés, közös költség, szakvélemény 
készítés, közjegyzői díj, gondnoki tevékenység, zöldterület karbantartás, felelős őrzés 

(vagyonvédelern), közös költség - felújítási alapképzés, épületbiztosítás, energetikai 
tanúsítvány] a nem lakóház rnűködtetési kiadások, az egyéb vagyongazdálkodási feladatok, 
az intézményi feladatok, és a parkolással kapcsolatos feladatok finanszírozását. A fentieken 
túl az előirányzat biztosítja az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § (l) 
bekezdése és a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. § (3) bekezdése 
alapján az állarn tulajdonában lévő Budapest X. kerület (MÁV-telep) 38916/7, 38916/8, 
38916/9, 38916/10, 38916/11, 38916/12 helyrajzi szárnú ingatlanok üzemeltetésével 
kapcsolatos feladatok fedezetét is. 

A fenti ingatlanokat az Önkormányzat az átvétel esetén a tulajdonátruházási szerződésben 
meghatározott lakásgazdálkodási célokra használhatja fel. Ha az Önkormányzat az 
ingatlanokat értékesíti, az elidegenítésből származó bevételt az Önkormányzat tulajdonában 
álló lakáscélú ingatlanok fejlesztésére, korszerűsítésére vagy az ingyenesen tulajdonba adott 
ingatlanok vonatkozásában felrnerült településfejlesztési feladatok megvalósítására lesz 
köteles fordítani. Az előírások teljesüléséről az Önkormányzatnak évente be kell számolni a 
Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. felé. Ha az Önkormányzat az előírásoknak nem tesz 
eleget, akkor végső esetben a tulajdon visszaszáll az államra, valarnint az időközben 

értékesített ingatlan értékesítésből származó bevételt az Önkormányzatnak a jegybanki 
alapkamattal növelt összegben szükséges a Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. felé átadni. 

A Képviselő-testület az Áht. l O. § ( 4a) bekezdésének betartása érdekében, - amely a 
költségvetési szerv l 00 fő alatti létszáma esetén a gazdasági szervezet feladatait az irányító 
szervhez vagy más az irányító szerv irányítása alá tartozó más költségvetési szervhez rendeli 
- a 205/2015. (V. 21.) KÖKT határozatával döntött a Körösi Csorna Sándor Kőbányai 
Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (a továbbiakban: Körösi) alapításáról. A 
Körösi a 2015. augusztus 31-én rnegszüntetésre került Körösi Csorna Sándor Kőbányai 
Kulturális Központ feladatait vette át azzal, hogy a Körösi finanszírozása a Tervezetben már 
rnűködési célú támogatás biztosításával valósul meg. 

A fenti szerkezeti és feladatváltozáson túl a 2016. évi költségvetés tervezésével kapcsolatos 
feladatokról 2015. novernber 27-én valarnennyi költségvetési szerv és gazdasági társaság 
vezetőjét tájékoztattuk 

4 



A megkeresést követően 2016. január 18-ától 2015. február 5-éig a Tervezet egyeztetésére 
került sor, amelynek eredményeképpen meghatározásra kerültek a költségvetési szervek és a 
kiemeit feladatok előirányzatai. A tervegyeztetés végeredménye a 2016. évi költségvetés 
főösszegének 34 673 229 eFt összegű csökkenése. A főösszeg csökkenését 37 OOO OOO eFt 
összegben indokolja a pénzeszközök lekötött bankbetétként történő elhelyezése és 
megszüntetése előirányzat kivezetése, 522 297 eFt összegben indokolja a költségvetési 
bevételek emelkedése, l 804 474 eFt összegben indokolja a maradvány igénybevétel 
emelkedése. 

A főösszeg nagyságrendje a 2016. évben valós képet mutat, mivel az előirányzatok 

kialakításánál az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. ll.) Korm. rendelet (a 
továbbiakban: Áhsz.) 17. melléklet l. c) pont alapján a pénzeszközök lekötött bankbetétként 
történő elhelyezésénél és megszüntetésénél az előirányzatok és teljesítések nyilvántartására 
szolgáló számlák kötelező egyezőségi szabályait nem kell alkalmazni. Az államháztartásban 
felmerülő egyes gyakoribb gazdasági események kötelező elszámolási módjáról szóló 
38/2013. (IX. 19.) NGM rendelet VII. fejezet A) bekezdése a lekötött bankbetétek 
elszámolásával kapcsolatban az előirányzat könyvelésére szintén nem tartalmaz rendelkezést. 

Az Áht. előírásának betartása érdekében a kiemeit előirányzatokat mérlegszerűen is szükséges 
bemutatnom a működési és a felhalmozási feladatok hiányának és többletének megállapítása 
érdekében. Az 4. melléklet 20. sorában az egyéb működési célú kiadások előirányzata kerül 
bemutatásra. A mellékletben foglalt táblázat G:20 mezője tartalmazza az előterjesztés 18. 
mellékletének előirányzatát, valamint a 22. mellékletének működési célú tartalékát. A 
Tervezet azonban nemcsak működési célú tartalékot, hanem felhalmozási célú tartalékot is 
meghatároz. Az Áhsz. előírása értelmében azonban ezen előirányzatot a működési célú soron 
szükséges bemutatnom. Így némi ellentmondás látható abban, hogy a felhalmozási célú 
tartalékot a működési célú kiadások soron, de a felhalmozási előirányzatok között mutatom ki 
a H:20 mezőben 15 OOO eFt összegben. 

A Képviselő-testület az Áht. 29/ A. §-ának megfelelően a rendelettervezet elfogadása előtt 
tárgyalja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat adósságot keletkeztető 
ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségének a 2016. évi költségvetést követő három évben 
várható összegét. Az Áht. 24. §(4) bekezdés d) pontja alapján a költségvetés előterjesztésekor 
a Képviselő-testület részére tájékoztatásul be kell mutatni a 29/ A. § szerinti tervszámoknak 
megfelelően a költségvetési évet követő három év tervezett előirányzatainak keretszámait 
főbb csoportokban és a tervszámoktól történő esetleges eltérés indokait A 2015. évben 
elfogadott 33/2015. (II. 19.) KÖKT határozat a helyi adóbevétel előirányzatát a 2016. évre 
9 185 112 eFt összegre prognosztizálta, mivel nem számolt azadómérték emelésével. 

Az építményadóról szóló 41/2011. (XI. 24.) önkormányzati rendelet, valamint a telekadóról 
szóló 42/2011. (XII. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 28/2015. (XI. 20.) 
önkormányzati rendelet az adómérték összegét megemelte, így a 2016. évi előirányzat a 
fentiek, valamint az iparűzési adó összegének változására tekintettel 9 967 092 eFt összegben 
került meghatározásra. 

A 33/2015. (II. 19.) KÖKT határozat a 2016. évre tervezhető díjak, pótlékok, bírságok 
előirányzatát 57 484 eFt-ra prognosztizálta, a 2016-2019. évi előirányzat azonban a 2015. évi 
bevételek alakulása miatt 54 562 eFt összegben került meghatározásra. 

5 



A fenti határozat a 2016. évre tervezhető tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyoni értékű 
jog értékesítése, vagyonhasznosításból származó bevétel előirányzatát 46 OOO eFt összegre 
prognosztizálta, mivel a prognózis kizárólag a bérlakások értékesítéséből befolyó bevétellel 
számolt. A 2016. évi előirányzat azonban már tartalmazza az ingatlanok eladásából tervezett 
bevételt 57 616 eFt összegben, és a bérlakások értékesítéséből várható bevételt 46 OOO eFt 
összegben, így a tervezett előirányzat l 03 616 e Ft összegben került meghatározásra. 

Az előterjesztés tájékoztató jelleggel tartalmazza: 

2. a 2016. évre tervezett ingatlanértékesítési bevétel részletezését, 
3. a pályázatok alakulását, 
4. az Önkormányzat működési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak bemutatását 

mérlegszerűen, 

5. az Önkormányzat előirányzat-felhasználási ütemtervét, 
6. a többéves kihatással járó feladatokat éves bontásban, 
7. az Önkormányzat 2016. évi közvetett támogatásainak bemutatását, 
8. az Önkormányzat Tv. alapjánjáró támogatásait, 
9. az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségének a 

2016. évi költségvetést követő három évben várható összegét, 
10. az ellátottak térítési díjbevételének és kiadásának 2016. évre tervezett előirányzatát 

Az előterjesztés tájékoztató mellékletei között a korábbi évek gyakorlatától eltérően nem 
kerül bemutatásra a lakóházkezelés és vagyongazdálkodás kiemeit előirányzatainak és 
deficitjének bemutatása, mert azt a Vagyonkezelő nem készítette el. 

A költségvetési tervadatok értékelése 

A 2016. évi költségvetés előirányzatai összességében a bázisév előirányzataihoz képest 
34 673 229 eFt összeggel, mintegy 66%-kal csökkentek. A költségvetési pénzforgalmi 
bevételek és a költségvetési kiadások egyenlege l 226 205 eFt hiányról 3 030 679 eFt 
összegre változott, mivel a tervezett feladatok előirányzatai a fizetési számla összegének 
nagyobb mértékű bevonását tették szükségessé. A finanszírozási bevételek és a finanszírozási 
kiadások egyenlege l 226 205 eFt többletről 3 030 679 eFt többletre változott a fentiek miatt. 
A költségvetési bevételek és kiadások egyenlegét l 00%-ban fedezi a finanszírozási többlet. 

6 



BEVÉTELEK 

A működési célú támogatások államháztartáson belülről összességében 4 592 eFt 
összeggel nőttek. A jogcímen belül az óvodák támogatása l 456 968 eFt-ról l 489 534 eFt-ra 
emelkedett, az iskolák támogatása 204 625 eFt-ról 236 525 eFt-ra emelkedett, a Szent László 
Gimnázium támogatása l O 196 eFt-ról 9 317 eFt-ra csökkent, a Bölcsődék és a Bárka 
támogatása 430 739 eFt-ról 504 328 eFt-ra nőtt. 

A fentieken túl az egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése (segélyek) 87 300 eFt 
összeggel csökkent, a közművelődési támogatás 30 146 eFt-ról 30 159 eFt-ra változott. A 
fentiek együttes hatása a feladatokhoz kötött támogatások 55 411 eFt összegű növekedését 
eredményezte. 

A fentieket összefoglalva az Önkormányzatnak a Tv. alapján járó 2016. évi működési célú 
támogatását költségvetési szervenként és feladatonként az alábbiakban mutatom be: 

Óvodák 
Iskolák 
Szent László Gimnázium 
Bölcsődék és Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 
l. Támogatás összesen 

További feladatokhoz kötött állami támogatások 

2015. évről áthúzódó bérkompenzáció 
Fővárosi kerületi önkormányzatok közművelődési támogatása 
2. Támogatás összesen 

l. + 2. Támogatás összesen 

l 489 534 eFt 
236 525 eFt 

9 317 eFt 
504 328 eFt 

2 239 704 eFt 

5 522 eFt 
30 159 eFt 
35 681 eFt 

2 275 385 eFt 

A jogcímen belül tervezhettem a hazai és az európai uniós pályázatokat, amelyek 
előirányzatai összességében 55 695 eFt-tal csökkentek. A Tervezet kizárólag az autómentes 
nap 295 eFt összegű előirányzatát tartalmazza. (A hazai és az európai uniós pályázatokkal 
kapcsolatos tájékoztatást az előterjesztés 3. mellékletében mutatom be.) Az GEP-feladatok 
finanszírozása 2%-al mintegy 4 876 eFt összeggel nőtt 244 800 eFt összegre. 

A felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 14 7 O 12 e Ft összeggel 
csökkent. A jogcím kizárólag a TÉR KÖZ pályázat 498 101 eFt összegű bevételét 
tartalmazza. 

A közhatalmi bevételeknél összességében 779 058 eFt összegű növekedéssel számoltam. A 
közhatalmi bevételek között tervezett építmény- és telekadó-bevételt az építményadóról szóló 
4112011. (XI. 24.) önkormányzati rendelet, valamint a telekadóról szóló 42/2011. (XII. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 28/2015. (XI. 20.) önkormányzati rendeletben 
megállapított adámértékre tekintettel 400 OOO eFt összeggel magasabb mértékben terveztem. 
A Képviselő-testület 2016. január 28-án a 2/2016. (I. 28.) KÖKT határozatában döntött a 
Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 2016. 
évi megosztásáról szóló rendelettervezet véleményezésérőL 

7 



Az előterjesztés hatásvizsgálatában 295 156 eFt összegű iparűzési adóbevétel növekedéssel 
számoltam, azonban a Fővárosi Közgyűlés által 2016. január 29-én kihirdetett Főv. Kgy. 
rendelet további 76 824 eFt összeget állapított meg Önkormányzatunk számára. Az iparűzési 
adóbevétel így 5 187 092 eFt összegben vált tervezhetövé Önkormányzatunk számára. 

A gépjárműadó előirányzatát az Ör.-el azonos mértékben 210 OOO eFt összegben, az 
idegenforgalmiadó-bevétel előirányzatát 30 OOO eFt összegben (10 OOO eFt-tal magasabb 
összegben) javasolom meghatározni a 2015. évi teljesítési adat figyelembevételével. A 
jogcímen belül az igazgatási szolgáltatási és a felügyeletidíj-bevételnél, ll 700 eFt összegű 
előirányzat emelésre teszek javaslatot a közterület-felügyelet által a szabálytalanul elhelyezett 
gépjárművek elszállítására és kerékbilincselésére tekintettel, valamint minimális 160 eFt 
összegű csökkentést javasolok a Hatósági Főosztály szolgáltatási díjaináL A helyi adóból 
származó pótlékoknál és bírságoknál minimális, 4 OOO eFt összegű csökkenéssel, az egyéb 
bírságnál pedig 800 eFt összegű csökkenéssei számoltam tekintettel a 2015. év várható 
teljesítési adatára. A Főv. Kgy. renddetre tekintettel az iparűzési adóból származó pótlékot és 
bírságot 9 662 eFt összeggel alacsonyabb mértékben 13 432 eFt összegben tervezhettem. 

A működési bevételt összességében 152 205 eFt összeggel alacsonyabb mértékben 
terveztem. A jogcím tartalmazza a szolgáltatások ellenértékét, a tulajdonosi bevételeket, az 
ellátási díjbevételt, a kamatbevételt és az általános forgalmi adót. Az Áhsz. előírása alapján a 
jogcímen belül a tulajdonosi bevételek előirányzatát indokolt volt átvezetni a szolgáltatások 
ellenértéke jogcímre. A fentiekre tekintettel a szolgáltatások ellenértékének előirányzata 822 
261 eFt összeggel került tervezésre, amelyből l 70 626 eFt a gazdasági szervezettel nem 
rendelkező költségvetési szerveknél került tervezésre. Az alkalmazottak térítési-díj 
bevételénél 24 440 eFt összeggel számoltam, a közvetített szolgáltatásoknál 187 061 eFt 
összeggel terveztem. Az ellátási díjbevételnél (250 919 eFt) csökkenéssei számolhattam 48 
546 eFt összegben, a kamatbevétel előirányzatának kialakításánál (60 OOO eFt) viszont 
minimális ll 827 eFt összegű növekedéssel számoltam. Az általános forgalmi adónál (160 
942 eFt) a fentiekre tekintettel 14 970 eFt összegű csökkenéssei számoltam. 

Működési célú átvett pénzeszközként 60 OOO eFt összeget terveztem a KŐKERT által 
jelzett visszafizetésre tekintettel a térfigyelő rendszer bérleti díja és a rendőrség részére 
nyújtott támogatás 2015. évi elszámolásához kapcsolódóan. 

A felhalmozási bevételeken belül a tárgyi eszközök értékesítésére 57 616 eFt összeget 
terveztem az előterjesztés 2. mellékletében szereplő ingatlanok alapján, valamint 46 OOO eFt 
bevételt terveztem a bérlakások elidegenítéséből a Kőbányai V agyonkezelő Zrt. által 
megadott előirányzat alapján. Az előirányzat 37 555 eFt összegű növekedését teljes egészében 
az ingatlan értékesítési bevétel tervszáma indokolja. 

Felhalmozási célú átvett pénzeszközként terveztem a munkáltatói kölcsön és az első 

lakáshoz jutás támogatásának bevételét, amelyet az analitikus nyilvántartás adatára tekintettel 
3 141 eFt összeggel kisebb mértékben terveztem. Az előirányzat összességében 59 691 eFt 
összegű csökkenést mutat, mivel a 2015. évben egyszeri bevételként jelent meg a Kőbányai 
Diákok Sportegyesület kölcsönének visszatérülése 53 200 eFt összegben, és további átvett 
pénzeszközök 3 350 eFt összegben. 

A bevételek mérlegszerű bemutatása (4. melléklet) alapján nemcsak a költségvetés 
főösszegének 4,4%-os növekedése látható, hanem a működési és felhalmozási kiadások 

8 



arányának változása is. A 2012. évben a működési és felhalmozási kiadások aránya 85-15%­
ban, 2013-ban 89-ll %-ban, 2014-ben 86-14%-ban, 2015-ben 78-22%-ban, 2016-ban 73-
27%-ban alakul azzal, hogy a 2016. évi adatokból a pénzeszközök lekötött bankbetétként 
történő elhelyezésének 37 OOO OOO eFt összegű előirányzatát indokolt kiszűrni. A 2016. évben 
a felhalmozási feladatok fedezetét 634 837 eFt összegben a felhalmozási bevételek, 3 030 679 
eFt összegben a fizetési számla egyenlegének részbeni előirányzatosítása, l 150 987 eFt 
összegben a működési bevételek biztosítják. A működési bevételek felhalmozási feladatokhoz 
történő hozzájárulása a 2013. évben 65%-ban, a 2014. évben 12%-ban, a 2015. évben 41%­
ban, a 2016. évben 24%-ban biztosítják a felhalmozási feladatok végrehajtását. 

Finanszírozási bevételként, a "maradvány igénybevétele" költségvetési soron - az 
Önkormányzat jogi személynél -3 030 679 eFt összegben terveztem előirányzatot, amely a 
2015. december 31-ei fizetési számla egyenlegének egy részét vonja be a rendelettervezetben 
meghatározott feladatokra. Szintén a fenti jogcímről vezettem ki a "lekötött bankbetétek 
megszüntetése" költségvetési sor 37 OOO OOO eFt összegű előirányzatát, amely a költségvetés 
főösszegének reális szintrehozását biztosítja. 

KIADÁSOK 

A működési kiadások előirányzata - az előterjesztés 5. melléklete alapján elemezve -
összességében 940 748 eFt összegű növekedést mutat. 

A jogcímen belül a személyi juttatások, munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó (a továbbiakban: személyi juttatás) előirányzata összességében 304 983 eFt 
összeggel nőtt, azzal, hogy a Tervezet a betegszabadság és táppénz hozzájárulás előirányzatát 
az Ör. gyakorlatától eltérően a polgármester rendelkezési jogkörébe tartozó tartalék 
tervezésével biztosítja valamennyi költségvetési szerv számára. 

A gazdasági szervezettel rendelkező költségvetési szervek személyi juttatása 
369 968 eFt összeggel csökkent. Az összegen belül az Önkormányzat jogi személy személyi 
juttatása 38 782 eFt összeggel nőtt. Az előirányzat növekedését 31 750 eFt összegben 
indokolja egy tartalékkeret tervezése, amelyet az Áht. 35. § (3) bekezdése tesz szükségessé. A 
fenti rendelkezés előírja, hogy a dologi kiadáson belül tervezett szakmai tevékenységet segítő 
szolgáltatás előirányzata kizárólag a személyi juttatás terhére növelhető. Mivel a fenti soron a 
szakértők díjának tervezése történik, ezért a nem tervezhető feladatra tekintettel a fenti 
előirányzat tervezését javasolom. Az előirányzat növekedését tovább indokolja az elismerő 
díjakra tervezett előirányzat 5 010 eFt összegű növekedése, valamint a 2015. évi közszolgálati 
nap 2016. évre áthúzódó összegének tervezése 3 825 eFt összegben. A Támop 3.2.3-
09/2/KMR-2010-0009 Építő közösségek, közművelődési intézmények az élethosszig tartó 
tanulásért pályázat l 467 eFt összegű növekedést indokol, mivel a pályázat fenntartását a 
Körösi, mint Nonprofit Kft. nem folytathatta. Szintén növekedést indokol az iskolai 
tanulmányi versenyek tervezése 544 eFt összegben, a normatív jutalom emelkedése 
2 113 eFt összegben, a napidíj minimális emelkedése, valamint az iskolaigazgatók megbízási 
díjának emelkedése. A jogcímen belül megszűnt az ÁROP-3.A.2-2013-2013-0004 Új 
Kőbánya-nyitott hivatal, nyitott önkormányzat pályázat kiadása a pályázat befejezésére 
tekintettel, csökkent a kegyeleti juttatás, valamint a képviselői költségtérítés is. 

A fenti összegen belül a Hivatal személyi juttatása 295 288 eFt összeggel nőtt. A növekedés 
főbb tényezőit az alábbiakban foglalom össze. A közterület felügyelet megváltozott 
feladatkörére és a 40 státusz emelésére tekintettel 78 971 eFt, a hatósági feladatkör 

9 



jogszabályi változásamiatti 6 státusz emelésére tekintettel 24 l 02 eFt, az iskola üzemeltetés l 
státusz emelésére tekintettel 3 150 eFt, a Bárkából átvett státuszok finanszírozására 13 790 
eFt, az előző évi új státuszok illetmények teljes évi növekményére 26 924 eFt, a soros 
előrelépésre ll 445 eFt, a minimálbérre és garantált bérminimumra emelésre 15 362 eFt, 
illetménykiegészítésre l O 592 eFt, a hivatal vezetőinek illetményére 16 459 eFt, a nyári 
szünidős diákok juttatásaira 319 eFt, a teljesítményeltérítésell alapuló illetmény eltérítésre 18 
044 eFt, reprezentációs kiadásra 499 eFt, a Bárka rehabilitációs hozzájárulására 3 OOO eFt, 
jubileumi jutalomra 9 954 eFt, az új státuszok cafetéria növekményére 9 558 eFt, valamint a 
normatív jutalom emelkedése okán 49 517 eFt tervezése vált szükségessé. 

A fenti összegen belül a Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ, mint 
költségvetési személyi juttatása 151 249 eFt összeggel csökkent a költségvetési szerv 
megszűnése miatt. 

A fenti összegen belül a Bárka személyi juttatása (a gazdasági szervezet megszűnése miatt) 
552 789 eFt összeggel csökkent. 

A gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek személyi juttatása 
674 951 eFt összeggel nőtt. Az összegen belül a Bölcsődék személyi juttatása 35 322 eFt 
összeggel emelkedett a soros előrelépés, a minimálbérre emelés, és a bölcsődékben 

foglalkoztatott felsőfokú végzettségű kisgyermeknevelő, gyógypedagógus, pszichológus és 
szaktanácsadó életpálya modelljének bevezetéséhez kapcsolódó illetmény változása miatt. 
Ugyanakkor a bölcsődében foglalkoztatott, felsőfokú végzettségű kisgyermeknevelők béréhez 
kapcsolódó támogatásról szóló 416/2015. (XII. 23.) Korm. rendelet l. §(2) bekezdése alapján 
az Önkormányzat csak a kisgyermeknevelő 2016. február-december hónapokban fizetendő ll 
havi béréhez igényelhet támogatást l 508 760 forint/fő összegben. 

A fenti összegen belül az Óvodák személyi juttatása 85 567 eFt összeggel nőtt a soros 
előrelépés, a minimálbérre emelés, valamint a mesterpedagógusok illetmények emelkedése 
miatt. 

A fenti összegen belül a Kocsis Sándor Sportközpont (beleértve a Kőbányai Sportközpontot 
és a Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központot is) személyi juttatása 4 447 eFt 
összeggel nőtt a státusz l fővel való emelkedése, a soros előrelépés és a minimálbérre emelés 
miatt. 

A fenti összegen belül a Bárka személyi juttatása (a gazdasági szervezet megszűnése miatt) 
549 615 eFt összeggel nőtt. A Bárka személyi juttatása összességében 3 174 eFt összeggel 
csökkent az engedélyezett státusz csökkenése (-0,75) és a rehabilitációs hozzájárulás 
Hivatalnál történő tervezése miatt. 

A dologi kiadások előirányzata a 2015. évhez képest l 916 577 eFt összeggel csökkent. A 
gazdasági szervezettel rendelkező költségvetési szervek dologi kiadása 
2 286 017 eFt összeggel csökkent. Az így jelzett előirányzaton belül az Önkormányzat jogi 
személy előirányzata l 798 835 eFt összeggel csökkent, amelynek indoka a Zrt. 
előirányzatának kivezetése (-l 966 681 eFt) az egyéb működési célú kiadások közé, az egyes 
feladatokra biztosított előirányzatok növekedése, valamint az általános forgalmi adó 
kiadásának növekedése (17 042 eFt összeggel). (A Tervezet az alábbi feladatnövekménnyel 
számol: 44 200 eFt összeget biztosít fapótlásra és ültetésre, 8 OOO eFt összeget biztosít 
kerületszépítésre, számol a jégpálya áthelyezésével és végleges elbontásával, valamint további 

10 



38 OOO eFt összeget biztosít két jégpálya kialakítására. Szintén szerepel a Tervezetben a 
fasorok felmérésének I. üteme l O OOO eFt összegben, és a Hivatal felújításához szükséges 
kiviteli és engedélyezési tervek előirányzata ll 500 eFt összegben. A Tervezet számol az 
esélyegyenlőségi terv végrehajtásával kapcsolatos feladatokkal, valamint fedezetet biztosít a 
pedagógiai napok programjára. A Tervezet bővíti az Önkormányzat által biztosított 
védőoltások körét az agyhártyagyulladás elleni védőoltással, biztosítja a szünidei 
gyermekétkeztetést, bővíti a családi napközi szolgáltatást, valamint e körben tervezi az 
Anyaoltalmazó Alapítvány és a Rés Alapítvány 18 700 eFt összegű előirányzatát. Szintén 
többletként jelenik meg a közterület felügyelet megváltozott feladatkörével kapcsolatos 
dologi kiadás, valamint az MLSZ pályák karbantartásának tervezése 7 94 7 eFt összegben). A 
Hivatal előirányzata ll %-kal mintegy 32 503 eFt összeggel nőtt, amelynek indoka az 
informatikai stratégiára biztosított 20 OOO eFt összeg, az informatikai helyzetelemzés 7 366 
eFt összegű előirányzata, valamint az Office 365 szoftver éves díjának Hivatalnál történő 
tervezése. 

A fenti összegen belül a Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ, mint 
költségvetési szerv dologi kiadása 175 838 eFt összeggel csökkent a költségvetési szerv 
megszűnése miatt. 

A fenti összegen belül a Bárka dologi kiadása (a gazdasági szervezet megszűnése miatt) 
343 847 eFt összeggel csökkent. 

A gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek előirányzata 369 440 eFt 
összeggel nőtt, amelyből a Bölcsődék előirányzata 9 806 eFt összeggel, az Óvodák 
előirányzata ll 757 eFt összeggel csökkent a bevételek után fizetendő ÁFA, a közüzemi 
díjak, valamint a vásárolt élelmezési kiadások csökkenése miatt. A dologi kiadások 
keretösszegei 3 óvodánál összesen l OOO eFt összeget biztosítottak az Óvodák fennállásának 
évfordulóira, így a Csodapók Óvoda 40 éves évfordulójára, a Gesztenye Óvoda, és a 
Gyermekek Háza óvoda 120 éves évfordulójára. A Kocsis Sándor Sportközpont (beleértve a 
megszűnt Kőbányai Sportközpontot és Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központot 
is) előirányzata 653 eFt összeggel csökkent közüzemi díjak csökkenése miatt. 

Az összegen belül a Bárka dologi kiadása (a gazdasági szervezet megszűnése miatt) 391 656 
eF t összeggel nőtt. A Bárka dologi kiadása összességében 4 7 809 eF t összeggel nőtt a 
bevételek után fizetendő ÁFA, valamint az élelmezési kiadások emelkedése miatt. 

Az ellátottak pénzbeli juttatásainak előirányzata összességében a 2015. évi előirányzathoz 
viszonyítva 74 970 eFt összegű csökkenést mutat, amelynek indoka a juttatások teljes körű 
átalakítása. A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a 
továbbiakban: Szoc. tv.) 45. § (l) bekezdése értelemében a Képviselő-testület az 
önkormányzati rendeletben meghatározott feltételek alapján 2015. március l-jétől települési 
támogatást nyújt. A települési támogatás keretében nyújtható támogatás különösen a 
lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez, a 18. életévét betöltött tartósan 
beteg hozzátartozójának az ápolását, gondozását végző személy részére, a gyógyszerkiadások 
viseléséhez, a lakhatási kiadásokhoz kapcsolódó hátralékat felhalmozó személyek részére 
biztosítható. 

2016. január l-jétől kizárólag a Képviselő-testület által elfogadott a szociális ellátásokról 
szóló 3/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelet alapján kerülnek az ellátások kifizetésre, a 
feladat támogatása pedig teljesen megszűnt. Az ellátás jogcímeit az előterjesztés 17. 

ll 



melléklete alapján javasolom tervezni, az alábbi önként vállalt feladatok tervezéséveL A 
születési támogatást 3 OOO eFt összegben, az ápolási támogatást l O OOO eFt összegben, a 
Bárka által szervezett tábort 800 eFt összegben, a tanévkezdési támogatást 32 OOO eFt 
összegben, a gyógyászati segédeszköz beszerzést 9 OOO eFt összegben, a Kőbánya 

karácsonyát 16 OOO eFt összegben javasol om tervezni. 

Az egyéb működési célú támogatások előirányzatai az előterjesztés 18. melléklete alapján 
2 429 776 eFt összeggel nőttek az alábbiak szerint. 

Megnevezés 
2015. évi 2016. évi 

Eltérés 
előirányzat előirányzat 

BRFK 3 OOO 49 500 46 500 

Emberi Erőforrás Támogatáskezelő (Bursa 
3 525 3 025 -500 

Hungarica) 

Szabó Ervin könyvtár l OOO l OOO o 

Rákosmenti Mezei Őrszolgálat 9 313 10 659 l 346 

Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság 400 400 

Klebelsberg Intézményfenntartó Központ l 400 l 400 

KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 674 910 603 860 -71 050 

Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 48 270 32 898 -15 372 

Kőbányai V agyonkezelő Zrt. (Kis-pongrác 
26 228 o -26 228 

projekt) 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. (TER-KÖZ 

17 026 o -17 026 
pályázat) 

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 2 278 668 2 278 668 

Körösi Nonprofit Kft. 227 017 227 017 

Rés Alapítvány 12 200 o -12 200 

Sokproblémás Családokért Alapítvány l 909 960 -949 

Kőbányai Szent László Egyházközség Alapítvány l 700 2 OOO 300 

Kőbányai Ifjúsági Zenei Neveléséért Alapítvány 
2 500 2 500 

(Kroó György Szimfonikus Zenekar) 

Együtt a Fekete István Általános Iskoláért 
40 40 

Alapítvány (40 éves évforduló) 

Harmat 88 Alapítvány (50 éves évforduló) 100 100 

12 



Összefogva az Iskoláért Alapítvány (Kada 
Mihály Általános Iskola 120 éves évforduló) 

480 480 

Vöröskereszt 4 400 4 500 100 

Törekvés Művelődési Központ 10 OOO 20 OOO 10 OOO 

Kőbánya Sport Club 40 OOO 40 OOO o 

Kőbányai Diákok SE 15 OOO 15 OOO o 

Kőbányai Ifjúsági Sportegyesület 12 OOO 12 OOO o 

Törekvés Sportegyesület 16 OOO 16 OOO o 

Bem Bajtársi Egyesület 680 680 o 

Wolf Polgárőrség 4 383 4 383 o 

Muzsikáló Kőbánya Egyesület 3 OOO 3 OOO o 

Kőbányai Torna Club 4 OOO 4 OOO o 

Sportszövetség 7 OOO 8 500 l 500 

Cikk Egyesület 4 500 5 500 l OOO 

Kőbányáért Egyesület l OOO l OOO o 

Túri DSE 690 540 -150 

Főnix DSE l 170 945 -225 

BemDSE 480 405 -75 

Újhegy-Sibrik DSE 900 675 -225 

HarmatDSE 540 540 o 

Szent László DSE l 170 945 -225 

Montensi DSE 900 675 -225 

Start DSE 900 675 -225 

KadaDSE 690 540 -150 

Szent László Gimnázium DSE 960 810 -150 

Tuti Egyesület 300 o -300 

FEMA Állatmentő és Állatvédelmi Egyesület o 3 600 3 600 

13 



Rákóczi Szövetség 100 100 

Budapest-Kőbányai Szent László Plébánia és 
800 800 o 

Egyházközség (Szent György hittanos tábor) 

Mindösszesen 930 544 3 360 320 2 429 776 

A BRFK figyelési és túlszolgála ti tevékenységének támogatása 2016. április 15-étől 

közvetlenül a Közterület-felügyelet igazolása alapján történik, ezért az előirányzat növelését 
javasolom a KÖKERT előirányzatának egyidejű csökkentése mellett. A Bursa Hungarica 
ösztöndíjpályázat előirányzata a pályázatban résztvevők számára tekintettel a fenti összegben 
csökkenthető. A Rákosmenti Mezei Őrszolgálat előirányzatának növekedését a 
foglalkoztatással kapcsolatos kiadás növekedése indokolja. A Fővárosi Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság (katasztrófavédelmi ifjúsági verseny) és a Klebelsberg Intézményfenntartó 
Központ előirányzata (Komplex iskola tábor) a tervtárgyalás alapján került tervezésre. 

A KÖKERT előirányzatának csökkenését a fentiekben jelzett feladatváltozás indokolja azzal, 
hogy az előirányzat (a KÖKERT-nél 1,5 havi tartalékot képezve) 2016. május végéig biztosít 
fedezetet a feladatellátása a folyamatban lévő közbeszerzésre tekintettel. A Kőbányai 

Szivárvány Nonprofit Kft. támogatásának csökkenését a Kft. bevételeinek emelkedése 
indokolja. A Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. és a Kőrösi Nonprofit Kft. előirányzata a 
tervtárgyalás alapján került tervezésre. A Rés Alapítvány előirányzata a dologi kiadások közé 
került át a 2016. január l-jétől hatály ba lépő szerződés változásra tekintettel. A Sokproblémás 
Családokért Alapítvány előirányzata a 2015. évben egyszeri áthúzódó előirányzatot is 
tartalmazott, ennek tervezése a 2016. évben már nem indokolt. A Kőbányai Ifjúsági Zenei 
Neveléséért Alapítvány előirányzata a tervtárgyalás alapján került tervezésre. 

Az Önkormányzat 2016. évi költségvetési koncepciójáról szóló 391/2015. (XI. 19.) KÖKT 
határozatot értelmében tervezésre kerültek az Iskolák évfordulói összesen 620 eFt összegben. 
A fenti táblázat további sorai a tervtárgyalás alapján kerültek tervezésre, az iskolai diáksport 
egyesületeknél pedig a csoportszámok képezték az előirányzat kialakításának alapját. A 
FEMA Állatmentő és Állatvédelmi Egyesület előirányzata a Képviselő-testület 426/2015. 
(XII. 17.) KÖKT határozata alapján került tervezésre. 

Egyéb felhalmozási célú támogatásként került tervezésre a szolgálati lakások elszámolási 
kötelezettsége, (3 OOO eFt) a Fővárosi Önkormányzat BKISZ projektjéhez (csatornázás) 
történő hozzájárulás, (15 876 eFt) a dolgozók lakásépítéséhez és vásárlásához nyújtott 
támogatás, (3 744 eFt) az FTC Labdarúgó Zrt. számára nyújtott támogatás, (10 OOO eFt) a 
Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. (3 866 eFt) és a Kőrösi Nonprofit Kft. támogatása, 
(3 500 eFt) a Kőbánya Közbiztonságáért Közalapítvány támogatása, (3 OOO eFt) a 
panelprogram (30 815 eFt) a társasházi kamerarendszer, (3 414 eFt) a védett építészeti 
értékeke megőrzésének támogatásáról szóló pályázat előirányzata, (33 437 eFt) a Törekvés 
sportegyesület fejlesztéséihez nyújtott támogatás, (6 433 eFt) a KDSE tornacsarnok 
pályázatának önrésze, (170 OOO eFt) a Kőbányai Ifjúsági Sportegyesület fejlesztési célú 
támogatása (ll OOO eFt) összesen 298 085 eFt összegben. 

A beruházási és a felújítási kiadásokat összességében l 272 918 eFt-tal magasabb összegben 
terveztem azzal, hogy a fejlesztési célok nem tartoznak a Magyarország gazdasági 
stabili tásáról szóló 20 ll. évi C XCIV. törvény 3. §-ának hatálya alá, mivel a fejlesztéseket az 

14 



Önkormányzat a költségvetési bevételek és a maradvány egy részének igénybevételével tudja 
biztosítani. 

A működési célú tartalékok jelentős mértékben nőttek (197 536 eFt összeggel). A jogcímen 
belül a Képviselő-testület tartalékát l O OOO eFt-tal, a pályázatok önrészének tartalékát l O OOO 
eFt-tal, polgármester bevétel kiesés tartalékát 10 OOO eFt-tal, általános tartalékát 92 OOO eFt­
tal, a természeti katasztrófa, illetve egyéb veszélyhelyzetek tartalékát 5 OOO eFt-tal, a 
közalkalmazottak és a köztisztviselők előre nem tervezett bérjellegű kifizetéseinek tartalékát 
345 706 eFt-tal, (Az előirányzat jelentős 222 606 eFt összegű növekményének indoka, hogy a 
Magyar Államkincstár működése kiszámíthatatlan, nem ismert, hogy a 2015. december havi 
hóközi juttatásokat a bázis évre vagy a tárgyévre könyveli-e le, valamint a betegszabadság és 
táppénz hozzájárulás fedezetét 2016. évben nem közvetlenül az intézmények költségvetésébe, 
hanem a tartalékban történő tervezéssei biztosítjuk A tartalék képzésénél figyelembe vettem a 
2016. évi igények nagyságrendjét is.) a 2016. évi rendezvények tartalékát 50 OOO eFt-tal, 
javasalom tervezni. A MÁK ellenőrzés visszafizetési kötelezettségére 15 OOO eFt összeget, a 
tisztítószer tartalékára 25 500 eFt összeget, az idősek üdültetésével kapcsolatos feladatokra 6 
OOO eFt összeget javasolok tervezni. A Humánszolgáltatási Bizottság (a továbbiakban: 
Bizottság) feladatkörébe 23 OOO eFt összeget javasolok tervezni, amely összegre a 
nemzetiségi önkormányzatok, a köznevelési intézmények, a sport és kulturális feladatot 
ellátók nyújthatnak majd be pályázatot a Humánszolgáltatási Bizottság pályázati kiírásának 
megfelelően. 

A tartalékok közül kivezetésre került az utazó gyógypedagógusok feladatának tartaléka, mivel 
a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal a vonatkozó megállapodás megkötésére nem 
került sor. Ugyanakkor a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ kérte 2 utazó 
gyógypedagógus részére fénykép nélküli éves bérlet biztosítását, amelynek tervezése az 
Önkormányzat dologi kiadásai között történt meg 380 eFt összegben. 

A felhalmozási célú tartalék 15 OOO eFt összegben került tervezésre. A jogcímen belül a 
Képviselő-testület tartalékát l O OOO eFt összegben, a kisértékű informatikai eszközbeszerzés 
tartalékát 5 OOO eFt összegbenjavasolarn meghatározni. 

II. Hatásvizsgálat 

A Tervezet célja annak biztosítása, hogy a bevételek megalapozottan, a kiadások a feladatok 
minőségi ellátásához szükséges mértékben kerüljenek jóváhagyásra. A fizetési számla 
egyenlegének részbeni előirányzatosítása kizárólag az Önkormányzat kötelezően vállalt 
feladatai tekintetében kíván színvonalas közszolgáltatást nyújtani. 

Az Önkormányzat rendelettervezetében megjelenő további előirányzatok biztosítani tudják a 
feladatok további színvonalas ellátását és az Önkormányzat társadalmi szerepvállalásának 
növelésével a támogatások összegének növelését. 

A Tervezet elősegíti a költségvetési szervek feladatellátását, a szociális támogatási rendszer 
további működését, a közfoglalkoztatási jogviszonyban lévő személyek feladatellátásba 
történő bevonását, a társadalmi szervezetek támogatását, a 2016. évben megkezdett 
beruházások, felújítások folytatását és új feladatok indítását, valamint a pályázati lehetőségek 
kihasználását. A költségvetési rendelet megalkotását az Áht. 24. § (3) bekezdésének és a 83. § 
(6) bekezdésének előírása teszi szükségessé, amelynek elmulasztása esetén a helyi 

15 



önkormányzatokért felelős miniszter az Önkormányzatot megillető támogatás folyósítását 
felfüggeszti. 

III. Döntési javaslat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés l. 
melléklete szerint megalkotja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2016. 
évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletet. 

Budapest, 2016. február )L" 

~,IL 
Kovács Róbert · 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 

16 



l. melléklet az előterjesztéshez 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

.. .12016. ( ...... )önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. 
cikk (l) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 
el: 

I. Fejezet 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2016. évi költségvetése 

l. § 

(l) Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 
2016. évi költségvetésének 

a) bevételi főösszege 17 983 273 eFt, 
b) kiadási főösszege 17 983 273 eFt. 

(2) A költségvetési főösszegek részletezése a következő: 
a) költségvetési pénzforgalmi bevételek: 14 952 594 eFt, 
b) költségvetési kiadások: 17 983 273 eFt, 
c) költségvetési működési többlet: l 150 987 eFt, 
d) költségvetési felhalmozási hiány: 4 181 666 eFt, 
e) költségvetési hiány összesen: 3 030 679 eFt, 
j) finanszírozási bevételek: 3 030 679 eFt, 
g) finanszírozási kiadások: O Ft, 
h) finanszírozási többlet: 3 030 679 eFt, 
i) összes hiány: O Ft. 

(3) A (2) bekezdés e) pontjában meghatározott költségvetési hiány fedezetét 3 030 679 eFt 
összegben az előző év költségvetési maradványának bevétele biztosítja. 

2. § 

(l) A költségvetési címrendet az l. melléklet határozza meg. 
(2) A bevételek kiemeit előirányzatait a 2. melléklet határozza meg. 
(3) A kiadások kiemeit előirányzatait a 3. melléklet határozza meg. 
(4) Az Önkormányzat jogi személy, a gazdasági szervezettel rendelkező, valamint a 

gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv (a továbbiakban együtt: 
költségvetési szerv) bevételeit kiemeit előirányzatonként a 4. melléklet határozza meg. 

(5) A költségvetési szerv kiadásait kiemeit előirányzatonként az 5. melléklet határozza meg. 
(6) A költségvetési szerv engedélyezett létszámát és önkormányzati támogatását a 6. 

melléklet határozza meg. A költségvetési szerv közfoglalkoztatottat nem foglalkoztat. 
(7) A költségvetési szerv ellátottak pénzbeli juttatásaira vonatkozó előirányzatait a 7. 

melléklet határozza meg. 
(8) A költségvetési szerv egyéb működési célú kiadásainak előirányzatait a 8. melléklet 

határozza meg. 



(9) A költségvetési szerv egyéb felhalmozási célú kiadásainak előirányzatait a 9. melléklet 
határozza meg. 

(10) A költségvetési szerv beruházási kiadásainak előirányzatait a 10. melléklet határozza 
meg. 

(ll) A költségvetési szerv felújítási kiadásainak előirányzatait a ll. melléklet határozza 
meg. 

(12) Az Önkormányzat jogi személy működési és felhalmozási célú tartalékainak 
előirányzatait a 12. melléklet határozza meg. 

(13) A költségvetési szerv európai uniós támogatással megvalósuló programjainak a 
költségvetését a 13. melléklet határozza meg. 

3. § 

A 3. mellékletben meghatározott működési kiadások előirányzatai 
a) a közalkalmazottak részére bruttó 168 OOO forint/fő/év, 
b) a köztisztviselők és a munka törvénykönyve hatálya alá tartozó foglalkoztatottak 

részére bruttó 200 OOO forint/fő/év 
összegű béren kívüli juttatást biztosítanak. 

4. § 

A KÖKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft.-ben a közfoglalkoztatottak éves létszám­
előirányzata (8 óra/munkanap) 200 fő. 

5. § 

A költségvetési szerv és a KÖKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. a 4. §-ban, 
valamint a 6. mellékletben meghatározott engedélyezett létszámot saját hatáskörben nem 
lépheti túl. 

II. Fejezet 
A költségvetés végrehajtása 

6. § 

A polgármester a költségvetési év során az átmenetileg szabad pénzeszközt pénzintézeti 
betéthe helyezheti, illetve állampapírt vásárolhat. 

7. § 

(l) A költségvetési szerv az e rendeletben meghatározott előirányzatokon belül köteles 
gazdálkodni. 

(2) A költségvetési szerv a feladatai ellátása során köteles gondoskodni arról, hogy az 
előirányzat legfeljebb időarányos részét használja fel. A gazdálkodás során érvényesíteni kell 
a takarékos gazdálkodás követelményét. 

8. § 

(l) A költségvetési szerv alapítványi forrásból működési és felhalmozási célra pénzeszközt 
a Képviselő-testület előzetes jóváhagyásával vehet át. 

2 



(2) Az Önkormányzat jogi személy egyéb működési és egyéb felhalmozási célú kiadásként 
államháztartásan kívüli szervezetet támogathat. 

(3) Az Önkormányzat jogi személy által alapítvány részére nyújtott támogatásról a 
Képviselő-testület dönt. 

(4) Az Önkormányzatjogi személy jogi személyt, jogi személyiséggel nem rendelkező más 
szervezetet hozhat létre, abban tagsági viszonyt létesíthet, részesedést szerezhet, és ahhoz 
csatlakozhat. 

(5) A költségvetési szerv a foglalkoztatottja részére lakásépítési és lakásvásárlási támogatást 
nyújthat. 

9. § 

(l) A Kőbányai Polgármesteri Hivatal és a gazdasági szervezettel nem rendelkező 

költségvetési szerv pénzellátásáról a jegyző a kiskincstári rendszer keretében gondoskodik. 
(2) A költségvetési szerv készpénzt vehet fel a házipénztárábóL 
(3) A házipénztárból felvett készpénz készpénzelőleg vagy ellátmány jogcímen kerül 

kiadásra, amellyel a készpénzfelvevőnek el kell számolnia a költségvetési szerv belső 

szabályzatában meghatározottak szerint. 
(4) A költségvetési szerv a következő készpénzes kifizetésekre igényelheti készpénz 

felvételét a házipénztárából: 
a) személyi juttatásokra és dologi kiadásokra figyelemmel a pénzkezelési szabályzatban 

meghatározott készpénzelőleg vagy ellátmány összegére és a házipénztári keret nagyságára, 
valamint 

b) az ellátottak pénzbeli juttatásainak készpénzben kifizetendő összegére figyelemmel a 
házipénztári keret nagyságára. 

10. § 

(l) A költségvetési szerv működési bevételének elmaradása nem vonhatja maga után az 
önkormányzati költségvetési támogatás növekedését. Amennyiben a működési bevétel nem 
folyik be, úgy a kiadási előirányzat nem teljesíthető, kivéve a jogerős vagy fellebbezésre 
tekintet nélkül végrehajtható hatósági, illetve bírósági döntésen alapuló kifizetéseket, 
valamint a jogszabályon vagy szerződésen alapuló visszavonhatatlan kötelezettségvállalásból 
eredő kiadásokat. 

(2) Az Önkormányzat jogi személy és a gazdasági szervezettel rendelkező költségvetési 
szerv működési bevételének többlete a bevételkiesés tartalékát emeli. 

ll.§ 

(l) A 8. és 9. mellékletben meghatározott támogatás megállapodás szerinti felhasználását a 
Kőbányai Polgármesteri Hivatal feladatkörrel rendelkező szervezeti egysége ellenőrzi. 

(2) A támogatási szerződésben rögzített elszámolási kötelezettséggel kapcsolatban felmerült 
vitás kérdésben a támogatást megítélő dönt. 

3 



III. Fejezet 
A költségvetési előirányzatok változtatása 

l. Az előirányzat-változtatás általános szabályai 

12. § 

(l) A polgármester köteles a Képviselő-testület elé terjeszteni e rendelet módosítását 
a) a 2016. január l. és június 30. közötti időszakra vonatkozóan a Képviselő-testület 

2016. szeptemberi ülésére, 
b) a 2016. július l. és szeptember 30. közötti időszakra vonatkozóan a Képviselő-testület 

2016. novemberi ülésére, valamint 
c) a 2016. október l. és december 31. közötti időszakra vonatkozóan a Képviselő-testület 

2017. februári ülésére. 
(2) A polgármester az (l) bekezdésben meghatározott eseteken kívül javaslatot tesz e 

rendelet módosítására, ha év közben a körülmények oly módon változnak meg, hogy az 
Önkormányzat költségvetésének teljesítését jelentősen veszélyeztetik. 

13. § 

(l) A polgármester intézkedésenként legfeljebb 150 OOO eFt-tal módosíthatja az 
önkormányzati működési és felhalmozási támogatások előirányzatait 

(2) A polgármester intézkedésenként legfeljebb l 00 OOO eFt összeghatárig átcsoportosíthatja 
a kiadási előirányzatot a költségvetési szerv költségvetésén belül, kiemeit előirányzatok 
között, a költségvetési szervek költségvetése között, kiemeit előirányzatok között és kiemeit 
előirányzatokon belül. 

(3) A polgármester intézkedésenként legfeljebb 75 OOO eFt összeghatárig átcsoportosíthatja 
a rendelkezési jogkörébe tartozó tartalék előirányzatát 

(4) A polgármester az önkormányzati többségi tulajdonú gazdasági társaságok támogatását 
intézkedésenként legfeljebb 20 OOO eFt összeghatárig megemelheti a rendelkezési jogkörébe 
tartozó tartalék átcsoportosításával az alábbi jogcímeken: 

a) önkormányzati rendezvények, programok, 
b) pályázati támogatás. 

(5) A polgármester intézkedésenként legfeljebb 500 OOO eFt összeghatárig jogosult a 
költségvetési szerv költségvetési bevételi és kiadási előirányzatának módosítására az 
előirányzat teljesítésének megfelelően. 

(6) A Képviselő-testület Humánszolgáltatási Bizottsága (a továbbiakban: HB) a 12. 
mellékletben a rendelkezési jogkörébe utalt tartalékra pályázatot ír ki a nemzetiségi 
önkormányzatok részére, a köznevelési intézmények táborainak szervezésére, a kőbányai 
sportegyesületek támogatására, a diáksport-eredményesség támogatására, a tehetséges 
sportolók egyéni támogatására, a kulturális pályázatokra. 

14. § 

(l) A 12. mellékletben meghatározott működési és felhalmozási célú tartalékkeret terhére­
a (2) bekezdésben meghatározott kivétellel - 2016. november 30-áig lehet előirányzatot 
átcsoportosítani. 

(2) A bevételkiesés tartaléka, a MÁK-ellenőrzés miatti visszafizetési kötelezettség tartaléka, 
valamint a közalkalmazottak és a köztisztviselők előre nem tervezett bérjellegű kifizetéseinek 
tartaléka terhére 2016. december 31-éig lehet előirányzatot átcsoportosítani. 

4 



2. A költségvetési szerv előirányzat-változtatása 

15. § 

(l) A költségvetési szerv személyi juttatásának előirányzatából származó megtakarítás - a 
feladatelmaradásból eredő megtakarítás kivételével - év közben normatív jutalom, céljuttatás 
és projektprémium kifizetésére felhasználható. 

(2) Az (l) bekezdésben foglaltakon túl jutalmazásra a törvény szerinti illetmények, 
munkabérek eredeti előirányzatának 12%-áig vállalható kötelezettség. 

16. § 

(l) Az Önkormányzat jogi személy és a gazdasági szervezettel rendelkező költségvetési 
szerv vezetője a kiemeit előirányzatait saját hatáskörben módosíthatja 

a) megállapodás alapján egyéb működési és felhalmozási célú államháztartásorr belüli 
támogatás összegével, 

b) megállapodás alapján egyéb működési és felhalmozási célú államháztartásorr kívüli 
támogatás összegével a 8. § (l) bekezdésében foglaltak kivételével, 

c) az előre meghatározott célú működési bevétel bruttó összegének 100%-ával, 
intézkedésenként legfeljebb 5 OOO eFt összeghatárig, amely kiadásként is azonos összegben 
jelenik meg, valamint 

d) a közvetített szolgáltatás összegével intézkedésenként legfeljebb 20 OOO eFt 
összeghatárig. 
(2) A polgármester az Önkormányzat jogi személy telephelyére vonatkozó kiemeit 

előirányzatot saját hatáskörben intézkedésenként legfeljebb 5 OOO eFt összeghatárig 
módosíthatja az egyéb bérleti- és lízingdíj-bevétel nettó összegének 60%-ával. 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott bevételből a személyi juttatás, a munkaadót terhelő 
járulék és aszociális hozzájárulási adó előirányzata legfeljebb 

a) a bevétellel összefüggő feladat elvégzéséhez szükséges dologi többletköltségek - az 
adott bevételből történő -teljesítése után a bevételből fennmaradó összeg erejéig, 

b) szerződés esetén az abban meghatározott összeggel, a meghatározott időszakra 
emelhető. 

(4) Az Önkormányzat jogi személy kiemeit előirányzatain belül a polgármester és az általa 
írásban felhatalmazott, a Kőbányai Polgármesteri Hivatal köztisztviselője jogosult az 
előirányzat átcsoportosítására. 

(5) A Kőbányai Polgármesteri Hivatal kiemeit előirányzatain belül a jegyző és az általa 
írásban felhatalmazott, a Kőbányai Polgármesteri Hivatal köztisztviselője jogosult az 
előirányzat átcsoportosítására. 

17. § 

(l) A gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv vezetője a kiemeit 
előirányzatait saját hatáskörben módosíthatja 

a) megállapodás alapján egyéb működési és felhalmozási célú államháztartásorr belüli 
támogatás összegével, 

b) megállapodás alapján egyéb működési és felhalmozási célú államháztartásorr kívüli 
támogatás összegével a 8.§ (l) bekezdésében foglaltak kivételével, 

c) a szolgáltatás ellenértéke - kivéve az önköltséges tanfolyami bevétel - nettó 
összegének 60%-ával, intézkedésenként legfeljebb l OOO eFt összeghatárig, 

5 



d)) az előre meghatározott célú működési bevétel bruttó összegének 100%-ával, amely 
kiadásként is azonos összegben jelenik meg, intézkedésenként legfeljebb l OOO eFt 
összeghatári g, 

e) a ,jó gyakorlat" értékesítéséből, az időszakos gyermekfelügyelet térítésidíj-bevételéből, 
a gyakorlatvezetésből befolyt működési bevétel nettó összegének l 00%-ával, 
intézkedésenként legfeljebb l OOO eFt összeghatárig, valamint 
j) a közvetített szolgáltatás összegével intézkedésenként legfeljebb 5 OOO eFt 

összeghatári g. 
(2) Az (l) bekezdés e) pontjának alkalmazásában jó gyakorlat az olyan innovatív folyamat, 

módszer, cselekvés és eszközhasználat együttese, amely az intézményi gyakorlatban és 
működésben megtapasztalható. 

(3) Az (l) bekezdésben meghatározott bevételből a személyi juttatás, a munkaadót terhelő 
járulék és a szociális hozzájárulási adó előirányzata legfeljebb 

a) a bevétellel összefüggő feladat elvégzéséhez szükséges dologi többletköltségek - az 
adott bevételből történő -teljesítése után a bevételből fennmaradó összeg erejéig, 

b) szerződés esetén az abban meghatározott összeggel, a meghatározott iciőszakra 
emelhető. 

(4) Az (l) bekezdés c) pontja nem alkalmazható arra a költségvetési szervre, amelynél a 
szolgáltatás ellenértéke az alaptevékenység bevétele. Ezen költségvetési szerv vezetője a 
kiemeit előirányzatait saját hatáskörben módosíthatja a szolgáltatások ellenértékének eredeti 
előirányzatát meghaladó bevétel 60%-ával, intézkedésenként legfeljebb l OOO eFt 
összeghatári g. 

(5) A gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv vezetője a jóváhagyott 
kiemel t előirányzatain belül jogosult az előirányzat átcsoportosítására. 

18.§ 

(l) A gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv az alábbi jogcímek terhére 
előirányzat-átcsoportosítást nem hajthat végre: 

a) élelmiszer-beszerzés és vásárolt élelmezés a védőital kivételével, 
b) munka- és védőruha beszerzése, 
c) gázenergia-szolgáltatás díja, 
d) villamosenergia-szolgáltatás díja, 
e) távhőszolgáltatás díja, 
j) víz- és csatomadíjak, 
g) szemétszállítás, 
h) kéményseprési díjak, 
i) pénzügyi, befektetési szolgáltatási díjak, valamint 
j) kiszámiázott termékek és szolgáltatások ÁFA-befizetési kötelezettsége. 

(2) Az (l) bekezdésben meghatározott jogcímeken megtervezett előirányzatok a dologi 
kiadások terhére saját hatáskörben növelhetők. 

(3) A gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv a kiemeit előirányzataiban 
jóváhagyott európai uniós pályázat előirányzatát nem csökkentheti. 

(4) A Kőbányai Polgármesteri Hivatal feladatkörrel rendelkező szervezeti egységének 
vezetője az (l) bekezdésben meghatározott jogcímek terhére - saját hatáskörben - a kiemel t 
előirányzaton belül előirányzat-átcsoportosítást hajthat végre, valamint kezdeményezheti a 
kiemeit előirányzatok közötti átcsoportosítást. Kezdeményezheti továbbá a közvetített 
szolgáltatás előirányzat módosítását - intézkedésenként legfeljebb 20 OOO eFt összeghatárig -
, amelyet a polgármester saját hatáskörben hajt végre. 

6 



IV. Fejezet 
Záró rendelkezések 

19. § 

(l) Ez a rendelet- a (2) és (3) bekezdésben meghatározott kivétellel- a kihirdetését követő 
napon lép hatályba. 

(2) A 21. §(l) bekezdése 2016. június l-jén lép hatályba. 
(3) A 21.§ (2) bekezdése 2016. szeptember l-jén lép hatályba. 

20.§ 

Ezt a rendeletet 2016. január l-jétől kell alkalmazni. 

21. § 

(l) A 6. mellékletben foglalt táblázat B:44 és E:44 mezőjében a "36, 5" szövegrész helyébe a 
"42,5" szöveg lép. 

(2) A 6. mellékletben foglalt táblázat B:44 és E:44 mezőjében a "42,5" szövegrész helyébe a 
"36,5" szöveg lép. 

Kovács Róbert 
polgármester 

Dr. Szabó Krisztián 
jegyző 

7 



INDOKOLÁS 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 23. § (2) bekezdése 
és az Alaptörvény 32. cikk (l) bekezdés f) pontja alapján biztosított jogkörében eljárva alkotja 
meg a 2016. évi költségvetési rendeletét A rendelet az Áht., az államháztartásról szóló 
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (X. 31.) Korm. rendelet, valamint az államháztartás 
számviteléről szóló 4/2013. (I. ll.) Korm. rendelet előírásainak megfelelőerr került 
összeállításra. 

A rendelettervezet I. Fejezete tartalmazza a költségvetés bevételeinek és kiadásainak 
főösszegét, a címrendet, a gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem 
rendelkező költségvetési szerv engedélyezett létszámát, az ellátottak pénzbeli juttatásait, az 
egyéb működési és felhalmozási célú kiadásainak előirányzatait, a beruházási és a felújítási 
feladatok előirányzatait, a tartalékokat, valamint az európai uniós társfinanszírozással 
megvalósuló programokat. Szintén az I. Fejezet tartalmazza a közalkalmazottak, a 
köztisztviselők és a munka törvénykönyve hatálya alá tartozó foglalkoztatottak béren kívüli 
juttatását, valamint a közfoglalkoztatottak éves létszám-előirányzatát 

A rendelettervezet II. Fejezete felhatalmazást ad a polgármester számára az átmenetileg 
szabad pénzeszközök pénzintézeti betéthe és állampapírba történő elhelyezésére. A Fejezet 
rögzíti a takarékos gazdálkodás általános alapelvét A Fejezet rögzíti a forrásátvétel, a 
támogatásátadás, a pénzellátás és a bevételeimaradás-túlteljesítés esetén követendő 

szabályokat, valamint kitér a támogatás elszámolásának rendjére. 

A rendelettervezet III. Fejezete rögzíti a rendeletmódosítással kapcsolatos időpontokat, 
valamint az előirányzat-változtatással kapcsolatos hatásköröket A Fejezet felhatalmazást ad a 
polgármester számára, hogy módosítsa a költségvetés főösszegét a támogatásokkal, 
átcsoportosítási jogot ad a kiemeit előirányzatok és a költségvetési szervek között, valamint 
biztosítja a polgármester rendelkezési jogkörébe utalt tartalék átcsoportosítását. A Fejezet 
meghatározza a Humánszolgáltatási Bizottság rendelkezési jogkörébe utalt előirányzatra 

vonatkozó pályázatok körét. A Fejezet kitér az előirányzat-átcsoportosítás határidejére, 
valamint az előirányzat-maradvány felhasználásának szabályára. A Fejezet költségvetési 
szervtípusonként rögzíti a saját hatáskörű előirányzat-módosítás szabályait, valamint azon 
előirányzatokat, amelyek terhére előirányzat-átcsoportosítás nem hajtható végre. 

A rendelettervezet IV. Fejezete a hatályba léptető rendelkezéseket tartalmazza. 

8 



l. melléklet az előterjesztéshez 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

.. ./2016. ( ...... ) önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptőrvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. 
cikk (l) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 
el: 

I. Fejezet 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2016. évi költségvetése 

l. § 

(l) Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat (a továbbiakban: Önkmmányzat) 
2016. évi költségvetésének 

a) bevételi főösszege 17 983 273 eFt, 
b) kiadási főösszege 17 983 273 eFt. 

(2) A költségvetési főösszegek részletezése a következő: 
a) költségvetési pénzforgalmi bevételek: 14 952 594 eFt, 
b) költségvetési kiadások: 17 983 273 eFt, 
c) költségvetési működési többlet: l 150 987 eFt, 
d) költségvetési felhalmozási hiány: 4 181 666 eFt, 
e) költségvetési hiány összesen: 3 030 679 eFt, 
j) finanszírozási bevételek: 3 030 679 eFt, 
g) finanszírozási kiadások: O Ft, 
h) finanszírozási többlet: 3 030 679 eFt, 
i) összes hiány: O Ft. 

(3) A (2) bekezdés e) pontjában meghatározott költségvetési hiány fedezetét 3 030 679 eFt 
összegben az előző év költségvetési maradványának bevétele biztosítja. 

2. § 

(l) A költségvetési címrendet az l. melléklet határozza meg. 
(2) A bevételek kiemeit előirányzatait a 2. melléklet határozza meg. 
(3) A kiadások kiemeit előirányzatait a 3. melléklet határozza meg. 
(4) Az Önkormányzat jogi személy, a gazdasági szervezettel rendelkező, valamint a 

gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv (a továbbiakban együtt: 
költségvetési szerv) bevételeit kiemeit előirányzatonként a 4. melléklet határozza meg. 

(5) A költségvetési szerv kiadásait kiemeit előirányzatonként az 5. melléklet határozza meg. 
(6) A költségvetési szerv engedélyezett létszámát és önkormányzati támogatását a 6. 

melléklet határozza meg. A költségvetési szerv közfoglalkoztatottat nem foglalkoztat. 
(7) A költségvetési szerv ellátottak pénzbeli juttatásaira vonatkozó előirányzatait a 7. 

melléklet határozza meg. 
(8) A költségvetési szerv egyéb működési célú kiadásainak előirányzatait a 8. melléklet 

határozza meg. 



(9) A költségvetési szerv egyéb felhalmozási célú kiadásainak előirányzatait a 9. melléklet 
határozza meg. 

(l O) A költségvetési szerv beruházási kiadásainak előirányzatait a l O. melléklet határozza 
meg. 

(ll) A költségvetési szerv felújítási kiadásainak előirányzatait a ll. melléklet határozza 
meg. 

(12) Az Önkormányzat jogi személy működési és felhalmozási célú tartalékainak 
előirányzatait a 12. melléklet határozza meg. 

(13) A költségvetési szerv európai uniós támogatással megvalósuló programjainak a 
költségvetését a 13. melléklet határozza meg. 

3. § 

A 3. mellékletben meghatározott működési kiadások előirányzatai 
a) a közalkalmazottak részére bruttó 168 OOO forint/fő/év, 
b) a köztisztviselők és a munka törvénykönyve hatálya alá tartozó foglalkoztatottak 

részére bruttó 200 OOO forint/fő/év 
összegű béren kívüli juttatást biztosítanak. 

4. § 

A KÖKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft.-ben a közfoglalkoztatottak éves létszám­
előirányzata (8 óralmunkanap) 200 fő. 

5. § 

A költségvetési szerv és a KÖKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. a 4. §-ban, 
valamint a 6. mellékletben meghatározott engedélyezett létszámot saját hatáskörben nem 
lépheti túl. 

II. Fejezet 
A költségvetés végrehajtása 

6. § 

A polgármester a költségvetési év során az átmenetileg szabad pénzeszközt pénzintézeti 
betéthe helyezheti, illetve állampapírt vásárolhat. 

7. § 

(l) A költségvetési szerv az e rendeletben meghatározott előirányzatokon belül köteles 
gazdálkodni. 

(2) A költségvetési szerv a feladatai ellátása során köteles gondoskodni arról, hogy az 
előirányzat legfeljebb időarányos részét használja fel. A gazdálkodás során érvényesíteni kell 
a takarékos gazdálkodás követelményét. 

8. § 

(l) A költségvetési szerv alapítványi forrásból működési és felhalmozási célra pénzeszközt 
a Képviselő-testület előzetes jóváhagyásával vehet át. 

2 



(2) Az Önkormányzat jogi személy egyéb működési és egyéb felhalmozási célú kiadásként 
államháztartásan kívüli szervezetet támogathat. 

(3) Az Önkormányzat jogi személy által alapítvány részére nyújtott támogatásról a 
Képviselő-testület dönt. 

(4) Az Önkormányzat jogi személy jogi személyt, jogi személyiséggel nem rendelkező más 
szervezetet hozhat létre, abban tagsági viszonyt létesíthet, részesedést szerezhet, és ahhoz 
csatlakozhat. 

(5) A költségvetési szerv a foglalkoztatottja részére lakásépítési és lakásvásárlási támogatást 
nyújthat. 

9. § 

(l) A Kőbányai Polgármesteri Hivatal és a gazdasági szervezettel nem rendelkező 
költségvetési szerv pénzellátásáról a jegyző a kiskincstári rendszer keretében gondoskodik. 

(2) A költségvetési szerv készpénzt vehet fel a házipénztárábóL 
(3) A házipénztárból felvett készpénz készpénzelőleg vagy ellátmány jogcímen kerül 

kiadásra, amellyel a készpénzfelvevőnek el kell számolnia a költségvetési szerv belső 
szabályzatában meghatározottak szerint. 

(4) A költségvetési szerv a következő készpénzes kifizetésekre igényelheti készpénz 
felvételét a házipénztárából: 

a) személyi juttatásokra és dologi kiadásokra figyelemmel a pénzkezelési szabályzatban 
meghatározott készpénzelőleg vagy ellátmány összegére és a házipénztári keret nagyságára, 
valamint 

b) az ellátottak pénzbeli juttatásainak készpénzben kifizetendő összegére figyelemmel a 
házipénztári keret nagyságára. 

10.§ 

(l) A költségvetési szerv működési bevételének elmaradása nem vonhatja maga után az 
önkormányzati költségvetési támogatás növekedését. Amennyiben a működési bevétel nem 
folyik be, úgy a kiadási előirányzat nem teljesíthető, kivéve a jogerős vagy fellebbezésre 
tekintet nélkűl végrehajtható hatósági, illetve bírósági döntésen alapuló kifizetéseket, 
valamint a jogszabályou vagy szerződésen alapuló visszavonhatatlan kötelezettségvállalásból 
eredő kiadásokat. 

(2) Az Önkormányzat jogi személy és a gazdasági szervezettel rendelkező költségvetési 
szerv működési bevételének többlete a bevételkiesés tartalékát emeli. 

ll.§ 

(l) A 8. és 9. mellékletben meghatározott támogatás megállapodás szerinti felhasználását a 
Kőbányai Polgármesteri Hivatal feladatkörrel rendelkező szervezeti egysége ellenőrzi. 

(2) A támogatási szerződésben rögzített elszámolási kötelezettséggel kapcsolatban felmerült 
vitás kérdésben a támogatást megítélő dönt. 

3 



III. Fejezet 
A költségvetési előirányzatok változtatása 

l. Az előirányzat-változtatás általános szabályai 

12. § 

(l) A polgármester köteles a Képviselő-testület elé terjeszteni e rendelet módosítását 
a) a 2016. január l. és június 30. közötti időszakra vonatkozóan a Képviselő-testület 

2016. szeptemberi ülésére, 
b) a 2016. július l. és szeptember 30. közötti időszakra vonatkozóan a Képviselő-testület 

2016. novemberi ülésére, valamint 
c) a 2016. október l. és december 31. közötti időszakra vonatkozóan a Képviselő-testület 

2017. februári ülés ére. 
(2) A polgármester az (l) bekezdésben meghatározott eseteken kívül javaslatot tesz e 

rendelet módosítására, ha év közben a körülmények oly módon változnak meg, hogy az 
Önkormányzat költségvetésének teljesítését jelentősen veszélyeztetik. 

13. § 

(l) A polgármester intézkedésenként legfeljebb 150 OOO eFt-tal módosíthatja az 
önkormányzati működési és felhalmozási támogatások előirányzatait 

(2) A polgármester intézkedésenként legfeljebb l 00 OOO eFt összeghatárig átcsoportosíthatja 
a kiadási előirányzatot a költségvetési szerv költségvetésén belül, kiemeit előirányzatok 
között, a költségvetési szervek költségvetése között, kiemeit előirányzatok között és kiemeit 
előirányzatokon belül. 

(3) A polgármester intézkedésenként legfeljebb 75 OOO eFt összeghatárig átcsoportosíthatja 
a rendelkezési jogkörébe tartozó tartalék előirányzatát 

(4) A polgármester az önkormányzati többségi tulajdonú gazdasági társaságok támogatását 
intézkedésenként legfeljebb 20 OOO eFt összeghatárig megemelheti a rendelkezési jogkörébe 
tartozó tartalék átcsoportosításával az alábbi jogcímeken: 

a) önkormányzati rendezvények, programok, 
b) pályázati támogatás. 

(5) A polgármester intézkedésenként legfeljebb 500 OOO eFt összeghatárig jogosult a 
költségvetési szerv költségvetési bevételi és kiadási előirányzatának módosítására az 
előirányzat teljesítésének megfelelően. 

(6) A Képviselő-testület Humánszolgáltatási Bizottsága (a továbbiakban: HB) a 12. 
mellékletben a rendelkezési jogkörébe utalt tartalékra pályázatot ír ki a nemzetiségi 
önkormányzatok részére, a köznevelési intézmények táborainak szervezésére, a kőbányai 
sportegyesületek támogatására, a diáksport-eredményesség támogatására, a tehetséges 
sportolók egyéni támogatására, a kulturális pályázatokra. 

14.§ 

(l) A 12. mellékletben meghatározott működési és felhalmozási célú tartalékkeret terhére -
a (2) bekezdésben meghatározott kivétellel - 2016. november 30-áig lehet előirányzatot 
átcsoportosítani. 

(2) A bevételkiesés tartaléka, a MÁK-ellenőrzés miatti visszafizetési kötelezettség tartaléka, 
valamint a közalkalmazottak és a köztisztviselők előre nem tervezett bérjellegű kifizetéseinek 
tartaléka terhére 2016. december 31-éig lehet előirányzatot átcsoportosítani. 

4 



2. A költségvetési szerv előirányzat-változtatása 

15.§ 

(l) A költségvetési szerv személyi juttatásának előirányzatából származó megtakarítás - a 
feladatelmaradásból eredő megtakarítás kivételével - év közben normatív jutalom, céljuttatás 
és projektprémium kifizetésére felhasználható. 

(2) Az (l) bekezdésben foglaltakon túl jutalmazásra a törvény szerinti illetmények, 
munkabérek eredeti előirányzatának 12%-áig vállalható kötelezettség. 

16.§ 

(l) Az Önkormányzat jogi személy és a gazdasági szervezettel rendelkező költségvetési 
szerv vezetője a kiemeit előirányzatait saját hatáskörben módosíthatja 

a) megállapodás alapján egyéb működési és felhalmozási célú államháztartásan belüli 
támogatás összegével, 

b) megállapodás alapján egyéb működési és felhalmozási célú államháztartásan kívüli 
támogatás összegével a 8. §(l) bekezdésében foglaltak kivételével, 

c) az előre meghatározott célú működési bevétel bruttó összegének 100%-ával, 
intézkedésenként legfeljebb 5 OOO eFt összeghatárig, amely kiadásként is azonos összegben 
jelenik meg, valamint 

d) a közvetített szolgáltatás összegével intézkedésenként legfeljebb 20 OOO eFt 
összeghatári g. 
(2) A polgármester az Önkormányzat jogi személy telephelyére vonatkozó kiemeit 

előirányzatot saját hatáskörben intézkedésenként legfeljebb 5 OOO eFt összeghatárig 
módosíthatja az egyéb bérleti- és lízingdíj-bevétel nettó összegének 60%-ával. 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott bevételből a személyi juttatás, a munkaadót terhelő 
járulék és a szociális hozzájárulási adó előirányzata legfeljebb 

a) a bevétellel összefüggő feladat elvégzéséhez szükséges dologi többletköltségek - az 
adott bevételből történő -teljesítése után a bevételből fennmaradó összeg erejéig, 

b) szerződés esetén az abban meghatározott összeggel, a meghatározott időszakra 
emelhető. 

(4) Az Önkormányzat jogi személy kiemeit előirányzatain belül a polgármester és az általa 
írásban felhatalmazott, a Kőbányai Polgármesteri Hivatal köztisztviselője jogosult az 
előirányzat átcsoportosítására. 

(5) A Kőbányai Polgármesteri Hivatal kiemeit előirányzatain belül a jegyző és az általa 
írásban felhatalmazott, a Kőbányai Polgánnesteri Hivatal köztisztviselője jogosult az 
előirányzat átcsoportosítására. 

17.§ 

(l) A gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv vezetője a kiemeit 
előirányzatait saját hatáskörben módosíthatja 

a) megállapodás alapján egyéb működési és felhalmozási célú államháztartásan belüli 
támogatás összegével, 

b) megállapodás alapján egyéb működési és felhalmozási célú államháztartásan kívüli 
támogatás összegével a 8. §(l) bekezdésében foglaltak kivételével, 

c) a szolgáltatás ellenértéke - kivéve az önköltséges tanfolyami bevétel - nettó 
összegének 60%-ával, intézkedésenként legfeljebb l OOO eFt összeghatárig, 

5 



d)) az előre meghatározott célú műk:ödési bevétel bruttó összegének l 00%-ával, amely 
kiadásként is azonos összegben jelenik meg, intézkedésenként legfeljebb l OOO eFt 
összeghatári g, 

e) a "jó gyakorlat" értékesítéséből, az időszakos gyermekfelügyelet térítésidíj-bevételéből, 
a gyakorlatvezetésből befolyt működési bevétel nettó összegének l 00%-ával, 
intézkedésenként legfeljebb l OOO eFt összeghatárig, valamint 

j) a közvetített szolgáltatás összegével intézkedésenként legfeljebb 5 OOO eFt 
összeghatári g. 

(2) Az (l) bekezdés e) pontjának alkalmazásában jó gyakorlat az olyan innovatív folyamat, 
módszer, cselekvés és eszközhasználat együttese, amely az intézményi gyakorlatban és 
műk:ödésben megtapasztalható. 

(3) Az (l) bekezdésben meghatározott bevételből a személyi juttatás, a munkaadót terhelő 
járulék és a szociális hozzájárulási adó előirányzata legfeljebb 

a) a bevétellel összefüggő feladat elvégzéséhez szükséges dologi többletköltségek - az 
adott bevételből történő -teljesítése után a bevételből fennmaradó összeg erejéig, 

b) szerződés es etén az abban meghatározott összeggel, a meghatározott id őszakra 
emelhető. 

(4) Az (l) bekezdés c) pontja nem alkalmazható arra a költségvetési szervre, amelynél a 
szolgáltatás ellenértéke az alaptevékenység bevétele. Ezen költségvetési szerv vezetője a 
kiemeit előirányzatait saját hatáskörben módosíthatja a szolgáltatások ellenértékének eredeti 
előirányzatát meghaladó bevétel 60%-ával, intézkedésenként legfeljebb l OOO eFt 
összeghatári g. 

(5) A gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv vezetője a jóváhagyott 
kiemeit előirányzatain belül jogosult az előirányzat átcsoportosítására. 

18.§ 

(l) A gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv az alábbi jogcímek terhére 
előirányzat-átcsoportosítást nem hajthat végre: 

a) élelmiszer-beszerzés és vásárolt élelmezés a védőital kivételével, 
b) munka- és védőruha beszerzése, 
c) gázenergia-szolgáltatás díja, 
d) villamosenergia-szolgáltatás díja, 
e) távhőszolgáltatás díja, 
j) víz- és csatomadíjak, 
g) szemétszállítás, 
h) kéményseprési díjak, 
i) pénzügyi, befektetési szolgáltatási díjak, valamint 
j) ki számlázott termékek és szolgáltatások ÁFA-betizetési kötelezettsége. 

(2) Az (l) bekezdésben meghatározott jogcímeken megtervezett előirányzatok a dologi 
kiadások terhére saját hatáskörben növelhetők. 

(3) A gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv a kiemeit előirányzataiban 
jóváhagyott európai uniós pályázat előirányzatát nem csökkentheti. 

(4) A Kőbányai Polgármesteri Hivatal feladatkörrel rendelkező szervezeti egységének 
vezetője az (l) bekezdésben meghatározott jogcímek terhére- saját hatáskörben- a kiemeit 
előirányzaton belül előirányzat-átcsoportosítást hajthat végre, valamint kezdeményezheti a 
kiemeit előirányzatok közötti átcsoportosítást. Kezdeményezheti továbbá a közvetített 
szolgáltatás előirányzat módosítását - intézkedésenként legfeljebb 20 OOO eFt összeghatárig -­
' amelyet a polgármester saját hatáskörben hajt végre. 

6 



IV. Fejezet 
Záró rendelkezések 

19. § 

(l) Ez a rendelet- a (2) és (3) bekezdésben meghatározott kivétellel- a kihirdetését követő 
napon lép hatályba. 

(2) A 21.§ (l) bekezdése 2016. június l-jén lép hatályba. 
(3) A 21.§ (2) bekezdése 2016. szeptember l-jén lép hatályba. 

20. § 

Ezt a rendeletet 2016. január l-jétől kell alkalmazni. 

21. § 

(l) A 6. mellékletben foglalt táblázat B:44 és E:44 mezőjében a "36,5" szövegrész helyébe a 
"42,5" szöveg lép. 

(2) A 6. mellékletben foglalt táblázat B:44 és E:44 mezőjében a "42,5" szövegrész helyébe a 
"36,5" szöveg lép. 

Kovács Róbert 
polgármester 

Dr. Szabó Krisztián 
jegyző 

7 



INDOKOLÁS 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht) 23. § (2) bekezdése 
és az Alaptörvény 32. cikk (l) bekezdés t) pontja alapján biztosított jogkörében eljárva alkotja 
meg a 2016. évi költségvetési rendeletét A rendelet az Áht., az államháztartásról szóló 
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (X. 31.) Korm. rendelet, valamint az államháztartás 
számviteléről szóló 4/2013. (1. ll.) Korm. rendelet előírásainak megfelelően került 
összeállításra. 

A rendelettervezet I. Fejezete tartalmazza a költségvetés bevételeinek és kiadásainak 
fóösszegét, a címrendet, a gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem 
rendelkező költségvetési szerv engedélyezett létszámát, az ellátottak pénzbeli juttatásait, az 
egyéb működési és felhalmozási célú kiadásainak előirányzatait, a beruházási és a felújítási 
feladatok előirányzatait, a tartalékokat, valamint az európai uniós társfinanszírozással 
megvalósuló programokat. Szintén az I. Fejezet tartalmazza a közalkalmazottak, a 
köztisztviselők és a munka törvénykönyve hatálya alá tartozó foglalkoztatottak béren kívüli 
juttatását, valamint a közfoglalkoztatottak éves létszám-előirányzatát 

A rendelettervezet II. Fejezete felhatalmazást ad a polgármester számára az átmenetileg 
szabad pénzeszközök pénzintézeti betéthe és állampapírba történő elhelyezésére. A Fejezet 
rögzíti a takarékos gazdálkodás általános alapelvét A Fejezet rögzíti a forrásátvétel, a 
támogatásátadás, a pénzellátás és a bevételeimaradás-túlteljesítés esetén követendő 

szabályokat, valamint kitér a támogatás elszámolásának rendjére. 

A rendelettervezet III. Fejezete rögzíti a rendeletmódosítással kapcsolatos időpontokat, 
valamint az előirányzat-változtatással kapcsolatos hatásköröket A Fejezet felhatalmazást ad a 
polgármester számára, hogy módosítsa a költségvetés főösszegét a támogatásokkal, 
átcsoportosítási jogot ad a kiemeit előirányzatok és a költségvetési szervek között, valamint 
biztosítja a polgármester rendelkezési jogkörébe utalt tartalék átcsoportosítását A Fejezet 
meghatározza a Humánszolgáltatási Bizottság rendelkezési jogkörébe utalt előirányzatra 
vonatkozó pályázatok körét. A Fejezet kitér az előirányzat-átcsoportosítás határidejére, 
valamint az előirányzat-maradvány felhasználásának szabályára. A Fejezet költségvetési 
szervtípusonként rögzíti a saját hatáskörű előirányzat-módosítás szabályait, valamint azon 
előirányzatokat, amelyek terhére előirányzat-átcsoportosítás nem hajtható végre. 

A rendelettervezet IV. Fejezete a hatályba léptető rendelkezéseket tartalmazza. 

8 



A B 

l. Cím Alcím 

2. l 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 2 

19. 100 o 

Kőbányai Önkormányzat J. mellék/et a . ..12016. (. ... .) önkormány:::ati rendeterhe 

Címrend 

c 

Megnevezés 

Kőbányai Önkormányzat jogi személy 

Kápolna tér 4. (telephely) 

Üllői u. 118. (telephely) 

Gém u. 5-7. (telephely) 

Harmat u. 88. (telephely) 

Harmat u. 196. (telephely) 

Hungária krt. 5-7. (telephely) 

Jászberényi u. 89. (telephely) 

Kada u. 27. (telephely) 

Keresztúri u. 7-9. (telephely) 

Kőbányai út 38. (telephely) 

Újhegy sétány 1-3. (telephely) 

Szent László tér l. (telephely) 

Szent László tér 34. (telephely) 

Sibrik Miklós u. 76-78. (telephely) 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. (telephely) 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 



Kőbányai Önkormányzat /.me/lék/et a .. .í2016. ( .... .) önkormány=ati rendele the:: 

Címrend 

A B c 
l. Cím Alcím Megnevezés 

20. 200 o Óvodák 

21. 201 o Ászok u. 1-3. óvoda 

22. 202 o Géprnadáru. 15.óvoda 

23. 203 o Halom u. 7 lb. óvoda 

24. 204 o Kada u. 27-29. Óvoda 

25. 205 o Kőbányai u. 38. óvoda 

26. 206 o MagJódi u. 8. óvoda 

27. 207 o Mádi u. 4-6. óvoda 

28. 208 o Mádi u. 86/94. óvoda 

29. 209 o Mádi u. 127. óvoda 

30. 210 o Újhegy stny. 5-7. óvoda 

31. 211 o Újhegy stny. 17-19. óvoda 

32. 212 o Kékvirág u. 5. óvoda 

33. 213 o SaJgótarjáni u. 47. óvoda 

34. 214 o Hárslevelű u. 5. óvoda 

35. 215 o Bánya u. 32. óvoda 

36. 216 o Zágrábi u. 13/a. óvoda 

37. 217 o Zsivaj u. 1-3. óvoda 

38. 218 o Kőbányai u. 30. óvoda 

39. 300 o Kocsis Sándor Sportközpont 

40. 400 o Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 
---

A 

Megnevezés 

Költségvetési bevételek 

B l Működési célú támogatások államháztartáson belülről összesen 

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről összesen 

B3 Közhatalmi bevételek összesen 

B4 M űködési bevételek összesen 

BS Felhalmozási bevételek összesen 

B6 Működési célú átvett pénzeszközök összesen 

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök összesen 

Költségvetési bevételek összesen 

BS Finanszírozási bevételek összesen 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

Kőbányai Önkormányzat 
Bevételek 

B c 

Működés 

Államigazgatási Kötelező 

feladat feladat 

o 2 520 480 

o o 
l 930 10 229 724 

o l 487 336 

o o 
o 60000 

o o 
l 930 14 297 540 

o 3 030 679 

l 930 17 328 219 

D E 

2. melléklet a . ..12016. (. ... .) önkormányzati rendele the, 

t!Ft-bat 

F G i 

' 

2016. évi előirányzat 

Felhalmozás 

Összesen 
Önként vállalt Kötelező Önként vállalt 

feladat feladat feladat 

o o o 2 520 480 

o o 498 101 498 101 

o o o 10 231 654 

18 287 o o l 505 623 

o o 103 616 103 616 

o o o 60000 

o o 33 120 33 120 

18 287 o 634 837 14 952 594 

o o o 3 030 679 

18 287 o 634 837 17 983 2 731 



A 

t. 

Megnevezés 

2. 

3. 

4. Költségvetési kiadások 

5. Kl Személyi juttatások 

6. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

7. K3 Oologi kiadások 

8. K4 Ellátottak pénzbeli juttatása! 

9. K5 Egyéb müködési célú kiadások 

10. K506 Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 

ll. K512 Egyéb működési célú támogatások ÁH-n kívülre 

12. K513 Tartaiékek (működési) 

13. KS Egyéb működési célú kiadások összesen 

14. K513 Tartalékok (felhalmozási) 

15. K6 Beruházások 

16. K7 Felújítások 

17. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

18. K84 Eb>yéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 

19. K86 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 

20. K89 Egyéb felhahnozási célú támogatások ÁH-n kívülre 

21. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen 

22. Költségvetési kiadások összesen 

23. Költségvetési működési többlet 

24. Költségvetési felhalmozási hiány 

25. Költségvetési hiány összesen (költségvetési bevételek- költségvetési kiadások) 

26. K9 Finanszírozási kiadások 

27. K916 Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 

28. K9 Finanszírozási kiadások összesen 

29. Finanszírozási többlet 

30. KIADÁSOK ÖSSZESEN 

Kőbányai Önkormányzat 
Kiadások 

B c 

Működés 

Államigazgatási 
feladat 

Köt. feladat 

o 3 743 944 

o l 055 593 

22 850 3 788 276 

o 210 250 

o 49 500 

o 2 701 562 

o 396 206 

o 3 !47 268 

o o 
o o 
o o 

o o 
o o 
o o 
o o 

22 850 ll 945 331 

o o 
o o 

22 850 11945331 

D E F 

2016. évi előirányzat 

Felhalmozás 

Államigazgatási 
Önként. v. f. 

feladat 
Köt. feladat 

92001 o o 
26 746 o o 

203 784 o o 
70800 o o 

16 484 o o 
592 774 o o 
196 OOO o o 
805 258 o o 

o o o 
o o 627 823 

o o 2 671 252 

o o 18 876 

o o o 
o o 177 691 

o o !96 567 

l !98 589 o 3 495 642 

o o o 
o o o 

1198589 o 3 495 642 

3. me/lék/et a .J2016. ( ... .) önkormányzati rendelethez 
eFf-han 

G H 

Összesen 
Önként. v. f. 

o 3 835 945 

o l 082 339 

o 4 014 910 

o 281 050 

o 65 984 

o 3 294 336 

o 592 206 

o 3 952 526 

15 OOO 15 OOO 

988 658 l 616 481 

215 685 2 886 937 

o 18 876 

3 744 3 744 

97 774 275 465 

!Ol 518 298 085 

l 320 861 17 983 273 

l !50 987 

-4 !81 666 

-3 030 679' 

o o 
o o 

3 030 679 

l 320 861 17 983 273 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

4. me/lék/et a .... 201 6. ( ... .) önkormány~ati rendelethe 
eN-han 

l. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

működési célú támogatásai ÁH-n belülről 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGISZERVEZETTELRENDELKEZŐKÖLTSÉGVETÉSISZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 2 275 680 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 

Üllői u. 118. 

Gém u. 5-7. 

Harmat u. 88. 

Harmat u. 196. 

Hungária krt. 5-7. 

Jászberényi u. 89. 

Kada u. 27. 

Keresztúri u. 7-9. 

Kőbányai út 38. 

Újhegy sétány 1-3. 

Szent László tér l. 

Szent László tér 34. 

Sibrik Miklós 76-78. 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

GAZDASAGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
2 275 680 o o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016. évi 
előirányzat 

2 275 680 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

2 275 680 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

4. me/lék/et a ... 2016. (. .... .) önkormányoa11 rendeleihec 
eN-han 

l. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

működési célú támogatásai ÁH-n belülről 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 

Ászok u. 1-3. óvoda 

Gépmadár u. 15. óvoda 

Halom u. 7/b. óvoda 

Kada u. 27. óvoda 

Kőbányai u. 38. óvoda 

MagJódi u. 8. óvoda 

Mádi u. 4-6. óvoda 

Mádi u. 86/94. óvoda 

Mádi u. 127. óvoda 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 

Kékvirág u. 5. óvoda 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 

Hárslevelű u. 5. óvoda 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 

Kőbányai u. 30. óvoda 

ÓVODAK ÖSSZESEN o o o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 244 800 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM 
244 800 o o 

RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 2 520 480 o o 

2016.évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
() 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

244 800 

244 800 

2 520 480 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

-1. me/lék/et a ... 2016. (. ... .) önkormány::a/1 rendelethe 
e/·1-han 

2. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási célú támogatásai ÁH-n belülről 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 498 101 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 

Üllői u. 118. 

Gém u. 5-7. 

Harmat u. 88. 

Harmat u. 196. 

Hungária krt. 5-7. 

Jászberényi u. 89. 

Kada u. 27. 

Keresztúri u. 7-9. 

Kőbányai út 38. 

Újhegy sétány 1-3. 

Szent László tér l. 

Szent László tér 34. 

Sibrik Miklós 76-78. 

Kőrösi Csoma Sándor u. 28-34. 

Kőbányai Polgánnesteri Hivatal 

GAZDASAGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ o 498 101 o 
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016. évi 
előirányzat 

498 101 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

498 101 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

~.me/lék/et u ... 201 ó. (. ... .) önkormúny:uiJ rendele/he: 
i! Ft-han 

2. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási célú támogatásai ÁH-n belülről 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 

Ászok u. 1-3. óvoda 

Gépmadár u. !5. óvoda 

Halom u. 7 /b. óvoda 

Kada u. 27. óvoda 

Kőbányai u. 38. óvoda 

MagJódi u. 8. óvoda 

Mádi u. 4-6. óvoda 

Mádi u. 86/94. óvoda 

Mádi u. 127. óvoda 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 

Újhegy stny. 17- J 9. óvoda 

Kékvirág u. 5. óvoda 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 

Hárslevelű u. 5. óvoda 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 

Kőbányai u. 30. óvoda 

ÓVODÁK ÖSSZESEN o o o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM o o o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN o 498 101 o 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

498 /Ol 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

-1. me/lék/et a ... '2016. (. .... .) önkormányoat1 rendelct/wo 
eFf-hun 

3. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

közhatalmi bevételei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 10 229 724 400 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 

Üllői u. 118. 

Gém u. 5-7. 

Harmat u. 88. 

Harmat u. 196. 

Hungária krt. 5-7. 

Jászberényi u. 89. 

Kada u. 27. 

Keresztúri u. 7-9. 

Kőbányai út 38. 

Újhegy sétány 1-3. 

Szent László tér l . 

Szent László tér 34. 

Sibrik Miklós 76-78. 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal l 530 

GAZDASÁGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
10 229 724 o 1930 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016. évi 
előirányzat 

10 230 124 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

l 530 

10 231 654 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

-1. me/lék/et a .... 2016. (. .... .) önkormány:a/1 rendelet!?C: 

eN-han 

3. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

közhatalmi bevételei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 

Ászok u. 1-3. óvoda 

Gépmadár u. 15. óvoda 

Halom u. 7/b. óvoda 

Kada u. 27. óvoda 

Kőbányai u. 38. óvoda 

MagJódi u. 8. óvoda 

Mádi u. 4-6. óvoda 

Mádi u. 86/94. óvoda 

Mádi u. 127. óvoda 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 

Kékvirág u. 5. óvoda 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 

Hárslevelű u. 5. óvoda 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 

Kőbányai u. 30. óvoda 

ÓVODAK ÖSSZESEN o o o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM o o o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 10 229 724 o l 930 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

10 231 654 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

4. me/lék/et a .. .12016. (. ... .) önkormány:a11 rendelet/1eo 
err-hun 

4. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

működési bevételei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy l 109 378 16170 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 29 548 

Üllői u. 118. 18 033 

Gém u. 5-7. 2 929 

Harmat u. 88. 18 095 

Harmat u. !96. 14 169 

Hungária krt. 5-7. 9 652 

Jászberényi u. 89. ll 020 

Kada u. 27. 20 658 

Keresztúri u. 7-9. 26 968 

Kőbányai út 38. 15 385 

Újhegy sétány 1-3. 29 232 

Szent László tér J. 30 155 

Szent László tér 34. 

Sibrik Miklós 76-78. 3 778 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 8 746 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 2 082 150 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ 
1111460 16 320 o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016. évi 
előirányzat 

l 125 548 

29 548 

18 033 

2 929 

18 095 

14 169 

9 652 

ll 020 

20 658 

26 968 

15 385 

29 232 

30 155 

o 
3 778 

8 746 

2 232 

l 127 780 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

-1. me/lék/el a ... 2016. (.. ... .) önkormúny:a11 rende/el/w: 
dl-han 

4. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

működési bevételei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 134 745 

Ászok u. 1-3. óvoda 3 985 

Gépmadár u. 15. óvoda 4 262 

Halom u. 7/b. óvoda 4 741 

Kada u. 27. óvoda l 515 

Kőbányai u. 38. óvoda 4102 

MagJódi u. 8. óvoda 833 

Mádi u. 4-6. óvoda 2 228 

Mádi u. 86/94. óvoda 5 870 

Mádi u. 127.óvoda 3 633 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 8 105 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 7 241 

Kékvirág u. 5. óvoda 3 311 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 467 

Hárslevelű u. 5. óvoda l 317 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 2 143 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 2 710 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 2 961 

Kőbányai u. 30. óvoda 2 036 

ÓVODÁK ÖSSZESEN 6/460 o o 
Kocsis Sándor Sportközpont 94 650 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 85 021 l 967 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM 
375 876 l 967 (} 

RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN l 487 336 /8 287 o 

2016. évi 
előirányzat 

134 745 

3 985 

4 262 

4 741 

l 515 

4 102 

833 

2 228 

5 870 

3 633 

8 l 05 

7 241 

3 311 

467 

l 317 

2 !43 

2 710 

2 961 

2 036 

61460 

94 650 

86 988 

377 843 

l 505 623 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

-+.me/lék/el u ... 2016. (. .... ) önkormány~ali rendelethe 
e Fl-han 

5. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási bevételei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 103 616 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 

Üllői u. 118. 

Gém u. 5-7. 

Harmat u. 88. 

Harmat u. 196. 

Hungária lat. 5-7. 

Jászberényi u. 89. 

Kada u. 27. 

Keresztúri u. 7-9. 

Kőbányai út 38. 

Újhegy sétány 1-3. 

Szent László tér l. 

Szent László tér 34. 

Sibrik Miklós 76-78. 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

GAZDASAGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ o /03 616 o 
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016. évi 
előirányzat 

103 616 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

103 616 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

.f. me/lék/et u ... 2016. (. ... .) önkormányou/1 rendelethe: 
e Ft-hun 

5. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási bevételei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsödék 

Ászok u. 1-3. óvoda 

Gépmadár u. 15. óvoda 

Halom u. 7/b. óvoda 

Kada u. 27. óvoda 

Kőbányai u. 38. óvoda 

MagJódi u. 8. óvoda 

Mádi u. 4-6. óvoda 

Mádi u. 86/94. óvoda 

Mádi u. 127. óvoda 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 

Újhegystny. 17-19. óvoda 

Kékvirág u. 5. óvoda 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 

Hárslevelű u. 5. óvoda 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 

Kőbányai u. 30. óvoda 

ÓVODÁK ÖSSZESEN o o o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM o o o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN o 103 616 o 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

103 616 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

4. me/lék/et a ... ,2016. ( ... .) önkormány:al! rende/erhec 
eFr-hun 

6. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervel• 

működési célú átvett pénzeszközei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkonnányzat jogi személy 60 OOO 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 

Üllői u. 118. 

Gém u. 5-7. 

Harmat u. 88. 

Harmat u. 196. 

Hungária lat. 5-7. 

Jászberényi u. 89. 

Kada u. 27. 

Keresztúri u. 7-9. 

Kőbányai út 38. 

Újhegy sétány 1-3. 

Szent László tér l. 

Szent László tér 34. 

Sibrik Miklós 76-78. 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

GAZDASAGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
60 OOO o o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016. évi 
előirányzat 

60 OOO 

o 
o 
o 
() 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
() 

() 

o 
o 

o 

60 OOO 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

-1. me/lék/et a ... 2016. (. ..... ) önkorm(my:atJ rendelet he: 
t: Ft-hun 

6. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

müködési célú átvett pénzeszközei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 

Ászok u. 1-3. óvoda 

Gépmadár u. 15. óvoda 

Halom u. 7 /b. óvoda 

Kada u. 27. óvoda 

Kőbányai u. 38. óvoda 

MagJódi u. 8. óvoda 

Mádi u. 4-6. óvoda 

Mádi u. 86/94. óvoda 

Mádi u. 127. óvoda 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 

Kékvirág u. 5. óvoda 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 

Hárslevelű u. 5. óvoda 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 

Kőbányai u. 30. óvoda 

ÓVODÁK ÖSSZESEN o o o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM o o o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 60 OOO o o 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

60 OOO 



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

4. me/lék/et a ... 20/ó. (. .... .) önkormúnyoa/1 rende/erhec 
el· r-han 

7. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási célú átvett pénzeszközei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 33 !20 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 

Üllői u. 118. 

Gém u. 5-7. 

Harmat u. 88. 

Harmat u. 196. 

Hungária krt. 5-7. 

Jászberényi u. 89. 

Kada u. 27. 

Keresztúri u. 7-9. 

Kőbányai út 38. 

Újhegy sétány 1-3. 

Szent László tér l. 

Szent László tér 34. 

Sibrik Mik1ós 76-78. 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

GAZDASAGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ o 33120 o 
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016. évi 
előirányzat 

33 120 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
() 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

33120 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

4. me/lék/e/ a .... 2016. (. ... .) önkormány:ali rendelet he: 
dl-han 

7. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási célú átvett pénzeszközei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 

Ászok u. 1-3. óvoda 

Gépmadár u. 15. óvoda 

Halom u. 7 /b. óvoda 

Kada u. 27. óvoda 

Kőbányai u. 38. óvoda 

MagJódi u. 8. óvoda 

Mádi u. 4-6. óvoda 

Mádi u. 86/94. óvoda 

Mádi u. 127. óvoda 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 

Kékvirág u. 5. óvoda 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 

Hárslevelű u. 5. óvoda 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 

Kőbányai u. 30. óvoda 

ÓVODAK ÖSSZESEN o o o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM o o o RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MJNDÖSSZESEN o 33120 o 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
() 

o 
o 
() 

o 

o 

33 120 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

!9. 

20. 

21. 

22. 

4. me/lék/el a .. J 20/6. (. .... .) önknrmányzu/1 rendele/he: 
ert-han 

8. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

finanszírozási bevételei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGISZERVEZETTELRENDELKEZ6KÖLTSÉGVETÉSISZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 3 030 679 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 

Üllői u. 118. 

Gém u. 5-7. 

Harmat u. 88. 

Harmat u. !96. 

Hungária krt. 5-7. 

Jászberényi u. 89. 

Kada u. 27. 

Keresztúri u. 7-9. 

Kőbányai út 38. 

Újhegy sétány 1-3. 

Szent László tér l. 

Szent László tér 34. 

Sibrik Miklós 76-78. 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZ6 
3 030 679 o o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016. évi 
előirányzat 

3 030 679 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

3 030 679 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

4. me/lék/er a .... 20/6. ( ... .) onkormány:ali rendelelhe 
e/~"r-hun 

8. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

finanszírozási bevételei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 

Ászok u. 1-3. óvoda 

Gépmadár u. 15. óvoda 

Halom u. 7/b. óvoda 

Kada u. 27. óvoda 

Kőbányai u. 38. óvoda 

MagJódi u. 8. óvoda 

Mádi u. 4-6. óvoda 

Mádi u. 86/94. óvoda 

Mádi u. 127. óvoda 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 

Kékvirág u. 5. óvoda 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 

Hárslevelű u. 5. óvoda 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 

Kőbányai u. 30. óvoda 

ÓVODÁK ÖSSZESEN o o o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM o o o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 3 030 679 o o 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

3 030 679 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

4. me/ léklet a ... ,2016. (. ... .) önkormány=at; renJelet he: 
e Ft-han 

9. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

bevételei összesen 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZ6 KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 16 705 461 651 007 400 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 29 548 o o 
Üllői u. 118. 18 033 o o 
Gém u. 5-7. 2 929 o o 
Hannat u. 88. 18 095 o o 
Hannat u. 196. 14 169 o o 
Hungária krt. 5-7. 9 652 o o 
Jászberényi u. 89. ll 020 o o 
Kada u. 27. 20 658 o o 
Keresztúri u. 7-9. 26 968 o o 
Kőbányai út 38. 15 385 o o 
Újhegy sétány 1-3. 29 232 o o 
Szent László tér l. 30 155 o o 
Szent László tér 34. o o o 
Sibrik Miklós 76-78. 3 778 o o 
Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 8 746 o o 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 2 082 150 1 530 

GAZDASÁGISZERVEZETTELRENDELKEZ6 
16 707 543 651157 J 930 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016. évi 
előirányzat 

17356868 

29 548 

18 033 

2 929 

18 095 

14 169 

9 652 

ll 020 

20 658 

26 968 

15 385 

29 232 

30 155 

o 
3 778 

8 746 

3 762 

/7 360 630 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

4. me/lék/et u ... 2016. (.. ... .) önkormány:uli rendele/he: 
e Ft-hun 

9. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

bevételei összesen 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék !34 745 o o 
Ászok u. 1-3. óvoda 3 985 o o 
Gépmadár u. 15. óvoda 4 262 o o 
Halom u. 7/b. óvoda 4 741 o o 
Kada u. 27. óvoda J 515 o o 
Kőbányai u. 38. óvoda 4 102 o o 
Maglódi u. 8. óvoda 833 o o 
Mádi u. 4-6. óvoda 2 228 o o 
Mádi u. 86/94. óvoda 5 870 o o 
Mádi u. 127. óvoda 3 633 o o 
Újhegy stny. 5-7. óvoda 8 105 o o 
Újhegy stny. 17-19. óvoda 7 241 o o 
Kékvirág u. 5. óvoda 3 311 o o 
Salgótarjáni u. 47. óvoda 467 o o 
Hárslevelű u. 5. óvoda l 317 o o 
Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 2 143 o o 
Zágrábi u. 13/a. óvoda 2 710 o o 
Zsivaj u. 1-3. óvoda 2 961 o o 
Kőbányai u. 30. óvoda 2 036 o o 
ÓVODAK ÖSSZESEN 61460 o o 
Kocsis Sándor Sportközpont 94 650 o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 329 821 l 967 o 
GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM 

620 676 l 967 o 
RENDELKEZŐKÖLTSÉGVETÉSJSZERVEK 

MINDÖSSZESEN 17 328 219 653 124 1930 

2016. évi 
előirányzat 

134 745 

3 985 

4 262 

4 741 

l 515 

4 102 

833 

2 228 

5 870 

3 633 

8 105 

7 241 

3 311 

467 

l 317 

2 143 

2 710 

2 961 

2 036 

61460 

94 650 

331 788 

622 643 

!7 983 273 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

5. melléklel a ..!2016. (. .... .) ünkormányzaft rendelelhe 
eN-hun 

l. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

személyi juttatásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGISZERVEZETTELRENDELKEZŐKÖLTSÉGVETÉSISZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 82 713 83 582 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 39 

Üllői u. 118. 

Gém u. 5-7. 25 

Harmat u. 88. !34 

Harmat u. 196. 23 

Hungáriakrt. 5-7. 30 

Jászberényi u. 89. 12 

Kada u. 27. 8 

Keresztúri u. 7-9. 36 

Kőbányai út 38. 9 

Újhegy sétány 1-3. 9 

Szent László tér l. 94 

Szent László tér 34. 

Sibrik Miklós 76-78. 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 1419519 

GAZDASÁGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
l 502 232 83 582 o KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016. évi 
előirányzat 

166 295 

39 

() 

25 

134 

23 

30 

12 

8 

36 

9 

9 

94 

o 
() 

() 

l 419 519 

l 585 814 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

5. meiléklel a ... 20/6. ( ... .)önkormányzati rendelethec 
dl-hun 

l. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

személyi juttatásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 445 747 

Ászok u. 1-3. óvoda 78 375 

Gépmadár u. 15. óvoda 85 081 

Halom u. 7 /b. óvoda 75 392 

Kada u. 27. óvoda 51 644 

Kőbányai u. 38. óvoda 56 268 

MagJódi u. 8. óvoda 66 759 

Mádi u. 4-6. óvoda 62 083 

Mádi u. 86/94. óvoda 90 486 

Mádi u. !27. óvoda 56 018 

Újhegy stny. 5-7. óvoda !53 920 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 96 688 

Kékvirág u. 5. óvoda 89 103 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 51 727 

Hárslevelű u. 5. óvoda 60 788 681 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 51 147 l 200 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 51 028 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 55 811 353 

Kőbányai u. 30. óvoda 60 952 l 480 

ÓVODÁK ÖSSZESEN l 293 270 3 714 o 
Kocsis Sándor Sportközpont 75 167 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 427 528 4 705 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM 
2241712 8 419 o 

RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MJNDÖSSZESEN 3 743 944 92 001 o 

2016. évi 
előirányzat 

445 747 

78 375 

85 081 

75 392 

51 644 

56 268 

66 759 

62 OS3 

90486 

56 018 

153 920 

96 688 

89 103 

51 727 

61 469 

52 347 

51 021\ 

56 164 

62 432 

l 296 984 

75 167 

432 233 

2 250 131 

3 835 945 



t. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

5. melléklet a ... i]IJ/6. (. ... .) önkormánFUII rendeferhec 

e!·i-hun 

2. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGISZERVEZETTELRENDELKEZŐKÖLTSÉGVETÉSISZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 19 467 24 520 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 13 

Üllői u. 118. 

Gém u. 5-7. J 2 

Harmat u. 88. 50 

Harmat u. 196. J J 

Hungária krt. 5-7. 7 

Jászberényi u. 89. 4 

Kada u. 27. 2 

Keresztúri u. 7-9. 15 

Kőbányai út 38. 2 

Újhegy sétány 1-3. 2 

Szent László tér l. 32 

Szent László tér 34. 

Sibrik Miklós 76-78. 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 427 295 

GAZDASÁGJSZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
446 762 24 520 o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016. évi 
előirányzat 

43 987 

J 3 

o 
J 2 

50 

ll 

7 

4 

2 

15 

2 

2 

32 

o 
o 
o 

427 295 

471282 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

5. me/ léklel a ... 20/6. (. ... .) önkormányoalt rendelethec 
dl-han 

2. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék !20 738 

Ászok u. 1-3. óvoda 21 225 

Gépmadár u. 15. óvoda 23 219 

Halom u. 7/b. óvoda 20 572 

Kada u. 27. óvoda 14 123 

Kőbányai u. 38. óvoda 15 219 

MagJódi u. 8. óvoda 18 207 

Mádi u. 4-6. óvoda 16 779 

Mádi u. 86/94. óvoda 24 618 

Mádi u. 127.óvoda 15 220 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 41 607 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 26 366 

Kékvirág u. 5. óvoda 24 !98 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 14 103 

Hárslevelű u. 5. óvoda 16 488 !83 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 13 709 292 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 13 956 

Zsivaj u. 1-3. óvoda !5 248 95 

Kőbányai u. 30. óvoda 16 670 360 

ÓVODÁK ÖSSZESEN 351527 930 o 
Kocsis Sándor Sportközpont 20 480 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 116 086 l 296 

GAZDASÁGISZERVEZETTELNEM 
608 831 2 226 o 

RENDELKEZŐKÖLTSÉGVETÉSISZERVEK 

MINDÖSSZESEN l 055 593 26 746 o 

2016. évi 
előirányzat 

!20 738 

21 225 

23 219 

20 572 

14 123 

!5 219 

18 207 

16 779 

24 618 

!5 220 

41 607 

26 366 

24 !98 

14 103 

!6 671 

14 001 

!3 956 

15 343 

!7 030 

352 457 

20 480 

117 382 

61J 057 

l 082 339 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

5. me/lék/et a ... ,20/6. ( ... .) önkormány~alt rendelethec 
eN-han 

3. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

dologi kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 2 120 143 190 779 ll 950 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 117 487 6 

Üllői u. 118. 84 432 

Gém u. 5-7. 50 378 5 

Harmat u. 88. 80 245 21 

Harmat u. 196. 85 222 5 

Hungária krt. 5-7. 48 664 3 

Jászberényi u. 89. 45 839 2 

Kada u. 27. 89 639 l 

Keresztúri u. 7-9. 103 657 7 

Kőbányai út 38. 72 700 l 

Újhegy sétány 1-3. 125 368 l 

Szent László tér l. !26 289 14 

Szent László tér 34. 18 243 

Sibrik Miklós 76-78. 10 458 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 72 206 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 320 007 2 055 10 900 

GAZDASÁGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
2 440150 192 834 22850 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016. évi 
előirányzat 

2 322 872 

117 493 

84 432 

50 383 

80 266 

85 227 

48 667 

45 841 

89 640 

103 664 

72 701 

!25 369 

126 303 

!8 243 

!O 458 

72 206 

332 962 

2 655 834 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

5. me/lék/et a .... 2016. ( .... .)önkormányzati rendelet/wo 
eN-hun 

3. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

dologi kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 301 019 

Ászok u. 1-3. óvoda 33 432 

Gépmadár u. !5. óvoda 26 383 

Halom u. 7 /b. óvoda 32 303 

Kada u. 27. óvoda 17 354 

Kőbányai u. 38. óvoda 24 972 

MagJódi u. 8. óvoda 23 031 

Mádi u. 4-6. óvoda 27 293 

Mádi u. 86/94. óvoda 48 415 

Mádi u. 127. óvoda 20 600 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 44 380 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 30 910 

Kékvirág u. 5. óvoda 34 848 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 20 767 

Hárslevelű u. 5. óvoda 17 416 136 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 23 161 180 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 21 976 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 16 283 150 

Kőbányai u. 30. óvoda 27 863 160 

ÓVODAK ÖSSZESEN 491 387 626 o 
Kocsis Sándor Sportközpont 174 388 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 381 332 10 324 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM 
l 348126 10 950 o 

RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 3 788 276 203 784 22 850 

2016. évi 
előirányzat 

301 019 

33 432 

26 383 

32 303 

17 354 

24 972 

23 031 

27 293 

48 415 

20 600 

44 380 

30 910 

34 848 

20 767 

17 552 

23 341 

21 976 

16 433 

28 023 

492 013 

174 388 

391 656 

l 3.59 076 

4014910 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

5. me/lék/et a .... 2016. (. .... .) önkormányout1 rendelethec 
d i-hem 

4. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

ellátottak pénzbeli juttatásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 21 O OOO 70 OOO 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 

Üllői u. 118. 

Gém u. 5-7. 

Harmat u. 88. 

Harmat u. 196. 

Hungária krt. 5-7. 

Jászberényi u. 89. 

Kada u. 27. 

Keresztúri u. 7-9. 

Kőbányai út 38. 

Újhegy sétány 1-3. 

Szent László tér l. 

Szent László tér 34. 

Sibrik Miklós 76-78. 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

GAZDASAGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
210 OOO 70 OOO o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016.évi 
előirányzat 

280 OOO 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
() 

o 
o 
() 

() 

o 

280 OOO 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

5. me/lék/el a ... 2016. (. .... .) önkormúnyoa11 rendeleihec 
uFt~hon 

4. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

ellátottak pénzbeli juttatásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 

Ászok u. 1-3. óvoda 

Gépmadár u. 15. óvoda 

Halom u. 7/b. óvoda 

Kada u. 27. óvoda 

Kőbányai u. 38. óvoda 

MagJódi u. 8. óvoda 

Mádi u. 4-6. óvoda 

Mádi u. 86/94. óvoda 

Mádi u. 127. óvoda 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 

Kékvirág u. 5. óvoda 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 

Hárslevelű u. 5. óvoda 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 

Kőbányai u. 30. óvoda 

ÓVODÁK ÖSSZESEN o o o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 250 800 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM 
250 800 o 

RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 210 250 70 800 o 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 050 

J 050 

281 050 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

5. me/lék/el a ... 21!/6. (. .... .} önkormány:alt rendele/he: 
dl-hun 

5. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

egyéb működési célú kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGJSZERVEZETTELRENDELKEZŐKÖLTSÉGVETÉSJSZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 3 147 268 805 258 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 

Üllői u. 118. 

Gém u. 5-7. 

Harmat u. 88. 

Harmat u. 196. 

Hungária krt. 5-7. 

Jászberényi u. 89. 

Kada u. 27. 

Keresztúri u. 7-9. 

Kőbányai út 38. 

Újhegy sétány 1-3. 

Szent László tér l. 

Szent László tér 34. 

Sibrik Miklós 76-78. 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

GAZDASAGJSZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
3 147 268 805 258 o KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016. évi 
előirányzat 

3 952 526 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

3 952 526 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

5. me/lék/et u ... 120/6. ( .... .) önkormányzult rendelethec 
eFf-han 

5. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

egyéb működési célú kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 

Ászok u. 1-3. óvoda 

Gépmadár u. 15. óvoda 

Halom u. 7 /b. óvoda 

Kada u. 27. óvoda 

Kőbányai u. 38. óvoda 

MagJódi u. 8. óvoda 

Mádi u. 4-6. óvoda 

Mádi u. 86/94. óvoda 

Mádi u. 127. óvoda 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 

Kékvirág u. 5. óvoda 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 

Hárslevelű u. 5. óvoda 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-l O.) óvoda 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 

Kőbányai u. 30. óvoda 

ÓVODÁK ÖSSZESEN o o o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM o o o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 3147 268 805 258 o 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

3 952 526 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

5. me/lék/et a ... 20/ó. (.. ... .) linkormányoa/i rendele/he: 
ei'"!-hun 

6. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási célú tartalékai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy !5 OOO 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 

Üllői u. 118. 

Gém u. 5-7. 

Hannat u. 88. 

Hannat u. 196. 

Hungária krt. 5-7. 

Jászberényi u. 89. 

Kada u. 27. 

Keresztúri u. 7-9. 

Kőbányai út 38. 

Újhegy sétány 1-3. 

Szent László tér J. 

Szent László tér 34. 

Sibrik Miklós 76-78. 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ o 15 OOO o 
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016. évi 
előirányzat 

!5 OOO 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

15 OOO 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

5. me/lék/er a ... 2016. (. ... .) önkormányoart rendeferhec 
el· i-han 

6. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási célú tartalékai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 

Ászok u. 1-3. óvoda 

Gépmadár u. IS. óvoda 

Halom u. 7/b. óvoda 

Kada u. 27. óvoda 

Kőbányai u. 38. óvoda 

MagJódi u. 8. óvoda 

Mádi u. 4-6. óvoda 

Mádi u. 86/94. óvoda 

Mádi u. !27. óvoda 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 

Kékvirág u. 5. óvoda 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 

Hárslevelű u. 5. óvoda 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 

Kőbányai u. 30. óvoda 

ÓVODAK ÖSSZESEN o o o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM o o o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN o 15 OOO o 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

15 OOO 



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

5. me/lék/et a . .:2016. (. ... .) önkormányoati rendelethe 
el·"t-han 

7. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

beruházási kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 520 908 988 455 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. l 534 

Üllői u. 118. 911 

Gém u. 5-7. l 357 

Harmat u. 88. l 458 

Harmat u. 196. l 422 

Hungária krt. 5-7. 575 

Jászberényi u. 89. 766 

Kada u. 27. l 171 

Keresztúri u. 7-9. J 109 

Kőbányai út 38. l 078 

Újhegy sétány 1-3. l 408 

Szent László tér l. 2 271 

Szent László tér 34. l 087 

Sibrik Miklós 76-78. 300 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 2 286 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 41 605 

GAZDASAGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
562 513 988 455 o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016. évi 
előirányzat 

l 509 363 

l 534 

911 

l 357 

l 458 

l 422 

575 

766 

l 171 

l 109 

l 078 

1 408 

2 271 

l 087 

300 

2 286 

41 605 

l 550 968 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

5. me/lék/et u ... /20/ó.(. ... .) önkormányoali rendelethec 
d!-han 

7. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

beruházási kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék !9 304 

Ászok u. 1-3. óvoda 961 

Gépmadár u. 15. óvoda l 121 

Halom u. 7 /b. óvoda 961 

Kada u. 27. óvoda 640 

Kőbányai u. 38. óvoda 640 

MagJódi u. 8. óvoda 801 

Mádi u. 4-6. óvoda 801 

Mádi u. 86/94. óvoda l 281 

Mádi u. 127. óvoda 640 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 2 082 

Újhegy stny. 17-19. óvoda l 281 

Kékvirág u. 5. óvoda l 121 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 640 

Hárslevelű u. 5. óvoda 640 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 640 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 640 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 640 

Kőbányai u. 30. óvoda 2 046 

ÓVODÁK ÖSSZESEN 17 576 o o 
Kocsis Sándor Sportközpont !5 005 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 13 425 203 

GAZDASÁGISZERVEZETTELNEM 
65 310 203 o 

RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 627 823 988 658 o 

2016. évi 
előirányzat 

19 304 

961 

l 121 

961 

640 

640 

801 

801 

l 281 

640 

2 082 

l 281 

l 121 

640 

640 

640 

640 

640 

2 046 

17 576 

15 005 

13 628 

65 513 

l 616 481 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

------------- --

5. me/lék/et a ... 20/6. (. .... ) önkormúnyzut1 rendelethec 
d i-ban 

8. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felújítási kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 2 671 252 215 685 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 

Üllői u. 118. 

Gém u. 5-7. 

Harmat u. 88. 

Harmat u. 196. 

Hungária krt. 5-7. 

Jászberényi u. 89. 

Kada u. 27. 

Keresztúri u. 7-9. 

Kőbányai út 38. 

Újhegy sétány 1-3. 

Szent László tér l. 

Szent László tér 34. 

Sibrik Miklós 76-78. 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

GAZDASAGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
2 671 252 215 685 o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016.évi 
előirányzat 

2 886 937 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

2 886 937 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

5. me/lék/et a ... 20/ó. (. ... .) önkormányoali rendelelhe 
e/~1-han 

8. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felújítási kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 

Ászok u. 1-3. óvoda 

Gépmadár u. 15. óvoda 

Halom u. 7 /b. óvoda 

Kada u. 27. óvoda 

Kőbányai u. 38. óvoda 

MagJódi u. 8. óvoda 

Mádi u. 4-6. óvoda 

Mádi u. 86/94. óvoda 

Mádi u. 127. óvoda 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 

Kékvirág u. 5. óvoda 

Salgótarjáni u. 47. óvoda 

Hárslevelű u. 5. óvoda 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 

Kőbányai u. 30. óvoda 

ÓVODÁK ÖSSZESEN o o o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM o o o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 2 671252 215 685 o 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
() 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

2 886 937 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

5. mellékler a ... 2016. (. ... .) önkormány:ali rendefer he: 
e Fr-han 

9. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

egyéb felhalmozási kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 196 567 101 518 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 

Üllői u. 118. 

Gém u. 5-7. 

Harmat u. 88. 

Harmat u. 196. 

Hungária krt. 5-7. 

Jászberényi u. 89. 

Kada u. 27. 

Keresztúri u. 7-9. 

Kőbányai út 38. 

Újhegy sétány 1-3. 

Szent László tér l. 

Szent László tér 34. 

Sibrik Miklós 76-78. 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

GAZDASAGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
196 567 101 518 o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016. évi 
előirányzat 

298 085 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

298 085 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

5. me/lék/et a .... '2016. (.. ... .) önkormány:ati rendelet/w: 
eFt-han 

9. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

egyéb felhalmozási kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZ6 KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 

Ászok u. 1-3. óvoda 

Gépmadáru.l5.óvoda 

Halom u. 7/b. óvoda 

Kada u. 27. óvoda 

Kőbányai u. 38. óvoda 

MagJódi u. 8. óvoda 

Mádi u. 4-6. óvoda 

Mádi u. 86/94. óvoda 

Mádi u. 127.óvoda 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 

Kékvirág u. 5. óvoda 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 

Hárslevelű u. 5. óvoda 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 

Kőbányai u. 30. óvoda 

ÓVODÁK ÖSSZESEN o o o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM o o o 
RENDELKEZ6 KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 196 567 101 518 o 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

298 085 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

5. me/lék/er a . ..12016. (. ... .) önkormányzart rendeferhec 
eN-han 

10. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

finanszírozási kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 

Üllői u. 118. 

Gém u. 5-7. 

Harmat u. 88. 

Harmat u. 196. 

Hungária krt. 5-7. 

Jászberényi u. 89. 

Kada u. 27. 

Keresztúri u. 7-9. 

Kőbányai út 38. 

Újhegy sétány 1-3. 

Szent László tér l. 

Szent László tér 34. 

Sibrik Miklós 76-78. 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

GAZDASÁGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ o o o 
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016. évi 
előirányzat 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

o 



1. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

5. me/ léklet a . ../2016. (. ... .) önkormányoall rendelet he: 
e/·1-han 

10. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

finanszírozási kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 

Ászok u. 1-3. óvoda 

Gépmadár u. 15. óvoda 

Halom u. 7/b. óvoda 

Kada u. 27. óvoda 

Kőbányai u. 38. óvoda 

MagJódi u. 8. óvoda 

Mádi u. 4-6. óvoda 

Mádi u. 86/94. óvoda 

Mádi u. 127. óvoda 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 

Kékvirág u. 5. óvoda 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 

Hárslevelű u. 5. óvoda 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 

Kőbányai u. 30. óvoda 

ÓVODÁK ÖSSZESEN o o o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM o o o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN o o o 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

o 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

5. me/lék/er a ... 20/ó. ( ... .) iinkormányoal! rendeletheo 
eh-han 

ll. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

kiadásai összesen 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 8 968 318 2 494 797 ll 950 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 119 021 58 o 
Üllői u. 118. 85 343 o o 
Gém u. 5-7. 51 735 42 o 
Harmat u. 88. 81 703 205 o 
Harmat u. 196. 86 644 39 o 
Hungária krt. 5-7. 49 239 40 o 
Jászberényi u. 89. 46 605 18 o 
Kada u. 27. 90 810 ll o 
Keresztúri u. 7-9. 104 766 58 o 
Kőbányai út 38. 73 778 12 o 
Újhegy sétány 1-3. !26 776 12 o 
Szent László tér l. 128 560 !40 o 
Szent László tér 34. 19 330 o o 
Sibrik Miklós 76-78. !O 758 o o 
Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 74 492 o o 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 2 208 426 2 055 10 900 

GAZDASÁGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
l/176744 2 496 852 22 850 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

2016. évi 
előirányzat 

ll 475 065 

119 079 

85 343 

51 777 

81 908 

86 683 

49 279 

46 623 

90 821 

l 04 824 

73 790 

126 788 

128 700 

!9 330 

10 758 

74 492 

2 221 381 

13 696 446 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

5. me/ léklel a ... 20/ó. ( ... .) önknrmúnyoo/1 renJelet he: 
e Ft-hun 

ll. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

kiadásai összesen 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 886 808 o o 
Ászok u. 1-3. óvoda 133 993 o o 
Gépmadár u. 15. óvoda 135 804 o o 
Halom u. 7/b. óvoda 129 228 o o 
Kada u. 27. óvoda 83 761 o o 
Kőbányai u. 38. óvoda 97 099 o o 
MagJódi u. 8. óvoda 108 798 o o 
Mádi u. 4-6. óvoda 106 956 o o 
Mádi u. 86/94. óvoda 164 800 o o 
Mádi u. 127. óvoda 92 478 o o 
Újhegy stny. 5-7. óvoda 241 989 o () 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 155 245 () o 
Kékvirág u. 5. óvoda 149 270 o o 
SaJgótarjáni u. 47. óvoda 87 237 o o 
Hárslevelű u. 5. óvoda 95 332 l()()() () 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 88 657 l 672 o 
Zágrábi u. 13/a. óvoda 87 600 o o 
Zsivaj u. 1-3. óvoda 87 982 598 o 
Kőbányai u. 30. óvoda 107 531 2 OOO o 
ÓVODAK ÖSSZESEN 21.53 760 s 270 o 
Kocsis Sándor Sportközpont 285 040 () () 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 938 621 17 328 () 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM 
4 264 229 22 S98 o 

RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 15 440 973 2 519 450 22 850 

2016. évi 
előirányzat 

886 808 

133 993 

135 804 

129 22S 

83 761 

97 099 

l 08 798 

l 06 956 

164 800 

92 478 

241 989 

155 245 

149 270 

87 237 

96 332 

90 329 

87 600 

88 580 

109 531 

2159 030 

285 040 

955 949 

4 286 827 

17 983 273 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

6. me/lék/et a .. '2016. ( ... .)önkormányzat! rendelethez 
l! Fl-han 

A 

Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

engedélyezett létszáma, önkormányzati támogatása 

B c D E 

2016. évi engedélyezett létszám 
Intézmény 

kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 
összesen 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkonnányzat jogi személy 4,0 2,0 6,0 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 

Üllői u. 118. 

Gém u. 5-7. 

Hannat u. 88. 

Hannat u. 196. 

Hungária ktt. 5-7. 

Jászberényi u. 89. 

Kada u. 27. 

Keresztúri u. 7-9. 

Kőbányai út 38. 

Újhegy sétány 1-3. 

Szent László tér l. 

Szent László tér 34. 

Sibrik Miklós 76-78. 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 474,5 474,5 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ 
478,5 2,0 0,0 480,5 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

F 

2016. évi 
előirányzat 

--

--·--

--

2 217 619 

2 217619 



l. 

2. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

6. me/lék/et a .... 201 6.(. ... .) önkormányzalt rendele/he::. 
e/' i-hun 

A 

Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

engedélyezett létszáma, önkormányzati támogatása 

B c D E 

2016. évi engedélyezett létszám 

Intézmény 
kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat összesen 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉST SZERVEK 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 223,0 223,0 

Ászoku.l-3.óvoda 26,0 26,0 

Gépmadár u. 15. óvoda 29,5 29,5 

Halom u. 7/b. óvoda 26,0 26,0 

Kada u. 27. óvoda 18,0 18,0 

Kőbányai u. 38. óvoda 18,0 18,0 

MagJódi u. 8. óvoda 24,0 24,0 

Mádi u. 4-6. óvoda 21,5 21,5 

Mádi u. 86/94. óvoda 33,0 33,0 

Mádi u. 127. óvoda 18,0 18,0 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 54,5 54,5 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 33,0 33,0 

Kékvirág u. 5. óvoda 29,5 29,5 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 18,0 18,0 

Hárslevelű u. 5. óvoda 18,0 18,0 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 19,0 19,0 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 18,0 18,0 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 18,0 18,0 

Kőbányai u. 30. óvoda 21,5 21,5 

ÓVODAK ÖSSZESEN 443,5 0,0 0,0 443,5 

Kocsis Sándor Sportközpont 36,5 36,5 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 184,8 184,8 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM 
887,8 o, o 0,0 887,8 RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MTNDÖSSZESEN 1366,3 2,0 0,0 1368,3 

F 

2016. évi 
előirányzat 

·--··· 
752 063 

130 008 

131 542 

!24 487 

82 246 

92 997 

107 965 

104 728 

158 930 

88 845 

233 884 

!48 004 

145 959 

86 770 

95 015 

88 186 

84 890 

85 619 

107 495 

2 097 570 

190 390 

624 161 

3 664 /84 

5 881 803 



7. me/lék/et a . ..120 16. (. . .. .) önkormány::ati rendele the:: 

Kőbányai Önkormányzat ellátottak pénzbeli juttatásai eFt-ban 

A B c D 

l. 2016. évi előirányzat 2016. évi 
Megnevezése előirányzat 

2. 
kötelező önként összesen 
feladat feladat 

3. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 

4. K42 Családi támogatások 

5. Születési támogatás 3 OOO 3 OOO 

6. K44 Betegséggel kapcsolatos ellátások 

7. Ápolási támogatás 10 OOO 10 OOO 

8. K47 Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai 

9. Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ (tábor) 800 800 

10. Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ (zsebpénz) 250 250 

ll. Tanévkezdési támogatás 32 OOO 32 OOO 

12. K48 Egyéb nem intézményi ellátások 

13. Települési támogatás (rendkívüli gyennekvédelmi támogatás) 30 OOO 30 OOO 

14. Települési támogatás (gyógyszer kiadások viselésének támogatása, té!Ítési, ellátási díjak 
17 OOO 17 OOO 

megtéli tése) 

15. Települési támogatás (lakhatáshoz kapcsolódó kiadások támogatása) 45 OOO 45 OOO 

16. Települési támogatás (lakhatáshoz kapcsolódó hátralék csökkentésére) 30 OOO 30 OOO 

17. Települési támogatás (pénzbeli átmeneti segély) 40 OOO 40 OOO 

18. Települési támogatás (pénzbeli temetési segély) 20 OOO 20 OOO 

19. Köztemetés 25 OOO 25 OOO 

20. Gyógyászati segédeszköz beszerzése 9 OOO 9 OOO 

21. Kőbánya Karácsonya 16 OOO 16 OOO 

22. Étkeztetés 3 OOO 3 OOO 

23. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai összesen 210 250 70 800 281 050 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

Kőbányai Önkormányzat egyéb működési célú kiadások li. me! léklet a .. 2016. (. .... .) dnkormányzat1 rendelethez 
e Ft-han 

A B c D 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Megnevezés előirányzat előirányzat előirányzat 

kötelező feladat önként v. f. összesen 

K506 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belűl re 

BRFK 49 500 49 500 

Emberi Erőforrás Támogatáskezelő (Bursa Hungarica) 3 025 3 025 

Szabó Ervin könyvtár l OOO l OOO 

Rákosmenti Mezei Örszolgálat 10 659 10 6)9 
-----

Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság 400 400 

Klebersberg Intézménytenntartó Központ 1400 l 400 

K506 Működési célú támogatások államháztartásoR belülre összesen 49 500 16 484 65 984 

K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartásoR kívülre 

Vállalkozásoknak 

KÖKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 576 168 27 692 603 860 

Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 32 898 32 898 

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. l 855 519 423 149 2 278 668 

Körösi Nonprofit Kft. 226 017 l OOO 227 o 11 

Alapítványoknak 

Sokproblémás Családokért Alapítvány 960 960 

Kőbányai Szent László Egyházközség Alapítvány 2 OOO 2 OOO 

Kőbányai Ifjúsági Zenei Neveléséért Alapítvány (Kroó György Szimfonikus Zenekar) 2 500 2 500 

Együtt a Fekete István Általános Iskoláért Alapítvány (40 éves évforduló) 40 40 
~·--

Hannat 88 Alapítvány (50 éves évforduló) 100 100 

Összefogva az Iskoláért Alapítvány (Kada Mihály Általános Iskola !20 éves évforduló) 480 480 



l. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

Kőbányai Önkormányzat egyéb működési célú kiadások li. me/lék/ei a ... /2016. ( .... .) imkormányzall rendelelhez 
e Ft-han 

A B c D 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Megnevezés előirányzat előirányzat előirányzat 

kötelező feladat önként v. f. összesen 

Társadalmi szervezeteknek 

V őröskereszt 4 500 4 500 

Törekvés Művelödési Központ 20 OOO 20 OOO 
--

Kőbánya Sport Club 40 OOO 40 OOO 

Kőbányai Diákok SE 15 OOO 15 OOO 
·--

Kőbányai Ifjúsági Sportegyesület 12 OOO 12 OOO 

Törekvés Sportegyesület 16 OOO 16 OOO 

Bem Bajtársi Egyesület 680 680 

WolfPolgárőrség 4 383 4 383 
--

M uzsikáló Kőbánya Egyesület 3 OOO 3 OOO 
-·-

Kőbányai Torna Club 4 OOO 4 OOO 

Sportszövetség 8 500 8 500 
--

Cikk Egyesület 5 500 5 500 

Kőbányáért Egyesület l OOO l OOO 

Túri DSE 540 540 

Főnix DSE 945 945 

Bem DSE 405 405 

Újhegy-Sibrik DSE 675 675 

HannatOSB 540 540 

Szent László DSE 945 945 

Montensi DSE 675 675 

Start DSE 675 675 

Kada DSE 540 540 

Szent László Gimnázium DSE 810 810 

FEMA Állatmentö és Állatvédelmi Egyesület 3 600 3 600 
-

Rákóczi Szővetség 100 100 

Egyházaknak 

Budapest-Kőbányai Szent László Plébánia és Egyházközség (Szent György hittanos tábor) 800 800 

K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre összesen 2 701 562 592 774 3 294 336 

Mindösszesen 2 751 062 609 258 3 360 320 



Kőbányai Önkormányzat egyéb felhalmozási kiadások 

A 

t. Megnevezés 

2. K84 Egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre 

3. Szaigálati lakások elszámolási kötelezettsége 

4. Fővárosi Önkormányzat BKISZ projekt (csatornázás) 

5. K84 Egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre összesen 

6. K86 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kökcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 

7. Dolgozók lakásépítéséhez és vásárlásához nyújtott támogatás 

8. 
K86 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kökcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 
összesen 

9. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

10. Vállalkozásoknak 

ll. FTC Labdarúgó Zrt. 

12. Kőbányai Szivárvány Nonprotit Kft. 

13. Körösi Nonprofit Kft. 

14. Alapítványoknak 

15. Kőbánya Közbiztonságáért Közalapítvány 

16. Nonprofit szervezeteknek 

17. Regionális fejl. és felz. LKFT-2005-LA-2 panelprogram 

18. Társasház karnerarendszer 

19. Védett építészeti értékek megőrzésének támogatásáról szóló pályázat 

20. Törekvés Sportegyesület 

21. KDSE (Harmat u. 88. tornacsarnok) 

22. 
Kőbányai Ifjúsági Sportegyesület (Ihász u. sporttelep műfü és Gyakorló u. sportlétesítmény 
felújítás) 

23. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartásun kívülre összesen 

24. Mindösszesen 

B 

9. mellékiel a . ./2016. (.. ... .)önkormányzat t rendelethez 
ett-han 

c D 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
előirányzat előirányzat előirányzat 

kötelező feladat önként v. f. összesen 

3 OOO 3 OOO 

15 876 15 876 

18 876 o 18 876 

3 744 3 744 

o 3 744 3 744 
·-·--

10 OOO 10 OOO 

777 3 089 3 866 

3 500 3 500 

3 OOO 3 OOO 

30 815 30 815 

3 414 3 414 

33 437 33 437 

6 433 6 433 

170 OOO 170 OOO 

ll OOO JI OOO 

177 691 97 774 275 465 

]96 567 101 518 298 085 



A 

Kőbányai Önkormányzat 
beruházásai 

l. Feladat megnevezése 

2. Kőbányai Önkormányzat 

3. K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése (áfa nélklil) 

4. Vagyoni értékií jogok beszerzése, létesítése 

5. Humánszolgáltatási Főosztály (Család és Gyennekjóléti Központ iktató program) 

6. Vagyoni értékií jogok beszerzése, létesítése összesen 

7. K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése (áfa nélkiil) 

8. Épiilet beszerzése, létesítése 

9. Főépítészi Osztály (Gergely u. 63.) 

10. Föépítészi Osztály (ingatlan vásárlás) 

ll. Dorogi utcában található 42717 hrsz.Mú ingatlan vásárlása 

12. Főépítészi Osztály (Harmat 88. tomaterem építése) 

13. Főépítészi Osztály (Füzér u. 32.) 

14. .Tegyzöi Főosztály (Gergely utca 112/a-b ingatlanrész vásárlása 421 3 7/97 hrsz.) 

15. Infmmatikai és Iratkezelési Osztály ( Gergelyutca 112.) 

16. Épíilet beszerzése, létesítése összesen 

17. Egyéb építmény beszerzése, létesítése 

18. Városüzemeltetési Osztály (Somfa köz parkoló építése) 

19. Városüzemeltetési Osztály (Óhegy park futópálya) 

20. Városüzemeltetési Osztály (Fecskefészek Bölcsőde 2db pancsoló telepítése) 

21. Városüzemeltetési Osztály (56·os emlékhely) 

22. Városüzemeltetési Osztály ( távköztési alapítmény a Polgánnesteri Hivatalhoz) 

23. Városüzemeltetési Osztály (Mélytónállépcsö építése) 

24. Egyéb építmény beszerzése, létesítése összesen 

10. me/Jék/et a ... 21Jit5. (. .... ) ankormány~uli rendelet he.: 
e Ft 

B 

2016. évi 
kötelező 

feladat 

394 

394 

35 OOO 

9 233 

5 OOO 

175 OOO 

l OOO 

225 233 

725 

783 

3 544 

2 363 

7 415 

c 

2016. évi 

önként v. 
feladat 

80 OOO 

9 300 

89 300 

318 

3 544 

3 862 

D 

2016. évi 

előirányzat 

394 

394 

35 OOO 

9 233 

80 OOO 

5 OOO 

9 300 

175 OOO 

l OOO 

314 533 

725 

318 

783 

3 544 

3 544 

2 363 

JI 277 



A 

Kőbányai Önkormányzat 
beruházásai 

l. Feladat megnevezése 

25. Ingatlanhoz kapcsolódó vagyoni értékií jogok beszerzése, létesítése 

26. Kőbányai Szent László Gimnázium (MLSZ) 

27. Városüzemeltetési Osztály (befejező munkák (MLSZ)) 

28. Ingatlanhoz kapcsolódó vagyoni értékíí jogok beszerzése, létesítése összesen 

29. K63. Informatikai eszközökök beszerzése, létesítése (áfa nélkiil) 

30. Informatikai gép, berendezés, felszerelés beszerzése, létesítése 

31. Kőbányai Önkonnányzat iskolai telephelyei 

32. Kőbányai Közterület Felügyelet (mobiltelefonok beszerzése) 

33. Humánszolgáltatási Főosztály (Család és Gyennekjóléti Központ fénymásoló) 

34. Informatikai gép, berendezés, felszerelés beszerzése, létesítése összesen 

35. K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (áfa nélkiil) 

36. Egyéb gép, berendezés és felszerelés beszerzése, létesítése 

37. Kőbányai Önkonnányzat iskolai telephelyei 

38. Jegyzői Főosztály (katasztrófavédelmi feladatok-kisétiékü eszközök) 

39. Kőbányai Közteliilet Felügyelet ( állatszállító boksz) 

40. Kőbányai Köztetűlet Felügyelet (gravírozó készülék) 

41. Kőbányai Közterület Felügyelet ( rendszámfelismerő rendszer) 

42. Városüzemeltetési Osztály (virágdézsák kihelyezése) 

43. Humánszolgáltatási Főosztály (nemzetiségek háza porszívó) 

44. Aljegyző (hirdetőtábla) 

45. Egyéb gép, berendezés és felszerelés beszerzése, létesítése összesen 

46. Jármiívek beszerzése, létesítése 

47. Kőbányai Közterület Felügyelet 

48. Városüzemeltetési Osztály (útfelügyelö) 

49. Jármiívek beszerzése, létesítése összesen 

50. Hangszer beszerzése, létesítése 

51. Kőbányai Önkormányzat iskolai telephelyei 

52. Hangszer beszerzése, létesítése összesen 

10. me/lék/el a ... 2016. (. ... .) önkormány:a/1 rende/er he: 
ei'/ 

B c D 

2016. évi 2016. évi 
2016. évi 

kötelező önként v. 
előirányzat 

feladat feladat 

7 680 7 680 

237 ?.37 

o 7 917 7 917 

400 400 

394 394 

l 181 l 181 

l 975 o l 975 

13 850 13 850 

520 520 

394 394 

158 158 

591 501 

2 756 275 6 

35 35 

693 693 

15 513 J 484 18 997 

2 615 2 615 

2 993 2 993 

5 608 5 608 

500 500 

500 500 



J. 

53. 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

66. 

67. 

68. 

69. 

70. 

71. 

72. 

A 

Kőbányai Önkormányzat 
beruházásai 

Feladat megnevezése 

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 

K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése (áfa nélkiil) 

Épiilet beszerzése, létesítése 

Felhalmozási feladatok tervezése 

Ingatlan vásárlás 

Épiilet beszerzése, létesítése összesen 

Egyéb építmény beszerzése, létesítése 

Közvilágítás kiépítése 

TÉR-KÖZ pályázat (Újhegyi sétány komplex megújítása) 

Som fa köz parkoló építése 

Körösi csoma sétány és út közötti átjáró burkolatának cseréje 

Havas Ignác utca 1-3. parkoló építése 

Vásárló utcában parkoló építése 

Egyéb építmény beszerzése, létesítése összesen 

K64, Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (áfa nélkíil) 

Egyéb gép, berendezés és felszerelés beszerzése, létesítése 

Önkonnányzati lakóépületekbe kamerarendszer 

Sebességmérő berendezés 

Egyéb gép, berendezés és felszerelés beszerzése, létesítése összesen 

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. összesen 

10. me/lék/er a .... 2016. (. ... .) önkormány:a/1 rendel er he: 
eF! 

B c D 

2016. évi 2016. évi 
2016. évi 

kötelező önként v. 
feladat feladat 

előidnyzat 

141 947 141 947 

94 489 94 489 

141 947 94 489 236 436 

-
7 875 7 R75 

580 519 580 519 

21 260 21 260 

7 481 7 481 

4 725 4 725 

2 756 2 756 

44 097 580 519 624 616 

3 150 3 150 

5 040 5 040 

8190 o 8 !90 

!94 234 675 008 869 242 
- --



A 

Kőbányai Önkormányzat 
beruházásai 

l. Feladat megnevezése 

73. Kőkert Kőbányai Non·profit Közhasznil Kft. 

74. K62. lngatlanok beszerzése. létesítése (áfa nélkül) 

75. Egyéb építmény beszerzése, létesítése 

76. Szent László tér egységes képének kialakítása 

77. Kutyafuttatók kialakítása 

78. Egyéb építmény beszerzése, létesitése összesen 

79. Kökert Kőbányai Non-profit Közhaszuli Kft. összesen 

80. Kőbányai Önkormányzat beruházási feladatai általános forgalmi adó nélkiil 

81. K67. Kőbányai Önkormányzat beruházási feladatainak általános forgalmi adója 

82. KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN 

83. Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

84. K63, Informatikai eszközökök beszerzése, létesítése (áfa nélkíil) 

85. Informatikai gép, berendezés, felszerelés beszerzése, létesítése 

86. Infonnatikai és Iratkezelési Osztály (számítástechnikai eszközök) 

87. lnfmmatikai és Iratkezelési Osztály (hálózati eszközök) 

88. lnfonnatikai és Iratkezelési Osztály (mentési rendszer) 

89. lnformatikai gép, berendezés, felszerelés beszerzése, létesítése összesen 

90. K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (áfa nélkíil) 

91. Egyéb gép, berendezés és felszerelés beszerzése, létesítése 

92. Létesítményüzemeltetési Osztály 

93. Egyéb gép, berendezés és felszerelés beszerzése, létesítése összesen 

94. Kőbányai Polgámcsteri Hivatal beruházási feladatai általános forgalmi adó nélkiil 

95. K67, Kőbányai Polgámcsteri Hivatal beruházási feladatainak általános forgalmi adója 

96. KÖBÁNY AJ POLGÁRMESTERI HIV A T A L ÖSSZESEN 

10. mellék/et a ... 2016. (. ... .) önkormány~alt rendelethe 
ef. i 

B 

2016. Cvi 
kötelező 

feladat 

3 937 

3 937 

3 937 

454 809 

66 099 

520 908 

12 OOO 

2 500 

2 600 

17 100 

15 660 

!5 660 

32 760 

8 845 

41 605 

c 

2016. évi 
önként v. 

feladat 

15 748 

!5 748 

!5 748 

795 319 

193 136 

988 455 

o 

D 

2016. hi 
előirányzat 

--

3 937 

15 748 

19 685 

19 685 

l 250 128 

259 235 

l 509 363 

12 OOO 

2 500 

2 600 

17 100 

15 660 

IS 660 

32 760 

8 845 

41 605 



Kőbányaí Önkormányzat 
beruházásai 

10. me/lék/et 1.1 ••• 20/6. ( ... .) önkormány~l.lll rendelei he~ 
eN 

A 

l. Feladat megnevezése 

97. Gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szcrvek 

98, K63. Informatikai eszközökök beszerzése, létesítése (áf11 nélkiil) 

99. Informatikai gép, berendezés, felszerelés beszerzése, létesítése 

100. Óvodák 

J O l. Kocsis Sándor Sportközpont 

l 02. Bárka Kőbányai Hurnánszolgáltató Központ 

l 03. Informatikai gép, berendezés, felszerelés beszerzése, létesítése összesen 

104. K64, Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (áfa nélkiil) 

l 05. Egyéb gép, berendezés és felszerelés beszerzése, létesítése 

106. Kőbányai Egyesített Bölcsödék 

107. Óvodák 

108. Kocsis Sándor Sportközpont 

109. Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

ll 0. Egyéb gép, berendezés és felszerelés beszerzése, létesítése összesen 

lll. Hangszer beszerzése, létesítése 

112. Óvodák 

113. Hangszer beszerzése, létesítése összesen 

114. Gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek beruházási feladatai áltHiános forgalmi adó nélkíil 

115. K67. Gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek beruházási feladatainak általános forgalmi adója 

116. GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

117. MINDÖSSZESEN 

B 

2016. évi 
kötelező 

feladat 

4 500 

100 

4 600 

15 201 

9 142 

ll 714 

IQ 570 

46 627 

200 

200 

51 427 

13 883 

65 310 

627 823 

c 

2016. évi 
önként v. 

feladat 

160 

!60 

160 

43 

203 

988 658 

D 

2016. évi 

előirányz"'t 

4 500 

100 

160 

4 760 

--

15 20 l 

9 !42 

ll 714 

10 570 

46 627 

200 

200 

51 587 

13 926 

65 513 

l 616 481 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

IG. 

17. 

18. 

A 

Kőbányai Önkormányzat 
felújításai 

Feladat megnevezése 

Kőbányai Önkormányzat 

K71. Ingatlanok felújítása (áfa nélkül) 

Épületek felújítása 

Főépítészi Osztály (Állomás u. 26. felújítása) 

lnfonnatikai és Iratkezelési Osztály (Allomás u. 26. riasztó, kamera, belépő, infonnatika, hálózati 
eszköz ÜI!Vfélhívó) 

Városüzemeltetési Osztály (Szent László Plébánia bejárati előcsarnok burkolatának felújítása) 

Főépítészi Osztály (Füzér u. 32. felújítása) 

Városüzemeltetési Osztály (Gergely utca 112. felújítása) 

Városüzemeltetési Osztály (Polgánnesteri Hivatal felújítása) 

Épületek felújítása összesen 

Egyéb építmények felújítása 

Városüzemeltetési Osztály ( megállóhelyek közterületi felújítása) 

Egyéb építmények felújítása összesen 

Egyéb gép, berendezés és felszerelés felújítása 

Kőbányai Közterület felü!,>yelet (térfi!,>yelő rendszer korszerűsítése) 

Egyéb gép, berendezés és felszerelés felújítása összesen 

Kőbányai Önkormányzat összesen 

B 

JI. me! léklel a .. J2016. (. ... .)önkormányzati rendelethez 
e/·1-han 

c D 

2016. évi 
2016. évi 

2016. évi 
önként v. 

kötelező feladat 
feladat 

előirányzat 

400 155 400 155 

13 990 !3 990 

8 972 8 972 

!20 701 !20 701 

6 300 6 300 

68 898 68 898 

489 343 129 673 619 016 

5 512 5 512 

5 512 o 5 512 

98 OOO 98 OOO 

98 OOO o 98 OOO 

592 855 !29 673 722 528 



l. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

so. 

51. 

52. 

53. 

A 

Kőbányai Önkormányzat 
felújításai 

Feladat megnevezése 

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 

K71. Ingatlanok felújítása (áfa nélkül) 

Épületek felújítása 

S l felújítás 

Lakásfelújítás 

Kerepesi u. 67. orvosi rendelő felújítása 

Méltányossági nyílászárócsere felújítási prot:,rram 

Rece-five Óvoda (Vaspálya u. 8-10.) 

Csillagfürt Bölcsőde (Vaspálya u. 8-10.) 

Felújítási feladatok tervezése 

Épületek részleges felújítása 

Szent László Általános Iskola fütési hálózat felújítása 

Kiskakas Óvoda fútés hálózat felújítása 

Épületek felújítása összesen 

Egyéb építmények felújítása 

Járdafelújítási program 

Parkijárdák felújítása 

Útfelújítási program 

Balesetveszélyes lépcsők felújítása 

Támfalak felújítása 

Egyéb építmények felújítása összesen 

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. összesen 

Kőkert Kőbányai Non-profit Közhaszn ú Kft. 

K71. Ingatlanok felújítása (áfa nélkül) 

Egyéb építmények felújítása 

Dühöngő felújítási munkái 

Játszótér felújítási munkái 

Pihenőparkok felújítási munkái 

Zöldterületek felújítási munkái 

Funkciójukat vesztett sportcélú eszközök és környezetük felújítása 

Egyéb építmények felújítása összesen 

Kőkert Kőbányai Non-profit Közhaszn ú Kft. összesen 

Kőbányai Önkormányzat felújítási feladatai általános forgalmi adó nélkül 

K74. Kőbányai Önkormányzat felújítási feladatainak általános forgalmi adója 

FELÚJÍTÁS ÖSSZESEN 

B 

ll. me/lék/et a. J 20/6. ( . .. .) imkormányzaiJ rendelelhez 
e Ft-han 

c D 

2016. évi 
2016. évi 

2016. évi 
önként v. 

kötelező feladat 
feladat 

előirányzat 

40 158 40 158 

129 151 129 151 

384 194 384 194 

7 874 7 874 

239 296 239 296 

231 423 231 423 

81 965 81 965 

35 434 35 434 

65 354 65 354 

26 772 26 772 

l 201 463 40158 l 241 621 

39 370 39 370 

29 527 29 527 

!70 869 !70 869 

7 875 7 875 

7 875 7 875 

255 516 o 255 516 

l 456 979 40158 l 497 137 

ll 602 ll 602 

14 961 14 961 

3 150 3 !50 

21 438 21 438 

2 363 2 363 

53 514 o 53 514 

53 514 o 53 514 

2 103 348 169 831 2 273179 

567 904 45 854 613 758 

2 671252 215 685 2 886 937 



Kőbányai Önkormányzat Tartalékok 

A 

l. Megnevezés 

2. K 513 Működési célú általános tartalék 

3. Képviselő-testület 

4. Általános tartalék 

5. Pályázatok önrészének tartaléka 

6. Polgármester 

7. Általános tartalék 

8. Bevételkiesés tartaléka 

9. Természeti katasztrófa, illetve egyéb veszélyhelyzetek tartaléka 

10. Közalkalmazottak és a köztisztviselők előre nem tervezett bérjellegű kifizetéseinek tattaléka 

ll. 2016. évi rendezvények tartaléka 

12. MÁK-ellenőrzés miatti visszafizetési kötelezettség 

13. Tisztítószer tartaléka 

14. Idősek üdültetésének tartaléka 

15. Humánszolgáltatási Bizottság 

16. Nemzetiségi Önkormányzatok tattaléka 

17. Köznevelési intézmények táborainak tartaléka 

18. Diáksport eredményességi támogatás tartaléka 

19. Pályázati támogatás tartaléka 

20. Tehetséges sportolók egyéni támogatásának tartaléka 

21. Kulturális pályázatok tartaléka 

22. K513 Tartalékok (működési) összesen 

23. K513 Tartalékok (felhalmozási) 

24. Képviselő-testület 

25. Általános tartalék 

26. Polgármester 

27. Kisértékű informatikai eszközbeszerzés 

28. K513 Tartalékok (felhalmozási) összesen 

29. Mindösszesen 

B 

12. melldk/et a ... 2016. (. ..... ) onkormányza/1 rendelethez 
eFf-hm1 

c D 
--

2016. évi kötelező 2016. évi önként v. 2016. évi 
feladat feladat előinínyzat 

--

---
10 OOO 10 OOO 

10 OOO 10 OOO 

92 OOO 92 OOO 

10 OOO 10 OOO 
-

5 OOO 5 OOO 
---

345 706 345 706 

50 OOO 50 OOO 

15 OOO 15 OOO 
---

25 500 25 500 
··-

6 OOO 6 OOO 

3 OOO 3 OOO 
-~---·-·-

5 OOO 5 OOO 
·-"·-·--

2 OOO 2 OOO 
-----. 

9 OOO 9 OOO 

2 OOO 2 OOO 
---

2 OOO 2 OOO 

396 206 196 OOO 592 206 

---~--

--·· 
10 OOO 10 OOO 

-··e-" 

_, .. 
5 OOO 5 OOO 

o 15 OOO 15 OOO 

396 206 211 OOO 607 206 



Kőbányai Önkormányzat Európai Uniós támogatással megvalósuló programjainak költségvetése 

A B c D E F 

l. 2016. évi pályázati kiadás 

Pályázat címe 
2. 

Személy i 

1 

Munkaadókat . . . l Egyéb működési 
terhelő járulékok Dolog• kiadasok célú támogatások l juttatás 
és szoc. hozz. adó 

3. !Kőbányai Önkormányzat 

4. T ÁMOP 3 .!.3~ ll•l. Öveges 600 

5. T ÁMOP-3 2. 3-09 2/ KMR- 20 l 0-0009 "Építő közösségek", közmüvelődési intézmények az élethosszig tartó tanulásért fenntartás l 180 287 

6. IGazdasági szervt>zettel nem rendelkező költségvetési szervek 

7. TÁMOP 3.4.4 Együttműködés a kőbányai tehetségekért fenntartás 353 95 !50 

8. T ÁMOP 3.4 3 Kőbányai tehetségek fenntartás 681 !83 !36 

9. T ÁMOP 3.4.1 Mgráns Tanulók 2 680 652 3401 l 
10. KMOP 5. L 1-2008 Integrált szociális városrehabilitáció (Pongrác közösségi ház) 4 705 l 296 lO 324' l 
ll. Összesen 9 599 2 513 11 ssol ol 

G 

Beruházás 

203 

203 

13. me/lék/et a .. ./2016. (. .... )önkormányzat; rendelethez 
eff-han 

H 

2016. évi pályázati bevétel 

Felújítás Összesen Összesen 

600 

l 467 

598 

l OOO 

3 672 

16 528 l 967 

23 865 l 967 



Kőbányai Önkormányzat ingatlanok értékesítése 

A B c 

l. 2016. évben értékesíteni tervezett Helyrajzi 
ingatlanok listája 

Döntés száma 
szám 2. 

3. Horog utca 75/2015. (III. 19.) GPB 38303/30-ból 

4. HaJas utca 297/2015. (XII. 15.) GPB 40693/6-ból 

5. Összesen 
---

D E 

Terület ( m2
) 

5 778 

2 090 

F G 

2016. évi előirányzat 

alap 27% áfa 

37 966 10 251 

19 650 5 306 

57 616 15 557 
- L__ 

2. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

bruttó 

48 217 

24 956 

73 173 



A 

Adat>ozn~ált.atónow 

(~nl~~· v.l'nlel.<'tl 
~g_vs""Wint~zmény ~ j~len 

tábhilllt<•tkltiilti) 

Kii~an~ao Mncor~'' o ... ndo 

Pálylilllll ad~tlap szninti 

P'<lyallllolbenyújtó'let\eZ<'I 

(~ támn1Ialis<im1A'ttM 

Kl.EBEL'>BERG 
ToZMEXYF"~"''"''' 

(lJ.t961) 

Kőbany<oo Uco?ltn)i<' (hndo l Kóhoo;o• G~•<l~~lvt- Ovndo 

Kóhóny» (ic'?l""Y" (hc>da \ K'i~moya1 Go<?lrnye Óvüd~ 

Ki>h<m}BI (0cv<c~o;o Ovo J~ l Kobónyao Gcv.t~"Y" OVlldO 

Kúi>""Y"'I<.oc..-hc<'(h'IJ<i" 

l KUBhl'BERG 

(11..\%2) 

Kóbu"Y"' c,.odar••k(hoJ" l Kii~""""' llur;hdü Ó><>da 

~- l Koha.1y.1o llnr.lc''dU (hnd,< l Kú~a·l~OI lluo,J~vdú Óvoda 

K;lh."yuo Kobnugth.,Jo l K,;~~."~' Hór.J~odú o,"da 

D 

P~ly~zat dme 
Pályáuotkild•lllmlllv.onositó 

:;;~~:~;;~'~::~~~~ TÁMOP-1.~~0~-1111-COI2-

B<>>lllkProgram 

Gondolk.údJcgé~gc.,..,nl 

"Anupg;'l:rmeke11" 

Eimenyt"aiPro.t"kt 

Pilyal.lltkiil~mUküdo 

(u. a u~rvezct,arn.,lyh.,z• 
plil~i~at E>.nyújbsr.o kt'rült, 

VaJtvlo<apá~áu.tktiróJa) 

~;uropai l;nii>s/ 

ll>lllllfl'llyálllt 
(~n>ej;lfdelöt 

beimi) 

CS/.A ~:rdr:~~~~~olgaltal<Í l Eun'>~ao Unoós 

Bn",.okl'mgrtun)O 

(inndnlk<>Jtl:-!;~'-""~"""n 

Al .. ritvon; 

Dmgcrw\ürkl 

Uményl"o>tiik 

11"'-"'P"Iyá7..al 

lb?.aopól~áwt 

lla?.aopoilyázat 

lb?.i.lopol~n/Lil 

4 l B-ll l l Si' A l>r&Jdalmo Stnl~altalo\ l 
:-;""P"'iitKil 

W..olatldl~'<éggond<>za> 

TAMOP 34 3 -0~11 

L-.knb!tchel.séggondo= 
TA\101'1-1 .. 1-IWI 

I.J:ol<utohci""Jlg"lldozá• 
J",\MOP 3..\ 1 -0~ l 

TÁ"-1()1'. ;~HIS" 

001~ 

TAMOP 

lour<<paoUn~'" 

lourúpaol;nio> 

(~}n;obcg 

1-urópoo Ln"'~ 

G H 

Pn>j~kt~~IJll 

Spt\".~gós=gveddcnl 

Eg~•·t-"'ll''éd"lcrn 

f'~c•=gvóddcm 

~"''P-'-' "u"~"~ b>~'~'' 

ullcgracOOJnnuk"di;,.,g,le>O 

Tcbct""ggondM.<b 

T<..hcl,.,ggondo7-'l~ 

Tchd>q;.gonJoz.,, 

Kőbányai Önkormányzat 
Pályázatok 

Pályi1.11tl>~n ~twvó lntnm~ny<"k, 

lóÁitalitno~ 

KóbonyOLG"'>Zl~nycöv"da 

Kiibanv.iLGc-s7ic11}"0><ldo 

lkn~újtá~ 

odnpnntja 

(~v, lti•nap) 

~015.0') td 

idiijl<>ntja 

(~''• bnn:apl 

K 

Pnoje~1.futamideje 

(~•·, hitnap,;,. IM·IJ!:) 

f'T<>jektiis>zkiilt~e 

Wt) 

1~1)1) :~l \ JO d~ "!W'"'-""'g'sók 

KóbánywGc•zlrnyeOvodu 1- Jcut 417 Südt>noploJ 

KóbányaoG<>SZtcnyoÖ"'da 

! Ciii~ IC"I:;; ~np on 

I:•Ji'Y dcc~mhr-2014 

dcc~mh<'T· 2014 
l""""' 

~(l(l<),,k1nhr 

M 

Igényelt 
tim<>gati.S~ 

IMug 
(Ft) 

ogé'?,'<\g,_...;l 

N 

Elnyert 
tamogati-.1 

Ö!lll-l.~g (~"t) 

>Odhügu.>:scg 

50dhnaptej100J5ildh"uptcli00 

!lun~.uoContr<>l 

o 

Önerii 

(Y>) 

21116.é•ielrileg 

óss«'J!:e{Ft) 

előlej!ikv.<>gén 

timogatá~l 

ö~-.zeg(Ft) 

R 

kiill-...,!I(fl) 

3. metiéklet az előterjesztóhez 
Ft-ban 

u v w 

,,::;:.;~, l . ·~ u"'"'."":'""' A""""'"'" • ""''""' 
a::~::~a Fln::~·ru~ ~~:z;:::. ::::~~::.:,:~ (elb~:~:~a~ 

i,v ... t (elo/utOI>rAihtól kiiltségvet.,.r..n finan>Zl~záw>, m<"g•aiOSltás 
P". ) mtogelnle~eund a2016. evbetl alatt, 

ő 1i•~ (Fl) fiulondo ö""wg megnli»ult) 

m~gvall••iWsabtt 

m"gvah<uk 

mcg,olc"ull 



A 

Adats«~gáltatóne•e 

(allWI}szervneti 
egy.Ójllinthn>~ny ajet.>n 

t~hl~z~tot ilitölli) 

Pály~zaU adatlap suiinti 
p~~~~llllnlh<lnyujtó-.erw7NI 

(a limogatásdmwllje) 

!J. l Kó-hánya•''Ú.<lflgu,-Ó">da J Kőhányao<iéZ<-"ngúzÓ,"da 

Ko~a11)-"!HÚe7<>nguzOwdo KiiO.any~tGez,;n~:úzÓ''"'" 

1.\ l K<>l>nnv•oGú.mgu7ÓV.>da Kiif>Bny,.,c;.,«ngút<"hndo 

Kohon",.,, Gé7~tlb'U7 Omda Kől>anya,Go?..,ng"?Ov<>do 

15 Kohml}.Jt7.'""'Ü><lda Kil~.mp>7,>v•J (hnJ" 

Kó~.Jn)-ul ?~<>~J Óvodu 

17 K<•hon;"'7"""JO•.nl• 

Kóhao1}"'7"""10vncl.J Kil~""l-'"'7"HJ0n>da 

]9 l KáhJtl"·"'' (,cpmodáJ Ó>n·da l K<ih,;,,",.,, Gq>maJor Ú"'J" 

Pó.lyli"'l ·dnw 

BMsd..pn>gram 

{ion<i.,lkndJ~~é,z.-.ég"""n' 

Eur<>patM<>~>Itl!istHó! 

K.>tle~<"<lf-.hl?l(lll""!l' h.1h 

l·g:,Uttmukiidé<akiJhányao 

tdwl"..;gekcrf 

(,nndnlkndJ ~~ct.>=g~>en' 

Bn,-• ...,kpn>ilfam 

"A""!' ~-;~rmck.d' 

Bn;;,rl..p<O!;JOffi 

C(• J Koh"'"'"' (;crm•dar Ü\.,Jo l KUh"nyo> <.>epm•dar j '""'''"""''"''Me,,~,· 

D 

Pályázatl•ndszoimal>lWnositio 

Sz,;rződkszóm 11~5 

P~ly;O,.;rti(i;zn,miikbdio 

(azaoz~e....,amclylw>.~ 

pal~-:b.<~t~Jt,nyujlá~akcrült. 

vagyis a p~ly;iol.atkilrnja) 

Bo7.-ikProgramJ" 

Gomd<>lk.odJ~gé•"-"<égc-scn 

Al..>pitvan:> 

:-it=7LltfcJieS?lC" 
Mm,;z:teroumoltul!mrt 

lll/ollt<lt~ 

Európaillnió<J 

Ha7.l0Íf"Óiyázat 
(amegfel•·li"ot 

lwirni) 

Hu .. tral;nwt 

u .. ".,,pótyázat 

lfu,-->nralyann 

HM.atpalyazal 

1AM01'·~~~:::;;•2JKM:R.INem/.elt ~erk--'/.le" 1 huoro• t•n,ós 

s,-.."-;oiiJ~· .,..am· l l 65 

Gnnd<Llla>dJ ~g"""''""'~~'""" 

Al"'f'>1'""' 

Omgétoo~1•rl..t 

IM"<;yorl 

HuMlpolyat.ul 

ll.vmpol\tu;<l 

Hot"'tpályozot 

ll.>!-"tpál)liZIIl 

H,m,.pói)ÓL:Il 

G 

Projri1célja 

Egé•"-"C\glléd~lem. sport 

Ege""""gvédelem 

KMnyezettudat.<>AAág 

Kö,-kkd.W.mnns.óg 

!"~h~t.sé(;!:OlldOZil< 

Egó"",;égvédd"'" 

Egész.'<égveddcm."{X>rt 

Egm'iégveddt= 

EgeS?soig>'écle~m.oport 

Fg~-,.,-stigveddem 

Kőbányai Önkormányzat 
Pályázatok 

H 

Pily;i7.11thanri-.rt.-evnrnt~unenyck, 

Ko;hánya,GéZ<:ngúzD",J"' 

Kitbányt~>Gemngu;(hodo 

Killinlly.ioGé?,;ngúzO,odo 

Kiil:>on)•:u(iczcngioLO""I"' 

Kúbóny:uhovuj Owdd. Sr~nll.a«.lnA\t.lsk. 

SF-<-~l! J-"S?Io (i,mtLa<wm ~brm.Jt AIWiánM 

l<ikolo N~velfs1 l"onk""dn 6 l'~dugO!;LOL 

S<.<>lgóit<ltnKO,-.pon! 

Kilhónywhovuj(h"J" 

Ko;hanyoo?.sl\OJ0>»do 

Kol>ony•t7m"JÜ•<>do 

Kóh.in)m<Ocpmadar (hudo 

KQ~""'"' nepm.1dar (hoJ., 

Bt>nyújtás 
idiopontja 

(év,ll<map) 

otlnpontj3 

(~~. him,p) 

tolyamatbon 

K 

Projd:tfutamod~je 

(~•·, himapb 1.<>1-i~) 
Pt-ojelrti:i>.."lkÖlt""'':e 

(Ft) 

50d~~geszseg>stik 

M 

Igényelt 
t.itmngatási 

<i>sztg 

(F<) 

eges"-"C\y:;ák 

Fenntartó' l 10000000 

N 

Elnyert 

lámogat.it•i 

ii!.Mei!(Ft) 

50egés"-"C\gZ!'oák 

kilnY'"·"alvany 

l n, ... ,;,~gy.;~ 

lol:,am.Jto~ lO ~gosZ>égmik J ~O ogé."'>l':llé~;?~""k l 40 ege•zség.=k 

t<>ly•m"t<" 

50dt>noplcj 
] J~ !Ói .. SJÓltÍk. 

:.:DI511->I 
50dhcg67 • ...,g?:><Ík 

<-gé•?kgz.'<ik. 
5(1 O~C'V.>égmik 

o 

önom> 
(F<i 

21116.ni<>J<ileg 

iis07cgt•(l'"t) 

el<ik>gii"'"g,;n 
tulbeéri:czn 
t.itmn~ata~l 

'"''""1:(1'1) 

21ll6.0•i 

kiolt.o<tg(Ft) 

59767.5 

3. melléklet az előterjeszté.fhez 
Ft-han 

u v w 
PilyWt 

.:1f·.J Fmam:7:·····1 =..~~~:~;· :;S~~;~~: j~~ .... 
pai~ázat (f<ló/utóJsllillltm kiilb~v.tO..ben finan'<Zi~zoi..os,. mcgvalí~>itlls 

• ) megeliiiEjlezend a2íll6. evben ~!att, 

öóss.eg(Ft) llz.tendóösszog mpgv>llósult) 

m~gvalósítao.alatt 

meg..."l6""h 

megwlósuk 

meg~alósutt 

áwlmolt, 

m"~;val6mll 

U)'l'rt .. 

m~gv•ló,._,h 

m~gv•iostt~ 

n)o:rles 

megv•!MuO.olott 

megvoi<>«>h 



A 

,\d~t.zolg;ilbto ne\-~ 

(o.mEiy....,rwJ.I'ti 

.,~inthrnényaj~len 

lliltlá1.aiH{kit/il{1) 

Pályizati...tatlllp-zmnu 

pályá1.atnt b~n~·újt" •zerwz<'l 
(.:1 tanu>j!~t;i,.,iln7.cU~) 

21.\ KÖ~óny•u C'wpa O.>daÚ\<xla\ Kóháuylt> CsupaC><><iuó,.,da 

c 

Pályázat cin1e 

ZöldÓvoda 

KOOony11>MO.zólutó'"'d" Kóhánva1 ~la;,&a ówda j ~A 5~~:::-:::~~:"k~~;,g 

2.' 

:;-.::~''~''"'' l "M".«>sn;árvtu-rónk
1
" 

25 

27 l ~::;:;~.:,:;:;~~·~";~~;1~ 1 

29.1 z~o~::~;:~~~::;;;~:~~ 

,,~K<'-<P'"'' 

K<.>nl.,<"«"n~ Su.ndnt 

Ko~án>o<Kuhu.ah>Kozp.>nl 

MúemléL,K."-."201-l 

K<ll>ónynoki>erkte?.Ő 

lcrrn~'SI.<:!\udomanyM 

ML'iZOr..«i~osPOI:-aepitö 

Program 

D 

P.il}hatkúd•záiDillazuno•it" 

.196117630-97 

Bud"f'<'SS.SwntU;zlote.-3-l 

.Wll-lhrs~ 

TÁMOP-311-11'1-.201:­

úOIS 

TÁMOI'-.1.~ .. 11091:YK.\1R 

l P!-105911 151-1 1~011 

tkMów.úmolle;l-c;p3lj31.<Jl' 

Pli.l~ál.-01 ko1.tentuk>idn 

(azal>l..neut,.un<-1)1>u" 

pál~-ázat henynJti•n kenilt, 

v'"IDi•aplilyizatláit-Í>ja) 

EurúpaitJniiJ>I 

Hal.aipáiJ'll1.<ll 
(-11.n1egf~Mot 

beírni) 

M~zógot.diJMgi \1n~um \ liaT.JI palyá;-dl 

M.-\IHil:f'lZ 
Európa1Ct11<Í< 

G ll 

Prujdttálja 

f:~'yén>l<WábbLep>.esek 

Kőbányai Önkormányzat 
Pályázatok 

PályáLatbanMllvn..,mkt""'nyek, 

Kől-ányatC'wpoCsodaOvoda 

Kőbanya>l\-hszólutú'v\>d~ 

8<-nyújü' 

időpootja 

(év, hónap) 

2016{)2.10-tól 

folyamato• 

tdőpootj;o 

(<iv,h<lltllp) 

!olyamat"" 

K 

l'm_td;tfutam>dej<­

(ó•,l•ónapbtÍ>i-ÍI:) 

Szocuilpohl>~a.b>tá-<Ot 
Hazu1 pólyw.lt\ l Rárka Kő~anya> Humán"'-">lgolultó Ki\ ~pon l ~<115 09 "l · CQI~ 

0-11(1 

.\1a~-;-ur :--~mt-<-1> (,J"""' 
.'\lupH\On} 

h>r<>l~arm~<t~f1 !!,vutul 

FS7,A Ycir"'--J.Jirn> S-«>l~oltntó 

~>>nproti!Kll 

Jb7_mp.JI;a7nl 

Curúpu>l;tlló" 
palyiir.n 

lbt-'<•P•Iyut.•l 

l"";, 

l laT.,, pal~oTJ>' 

dom<>ldit<i'"' 

SwntLo<zlúPiébanwtcmplorn 

lepcootOiú;iw.."' 

Atcrrnc>?~1tudomanyosoktat"" 

~-.<rl.o/Icnd'7"f~n«krn~gÚjll>Í&< a 
ktlr.,l1~lasl>an 

(Oveg<SI'r"grom) 

Múli•w•JUl~allpal)ll'lét~"'te"' 

\l>nletmeny.,la; 

!lázJolúJ''"'" 

<;,_._-ntLa><.<iopleh.ín••tc-rnplnm 

K<i-hatlya•St-"fl\).as;-lóG~mnóztum 

Kohánvo• S7;,1\l LIÍ;?[o G,mnóm•m 

Ralatonldl~t ~>"'' 1.-l~or 

!luJar"-'" f<I"Íf<'>X L~rulu Kóbal\)01 

Onlntmai\:VZOI 

~015.03 ~o 

l~ l ~(ll.! ' 

f't<>}clttii>.J>tkólt­
(Ft) 

~ll SSI <)(1(1 (715 

M N 

Ig.-nyrit 
támogatási 

''''lli<!'l 

'"' 

880(1 

Eln}'trt 

tá~nog .. ü•i 
ii<.;.zeg(Ft) 

o 

Öneru 
Wt) 

l(lt6fflel<oh:!!: 

fu.~(Ft) 

.,k>kg_fuo....,gén 

túlbWO.e1ii 

támogo.tási 

"''"'"''l(Fl) 

R 

f<'llntartá•i 
kött~(FI) 

1-lf>-(1()(1 

T 

Pal}a1..1rt 

3. melléklet az elöte1je.sztéshez 
Ft~ban 

u v w 

kött~~e • ··-~-~~-~---· :::.::~0~~- :=::~:~~~: (elb~~:~,.~ """"'""'""'/ Am•ooyóO.• ., Pilyóuo 

~··~;";:,u •l'"'"~"'"'""" l""""'""'"" """""'""~' m"'"""''"' paya lnq!elu~zend a2016.év~n alatt, 

ö ;;",~ej;! (Ft) l nzrtendő rn.•zegl "'11g'alf"'ult) 

rn~gvalósiWs.•lau 

megw;,lo;uh 

m~gvul<\,it.i' •1~1\ 

m~gvulósuh 

(lncnivubq;~> m~~"aloSitá> olu1t 



Kőbányai Önkormányzat 
Müködési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak bemutatása mérlegszerűen 

A B c D E 

2014. évi 2015. évi várható 
2015. évi 2015. évi 

l. Megnevezés előirányzat előirányzat 
teljesítés teljesítés 

mlíködés felhalmozás 

2. Bevételek 

3. Müködési célú támogatások államháztartásan belülről 3 187 225 2 798 089 2 515888 

4. Fethahnozási célú támogatások államháztartásan belülről 601 028 504 457 645 113 

5. Közhatahni bevételek 8 949 542 9 956 349 9 452 596 

6. Müködési bevételek l 849 707 l 892 568 l 657 828 

7. Működési célú átvett pénzeszközök 5 062 54 946 

8. Felhahnozási bevételek 220 430 287 032 66 061 

9. Felhahnozási célú átvett pénzeszközök 57 326 107 251 92 811 

10. Költségvetési bevételek összesen 14 870 320 15 600 692 13 626 312 803 985 

ll. Maradvány igénybevétele l 271 696 4 701440 l 226 205 

12. Lekötött bankbetétek mcgszüntetése 31320000 59 220 OOO 37 OOO OOO 

13. Finanszírozási bevételek összesen 32 591 696 63 921 440 37 OOO OOO l 226 205 

14. Bevételek összesen 47 462 016 79 522 132 50 626 312 2 030 !90 

!5. Kiadások 

16. Személyi juttatások 3 608 498 3 727 517 3 582 776 

17. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 935 442 l 053 169 l 030 525 

18. Dologi kiadások 5 171 577 5 524 322 5 931487 

19. Ellátottak pénzbeli juttatása! 453 956 261 258 356 020 

20. Egyéb működési célú kiadások l \29 975 l 109 552 l 325 214 29 901 

21. Egyéb felhalmozási célú kiadások 236 590 \63 577 170 079 

22. Beruházások 930 083 450 919 l 394 762 

23. Felújítások 747 303 439 842 l 835 738 

24. Költségvetési kiadások összesen )3 213 424 12 730 156 12 226 022 3 430 480 

25. Hitel·, kölcsöntörlesztés AH-n kívülre 195 443 

26. Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 31321844 59 220 OOO 37 OOO OOO 

27. Finanszírozási kiadások összesen 31 517 287 59 220 OOO 37 OOO OOO o 
28. Kiadások összesen 44 730 711 71 950 156 49 226 022 3 430 480 

29. Költségvetési hiány·többlet l 656 896 2 870 536 l 400 290 -2 626 495 

30. Finanszírozási hiány-többlet l 074 409 4 701 440 o l 226 205 

31. Összes hiány-többlet 2 731305 7 571 976 l 400 290 -l 400 290 

32. Hiány belső finanszírozása 1__2_7_1_2<)6L 4 701 440 , ___ o l 226 205 
----- ---- ---- --- ---- -

F G H 

2015. évi 2016. évi 

előirányzat előirányzat 

összesen működés 

2 515888 2 520 480 

645 113 

9 452 596 10 231 654 

l 657 828 l 505 623 

o 60 OOO 

66 061 

92 811 

14 430 297 14 317 757 

l 226 205 3 030 679 

37 OOO OOO 

38 226 205 3 030 679 

52 656 502 17 348 436 

3 582 776 3 835 945 

l 030 525 l 082 339 

5 931487 4014910 

356 020 281 050 

l 355 115 3 952 526 

170 079 

l 394 762 

l 835 738 

15 656 502 13166770 

37 OOO OOO 

37 OOO OOO o 
52 656 502 13 !66 770 

-l 226 205 l !50 987 

l 226 205 3 030 679 

o 4 \81 666 

l 226 205 3 030 679 

l 

2016. évi 

előirányzat 

felhalmozás 

498 101 

103 616 

33 \20 

634 837 

o 
634 837 

15 OOO 

298 085 

l 616 481 

2 886 937 

4 816 503 

o 
4 816 503 

-4 181 666 

o 
-4 \81 666 

o 
L-

2016. évi 

előirányzat 

összesen 

2 520 480 

498 101 

10231654 

l 505 623 

60 OOO 

103 616 

33 120 

14 952 594 

3 030 679 

o 
3 030 679 

17 983 273 

3 835 945 

l 082 339 

4014910 

281 050 

3 967526 

298 085 

l 616 481 

2 886 937 

17 983 273 

o 
o 

17 983 273 

-3 030 679 

3 030 679; 

ül 
3 030 6 791 

4. me/lék/et előter;esztéshez 
eFt.ban 



A B c 

l. Megnevezés 2016. évi ei. 

2. Nyitó egyenleg 

3. Bevételek 

4. Működési célú támogatások államháztartásen belülről 2 520 480 

5. Felhalmozásí célú támogatások államháztartásen belülről 498101 

6. Közhatahni bevételek 10 231 654 

7. Müködési bevételek l 505 623 

8. Fellialmozási bevételek 103 616 

9. Működési célú átvett pénzeszközök 60 OOO 

10. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 33 !20 

ll. Maradvány igénybevétele 3 030 679 

12. Lekötött bankbetétek megszüntetése 

13. Bevételek összesen !7 983273 

14. Kiadások 

15. Személyi juttatások 3 835 945 

16. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó l 082 339 

17. Dologi kiadások 4 014 910 

18. Ellátottak pénzbeli juttatásai 281 050 

19. Egyéb működési célú kiadások 3 952 526 

20. Tartaiékek (felhalmozási) IS OOO 

21. Beruházások l 616 481 

22. Felújítások 2 886 937 

23. Egyéb felhalmozási célú kiadások 298 085 

24. Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 

25. Kiadások összesen 17 983 273 

26. Záró egyenleg 

D 

l. hó 

o 

302 458 

24 734 

125 468 

3 833 

2 760 

459 253 

308 134 

87 082 

357 988 

27 354 

259 987 

12 954 

12 010 

8 138 

l 073 647 

-614 394 

Kőbányai Önkormányzat 
Előirányzat felhasználási ütemterv 

E F 

II. hó III. hó IV. hó 

-614 394 -1 412 040 2 608 901 

201 638 201 638 201 638 

71 418 l 870 231 2 200 573 

!25 468 !25 468 !25 468 

3 833 23 483 3 833 

60000 

2 760 2 760 2 760 

3 030 679 

405 117 5 254 259 2 594 272 

308 J 34 308 134 308 134 

87 082 87 082 87 082 

357 988 357 988 357 988 

19 354 19 354 19 354 

242 558 380 629 349 776 

187 355 33 945 771 204 

19 395 54 611 

292 26 791 19 682 

l 202 763 ! 233318 1967831 

-l 412 040 2 608 901 3 235 342 

G H l J K 

V. hó VI. hó VII. hó VIII. hó 

3 235 342 2 450 941 2 028 880 737 065 

201 638 201 638 201 638 201 638 

498 101 

!29 733 353 607 36 078 !63 251 

125 468 125 468 125 468 !25 468 

41 799 3 833 3 833 3 833 

2 760 2 760 2 760 2 760 

501 398 l !85 407 369 777 496 950 

308 134 308 134 308 134 308 134 

87 082 87 082 87 082 87 082 

357 988 357 988 226 172 208 858 

19 354 19 354 19 754 51 754 

346 130 346 160 335 230 339 656 

5 OOO 10 OOO 

33 945 !47 098 147 098 147 098 

124 460 325 484 529 984 325 484 

3 706 16 168 8 138 36 729 

l 285 799 l 607 468 l 661 592 l 514 795 

2 450 941 2 028 880 737 065 -280 780 

L M 

IX. hó x. hó 

-280 780 -373 577 

201 638 201 638 

l 915 893 2 422 406 

!25 468 !25 468 

3 833 3 833 

2 760 2 760 

2 249 592 2 756 105 

308 134 308 134 

87 082 87 082 

357 988 357 988 

19 354 J 9 354 

357 206 334 326 

33 945 33 945 

J 178388 207 901 

292 177 569 

2 342 389 l 526 299 

-373 577 856 229 

5. me/fék/et előterjesztéshez 
eFt-ban 

N 

XI. hó XII. hó 

856 229 136 537 

201 638 201 642 

!39 695 904 035 

!25 468 !25 475 

3 833 3 837 

2 760 2 760 

473 394 l 237 749 

308 134 446 471 

87 082 124 437 

357 988 357 988 

19 354 27 356 

331 680 329 188 

33 945 33 949 

54 61 J 54 609 

292 288 

l !93 086 l 374 286 

136 537 o 
-



l. 

2. 

Határozatszámi 
Hintkozási szám 

618-620/2006. (X. 26.), 
1717/2008. (XL 20.) 

K6bányai Önkonnány~:at Tiihbévcs kihatással járó fehldlltok é''CS bont:ísban 

Tartalom 2016 

Panelprogram támogatások I-Il. ütem J() 815 

2017 2018 

29 106 20 665 

6 me!lékfelazdoler·tnzre<la'2 

~f<i·ha11 

2019 21120 

~--~--------~-------------------------------------------r------~----4-----~------~------

4. 

6. 

10. 

ll. 

12 

13. 

14. 

t5 

16. 

17. 

18. 

Szerződés szerint 

1551/2007. (XII. 18.) 

1748/2008. (Xll. 4.) 

1774/2009. (XL 19.) 

425/2015. (Xll. 17.) KÖKT 
határozat 

47/2010. (L 21.) 

812/2010.(111.25.) 

218/2010. (V. 4.) 

1481!2010. (VIl. 8.) 

1895/2010. (VIli. 26.) 

1970-1974/2010. (VIli. 26.) 

144/2015. (lX. 24.) 

2730/2010. (Xll. 16.) 

440/2015. (Xll. 17.) KÖKT 
határozat 

17/2011. (1.20.) 

258/2011. (lV. 21.) 

Nemzeti Kataszteri Program Közhasznú Társasággal 2017. március 31-éig a ker. dig1tális fóldmérés1 
alaptérképének használata 

"Szemünk fénye" program Intézményeknél 

Bohus Biztonsági Szolgálat Kft. 

Haszonkölcsön szerződést a Törekvés SE-vel 2010. január l-jétől határozatlan időre (JEL-909 gépjánnű) 

Törekvés Művelödési Központ 

Vöröskereszt 

Budapest Főváros X. ke1ület Kőbányai Önkonnányzrlt a Budapest1 Rendör Fökilpllányság, val11mlfil n KÖKERT 
Kőbányai Non-protit Közhasznú Kft. között kötött hatArozatlan JdeJÜ szerzödés a térfigyelő rendst:er müködtetésére 

BorsJka Gyermekközpont Nonprofit Kft. csahídi napközi 

Együttműködési magállapodást köt a Sokproblémás Családokért Alapítvánnyal (ll 02 Budapest, Lrget u. l 0.) 
határozatlan időre, Támogatásként RO OOO Ftlhó összeget b1ztosít- támogatást szerzödés keretében évente 

Kőbányai "WOLF" Polgárőrség- Specíális Mentők- Polgán Védelemmel egyiittmiíködési megállapodás alapJán 

Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázatról szóló határozatok 

"RÉS" Szociális és Kulturális Alapítvánnyal szerzödés megkötés (2011-2015 év) 

A méhnyakrák és nem szeTVJ szemöles el hom védőoltás 

MÁV Szimfonikusok Zenekari Alapítvánnyal közművelődési megállapodást köt 

Rákosmenti Mezei Örszolgálatot Fenntartó Társuláshoz történő csatlakozás 

KÖKERT Kft. feladatellátási szerzödés 

2 540 Rendelet szennt 

26 50 l Rendelet nennt Rendelet szennt Rendelet szennt tmnnt 

2 l 44 7 Rendelet szerint Rendelet szerint Rendelet szennt Rendelet szennt 

80 80 80 

20 OOO Rendelet szerint Rendelet szeont Rendelet szennt Rendek1 szenni 

4 500 Rendelet szerint Rendelet szerint Rendelet szennt ll 

27 555 Rendelet sz<>nnt R<>ndelet szenni Rendelet szenni R<>nd<>kt rmt 

7 592 Rendelet szenm Rendelet szennt t ""'"t 

960 Rendelet szerint Rendelet szerint Rendelet szennt t mnnt 

4 381 l 096 ll 

3 025 Rendelet szennt Rendelet szeont Rendelet szennt tmnm 

13 700 Rendelet szennt Rendelet szerint Rendelet szerint Rendelet szennt 

7 600 Rendelet szennt Rendelet szennt Rendelet szennt R. endelet ~,;:enm 

l O 659 Rendelet szennt Rendelet szerint Rendelet szerint szenni 

576 305 Rendelet szerint Rendelet szerint Rendelet szenot t >zon nt 



J. 

19 

Hatánr.tatszám/ 
Hh•atkozási szám 

4D/2015. (XII. 17.) 

Kőbímyai Önkormányzat Többéves kihatással jt\ró feladatok éves bontásban 

Tartalom 2016 2017 21118 

6mel!ek/e!ozelrilel}i'·'l/csl~t:;: 

eFt-hm1 

21119 2020 

Kőbányai Önkonnányzat és a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. között létrejött közszolgáltatási keretszerződés 2 278 668 Rendelet szelint Rendelet szennt Rendelet szennt Rendeitt s..::ennt 

r---+----------4------------------------------------------~------r------r----~------+-------
20 210/2015. (V. 21.) Körösi Nonpmftt Kft. közmiívelődési megállapodás 2:10 517 Rendelet szennt Rendelet szerint Rendelet szennt Rendelet szennt 

r---+----------4~É~rte~lm~;F~o~-at~ék-o,o7k~F~~Iő~d67ct~Sw~lg~él~óM~a~-,~,p~ow-n7AI~ap~ltv~énn-fi~l2~11fi~ók~őb7;n-ya~•ért7el~m;7fu-gy~até~~,--t------r----~------+------t------­
ellátásárn- 2012. január l-jétől 2017. december J \~1g tartó tdőtartamra nappali ellátás (l 500Ft/nap) és átmenett 

~--4--------------+-----~g~on~d~oz~é~,(~2~0~00~F~U~n~ap~)~,w~l~ga~·lt~at~é,~b~;z~to~'~ítá~,,~·ca~v~o~na~tk~o~zo~·e~O~ét~é'~''~z~en~ó~de~·,~m~e~gk~ö~t6~é~"~·--~-------~--------4-------+-------+-----~----

2I 10412012. (ll. 23.) ! 3 OOO Rendelet szenni 

22 350/2012. (VIli. 23.) Kőbányai Sztvárvány Nonprofit Kft. :16 764 Rendelet szermt Rendelet szerint Rendelet szennt Rendelet .>:Lennt 

23. 413/2012. (X. 18.) Foglalkozás Egészségügy 8 OOO Rendelet szennt 

24. Szerződés alapján Határozatlan tdeJŰ ügyvédi szerződések 40 772 Rendelet szennt Rendelet szennt Rendelet szerint Rendelet ~zen nt 

~---r-----------r----------------------------------------------~------+-----~-------+------~~----------
25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

lll 

ll 

32 

33. 

14. 

35 

.16 

458/2012. (XI. 15.) 

334/2013. (VI. 27.) 

17/2016. (1. 18.) KÖKT 

398/2014. (VI. 26.) 

394/2015. (XI. 19.) 

184/21ll2. (IV. 19.) 
424/2012.(X. 18.) 

504/2014. (XI. 20.) 

253/2012. (Y. 17.) 
503/2014. (XI. 20.) 

304/201J.(YI.21.) 

393/2015. (XI. 19.) 

Bárka Kőbányai 
Humánszolgáltató Központ 

A Kőbányai Egészségügyi Szaigálat öt évre szó\ó gépműszer~beszerzési és feJlesztési koncepciójáról 

a 2013-2018. közötti időszalera vonatkozó Kőbányai Hely1 Esélyegyenlöségt Program elfogadásáról 

a Budapest X. kerület, Újhegyi sétány 12. szám alatt lévő nem lakás céljára szolgáló hely1ség (rendőrségi iroda) 
téritésmentes használatba adásáról 

a Budapest X. kerület, Jászberényi út (hrsz.: 42526/2) Kőbánya Kertváros mellett1 szakaszán 88 til ültetéséről és öt 
éven át tartó fenntartásáról 

Anyaoltalmazó Alapítvány 

EU-s pályúzatok 

T ÁMOP 3.4.1 Migráns tanuJók 

TÁMOP-3.1.3-Ili\-2012-0015 (Öveges) 

T ÁMOP 2.4.5-12/4 Bárka, Bölcsödék, Fehér Kereszt Alapítvány 

TÁMOP-3.2.3-09/2/KMR-2010-0009 "Építő közösségek", közművelődési mtézmények az élethossztg tartó 

tanulásért fenntartás 

KMOP 5.1.1-2008 Integrált szociális városrehabilitáció (Kis-Pongrác Közösségt ház) 

Összesen 

8 190 Rendelet szennt (1 ll 

500 Rendelet szennt Rendelet szennt l 

397 Rendelet szennt Rendelet szerint Rendelet szenni '"'""' 

900 Rendelet szeríni Rendelet szelint Rendelet szennt l 

5000 5 OOO 5 OOO 5000 511111 

l 672 2 102 ll 

600 600 600 600 

O Rendelet szennt ll 

l 467 l OOO ll 

14 561 Rendelet szennt Rendelet szerint Rendelet szennt l"'""' 

3 386 109 



Kőbányai Önkormányzat közvetett támogatásainak bemutatása 

A B c D 

l. Adókövetelések 

2. 
Építmény-, és 

telekadó 
Gépjárműadó Késedelmi pótlék 

3. Képviselő-testület által szabályozott mentesség 

4. a.) gazdálkodó szervezetek 

5. b.) magánszemélyek 114 637 

6. Összesen 114 637 o o 

7. Törvényi mentesség 

8. a.) gazdálkodó szervezetek 171 976 l 255 

9. b.) magánszemélyek 687 904 l 713 

10. Összesen 859 880 2 968 o 

11. Adóelengedés, méltányosság 

12. a.) gazdálkodó szervezetek 

13. b.) magánszemélyek 2 429 l 360 

14. Összesen 2 429 1360 o 

15. Pótlék elengedés (nem bontható) 7 731 

16. Helyi adók összesen 976 946 4 328 7 731 

17. Ellátottak térítési díjának elengedése 

18. Kártérítésekelengedése 

19. Lakossági kölcsönök elengedése 

20. Helyiségek, eszközök hasznosításából nyújtott kedvezmény 

21. Egyéb kedvezmények 

22. Mindösszesen 976 946 4 328 7 731 
--·--

E 

Bírság 

o 

o 

o 

o 

() 

F 

7. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

G 

Egyéb elengedés 
Összesen 

és kedvezmény 

o 

114 637 

o 114 637 

!73 231 

689 617 

o 862 848 

3 789 

o 3 789 

7 731 

o 989 005 

244 211 244 2111 

ol 
l 

o 

55 007 55 007 

o 

299 218 l 288 223 



Helyiségek hasznosításából nyújtott kedvezmények 7. me !lék/et az előterjesztéshez 

A B c D E F G 

l. Hrsz. Bérlemény címe Bérlő neve 
Alap t. Kategóriabér Havibér 

Éves bér (Ft) 
(mz) (Ft/év/m2

) (Ft) 

2. 39157/A/l Bánya utca 4. Havasi Gyopár Szoc. Alapitvány 38 10 969 34 735 416 822 

3. 41411 Bánya utca 32. Zsemlye Ildikó 52 4 726 20 479 245 752 

4. 41446 Bánya utca 3 5. Utcáról Lakásba! Egyesület 71 l 131 6 692 80 301 

5. 38320/5 Bihari utca 15. Magyar Vöröskereszt 258 10 969 235 834 2 830 002 

6. 41132 Bodza utca 34. Óhegy Polgárőr Egyesület 70 7 894 46 048 552 580 

7. 41552 Cserkesz utca 39. Zeneiskola 621 10 969 567 646 6 811 749 

8. 389 80 Endre utca l O. Budapest Főváros Kormányhivatala 583 10 969 532 911 6 394 927 

9. 38431/16 Fokos utca 5-7. Budapest Főváros Kormányhivatala 630 8 OOO 420 OOO 5 040 OOO . 

10. 39074/A/1 Füzér utca 33. Magyar Vöröskereszt 141 246 2 891 34 686 l 

ll. 39210/47 Gépmadár utca 2-8. Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 331 7 894 217743 2 612 914 l 

12. 38911/2 Gyöngyike utca 4. Emberbarát Alapítvány 906 7 894 595 997 7 151 964 l 

13. 41460/9 Havas Ignác utca l. Budapest Főv. Kormányhivatala 656 10 969 599 639 7 195 664 

14. 38900/11 Hungária krt. 5-7. Bem JózsefBajtársi Egyesület 118 7 OOO 68 833 826 OOO 

15. 38900/11 Hungária krt. 5-7. Motoros mentők 68 7 OOO 39 667 476 OOO • 

16. 41203/42/B/3 Kada utca 120. Kőbányai Görög Kissebbség 108 7 894 71 046 852 552 
l 

17. 39030/A/3 Körösi Csoma sétány 8. 
Klebelsberg Intézményfenntartó 

29 15 OOO 36 250 435 OOO l Központ Budapest X. Tankerülete 

18. 39030/A4 Körösi Csoma sétány 8. 
Klebelsberg Intézményfenntartó 

65 15 OOO 81 250 975 OOO l 
Központ Budapest X. Tankerülete i 

19. 41014/8 Maláta utca l O/b. WOLF Polgárőrség 365 10 969 333 640 4 003 685 

20. 38315/66/A/50 Szárnyas utca 2. b.lh. Magyar Vöröskereszt 48 246 984 ll 808 

21. 38315/66/A/51 Szárnyas utca 2. b .Ih. Magyar Vöröskereszt 48 246 984 ll 808 

22. 42309/42/ A/l Újhegyi sétány 12. BRFK Közgazdasági Főosztály 31 12 OOO 31 OOO 372 OOO 

23. 38315/73/A/2 Üllői út 134. ALFA Polgárőr Egyesület 97 12 OOO 97 OOO l 164 OOO 

24. 38315/50 Zágrábi út 13. Down Alapítvány 814 8 OOO 542 667 6 512 OOO 

25. Összesen: 55 007 214 



7. melléklet az előterjesztéshez 

A közvetett támogatások szöveges indokolása 

I. Adóelengedés, méltányosság 

A fizetéskönnyítés szabályait az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény (a 
továbbiakban: Art.) szabályozza. Az Art. a fizetési halasztásra, részlefizetésre, adómérséklésre, 
valamint adóelengedésre vonatkozó rendelkezései nem módosultak. 
Az adóhatóság a magánszemély kérelme alapján az őt terhelő adótartozást, valamint a bírság­
vagy pótléktartozást mérsékelheti vagy elengedheti, ha azok megfizetése az adózó és a vele 
együtt élő közeli hozzátartozók megélhetését súlyosan veszélyezteti. Más esetekben tőke 

tartozást az önkormányzati adóhatóság nem mérsékelhet. Az adóhatóság a pótlék- és 
bírságtartozást kivételes méltányosságból mérsékelheti (elengedheti) különösen akkor, ha 
annak megfizetése a vállalkozási tevékenységet folytató magánszemély, jogi személy vagy 
egyéb szervezet gazdálkodási tevékenységét ellehetetlenítené. 

Az adózók jellemzően a fizetési könnyítések közül a részlefizetési kérelemmel élnek, kisebb 
arányban pedig fizetési halasztást kémek, illetve magánszemélyek a tőke és a pótlék elengedését 
kérik. 
Amennyiben az adózó a kedvezmény feltételeit vagy az esedékes részletek befizetését nem 
teljesíti, a kedvezmény érvényét veszti, és a tartozás a járulékaival együtt egy összegben 
esedékessé válik. 

A méltányossági kérelmek számát vizsgálva látható, hogy a 2010. évi magasabb értéket 
követően a következő években kisebb mértékű visszaesés következett, majd a benyújtott 
méltányossági kérelmek száma azóta stagnál, illetve 2015. évben a kérelmek száma csökkent. 
Ha az összeget nézzük, amelyre a méltányossági kérelmet benyújtották az látható, hogy 2015. 
évben a 2014. évihez képest közel 192 millió forinttal kevesebb összegre terjesztettek elő 
kérelmet. 2016. évre azzal lehet számolni, hogy a benyújtott méltányossági kérelmek 
darabszáma az utóbbi évek tendenciájához igazodik. 

II. Építmény- és telekadó 

A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) 3. § (2) bekezdése alapján 
adómentes valamennyi helyi adó alól - a (3) bekezdésben foglaltakra figyelemmel - az 
egyesület, az alapítvány, a közszolgáltató szervezet, a köztestület, az önkéntes kölcsönös 
biztosító pénztár, a magánnyugdíjpénztárés-kizárólag a helyi iparűzési adó vonatkozásában­
a közhasznú szervezetnek minősülő nonprofit gazdasági társaság. 
A Htv. 3. § (2) bekezdése szerinti mentesség abban az adóévben illeti meg az adóalanyt, amelyet 
megelőző adóévben folytatott vállalkozási tevékenységéből származó jövedelme (nyeresége) 
után sem bel-, sem külfóldön adófizetési kötelezettsége nem keletkezett. Az építmény- és 
telekadóban a (2) bekezdés szerinti mentesség - az ott felsorolt adóalanyok számára - csak az 
alapító okiratban, alapszabályban meghatározott alaptevékenység kifejtésére szolgáló épület és 
telek után jár. A feltételek meglétéről az adóalany írásban köteles nyilatkozni az adóhatóságnak. 



Építményadó 

A Htv. 13. §-a alapján mentes az adó alól: 
a) a szükséglakás, 
b) a kizárólag az önálló orvosi tevékenységről szóló törvény szerinti háziorvos által nyújtott 

egészségügyi ellátás céljára szolgáló helyiség, 
h) az ingatlan-nyilvántartási állapot szerint állattartásra vagy növénytermesztésre szolgáló 

épület vagy az állattartáshoz, növénytermesztéshez kapcsolódó tároló építmény (pl. 
istálló, üvegház, terménytároló, magtár, műtrágyatároló), feltéve, hogy az építményt az 
adóalany rendeltetésszerűen állattartási, növénytermesztési tevékenységéhez 
kapcsolódóarr használja. 

A H tv. 13/ A. § rendelkezik a műemléképület felújításához kapcsolódó adómentességrőL 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkonnányzat Képviselő-testületének az építményadóról 
szóló 41/2011. (XI. 24.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Önk. Rl.) 2. §alapján a helyi 
adókról szóló törvényben biztosított adómentességeken túl mentes az építményadó alól: 

a) a tulajdonos vagy annak egyenes ági hozzátartozója által életvitelszerűen, lakhatás 
céljából használt lakás esetében személyenként 30 m2, de legalább l 00 m2 hasznos 
alapterület, 

b) az épület azon része, amely legalább 70 centiméterrel a környező terepszint alatt 
helyezkedik el, kivéve a gazdasági tevékenységet, illetve vállalkozást folytató személy 
olyan pincerendszere vagy alagsori helyisége, amelyben a tevékenységhez szükséges 
anyagok tárolását, illetve gazdasági tevékenységet, vállalkozást folytatnak, 

c) a műemléképítmény, kivéve a vállalkozó üzleti célt szolgáló épülete, 
e) az önálló sportlétesítmény azon része, amelyet sportcélra vesznek igénybe, kivéve a 

vállalkozó üzleti célt szolgáló épülete, 
t) a társasház, a garázs, valamint az üdülő, ha a közös tulajdonú és használatú helyiséget a 

közösség tulajdonos tagja vagy a közösség nem jövedelemszerző tevékenység 
folytatására használja, kivéve a vállalkozó üzleti célt szolgáló építménye, 

g) a magánszemély tulajdonában lévő garázs, ha kizárólag saját gépjárműve tárolására 
használja. 

Az Önk. Rl. 3. §-a alapján: 
(l) Teljes adókedvezményben részesül a magánszemély adózó, ha 

a) hadigondozott, 
b) vak, 
c) a családjában az egy háztartásban élők előző évre számított egy főre jutó havi nettó 

átlagjövedelme az öregségi nyugdíj legkisebb összegének 200%-át nem haladja meg, 
d) aktív korúak támogatásában részesül, 
e) rendszeres szociális segélyben részesül, a segélyezés időtartama alatt az év utolsó 

napjáig. 

Telekadó 

A Htv. 19. §alapján mentes az adó alól: 

a) az épület, épületrész hasznos alapterületével egyező nagyságú telekrész, 
b) a belterületen fekvő, az ingatlan-nyilvántartásban művelés alól kivett területként 

nyilvántartott, l hektárt meg nem haladó nagyságú földterület, feltéve, ha az adóévben 
annak teljes területe tényleges mezőgazdasági művelés alatt áll és e tényt a telek fekvése 

2 



szerint illetékes mezőgazdasági igazgatási szerv az adóévben igazolja, azzal, hogy nem 
minősül mezőgazdasági művelésnek, ha a foldterületen kizárólag a gyomnövények 
megtelepedésének és terjedésének megakadályozására alkalmas munkát (pl. 
gyommentesítés, kaszálás) végeznek, 

c) az építési tilalom alatt álló telek adóköteles területének 50 %-a, 
d) az adóalany termék-előállító üzeméhez tartozó, jogszabályban vagy hatósági előírásban 

megállapított védő-biztonsági terület (övezet), feltéve, ha az adóalany adóévet megelőző 
adóévi, évesített nettó árbevétele legalább 50%-ban saját előállítású termék 
értékesítéséből származik. 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének a telekadóról 
szóló 42/2011. (XI. 24.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Önk. R2.) 2. §-a alapján a 
helyi adókról szóló törvényben biztosított adómentességeken túl mentes a telekadó alól a 
vállalkozó üzleti célt szolgáló telke kivételével: 

a) a műemléképülethez tartozó telek, 
b) az a telek, amelyen lévő épület magánszemély életvitelszerű tartózkodási helyéül 

szolgál, valamint 
c) az olyan telek vagy telekrész, amelynek beépítése az önkormányzati közművesítési 

feladatellátás teljesülésének hiányamiatt nem lehetséges. 

Az Önk. R2. 3. §-a értelmében: 
(l) Teljes adókedvezményben részesül a magánszemély adózó, ha 

a) hadigondozott, 
b) vak, 
c) a családjában az egy háztartásban élők előző évre számított egy főre jutó havi nettó 

átlagjövedelme az öregségi nyugdíj legkisebb összegének 200%-át nem haladja meg, 
d) aktív korúak támogatásában részesül, 
e) rendszeres szociális segélyben részesül, a segélyezés időtartama alatt az év utolsó 

napjáig. 

Mivel a 2015. évhez viszonyítva nem történt jelentős változás a mentességek, kedvezmények 
vonatkozásában, így a közvetett támogatás összegében nem várható kiugróan nagy növekedés. 

A mentességek nagyrésze mind az építményadó, mind a telekadó adónemben elsősorban a 
magánszemélyeket illetik meg. Ezek a mentességek, illetve kedvezmények a lakosságat 
mentesítik a helyi adók megfizetése alól, egyrészt egészségi állapotuk miatt, másrészt szociális, 
rászorultsági helyzetükre tekintettel, ezzel is biztosítva azt, hogy az egyébként is nehéz 
helyzetben élő családok terhei ne növekedjenek tovább. 

Adómentességben részesülnek a kizárólag lakás céljára használt épületek is, amely 
mentességnek a célja, hogy azon tulajdonosok, akiknek a lakásból, a lakhatásból egyébként 
jövedelme nem származik, adóteher ne sújtsa. Ez az elv vonatkozik a magánszemélyek 
garázsára, pincéjére, valamint a közös tulajdonban lévő helyiségre is. 

Kőbánya területén számos olyan telekingatlan található, amelyre eltérő okokból nem lehet 
építeni. A tulajdonosok alanyai a telekadónak, ugyanakkor arra nem építkezhetnek, amely 
indokolatlan és méltánytalan hátrányt jelent a telektulajdonosok számára. Az ingatlanok 
egyrészének beépítése ugyanis önkormányzati feladatellátás, jellemzőerr közművesítés 

teljesülésének hiánya miatt nem lehetséges, ezért biztosítja az Önk. R.2. ebben a körben az 
adómentességet. 

3 



Az adómentességeken, valamint adókedvezményeken felül az Önk R.2. differenciált 
adámértéket is megállapít. Ilyen kedvezőbb adámértéket kell figyelembe venni a sportcélú 
ingatlanokra, a sport társadalmilag hasznos céljait elismerve. 
A Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendeletében meghatározott erdőterület, 
valamint zöldterület keretövezetbe sorolt telkekre vagy telekrészekre - kivéve a vállalkozó 
üzleti célt szolgáló telke - esetében. 
A külterületi telkek esetében is differenciált adámértéket állapít meg az Önk. R.2. Az 
alacsonyabb adámértéket a külterületi ingatlanok esetében azok sajátos jellege, korlátozott 
hasznosítási lehetőségük és a méretbeli jellemzőik indokolják 

Ill. Idegenforgalmi adó 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének az idegenforgalmi 
adóról szóló 34/2010. (XII. 28.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Önk. R3.) 
értelmében az adókötelezettség alóli mentességre a Htv. 31. § -ában foglaltakat kell alkalmazni. 

Idegenforgalmi adó vonatkozásában kizárólag a törvényben meghatározott mentességek 
érvényesülnek, az Önk. R3. további mentességet nem állapít meg. 

IV. Gépjárműadó 

A gépjárműadóról szóló 1991. évi LXXXII. törvény (a továbbiakban: Gjt.) 5. §-a alapján mentes 
az adó alól: 

a) a költségvetési szerv, 
b) az egyesület, az alapítvány a tulajdonában lévő gépjármű után, feltéve, ha a tárgyévet 

megelőző évben társasági adófizetési kötelezettsége nem keletkezett, 
c) az autóbusz, ha az adóalany a tárgyévet megelőző évben elért számviteli törvényszerinti 

nettó árbevételének legalább 75%-a helyi és helyközi menetrendszerinti közúti 
tömegközlekedés folytatásából származott. A feltétel teljesüléséről az adóalanynak 
nyilatkoznia kell, 

d) az egyház tulajdonában lévő gépjármű, 
e) a létesítményi tűzoltáságat fenntartó gazdasági szervezetek azon tűzoltó szerkocsinak 

minősülő gépjárművei, melyek riasztás esetén részt vesznek a tűz elleni védekezésben, illetve 
a műszaki mentésben, 

t) a súlyos mozgáskorlátozott személy, a súlyos mozgáskorlátozott kiskorú, a 
cselekvőképességet korlátozó (kizáró) gondnokság alatt álló súlyos mozgáskorlátozott 
nagykorú személyt rendszeresen szállító, vele közös háztartásban élő szülő - ideértve a 
nevelő-, mostoha- vagy örökbefogadó szülőt is - (a továbbiakban együtt: mentességre 
jogosult adóalan y) egy darab, l 00 kW teljesítményt el nem érő, nem személytaxiként 
üzemelő személygépkocsija után legfeljebb 13 OOO forint erejéig. Ha amentességre jogosult 
adóalany adóalanyisága és adókötelezettsége az adóévben több személygépkocsi után is fenn 
áll, akkor amentesség kizárólag egy, a legkisebb teljesítményű személygépkocsi után jár, 

g) a környezetkímélő gépkocsi, 
j) az a gépjármű, amelynek adómentességét nemzetközi egyezmény vagy viszonosság 

biztosítja. A viszonosság tekintetében az adópolitikáért felelős miniszter állásfoglalása az 
irányadó, 

k) az Észak-atlanti Szerződés Szervezete, az Észak-atlanti Szerződés alapján felállított 
nemzetközi katonai parancsnokságok, továbbá az Észak-atlanti Szerződés tagállamainak és a 
Békepartnerség más részt vevő államainak Magyarországon tartózkodó fegyveres erői, és e 
fegyveres erők és parancsnokságok személyi állományába tartozó vagy alkalmazásában álló 

4 



nem magyar állampolgárságú, katonai szolgálatban lévő és polgári állományú személyek 
tulajdonában lévő gépjármű. 

Gépjárműadó esetében 2016. évben várhatóan nem fog növekedni az adómentességek 
biztosítása miatti kedvezmény összege, mivel a Gjt. 2015. évben hatályos szövege a 
mentességek vonatkozásában 2016. évre vonatkozóan nem módosult. 

V. Ellátottak térítési díja 

Az ellátottak térítési díjának elengedése sor az önkormányzati intézményekben étkeztetett 
ellátottak étkezési térítési díjkedvezményeit tartalmazza, amely összeg a bázis évhez képest 
60 577 eFt emelkedést mutat. A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 
évi XXXI. törvény térítési díjról szóló rendelkezései alapján kibővült a térítési díj 
kedvezményezettjeinek köre. A bölcsődékben és az óvodákban az a gyennek, akinél a szülő 
nyilatkozata alapján, amennyiben az egy főre jutó havi jövedelem összege nem haladja meg a 
kötelező legkisebb munkabér személyi jövedelemadóval, munkavállalói, egészségbiztosítási és 
nyugdíjjárulékkal csökkentett összegének 13 0%-át, ingyenes étkezést vehet igénybe. 

5 



Kőbányai Önkormányzat működési célú támogatások 

A 

l. Működési célú állami támogatás jogcím ei 

2. Egyéb önkonnányzati feladatok támogatása 

3. A 2015. évről áthúzádá bérkompenzáció támogatása 

4. Összesen 

5. A települési önkormányzatok egyes köznevelési és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 

6. Óvodapedadógusok és az óvodapedagógusok nevelő munkáját kőzvetlenül segítők bértámogatása 

7. Óvodaműködtetés támogatása 

8. Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok minősítéséből adódó többletkiadásokhoz 

9. A köznevelési intézmények müködéséhez kapcsolódó támogatás 

10. Összesen 

ll. A települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 

12. Hozzájárulás a pénzbeli szociális ellátásokhoz 

13. Egyes szociális és gyennekjóléti feladatok támogatása(szolgá1at) 

14. Gyennekjóléti központ 

15. Szociális étkeztetés 

16. Házi segítségnyújtás 

17. Időskorúak nappali intézményi ellátása 

18. Gyennekek napközbeni ellátása (bölcsődei ellátás) 

19. Hajléktalanok átmeneti szállása 

lliyennekek atmenell gona. Kapcs. tel.- A tmansz1rozas szempontJaból elismert szakmai dolgazok 20. ,,.,, 
""t:is" 

21. Gyennekek átmeneti gond. kapcs. fel.- Intézmény üzemeltetési támogatás 

22. Gyennekétkeztetés támogatása -a finanszírozás szempontjából elsimert dolgozók bértámogatása 

23. Gyennekétkeztetés támogatása - gyennekétkeztetés üzemeltetési támogatása 

24. A rászoruló gyennekek intél!nényen kivüli szünidei étkeztetésének támogatása 

25. Kiegészítő támogatás a bölcsődében foglalkoztatott, felsőfokú végzettség[! kisgyenneknevelők béréhez 

26. Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése 

27. Összesen 

28. A települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 

29. Fővárosi kerúleti önkonnányzatok közmüvelődési támogatása 

30. Összesen 

31. Mindösszesen 

B 

2015. évi előirányzat 

o 

o 

l !58 399 900 

!65 853 333 

26 236 OOO 

l 350 489 233 

o 
42 528 070 

2 099 400 

22 144 OOO 

9 425 OOO 

21 037 OOO 

231 436 440 

9 367 OOO 

7 818120 

15 676 OOO 

186 700 800 

203 806 528 

87 300 OOO 

839 338 358 

30146400 

30 146 400 

2 219 973 991 

8. me/fék/et az efáterjeszteshez 

/•i-/)(/1/ 

c 

2016. évi előirányzat 

o 

5 521 706 

5 521 706 

-
l 157 481 200 

180 026 667 

34 252 010 

7 347 OOO 

l 379 106 877 
-

o 
··-

28 350 OOO 
•.. 

28 350 OOO 

23 251 200 

9 425 OOO 

20710000 

239 687 910 

11 240 400 
---

7 818 120 
·-~--"~ 

15 341 ()()() 
. 

179 405 760 

256 458 309 
--

4 349 670 
.~"-·-

36 210 240 

860 597 609 
~---~-

~··· 

3015XXIIO 
··---

30 158 800 

2 275 384 992 



Kőbányai Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségének a 2016. évi költségvetést 
követő három évben várható összegéről 

A B J D IE 
l. 2016. 2017. 

f----- Megnevezés 
2. Bevétel Kiadás Bevétel Kiadás 

3. l Helyi adók 9 967 092 o 9 967 092 o 

4. 1 Osztalékok, koncessziós díjak 

5. 1 Díjak, pótlékok, bírságok 54 562 o 54 562 o 

6. l Tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyoni értékű jog értékesítése, vagyonhasznosításból származó bevétel 103 616 46 OOO 

7. ]Részvények. részesedések értékesítése 

8. ]Vállalat értékesítéséből, privatizációból származó bevétel 

9. l Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés 

10. ISaját bevételek összesen 10 125 270 to 067 654 

ll. ISaját bevételek 50%.-a 5 O<i2 635 5 033 827 

12. !Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása 

13. 1 Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőketat1ozása 

14 l Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 

15. !Adott váltó 

16. l Pénzü.~:,')IÍ lízing 

17. l Halasztott fizetés 

18. l Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség 

19. l Előző években keletkezett tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség összesen 

20 !Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása 

21. 1 Felvett. átvállalt kölcsön és annak tőketartozása 

22. l Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 

23. lAdott váltó 

24. l Pénzügyi lízing 

25. l Halasztott fizetés 

26. l Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség 

27. l Tárgyévben keletkezett, illetve keletkező, tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség összesen 

28. l Fizetési kötelezettség összesen 

29. i fizetési kötelezettséggel <"sökkentett saját bevétel 5 062 635 5 033 827 

F IG 
2018. 

Bevétel l Kiadás 

9 967 0921 

54 562' 

46 oool 

10 067 654 

5 033 827 

5 033 827 

H 

o 

o j 

l 

2019. 

Bevétel l Kiadás 

9 967 092 

54 562 

46 oool 

to 067 654 

5 033 827 

5 033 827 

9. melléklet az előterjesztéshez 
e Fr-ban 



A B 

l. Kód Intézmény 

2. 

3. 1302 Gépmadár u. 15. bölcsőde 

4. !303 Mádi u. !27. bölcsőde 

5. !304 Újhegy stny. 5-7. bölcsőde 

6. !305 Újhegy stny. 15-17. bölcsőde 

7. 1306 Szt. László tér 2-4. bölcsőde 

8. 1307 SaJgótarjáni u. 47. bölcsőde 

9. !308 Vaspálya u. 8-10. bölcsőde 

10. !309 Zsivaj u. 1-3. bölcsőde 

ll. 1310 Maglódi u. 29. bölcsőde 

12. BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN 

13. !41 Ászok u. 1-3. óvoda 

14. 151 Gépmadár u. 15. óvoda 

15. !61 Halom u. 7/b. óvoda 

16. !71 Kada u. 27. óvoda 

17. !81 Kőbányai u. 38. óvoda 

18. !91 MagJódi u. 8. óvoda 

19. 201 Mádi u. 4-6. óvoda 

20. 211 Mádi u. 86/94. óvoda 

21. 221 Mádi u. l ?7. óvoda 

22. 231 Újhegy stny. 5-7. óvoda 

23. 241 Újhegy stny. l 7-19. óvoda 

24. 251 Kékvirág u. 5. óvoda 

25. 261 SaJgótarjáni u. 47. óvoda 

26. 271 Hárslevelű u. 5. óvoda 

27. 281 Vaspálya u. 8-10. (Bánya u. 32.) óvoda 

28. 291 Zágrábi u. 13/a. óvoda 

29. 301 Zsivaj u. 1-3. óvoda 

30. 311 Kőbányai u. 30. óvoda 

31. l ÓVODAK ÖSSZESEN 

Kimutatás az ellátottak térítési díjbevételéről és kiadásáról 

c D E F 

20 J 3. évi térítési díjbevétel 2013. évi étkezési kiadás 

Eredeti ei. Teljesítés Eredeti ei. Teljesítés 

3 791 OOO 3 389 467 5 628 OOO 3 912 612 

4 608 OOO 5 064 655 5 535 OOO 4 485 477 

5 855 OOO 5 416257 7 153 OOO 5 247 664 

5 001 OOO 5193291 7 136 OOO 5 765 741 

6 442 OOO 6 700 424 8 469 OOO 8 832 888 

l !72 OOO 939 !85 2 043 OOO l 737 132 

2 926 OOO 2 862 747 4 200 OOO 3 855731 

4 289 OOO 4 354 777 5 329 OOO 5 546 703 

l 722 OOO l 452 638 2 994 OOO 2 100 689 

35 806 OOO 35 373 441 48 487 OOO 41484 637 

5 106 OOO 5 472 756 ll Ol l OOO ll 164 525 

6 468 OOO 7 086 594 8 303 OOO 10 424 564 

5 049 OOO 5 519488 10 068 OOO 10 907 220 

2 344 OOO 3 024 760 5 534 OOO 6 433 !Ol 

2 358 OOO 3 375 808 6 095 OOO 7 580 950 

2 338 OOO 2 !98 359 6 753 OOO 6 656 779 

5 641 OOO 4 670 238 9 964 OOO 8 256 782 

7158000 7 566 945 l? 726 OOO 13 141 766 

5 815 OOO 4 645 229 5 852 OOO 6 450 307 

ll 757 OOO 12 057 836 15 610 OOO l7 436 848 

6 884 OOO 7 302 826 ll 055 OOO 12 042 846 

4 510 OOO 4 484 891 10 101 OOO 10110343 

l 745 OOO 2 041 979 6 453 OOO 7 170 316 

3 119 OOO 3 178 653 5 477 OOO 5 969 731 

3 415 OOO 3 790 718 5 084 OOO 5 860 ?08 

3 OOO OOO 3 245 196 5 799 OOO 6 940 649 

4 !60 OOO 4 574 007 5 644 OOO 6 704 602 

4 366 OOO 4 576 0 35 8 376 OOO 8 711 937 

' 
85 233 OOO 88812318, 149 905 OOO /61 963 474 l 

G H 

2013. évi Önkormányzati 
támogatás 

Eredeti ei. Teljesítés 

l 837 OOO 523 145 

927 OOO -579 !78 

l 298 OOO -168 593 

2 135 OOO 572 450 

2 027 OOO 2 !32 464 

871 OOO 797 947 

l 274 OOO 992 984 

l 040 OOO l !91 926 

l 272 OOO 648 051 

/2 681 OOO 6/11196 

5 905 OOO 5 691 769 

l 835 OOO 3 337 970 

5 019 OOO 5 387 732 

3 !90 OOO 3 408 341 

3 737 OOO 4 205 !42 

4 415 OOO 4 458 420 

4 323 OOO 3 586 544 

5 568 OOO 5 574821 

37 OOO l 805 078 

3 853 OOO 5379012 

4 171 OOO 4 740 020 

5 591 OOO 5 625 452 

4 708 OOO 5 128 337 

2 358 OOO 2 791 078 

l 669 OOO 2 069 490 

2 799 OOO 3 695 453 

l 484 OOO 2 130 595 

4 010 OOO 4 135 902 

64 672 OOO 73 /51 156 

l O. mellék/et az el/iterjesztéshez 
Ft-ban 



Kimutatás az ellátottak térítési díjbevételéről és kiadásáról 

A B c D E F 

2013. évi térítési díjbevétel 20 J 3. évi étkezési kiadás 

l. Kód Intézmény 

Eredeti ei. Teljesítés Eredeti ei. Teljesítés 
2. 

32. 1116 Kápolna tér. 4. ált. iskola ll 324 OOO 12425081 25 734 OOO 26 585 994 

33. 1117 Üllői u. 118. ált. iskola 8 782 OOO 7 824 0 83 19 707 OOO 18 378 248 

34. 1118 Gém u. ált. iskola 3 368 OOO l 830 985 12 290 OOO ll 829 452 

35. 1119 Hannat u. 88. ált. iskola ll 864 OOO ll 195 529 28 072 OOO 28 561 400 

36. 1120 Hannat u. 196. ált. iskola 9 323 OOO 7 374 948 24 915 OOO 26 253515 

37. 1121 Hungária krt. ált. iskola 6 431 OOO 5 626 100 15 887 OOO 15442958 

38. 1122 Jászberényi u. 89. ált. iskola 9 788 OOO 8 950 423 18 652 OOO 18 463 152 

39. 1123 Kada u. 27. ált. iskola ll 768 OOO 12 076 393 28 806 OOO 29 284 746 

40. 1124 Keresztúri u. 7-9. ált. iskola 11613000 12172072 22 930 OOO 23 840 586 

41. 1125 Kőbányai úti ált. iskola ll 047 OOO 10980797 23 343 OOO 25 366 442 

42. 1126 Széchenyi I. ált. iskola 12611 OOO 15018915 29012000 32 108 447 

43. 1127 Szt. László tér l. ált. iskola 16 629 OOO 14415281 40 331 OOO 40 159 271 

44. 1131 Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 7 656 OOO 5 987 736 12 976 OOO 9 783 384 

KŐBANYAIÖNKORMANYZATISKOLAI 
45. TELEPHELYEIÖSSZESEN 132 199 OOO 125 877 838 302 655 OOO 306 057 595 

46. Gyermekek Átmeneti Otthona 479 l 996 OOO l 532 283 

47. Idősellátás 28 248 OOO 37 907 662 70 136 OOO 74 717 298 

BARKA KŐBANYAI HUMANSZOLGALTATÓ 
48. KÖZPONT ÖSSZESEN 28 248 OOO 37 908 141 72/32 OOO 76 249 581 

49. INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN 281486 OOO 287 971 738 573179 OOO 585 755 287 

G H 

2013. évi Önkormányzati 
támogatás 

Eredeti ei. Teljesítés 
.· 

14 410 OOO 14160913 

10925000 10554165 

8 922 OOO 9 998 467 

!6 208 OOO 17 365 871 

15 592 OOO 18 878 567 

9 456 OOO 9 816858 

8 864 OOO 9 512729 

17 038 OOO 17 208 353 

ll 317 OOO ll 668 514 

12 301 OOO 14386150 

16 401 OOO 17 089 532 

23 702 OOO 25 743 990 

5 320 OOO 3 795 648 

170 456 OOO 180179757 

l 996 OOO l 531 804 

41 888 OOO 36 809 636 

i 

43 884 OOO 38 341440 

291 693 OOO 297 783 5491 

10. mellék/el az eWterjesztéshez 
Ft-ban 



A B 

l. Kód Intézmény 

2. 

3. !302 Gépmadár u. 15. bölcsőde 

4. 1303 Mádi u. 127. bölcsőde 

5. 1304 Újhegy stny. 5-7. bölcsőde 

6. 1305 Újhegy stny. 15-1 7. bölcsőde 

7. !306 Szt. László tér 2-4. bölcsőde 

8. 1307 Salgótarjáni u. 47. bölcsőde 

9. 1308 Vaspálya u. 8-10. bölcsőde 

10. !309 Zsivaj u. 1-3. bölcsőde 

ll. 1310 Magiádi u. 29. bölcsőde 

12. BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN 

13. 141 Ászok u. 1-3. óvoda 

14. 151 Gépmadár u. 15. óvoda 

15. 161 Halom u. 7/b. óvoda 

16. 171 Kada u. 27. óvoda 

17. 181 Kőbányai u. 38. óvoda 

18. 191 MagJódi u. 8. óvoda 

19. 201 Mádi u. 4-6. óvoda 

20. 211 Mádi u. 86/94. óvoda 

21. 221 Mádi u. 127. óvoda 

22. 231 Újhegy stny. 5-7. óvoda 

23. 241 Újhegy stny. 17-19. óvoda 

24. 251 Kékvirág u. 5. óvoda 

25. 261 SaJgótarjáni u. 47. óvoda 

26. 271 Hárslevelű u. 5. óvoda 

27. 281 Vaspálya u. 8-l O. (Bánya u. 32.) óvoda 

28. 291 Zágrábi u. 13/a. óvoda 

29. 301 Zsivaj u. 1-3. óvoda 

30. 311 Kőbányai u. 30. óvoda 

l 31. ÓVODAK ÖSSZESEN 

Kimutatás az ellátottak térítési díjbevételéről és kiadásáról 

I J K L 

2014. évi térítési díjbevétel 2014. évi étkezési kiadás 

Eredeti ei. Teljesítés Eredeti ei. Teljesítés 

3 438 OOO 3 392 150 5 058 OOO 4 714 861 

4 943 OOO 4 732 685 5 607 OOO 5 455 635 

5 556 OOO 5150646 6 525 OOO 5 995 001 

5 352 OOO 4 701 350 6 766 OOO 6 854 407 

5 685 OOO 6 312 821 7 755 OOO 7 313 167 

981 OOO 915 332 l 815 OOO l 974 633 

2 552 OOO 2 536 228 3 675 OOO 3 275 226 

5 910 OOO 5 953 517 6 887 OOO 6 841 670 

l 555 OOO l 263 183 2 605 OOO 2 774 039 

35 972 OOO 34 957912 46 693 OOO 45198 639 

4 967 OOO 5 619 780 10 887 OOO ll 326 859 

6 844 OOO 6 746 068 9 291 OOO 9 327 679 

5 978 OOO 5 997 001 ll 272 OOO ll !95 838 

2 684 OOO 3 078 178 6 099 OOO 6 505 644 

3 361 OOO 3 232 269 7 422 OOO 7 084 701 

3 308 OOO 2 187 ?71 7 436 OOO 6 335 293 

6 183 OOO 4 646 746 10 181 OOO 8 250 164 

7 529 OOO 7 461089 12 843 OOO 12 413 520 

4 925 OOO 4 679 073 6 019 OOO 6 309 308 

ll 820 OOO 12 339 540 16 519 OOO 15 510 878 

6 926 OOO 7 792 331 ll 381 OOO ll 122 492 

5 746 OOO 4 794 083 ll 797 OOO 10 155 820 

l 997 OOO l 997 313 7 034 OOO 6 912 395 

2 687 OOO 2 849 635 5 529 OOO 5 833 075 

3 774 OOO 3 755 742 5 554 OOO 5 286 420 

2 343 OOO 3 556 582 5 954 OOO 6 772 043 

4 377 OOO 4 511 666 6 277 OOO 6 145 163 

4 592 OOO 3 983 037 8 505 OOO 8 076 203 

: 90041 OOO 89 227 404 /60 OOO OOO 154 563 495 

M N 

2014. évi Önkormányzati 
támogatás J 

l 

Eredeti ei. Teljesítés l 

l 620 OOO l 322 711 

664 OOO 722 950 

969 OOO 844 355 

l 414 OOO 2 !53 057 

2 0 70 OOO l OOO 346 

834 OOO l 059 301 

l 123 OOO 738 998 

977 OOO 888 153 

l 050 OOO l 510 856 

10 721 OOO 10 240 727 

5 920 OOO 5 707 079 

2 447 OOO 2 581 611 

5 294 OOO 5 !98 837 

3 415 OOO 3 427 466 

4 061 OOO 3 852 432 

4 128 OOO 4 148 022 

3 998 OOO 3 603 418 

5 314 OOO 4 952 431 

l 094 OOO l 630 235 

4 699 OOO 3!71338 

4 455 OOO 3330161 

6 051 OOO 5 361 737 

5 037 OOO 4 915 082 

2 842 OOO 2 983 440 

l 780 OOO l 530 678 

3 611 OOO 3 215 461 

I 900 OOO l 633 497 

3 913 OOO 4 093 166 

69 959 OOO 653360911 

J O. mellék/et az elliteljesztéshez 
Ft-ban 



Kimutatás az ellátottak térítési díjbevételéről és kiadásáról 

A B l J K L 

2014. évi térítési díjbevétel 2014. évi étkezési kiadás 
l. 

Kód Intézmény 

Eredeti ei. Teljesítés Eredeti ei. Teljesítés 
2. 

32. 1116 Kápolna tér. 4. ált. iskola 16 359 OOO 15 514 858 34 064 OOO 31 991 170 

33. 1117 Üllői u. 118. ált. iskola 9 714 OOO 8 376 309 21 !90 OOO 19054129 

34. 1118 Gém u. ált. iskola 2 744 OOO l 823 874 13908000 11457 371 

35. t 119 Harmat u. 88. ált. iskola !2 334 OOO ll 561 248 32 160 OOO 29 262 927 

36. 1120 Hannat u. 196. ált. iskola 6 0 23 OOO 7 650 681 29 0 22 OOO 26 240 067 

37. 1121 Hungária krt. ált. iskola 3 469 OOO 4 789192 15 237 OOO 14 146 979 

38. 1122 Jászberényi u. 89. ált. iskola 9 549 OOO 7 662 165 18 791 OOO 17 !29 118 

39. ]]73 Kada u. 27. ált. iskola 13 733 OOO !3 056 780 31 043 OOO 29 623 !51 

40. 1124 Keresztúri u. 7-9. ált. iskola 15 345 OOO !2 237 202 29 277 OOO 25 497 768 

41. 1125 Kőbányai úti ált. iskola !3 !39 OOO !O 917 428 27 994 OOO 26 liO 752 

42. 1126 Széchenyi L ált. iskola 16867000 !6 265 025 39 036 OOO 37 !22 500 

43. 1127 Szt. László tér l. ált. iskola 18 163 OOO !4 549 400 43 544 OOO 38 834 678 

44. 1131 Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 8 553 OOO 5319055 14 287 OOO !O 602 629 

KŐBANYAI ÖNKORMANYZAT ISKOLAI 
45. TELEPHELYEIÖSSZESEN 145 992 OOO 129 723 217 349 553 OOO 317073 239 

46. Gyermekek Átmeneti Otthona 400 OOO 486 575 2 998 OOO l 575 618 

47. Idősellátás 33 420 OOO 30 014 993 74 800 OOO 72 !73 497 

BARKA KŐBANYAI HUMANSZOLGALTATÓ 
48. KÖZPONT ÖSSZESEN 33 820000 30 501568 77 798 OOO 73 749 ll 5 

49. INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN 305 825 OOO 284 410101 634 044 OOO 590584 488 

M N 

2014. évi Önkormányzati 
támogatás 

Eredeti ei. Teljesítés 

17 705 OOO !6 476312 

ll 476 OOO 10 677 820 

ll !64 OOO 9 633 497 

19 826 OOO 17701679 

22 999 OOO !8 589 386 

ll 768 OOO 9 357 787 

9 242 OOO 9 466 953 

!7 310 OOO !6 566 371 

13 932 OOO !3 260566 

!4 855 OOO !5 !93 324 

22 169 OOO 20 857 475 

25 381 OOO 24 285 278 

5 734 OOO 5 283 574 

203 561 OOO 187 350 022 

2 598 OOO l 0 89 043' 

41 380 OOO 42 !58 504 

43 978 OOO 43 247 547 

328 219 OOO 306174 387 

J O. me ll ék/et az eláter;esztéshez 
Ft-ban 



Kimutatás az ellátottak térítési díjbevételéről és kiadásáról 

A B o p Q IR s IT 
2015. évi Önkormányzati 

20/5. évi téritési díjbevétel 20 J 5. évi étkezési kiadás 
támogatás 

l. Kód Intézmény 

Eredeti ei. Teljesités Eredeti ei. Teljesítés Eredeti ei. Teljesítés 
2. 

3. !302 Gépmadár u. 15. bölcsőde 3 247 OOO 3 Oli 208 5 290 OOO 5 657 884 2 043 OOO 2 646 676 

4. !303 Mádi u. 127. bölcsőde 4 864 OOO 3 705 850 5 910 OOO 5 233 229 l 046 OOO l 527 379 

5. 1304 Újhegy stny. 5-7. bölcsőde 5 121 OOO 5 432 532 6 426 OOO 6 805 213 l 305 OOO 1372681 

6. !305 Újhegy stny. 15-17. bölcsőde 4 703 OOO 4 0 57 359 6 712 OOO 6 285 623 2 009 OOO 2 228 264 

7. 1306 Szt. László tér 2-4. bölcsőde 5 946 OOO 6591517 8 378 OOO 7 058 536 2 432 OOO 467 019 

8. 1307 SaJgótarjáni u. 47. bölcsőde 983 OOO 617 891 2167000 2 139 518 1184 OOO l 521 627 

9. 1308 Vaspálya u. 8-10. bölcsőde 2 517 OOO l 550 248 3 729 OOO l !37 028 l 212 OOO -413 2?0 

10. 1309 Zsivaj u. 1-3. bölcsőde 5 021 OOO 5 892 414 6 447 OOO 7 472 328 l 426 OOO l 579 914 

ll. !310 MagJódi u. 29. bölcsőde l !93 OOO l 419 102 2 755 OOO 2 810 755 l 562 OOO l 391 653 

12. BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN 33 595 OOO 32278/21 47 814 OOO 44 600 /14 /4 219 OOO 1232/993 

13. 141 Ászok u. 1-3. óvoda 5 436 OOO 4 128 388 18 631 OOO 17102 492 13 195 OOO 12 974 l 04 

14. !51 Gépmadár u. 15. óvoda 6 623 OOO 5 523 443 13 378 OOO ll 692 129 6 755 OOO 6 168 686 

15. !61 Halom u. 7/b. óvoda 6 036 OOO 4 658 307 18 985 OOO 16 936 ?06 12 949 OOO 12277899 

16. 171 Kada u. 27. óvoda 2 218 OOO 2 091 916 10 032 OOO 9 745714 7 814 OOO 7 653 798 

17. 181 Kőbányai u. 38. óvoda 4 296 OOO 2 344 683 14 633 OOO ll 039 706 10 337 OOO 8 695 023 

18. !91 Maglódiu.S.óvoda 2 !87 OOO l 566 401 10 462 OOO 9 473 992 8 275 OOO 7 907 591 

19. 201 Mádi u. 4-6. óvoda 5 899 OOO 3 088 454 17 573 OOO 13 !20 520 ll 674 OOO 1003?066 

20. 211 Mádi u. 86194. óvoda 6 810 OOO 5 473 093 19 348 OOO 19 050 665 12 538 OOO 13 577 572 

21. 221 Mádi u. 127. óvoda 5 315 OOO 3 820 230 9 087 OOO 7 681 490 3 772 OOO 3 861 260 

22. 231 Újhegy stny. 5-7. óvoda ll 824 OOO 9 433 176 20 764 OOO 20 817 589 8 940 OOO ll 384 413 

23. 241 Újhegy stny. 17-19. óvoda 7 897 OOO 5 291 IlO 14 761 OOO !3 461 990 6 864 OOO 8 170 880 

24. 251 Kékvirág u. 5. óvoda 6 0 58 OOO 3 986 545 19 903 OOO 15320921 13 845 OOO ll 334 376 

25. 261 SaJgótarjáni u. 4 7. óvoda l 872 OOO l 289 549 ll 304 OOO 10484853 9 432 OOO 9 195 304 

26. 271 Hárslevelű u. 5. óvoda 2 937 OOO 2 094 238 9 746 OOO 8 473 093 6 809 OOO 6 378 855 

27. 281 Vaspálya u. 8-10. (Bánya u. 32.) óvoda 3 559 OOO 2 535 789 7 122 OOO 8 023 402 3 563 OOO 5 487613 

28. 291 Zágrábi u. 13/a. óvoda 3 468 OOO 3 339 976 10749000 10862?47 7 281 OOO 7 522 271 

29. 301 Zsivaj u. 1-3. óvoda 4 068 OOO 3 097 878 7 359 OOO 7217046 3 291 OOO 4 119 !68 

30. 311 Kőbányai u. 30. óvoda 3 936 OOO 2 826 762 13 185 OOO ll 087 538 9 249 OOO 8 260 776 

; 31. ÓVODAK ÖSSZESEN 90 439 OOO 66 589 938, 247 022 OOO 221 591 593 156 583 OOO 155 00/ 655' 

u 

20/6. évi térítési 
díjbevétel 

Eredeti ei. 

2 !29 OOO 

2 533 OOO 

4 0 37 OOO 

3 267 OOO 

4 320 OOO 

!84 OOO 

4 408 OOO 

610 OOO 

21 488 OOO 

3 !38 OOO 

3 268 OOO 

3 556 OOO 

l 193 OOO 

3 !29 OOO 

502 OOO 

l 565 OOO 

4 268 OOO 

2 861 OOO 

5 815 OOO 

5 465 OOO 

2 572 OOO 

368 OOO 

l 004 OOO 

l 569 OOO 

2 134 OOO 

2 308 OOO 

l 444 OOO 

46159 OOO 

v 

l O. me/lék/et az előter:jesztéshez 
Ft-ban 

w 

2016. évi 
2016. évi 

étkezési kiadás 
Önkormányzati 

támogatás 

Eredeti ei. Eredeti ei. 

5 521 OOO 3 392 OOO 

5 575 OOO 3 042 OOO 

7 503 OOO 3 466 OOO 

7 656 OOO 4 389 OOO 

ll 051 OOO 6 731 OOO 

2 !77 OOO l 993 OOO 

o 
7 579 OOO 3171000 

2 767 OOO 2 157 OOO 

49 829 OOO 28 341 OOO 

18 716 OOO !5 578 OOO 

12 849 OOO 9581000 

17 956 OOO 14 400 OOO 

9 502 OOO 8 309 OOO 

14 035 OOO 10 906 OOO 

12381000 ll 879 OOO 

14 360 OOO 12 795 OOO 

25 050 OOO 20 782 ooo, 
9 !29 OOO 6 268 OOO 

21 666 OOO 15 851 OOO 

14 252 OOO 8 787 OOO 

17 402 OOO !4 830 OOO 

ll 858 OOO ll 490 OOO 

9 358 OOO 8 354 OOO 

10 654 OOO 9 085 OOO 

10 942 OOO 8 808 OOO 

8 254 OOO 5 946 OOO 

ll 661 OOO 10 217 OOO 

250 0 25 OOO! 203 866 OOO 



Kimutatás az ellátottak térítési díjbevételéről és kiadásáról 

A B o p Q IR s T 

20 J 5. évi Önkormányzati 
20 J 5. évi térítési díjbevétel 2015. évi étkezési kiadás 

l. 
támogatás 

Kód Intézmény 

Eredeti ei. Teljesítés Eredeti ei. Teljesítés Eredeti ei. Teljesítés 
2. 

32. 1116 Kápolna tér. 4. ált. iskola 20 936 OOO !9 515918 60 495 OOO 50 225 983 39 559 OOO 30710065 

33. 1117 Üllői u. 118. ált. iskola ll 395 OOO 10802153 36 090 OOO 30 048 266 24 695 OOO 19 246 113 

34. 1118 Gém u. ált. iskola 2 815 OOO 2 177 025 23 311 OOO 16406 596 20 496 OOO 14 229 571 

35. 1119 Hannat u. 88. ált. iskola 13 486 OOO !3 201554 45 142 OOO 39 756 671 31 656 OOO 26 555 117 

36. 1120 Hannat u. 196. ált. iskola 9 585 OOO 10 !95 427 44 103 OOO 39 309 324 34 518 OOO 29 113 897 

37. 1121 Hungária krt. ált. iskola 6 045 OOO 6 836 855 22 655 OOO 20 602 043 16 610 OOO 13 765 !88 

38. J 122 Jászberényi u. 89. ált. iskola 8 727 OOO 8 213 246 27 384 OOO 22 883 363 18 657 OOO 14 670 J J 7 

39. J 123 Kada u. 27. ált. iskola !4 502 OOO !3 968533 49 331 OOO 39 952 200 34 829 OOO 25 983 667 

40. 1124 Keresztúri u. 7-9. ált. iskola !6 297 OOO 150?1679 45 729 OOO 37 425 !90 29 432 OOO 22 403 511 

41. J 125 Kőbányai úti ált. iskola 12 822 OOO 12 78? 829 43 267 OOO 35 080 762 30 445 OOO 22 297 933 

42. l 126 Széchenyi l. ált. iskola !8 683 OOO !8 669 487 61 078 OOO 50 963 597 42 395 OOO 32 ?94 IlO 

43. J 127 Szt. László tér l. ált. iskola !7 518 OOO 17 842 292 61 657 OOO 54 601 075 44 139 OOO 36 758 783 

44. 1131 Kőrősi Csoma Sándor u. 28-34. 8311000 6 141 860 !8 393 OOO 12 724 857 10 082 OOO 6 582 997 
KŐBÁNY Al ÖNKORMÁNYZAT ISKOLAI 

45. TELEPHELYEI ÖSSZESEN 161 122 OOO /55 368 858 538 635 OOO 449 979 927 377 513 OOO 294 611 069 

46. Gyennekek Átmeneti Otthona 400 OOO 4 087 OOO l 920 614 3 687 OOO l 920 614 

47. Idősellátás 34 OOO OOO 29 188 343 76851000 89 149 585 42 851 OOO 59 961 242 

BÁRKA KŐBÁNYAI HUMÁNSZOLGÁLTATÓ 
48. KÖZPONT ÖSSZESEN 34 400 OOO 29188 343 80 938 OOO 91 070199 46 538 OOO 61881856 

49. INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN 319 556 OOO 283425 260 914 409 OOO 807 241833 594 853 OOO 523 816 573 

u 

2016. évi térítési 
díjbevétel 

Eredeti ei. 

23 266 OOO 

14 !52 OOO 

2 306 OOO 

14 248 OOO 

ll 157 OOO 

7 600 OOO 

8 677 OOO 

15439000 

!7 584000 

ll 929 OOO 

!8 842 OOO 

20 425 OOO 

6 887 OOO 

172512000 

300 OOO 

34 900 OOO 

35 200000 

275 359000 

v 

J O. melléklet az előterjesztéshez 
Ft-ban 

w 

2016. évi 
2016. évi 

Önkormányzati 
étkezési kiadás 

támogatás 

Eredeti ei. Eredeti ei. 

65 558 OOO 42 292 OOO 

41562000 27 410 OOO 

21 825 OOO !9 519 OOO 

43 293 OOO 29 045 OOO 

43 357 OOO 32 200 OOO 

25 !87 OOO 17587000 

26 J 17 OOO 17 440 OOO 

49 0 86 OOO 33 647 OOO 

47 981 OOO 30 397 OOO 

37 533 OOO 25 604 OOO 

58 451 OOO 39 609 OOO 

65 939 OOO 45 514 OOO 

!4 900 OOO 8 013 OOO 

540 789 OOO 368 277000 

4 319 OOO 4 019 OOO 

97 536 OOO 62 636 OOO 

101855 OOO 66655 OOO l 

942 498 OOO 667139 OOO j 



A B 

l. Cím Alcím 

2. l 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 2 

19. 100 o 

Kőbányai Önkormányzat 
Címrend 

c 

Megnevezés 

Kőbányai Önkormányzat jogi személy 

Kápolna tér 4. (telephely) 

Üllői u. 118. (telephely) 

Gém u. 5-7. (telephely) 

Harmat u. 88. (telephely) 

Harmat u. 196. (telephely) 

Hungária krt. 5-7. (telephely) 

Jászberényi u. 89. (telephely) 

Kada u. 27. (telephely) 

Keresztúri u. 7-9. (telephely) 

Kőbányai út 38. (telephely) 

Újhegy sétány 1-3. (telephely) 

Szent László tér l. (telephely) 

Szent László tér 34. (telephely) 

Sibrik Miklós u. 76-78. (telephely) 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. (telephely) 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

Kőbányai Egyesített Bölcsődék 

J J. me/lék/et az előterJesztéshez 



A B 

l. Cím Alcím 

20. 200 o 

21. 201 o 

22. 202 o 

23. 203 o 
24. 204 o 

25. 205 o 

26. 206 o 

27. 207 o 

28. 208 o 

29. 209 o 
30. 210 o 

31. 211 o 

32. 212 o 

33. 213 o 
34. 214 o 
35. 215 o 

36. 216 o 

37. 217 o 

38. 218 o 

39. 300 o 

40. 400 o 

Kőbányai Önkormányzat 
Címrend 

c 

Megnevezés 

Óvodák 

Ászok u. 1-3. óvoda 

Gépmadár u. 15. óvoda 

Halom u. 7/b. óvoda 

Kada u. 27-29. Óvoda 

Kőbányai u. 38. óvoda 

Maglódi u. 8. óvoda 

Mádi u. 4-6. óvoda 

Mádi u. 86/94. óvoda 

Mádi u. 127. óvoda 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 

Kékvirág u. 5. óvoda 

Salgótarjáni u. 47. óvoda 

Hárslevelű u. 5. óvoda 

Bánya u. 32. óvoda 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 

Kőbányai u. 30. óvoda 

Kocsis Sándor Sportközpont 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

ll. mel/éklet a~ e!őterjes=téshe:: 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

A 

Megnevezés 

Költségvetési bevételek 

B l Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

B lll Helyi önkmmányzatok működésének általános támogatása 

B 112 Települési önkormányzatok egyes köznevelési teladatainak támogatása 

Kőbányai Önkormányzat 
Bevételek 

B 113 Települési önkormányzatok szociális, gyennekjóléti és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 

Bll4 Települési önkormányzatok kulturális teJadatainak támogatása 

B 115 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 

B 16 Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH -n belülről 

Szent László tér 34. telephely (Kroó György AMI tandíjbevétel30%-a) 

O EP feladatok finanszírozása 

Turizmusfejlesztési támogatás pályázati bevétel 

Autómentes nap támogatása 

ÁROP 3.A.2. pályázat bevétele (szervezettejlesztés) 

T ÁMOP 3 .4.1 pályázat bevétele (migráns tanulók) 

KMOP 5.1.11 A pályázat bevétele (szociális városrehabilitáció j 

KMOP-3.3.3-13-2013-0089- Szivárvány Idősek Otthona napkollektoros pályázat bevétele 

KMOP-3.3.3-11-201 1-0090- Uszoda napkollektoros pályázat bevétele 

KÖZOP 5.5.0 pályázat bevétele (intennodális csomópont) 

TÁMOP 3.1.3-1111 pályázat bevétele (öveges program) 

2014. évi helyi önkonnányzati választás 

20 14. évi nemzetiségi választás 

NKA Lechner Ödön emléknap 

Bt Működési célú támogatások államháztartáson belülről összesen 

B c D 

2015. évi 
előirányzat 

Államigazgatási 
feladat 

l 350 489 

839 339 

30 146 

o 

239 924 

527 

26 883 

6 805 

4 165 

3 073 

13 502 

184 

51 

800 

2 515 888 o 

E 

/2. me/lék/et az előterjesztéshez 
eF t-ban 

F G 

Önkormányzat jogi személy 

Működés Felhalmozás 

Kötelező Önként vállalt Kötelező Önként vállalt 
feladat feladat feladat feladat 

5 522 

l 379 107 

860 597 

30 159 

295 

2 275 680 o o o 



A 

l. 

2. Megnevezés 

3. 

27. 82 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

28. 825 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH-n belülről 

29. Tér-Köz pályázat bevétele 

30. ÁROP 3.A.2. pályázat bevétele (szervezetfejlesztés) 

31. TÁMOP 3.1.3-11/1 pályázat bevétele (Öveges) 

32. KMOP 5.1.1/ A pályázat bevétele (szociális városrehabilitáció J 
33. KMOP-3.3.3-13-20 13-0089- Szivárvány Idősek Ottbona napkollektoros pályázat bevétele 

34. KMOP-3.3.3-11-2011-0090 ~Uszoda napkollektoros pályázat bevétele 

35. MLSZ Országos pályaépítő program 

36. Fővárosi Önkormányzat városrehabilitációs alap 

37. Müemléki keret 2013 

38. 82 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről összesen 

39. 83 Közhatalmi bevételek 

40. B34 Vagyoni típusú adók 

41. Építményadó 

42. Telekadó 

43. B 35 Tennékek és szolgáltatások adó i 

44. B351 Értékesítési és forgalmi adók (lparüzési adó) 

45. B354 Gépjárműadó 

46. B355 Egyéb ámhasználati és szolgáltatási adók (Tatiózkodás után fizetett idegenforgalmi adó) 

47. 836 Egyéb közhatalmi bevétel 

48. Igazgatási szolgáltatási díjak és felügyeleti díjak 

49. Bírság 

50. Bírság helyi adókból 

51. Pótlék helyi adókból 

52. Pótlék és bírság iparüzési adóból 

53. 83 Közhatalmi bevételek összesen 

Kőbányai Önkormányzat 
Bevételek 

l 

B 

2015. évi 
előirányzat 

430 OOO 

2 222 

26 934 

33 640 

57 814 

58 230 

34 500 

l 773 

645 113 

3 400 OOO 

950 OOO 

4 815 112 

210 OOO 

20 OOO 

5 990 

l 400 

2 OOO 

25 OOO 

23 094 

9 452 596, 

c D 

Államigazgatási 
feladat 

o 

400 

400 

E 

J 2. me/lék/et az elliterjesztéshez 
eFf-ban 

F G 

Önkormányzat jogi személy 

Működés Felhalmozás 

Kötelező Önként vállalt Kötelező Önként vállalt 
feladat feladat feladat feladat 

498 101 

o o o 498 101 

3 800 OOO 

950 OOO 

5 187 092 

210 OOO 

30 OOO 

10200 

6 OOO 

l OOO 

22 OOO 

13 432 

!O 229 724 o o o 

. 

i 



l. 

2. 

3. 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

66. 

67. 

68. 

69. 

70. 

71. 

72. 

73. 

74. 

75. 

76. 

77. 

78. 

79. 

80. 

l 81. 
l 

A 

Megnevezés 

B4 Működési bevételek 

8402 Szolgáltatások ellenértéke 

8402 Szolgáltatások ellenértéke (külön szolgáltatás-lakbér bevétele) 

B 402 Szolgáltatások ellenértéke (lakások lakbér bevétele) 

8402 Szolgáltatások ellenértéke (egyéb helyiségek bérbeadása) 

8402 Szolgáltatások ellenértéke (egyéb helyiségek bérbeadása (KVK)) 

8402 Szolgáltatások ellenértéke (közterűlet-használati díj) 

8402 Szolgáltatások ellené1téke (teiületbérlet) 

8402 Szolgáltatások ellenértéke ( terűletbérlet KVK) 

8402 Szolgáltatások ellenértéke (tárgyi eszköz bérbeadás) 

8402 Alkalmazottak térítési díjbevétele 

8403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke Áh-n belüh·öl (10 714 iskola) 

Kőbányai Önkormányzat 
Bevételek 

B 403 Közvetített szolgáltatások ellené1téke Áh-n kívülről (4 465 iskola, 97 657 KVK, ll O, !84 KVK, l 295 ÖNK 

8404 Tulajdonosi bevétel (külön szolgáltatás-lakbér) 

8404 Tulajdonosi bevétel (lakbér) 

8404 Tulajdonosi bevétel (helyiség bérlet) 

8404 Tulajdonosi bevétel (helyiség bérlet KVK) 

8404 Tulajdonosi bevétel (közteiület-használati díj) 

8404 Tulajdonosi bevétel (teiületbérlet) 

8404 Tulajdonosi bevétel (teiületbérlet KVK) 

8404 Tulajdonosi bevétel (távhö) 

8404 Tulajdonosi bevétel (víz,csat.,szem.,kém.,felv.,fiít.,kam.) 

840 5 Ellátási díjak (iskola) 

8406 Kiszámiázott általános forgalmi adó (50 677 iskola) 

8406 Kiszámiázott általános forgalmi adó (tárgyi eszközök) 

8407 Általános torgalmi adó visszatérítése 

8408 Kamatbevételek 

B4 Működési bevételek összesen 

B 

2015. évi 
előirányzat 

183 463 

88 146 

20 964 

66 095 

21 392 

40 420 

268 174 

24 277 

!80 845 

72 OOO 

70 218 

5 OOO 

92 951 

299 465 

!74 422 

l 490 

333 

48 173 

l 657 828! 
--

c D 

Államigazgatási 
feladat 

() 

E 

I 2. melléklet az eliiterjeszléshez 
ef< l-ban 

F G 

Önkormányzat jogi személy 

Működés Felhalmozás 

Kötelező Önként vállalt Kötelező Önként vállalt 
feladat feladat feladat feladat 

• 

280 
• 

40420 
' 

277 174 

23 643 

180 846 

55 OOO 

3 904 

70 218 

7 185 

47 479 

103 711 483 

!65 327 
l 

74 191 !30 l 

15 557 

60 OOO 

l 109 3781 16 170, O i o! 



l. 

2. 

3. 

82. 

83. 

84. 

85. 

86. 

87. 

88. 

89. 

90. 

91. 

92. 

93. 

94. 

95. 

96. 

97. 

98. 

99. 

100. 

!Ol. 

102. 

103. 

104. 

A 

Megnevezés 

BS Felhalmozásibevételek 

B 51 Immateriális javak étiékesítése 

B 52 Ingatlanok étiékesítése 

B 52 Ingatlanok értékesítése (bérlakás) 

B 53 Egyéb tárgyi eszközök étiékesítése (jármű) 

BS Felhalmozási bevételek összesen 

86 Működési célú átvett pénzeszközök 

B 65 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (Kőkert Kőbányai Non-profit Kft.) 

86 Működési célú átvett pénzeszközök összesen 

87 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

Kőbányai Önkormányzat 
Bevételek 

B 74 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatétülése ÁH-n kívüh·öl (munkáltatói kölcsön) 

B74 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n kívülről (első lakáshozjutás támogatás) 

B 74 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n kívülről (KDSE) 

B 75 Egyéb telhalmozási célú átvett pénzeszköz (Törekvés Spotiegyesület) 

B 75 Egyéb te!halmozási célú átvett pénzeszköz (Richter Nyti.) 

B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz (gazd. szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv) 

87 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök összesen 

Költségvetési bevételek összesen 

88 Finanszírozási bevételek 

B 813 Maradvány igénybevétele 

B 817 Lekötött bankbetétek megszüntetése 

BS Finanszírozási bevételek összesen 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

B 

2015. évi 
előirányzat 

o 
16 061 

46 OOO 

4 OOO 

66 061 

o 

6 262 

29 999 

53 200 

3 OOO 

200 

!50 

92811 

14 430 297 

l 226 205 

37 OOO OOO 

38 226 205 

52 656 502 

c D 

Államigazgatási 
feladat 

o 

o 

o 
400 

o 
400 

E 

12. me/lék/el az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F G 
. 

Önkormányzat jogi személy 

Működés Felhalmozás j 

Kötelező Önként vállalt Kötelező Önként vállalt j 

feladat feladat feladat feladat j 

57 616 

46 OOO 

o o o 103 616 

60 OOO 

60 OOO o o o 
' 
' l 

3 744 

29 376! 

! 

o o o 33 120 

13 674 782 16 170 o 634 837 

3 030 679 

3 030 679 o o o 
16 705 461 16 170 o 634 837 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

A 

Megnevezés 

Költségvetési bevételek 

B l Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

B l l l Helyi önkmmányzatok működésének általános támogatása 

B 112 Települési önkonnányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 

Kőbányai Önkormányzat 
Bevételek 

B 113 Települési önkormányzatok szociális, gyennekjóléti és gyennekétkeztetési feladatainak támogatása 

B 114 Települési önkonnányzatok kulturális feladatainak támogatása 

B 115 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 

B 16 Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH-n belüh·öl 

Szent László tér 34. telephely (Kroó György AMI tandíjbevétel 30o/o-a) 

OEP teladatok finanszírozása 

Turizmusfejlesztési támogatás pályázati bevétel 

Autómentes nap támogatása 

ÁROP 3.A.2. pályázat bevétele (szervezetfejlesztés) 

T ÁMOP 3.4.1 pályázat bevétele (migráns tanulók) 

KMOP 5.1.1/A pályázat bevétele (szociális városrehabilitáció J 

KMOP-3.3.3-13-2013-0089- Szivárvány Idősek Otthona napkollektoros pályázat bevétele 

KMOP-3.3.3-11-20 11-0090- Uszoda napkollektoros pályázat bevétele 

KÖZOP 5.5.0 pályázat bevétele (intermodális csomópont) 

T ÁMOP 3.1.3-11/1 pályázat bevétele (öveges program) 

20 !4. évi helyi önkonnányzati választás 

2014. évi nemzetiségi választás 

NKA Lechner Ödön emléknap 

B l Működési célú támogatások államháztartáson belülről összesen 

H I 

ÁJiarnigazgatási 
feladat 

o 

J K 

I 2. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

L 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

Működés Felhalmozás 

Kötelező Önként vállalt Kötelező Önként vállalt 

feladat feladat feladat feladat 

o o o o 



l. 

2. 

3. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

A 

Megnevezés 

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

825 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH-n belűlről 

Tér-Köz pályázat bevétele 

ÁROP 3.A.2. pályázat bevétele (szervezetfejlesztés) 

TÁMOP 3.1.3-11/1 pályázat bevétele (Öveges) 

KMOP 5.1.1 l A pályázat bevétele (szociális városrehabilitáció) 

KMOP-3.3.3-13-2013-0089- Szivárvány Idősek Otthona napkollektoros pályázat bevétele 

KMOP-3.3.3-11-2011-0090- Uszoda napkollektoros pályázat bevétele 

MLSZ Országos pályaépítő program 

Fővárosi Önkonnányzat városrehabilitációs alap 

Műemléki keret 2013 

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről összesen 

83 Közhatalmi bevételek 

834 Vagyoni típusú adók 

Építményadó 

Telekadó 

835 Tennékek és szolgáltatások adó i 

8351 Értékesítési és forgalmi adók (Iparűzési adó) 

8354 Gépjánnűadó 

835 5 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (Tattózkodás után fizetett idegenforgalmi adó) 

836 Egyéb közhatalmi bevétel 

Igazgatási szolgáltatási díjak és felügyeleti díjak 

Bírság 

Bírság helyi adókból 

Pótlék helyi adókból 

Pótlék és bírság iparűzési adóból 

B3 Közhatalmi bevételek összesen 

Kőbányai Önkormányzat 
Bevételek 

H l 

Államigazgatási 
feladat 

o 

l 330 

200 

l 530 

J K 

12. melléklet az elóterjesztéshez 
e Ft-ban 

L 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

Működés Felhalmozás 

Kötelező Önként vállalt Kötelező Önként vállalt 
feladat feladat feladat feladat 

. 

• 

; 

o o o o j 

o o Of o 



l. 

2. 

3. 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

66. 

67. 

68. 

69. 

70. 

71. 

72. 

73. 

74. 

75. 

76. 

77. 

78. 

79. 

80. 

81. 
' 

A 

Megnevezés 

B4 Működési bevételek 

8402 Szolgáltatások ellenértéke 

8402 Szolgáltatások ellenértéke (külön szolgáltatás-lakbér bevétele) 

8402 Szolgáltatások ellenértéke (lakások lakbér bevétele) 

8 402 Szolgáltatások ellenértéke (egyéb helyiségek bérbeadásal 

8402 Szolgáltatások ellenértéke (egyéb helyiségek bérbeadása (KVK)) 

8402 Szolgáltatások ellenétiéke (közterűlet-használati díj) 

8402 Szolgáltatások ellenértéke (területbérlet) 

8402 Szolgáltatások ellenértéke ( terűletbérlet KVK) 

8402 Szolgáltatások ellenétiéke (tárgyi eszköz bérbeadás) 

8402 Alkalmazottak térítési díjbevétele 

8 403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke Áh-n belülről (l O 714 iskola) 

Kőbányai Önkormányzat 
Bevételek 

8403 Közvetített szolgáltatások ellenétiéke Áh-n kívülről (4 465 iskola, 97 657 KVK, 110,184 KVK, l 295 ÖNK 

8 404 Tulajdonosi bevétel (külön szolgáltatás-lakbér) 

8404 Tulajdonosi bevétel (lakbér) 

8404 Tulajdonosi bevétel (helyiség bérlet) 

8404 Tulajdonosi bevétel (helyiség bérlet KVK) 

8404 Tulajdonosi bevétel (kőzterűlet-használati díj) 

8404 Tulajdonosi bevétel (terűletbérlet) 

8404 Tulajdonosi bevétel (tetületbérlet KVK) 

8404 Tulajdonosi bevétel (távhő) 

8404 Tulajdonosi bevétel (víz,csat.,szem.,kém.,felv.,fiít.,kam.) 

840 5 Ellátási díjak (iskola) 

840 6 Kiszámiázott általános forgalmi adó (50 677 iskola) 

8406 Kiszámiázott általános forgalmi adó (tárgyi eszközök) 

8407 Általános forgalmi adó visszatérítése 

8408 Kamatbevételek 

B4 Működési bevételek összesen l 

H I 

Államigazgatási 
feladat 

l 

J K 

12. mel/ék/el az előter_jesztéshez 
e fi-ban 

L 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

Működés Felhalmozás 

Kötelező Önként vállalt Kötelező Önként vállalt 
feladat feladat feladat feladat 

!50 

290 

l 360 

432 

2 082 ISO, o ol --- -



l. 

2. 

3. 

82. 

83. 

84. 

85. 

86. 

87. 

88. 

89. 

90. 

91. 

92. 

93. 

94. 

95. 

96. 

97. 

98. 

99. 

100. 

JOl. 

102. 

103. 

104. 

A 

Megnevezés 

85 Felhalmozási bevételek 

B 51 Immateriális javak értékesítése 

B 52 Ingatlanok értékesítése 

B 52 Ingatlanok értékesítése (bérlakás) 

B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (jármű) 

BS Felhalmozási bevételek összesen 

86 Működési célú átvett pénzeszközök 

B65 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (Kőkert Kőbányai Non-profit Kft.) 

86 Működési célú átvett pénzeszközök összesen 

87 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

Kőbányai Önkormányzat 
Bevételek 

B 74 Felhahnozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n kívülről (munkáltatói kölcsön) 

B74 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n kívülről (első lakáshozjutás támogatás) 

B 74 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatétülése ÁH-n kívülről (KDSE) 

B 7 5 Egyéb felhahnozási célú átvett pénzeszköz (Törekvés Sportegyesület) 

B 75 Egyéb telhalrnozási célú átvett pénzeszköz (Richter Nyrt.) 

B 75 Egyéb felhahnozási célú átvett pénzeszköz (gazd. szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv) 

87 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök összesen 

Költségvetési bevételek összesen 

88 Finanszírozási bevételek 

B813 Maradvány igénybevétele 

B 817 Lekötött bankbetétek megszüntetése 

88 Finanszírozási bevételek összesen 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

H 

Államigazgatási 
feladat 

o 

o 

o 
l 530 

l 530 

l J K 

J 2. mellék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

L 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

Működés Felhalmozás 

Kötelező Önként vállalt Kötelező Önként vállalt 

feladat feladat feladat feladat 

o o o o 

o o o o 

o o o o 
2 082 ISO o o 

i 

l 

o o o ol 
2 082 ISO o ol 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

A 

Megnevezés 

Költségvetési bevételek 

B l Működési célú támogatások államháztartásan belülről 

B lll Helyi önkmmányzatok működésének általános támogatása 

B 112 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 

Kőbányai Önkormányzat 
Bevételek 

B 113 Települési önkormányzatok szociális, gyennekjóléti és gyennekétkeztetési feladatainak támogatása 

B 114 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 

B 115 Müködési célú költségvetési támogatások és k:iegészítö támogatások 

B 16 Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH-n belülröl 

Szent László tér 34. telephely (Kroó György AMI tandíjbevétel30%-a) 

O EP feladatok finanszírozása 

Turizmusfejlesztési támogatás pályázati bevétel 

Autómentes nap támogatása 

ÁROP 3.A.2. pályázat bevétele (szervezetfejlesztés) 

T ÁMOP 3.4.1 pályázat bevétele (migráns tanulók) 

KMOP 5.1.1/A pályázat bevétele (szociális városrehabilitáció l 
KMOP-3.3.3-13-2013-0089- Szivárvány ldösek Otthona napkollektoros pályázat bevétele 

KMOP-3.3.3-11-20 11-0090- Uszoda napkollektoros pályázat bevétele 

KÖZOP 5.5.0 pályázat bevétele Cintennodális csomópont) 

TÁMOP 3.1.3-11/1 pályázat bevétele (öveges program) 

2014. évi helyi önkormányzati választás 

20 14. évi nemzetiségi választás 

NKA Lechner Ödön emléknap 

B l Működési célú támogatások államháztartásan belülről összesen 

M N o 

J 2. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

p 

Gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

Működés Felhalmozás 

Kötelező Önként vállalt Kötelező Önként vállalt 
feladat feladat feladat feladat 

244 800 

244 800 o 



l. 

2. 

3. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

A 

Megnevezés 

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

825 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH-n belülről 

Tér-Köz pályázat bevétele 

ÁROP 3.A.2. pályázat bevétele (szervezetfejlesztés) 

TÁMOP 3.1.3-11/1 pályázat bevétele (Öveges) 

KMOP 5.1.1/ A pályázat bevétele (szociális városrehabilitáció l 

Kőbányai Önkormányzat 
Bevételek 

KMOP-3.3.3-13-20 13-0089- Szivárvány Idősek Otthona napkollektoros pályázat bevétele 

KMOP-3.3.3-11-20 11-0090- Uszoda napkollektoros pályázat bevétele 

MLSZ Országos pályaépítő program 

Fővárosi Önkormányzat városrehabilitációs alap 

Műemléki keret 2013 

82 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről összesen 

83 Közhatalmi bevételek 

834 Vagyoni típusú adók 

Építményadó 

Telekadó 

835 Tennékek és szolgáltatások adói 

B351 É1iékesítési és torgahni adók (Iparűzési adó) 

B354 Gépjánnűadó 

835 5 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (Tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó) 

B 36 Egyéb közhatalmi bevétel 

Igazgatási szolgáltatási díjak és felügyeleti díjak 

Bírság 

Bírság helyi adókból 

Pótlék helyi adókból 

Pótlék és bírság iparűzési adóból 

83 Közhatalmi bevételek összesen 

M N o 

J 2. me/lék/et az előlerjesztéshez 
e Ft-ban 

p 

Gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

Működés Felhalmozás 

Kötelező Önként vállalt Kötelező Önként vállalt j 

feladat feladat feladat feladat 

' 

l 

' 

o o 

o ol 



l. 

2. 

3. 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

66. 

67. 

68. 

69. 

70. 

7I. 

72. 

73. 

74. 

75. 

76. 

77. 

78. 

79. 

80. 

RI. 

A 

Megnevezés 

B4 Működési bevételek 

8402 Szolgáltatások ellenértéke 

8402 Szolgáltatások ellenértéke (külön szolgáltatás-lakbér bevétele) 

8402 Szolgáltatások ellenértéke (lakások lakbér bevétele) 

8402 Szolgáltatások ellenértéke (egyéb helyiségek bérbeadása j 

8402 Szolgáltatások ellenértéke (egyéb helyiségek bérbeadása (KVK)) 

8402 Szolgáltatások ellenértéke (közterület-használati díj) 

840 2 Szolgáltatások ellenértéke (területbérlet) 

840 2 Szolgáltatások ellenértéke ( területbérlet KVK) 

8402 Szolgáltatások ellenértéke (tárgyi eszköz bérbeadás) 

8402 Alkalmazottak térítési díjbevétele 

8403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke Áh-n belülről (l O 714 iskola) 

Kőbányai Önkormányzat 
Bevételek 

8403 Közvetített szolgáltatások ellenét1éke Áh-n kívülről (4 465 iskola, 97 657 KVK, 110,184 KVK, l 295 ÖNK 

8404 Tulajdonosi bevétel (külön szolgáltatás-lakbér) 

8404 Tulajdonosi bevétel (lakbér) 

8404 Tulajdonosi bevétel (helyiség bérlet) 

8404 Tulajdonosi bevétel (helyiség bérlet KVK) 

8404 Tulajdonosi bevétel (köztetület-használati díj) 

8404 Tulajdonosi bevétel (tetületbérlet) 

8404 Tulajdonosi bevétel ( területbérlet KVK) 

8404 Tulajdonosi bevétel (távhő) 

8404 Tulajdonosi bevétel (víz,csat.,szem.,kém.,felv.,fiít.,kam.) 

840 5 Ellátási díjak (iskola) 

8406 Kiszámiázott általános forgalmi adó (50 677 iskola) 

8406 Kiszámiázott általános forgalmi adó (tárgyi eszközök) 

840 7 Általános forgalmi adó visszatérítése 

8408 Kamatbevételek 

B4 M ű köd és i bevételek összesen 
-

M N o 

12. me/lék/ef az előterjesztéshez 
ert-ban 

p 

Gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

Működés Felhalmozás 

Kötelező Önként vállalt Kötelező Önként vállalt 
feladat feladat feladat feladat 

124 710 

45 856 60 

17 255 

17 606 

14 643 l 489 

85 592 

70 214 418 

375 876 l 967 
' 



l. 

2. 

3. 

82. 

83. 

84. 

85. 

86. 

87. 

88. 

89. 

90. 

91. 

92. 

93. 

94. 

95. 

96. 

97. 

98. 

99. 

100. 

101. 

102. 

103. 

104. 

A 

Megnevezés 

BS Felhalmozási bevételek 

B 51 lmmatetiális javak értékesítése 

B 52 Ingatlanok értékesítése 

B 52 Ingatlanok éttékesítése (bérlakás) 

B 53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (játmű) 

BS Felhalmozási bevételek összesen 

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 

B65 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (Kőkett Kőbányai Non-profit Kft.) 

B6 Működési célú átvett pénzeszközök összesen 

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

Kőbányai Önkormányzat 
Bevételek 

B 74 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n kívülről (munkáltatói kölcsön) 

B 74 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönők visszatérülése ÁH-n kívülről (első lakáshozjutás támogatás) 

B 74 Felhalmozási célú visszatédtendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n kívülről (KDSE) 

B 75 Egyéb telhalmozás i célú átvett pénzeszköz (Törekvés Sportegyesület) 

B 75 Egyéb te!halmozási célú átvett pénzeszköz (Richter Nyrt.) 

B 75 Egyéb tC!hahnozási célú átvett pénzeszköz (gazd. szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv) 

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök összesen 

Költségvetési bevételek összesen 

88 Finanszírozási bevételek 

B 813 Maradvány igénybevétele 

B 817 Lekötött bankbetétek megszüntetése 

B8 Finanszírozási bevételek összesen 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

M N o 

12. me/lék/et az előrerjesztéshez 
e Fr-ban 

p 

Gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

Működés Felhalmozás 

Kötelező Önként vállalt Kötelező Önként vállalt 
feladat feladat feladat feladat 

o o 

o o o o 

o o o o 
620 676 l 967 o Ol 

o o o o 
620 676 l 967 o o 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

!4. 

!5. 

16. 

17. 

18. 

!9. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

A 

Megnevezés 

Költségvetési bevételek 

81 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

B l ll Helyi önkonnányzatok működésének általános támogatása 

B 112 Települési önkonnányzatok egyes köznevelési teladatainak támogatása 

Kőbányai Önkormányzat 
Bevételek 

B 113 Települési önkormányzatok szociális, gyennekjóléti és gyennekétkeztetési feladatainak támogatása 

B 114 Települési önkonnányzatok Irulturális tetadatainak támogatása 

B 115 Müködési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 

B 16 Egyéb müködési célú támogatások bevételei ÁH -n belülről 

Szent László tér 34. telephely (Kroó György AMI tandíjbevétel 30o/o-a) 

OEP teladatok fmanszírozása 

Turizmusfejlesztési támogatás pályázati bevétel 

Autómentes nap támogatása 

ÁROP 3.A.2. pályázat bevétele (szervezettejlesztés) 

T ÁMOP 3.4.1 pályázat bevétele (migráns tanulók) 

KM OP 5 .1.1 l A pályázat bevétele ( szociális városrehabilitáció) 

KMOP-3.3.3-13-2013-0089- Szivárvány Idősek Otthona napkollektoros pályázat bevétele 

KMOP-3.3.3-11-2011-0090- Uszoda napkollektoros pályázat bevétele 

KÖZOP 5.5.0 pályázat bevétele (intennodális csomópont) 

T ÁMOP 3.1.3-11/1 pályázat bevétele (öveges program) 

2014. évi helyi önkonnányzati választás 

2014. évi nemzetiségi választás 

NKA Lechner Ödön emléknap 

B l Működési célú támogatások államháztartáson belülről összesen 

Q R 

Működés 

Államigazgatási Kötelező 

feladat feladat 

o 5 522 

o l 379 107 

o 860 597 

o 30 159 

o o 
o 

o o 
o 244 800 

o o 
o 295 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o 2 520 480 

s T 

2016. évi előirányzat 

J 2. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

u v 

Felhalmozás 

Összesen 
Önként vállalt Kötelező Önként vállalt 

feladat feladat feladat 

o o o 5 522 

o o o l 379 107 

o o o 860 597 

o o o 30 159 

o o o o 
o 
o o o o 
o o o 244 800 

o o o o 
o o o 295 

o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o 2 520 480 



A 

l. 

2. Megnevezés 

3. 

27. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

28. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH-n belülről 

29. Tér-Kőz pályázat bevétele 

30. ÁROP 3.A.2. pályázat bevétele (szervezetfejlesztés) 

31. T ÁMOP 3.1.3-11/1 pályázat bevétele (Öveges) 

32. KM O P 5 .1.1 l A pályázat bevétele (szociális városrehabilitáció) 

33. KMOP-3.3.3-13-20 13-0089- Szivárvány Idősek Otthona napkollektoros pályázat bevétele 

34. KMOP-3.3.3-11-2011-0090- Uszoda napkollektoros pályázat bevétele 

35. MLSZ Országos pályaépítő program 

36. Fővárosi Önkonnányzat városrehabilitációs alap 

37. Műemléki keret 2013 

38. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről összesen 

39. B3 Közhatalmi bevételek 

40. B34 Vagyoni típusú adók 

41. Építményadó 

42. Telekadó 

43. B 35 Tennékek és szolgáltatások adó i 

44. B 3 51 Éttékesítési és torgalmi adók (Iparűzés i adó) 

45. B354 Gépjánnűadó 

46. B355 Egyéb ámhasználati és szolgáltatási adók (Tattózkodás után tizetett idegenforgalmi adó) 

47. B36 Egyéb közhatalmi bevétel 

48. Igazgatási szolgáltatási díjak és felügyeleti díjak 

49. Bírság 

50. Bírság helyi adókból 

51. Pótlék helyi adókból 

52. Pótlék és bírság iparűzési adóból 

53. B3 Közhatalmi bevételek összesen 

Kőbányai Önkormányzat 
Bevételek 

Q 

Államigazgatási 
feladat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 

l 330 

600 

o 
o 
o 

l 930 

R 

Működés 

Kötelező 

feladat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

3 800 OOO 

950 OOO 

o 
5187092 

210 OOO 

30 OOO 

o 
10 200 

6 OOO 

l OOO 

22 OOO 

13 432 

10229724 

s T 

12. mellékfet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

u v 

2016. évi előirányzat 

Felhalmozás 

Összesen 
l Önként vállalt Kötelező Önként vállalt l 

feladat feladat feladat l 
l 

o o 498 101 498 101 

o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o 498 101 498 101 

o o o 3 800 OOO 

o o o 950 OOO 

o 
o o o 5 !87 092 

o o o 210000 

o o o 30 OOO' 

o 
o o o ll 530 

o o o 6 6001 

o o o l OOO 

o o o 22 OOO 

o o o 13 432 

o ____ oL o 10 231 654! 



l. 

2. 

3. 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

66. 

67. 

68. 

69. 

70. 

71. 

72. 

73. 

74. 

75. 

76. 

77 

78. 

79. 

80. 

81. 

A 

Megnevezés 

B4 Működési bevételek 

B402 Szolgáltatások ellenértéke 

B402 Szolgáltatások ellenéttéke (külön szolgáltatás-lakbér bevétele) 

B402 Szolgáltatások ellenértéke (lakások lakbér bevétele) 

B 402 Szolgáltatások ellenéttéke (egyéb helyiségek bérbeadása j 

B402 Szolgáltatások ellenéttéke (egyéb helyiségek bérbeadása (KVK)) 

8402 Szolgáltatások ellenértéke (közteriilet-használati díj) 

B402 Szolgáltatások ellené1téke (teriiletbérlet) 

B402 Szolgáltatások ellenéttéke (teJületbérlet KVK) 

B402 Szolgáltatások ellenértéke (tárgyi eszköz bérbeadás) 

B402 Alkalmazottak térítési díjbevétele 

8 403 Közvetített szolgáltatások ellenéJiéke Áh-n belülről (l O 714 iskola) 

Kőbányai Önkormányzat 
Bevételek 

B403 Közvetített szolgáltatások ellené1téke Áh-n kívülről (4 465 iskola, 97 657 KVK, 110,184 KVK, l 295 ÖNK 

8404 Tulajdonosi bevétel (külön szolgáltatás-lakbér) 

8404 Tulajdonosi bevétel (lakbér) 

B404 Tulajdonosi bevétel (helyiség bérlet) 

8404 Tulajdonosi bevétel (helyiség bérlet KVK) 

B404 Tulajdonosi bevétel (közterület-használati díj) 

8404 Tulajdonosi bevétel (teriiletbérlet) 

8404 Tulajdonosi bevétel ( teriiletbérlet K VK) 

B404 Tulajdonosi bevétel (távhő) 

8404 Tulajdonosi bevétel (víz,csat.,szem.,kém.,felv.,fiít.,kam.) 

8405 Ellátási díjak (iskola) 

8406 Kiszámiázott általános forgalmi adó (50 677 iskola) 

8406 Kiszámiázott általános forgalmi adó (tárgyi eszközök) 

8407 Általános torgalini adó visszatérítése 

8408 Kamatbevételek 

B4 Működési bevételek összesen 

Q R 

Működés 

Államigazgatási Kötelező 

feladat feladat 

o 124 990 

o 40 420 

o 277 174 

o 23 643 

o !80 846 

o 55 OOO 

o 3 904 

o 70 218 

o 45 856 

o 24 440 

o 65 375 

o 119 714 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o 250 919 

o !44 837 

o o 
o o 
o 60 OOO 

o, J 487 336, 

s T 

2016. évi előirányzat 

12. me/lék/et az e/áte~jesztéshez 
e Ft-ban 

u v 

Felhalmozás 

Összesen 
Önként vállalt Kötelező Önként vállalt 

feladat feladat feladat 

o o o 124 990 

o o o 40 420 

o o o 277 174 

150 o o 23 793 

o o o 180 846 

o o o 55 OOO 

o o o 3 904 

o o o 70 218 

60 o o 45 916 

o o o 24 440 

o o o 65 375 

!972 o o 121 686' 

o o o o 
o o o o. 
o o o o 
o o o o 
o o o O: 

o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o 250 919 

548 o o !45 385 

15 557 o o 15 557 

o o o o 
o o o 60 OOO 

18 287! o O! J 505 623 



l. 

2. 

3. 

82. 

83. 

84. 

85. 

86. 

87. 

88. 

89. 

90. 

91. 

92. 

93. 

94. 

95. 

96. 

97. 

98. 

99. 

100. 

!Ol. 

102. 

103. 

104. 

A 

Megnevezés 

BS Felhalmozási bevételek 

B 51 Immateriális javak értékesítése 

852 Ingatlanok értékesítése 

852 Ingatlanok értékesítése (bérlakás) 

853 Egyéb tárgyi eszközök éttékesítése (jármű) 

BS Felhalmozási bevételek összesen 

86 Működési célú átvett pénzeszközök 

865 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (Kőkert Kőbányai Non-profit Kft.) 

86 Működési célú átvett pénzeszközök összesen 

87 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

Kőbányai Önkormányzat 
Bevételek 

874 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatétülése ÁH-n kívülről (munkáltatói kölcsön) 

874 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatétülése ÁH-n kívűlről (első lakáshozjutás támogatás) 

874 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatétülése ÁH-n kívülről (KDSE) 

875 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz (Törekvés Sportegyesület) 

875 Egyéb felhalmozás i célú átvett pénzeszköz (Richter Nyrt.) 

875 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz (gazd. szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv) 

87 Felhalmozás i célú átvett pénzeszközök összesen 

Költségvetési bevételek összesen 

88 Finanszírozási bevételek 

8 813 Maradvány igénybevétele 

B 817 Lekötött bankbetétek megszüntetése 

88 Finanszírozási bevételek összesen 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

Q R 

Működés 

Államigazgatási Kötelező 

feladat feladat 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

o 60 OOO 

o 60 OOO 

o o 

o o 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

l 930 14 297 540 

o 3 030 679 

o o 
o 3 030 679 

1 930 17 328 219 

s T 

2016. évi előirányzat 

12. melléklet az e/literjesztéshez 
e Ft-ban 

u v 

Felhalmozás 

Összesen 
Önként vállalt Kötelező Önként vállalt 

feladat feladat feladat 

o o o o 
o o 57 616 57 616 

o o 46 OOO 46 OOO 

o o o o 
o o 103 616 103 616 

o o o 60 OOO j 

o o o 60 OOO 

o o 3 744 3 744 

o o 29 376 29 376 

o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o 33120 33 120 

18 287 o 634 837 14 952 594 

o o o 3 030 679 

o o o o 
o o o 3 030 679 

18 287 o 634 837 17 983 273 



A 

l. 

Megnevezés 

2. 

3. 

4. Költségvetési kiadások 

5. Kl Személyi juttatások 

6. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

7. K3 Dologi kiadások 

8. K4 Ellátottak pénzbe1i juttatásai 

9. KS Egyéb működési célú kiadások 

10. K506 Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 

ll. K512 Egyéb müködési célú támogatások ÁH-n kívülre 

12. K513 Tartalékok (működési) 

13. KS Egyéb működési célú kiadások összesen 

14. K513 Tartalékok (felhalmozási) 

IS. K6 Beruházások 

16. K7 Felújítások 

17. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

18. K84 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 

19. K86 Felhahnozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 

20. K89 Egyéb felhahnozási célú támogatások ÁH-n kívülre 

21. KS Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen 

22. Költségvetési kiadások összesen 

23. Költségvetési működési többlet 

24. Költségvetési felhalmozási hiány 

25. Költségvetési hiány összesen (költségvetési bevételek- költségvetési kiadások) 

26. K9 Finanszírozási kiadások 

27. K916 Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 

28. K9 Finanszírozási kiadások összesen 

29. Finanszírozási többlet 

30. KIADÁSOK ÖSSZESEN 
----

Kőbányai Önkormányzat 
Kiadások 

B c 

2015. évi 
előirányzat 

Államigazgatási 
feladat 

3 582 776 

l 030 525 

5 931 487 ll 950 

356 020 

16 838 

913 706 

394 670 

l 325 214 o 
29 901 

l 394 762 

l 835 738 

17 358 

23 620 

129 101 

170 079 o 
15 656 502 ll 950 

1400 290 

·2 626 495 

·l 226 205 

37 OOO OOO 

37 OOO OOO o 
l 226 205 

52 656 502 ll 950 

D E F 

Önkormányzat jogi személy 

Működés 

Köt. feladat Önként. v. f. Állami feladat 

82 713 83 582 

19 467 24 520 

2 120 143 190 779 

210 OOO 70 OOO 

49 500 16484 

2 701 562 592 774 

396 206 196 OOO 

3 147 268 805 258 

o o 
5 579 591 1174139 

o o 

5 579 591 1174139 

G 

Felhalmozás 

Köt. feladat 

o o 

520 908 

z 671 252 

18 876 

177 691 

o 196 567 

o 3 388 727 

o o 

o 3 388 727 

H 

13. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-han 

Önként. v. f. 

o 
IS OOO 

988 455 

215 685 

3 744 

97 774 

101 518 

l 320 658 

o 

l 320 658 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

A 

Megnevezés 

Költségvetési kiadások 

Kl Személyi juttatások 

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

K3 Dologi kiadások 

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 

K5 Egyéb működési célú kiadások 

K506 Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 

K512 Egyéb működési célú támogatások ÁH-n kívülre 

K513 Tartalékok (működési) 

K5 Egyéb működési célú kiadások összesen 

K513 Tartalékok (felhalmozási) 

K6 Beruházások 

K7 Felújítások 

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K84 E!,'Yéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 

Kőbányai Önkormányzat 
Kiadások 

I 

Államigazgatási 
feladat 

10 900 

o 

K86 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 

K89 E!,'Yéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n kívülre 

KS Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen o 
Költségvetési kiadások összesen 10 900 

Költségvetési működési többlet 

Költségvetési felhalmozási hiány 

Költségvetési hiány összesen (költségvetési bevételek - költségvetési kiadások) 

K9 Finanszírozási kiadások 

K916 Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 

K9 Finanszírozási kiadások összesen o 
Finanszírozási többlet 

KIADÁSOK ÖSSZESEN 10 900 

J K L M 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

Működés Felhalmozás 

Köt. feladat Önként. v. f. Köt. feladat Önként. v. f. 

l 419 519 

427 295 

320 007 2 055 

o o o 

41605 

o o o 
2166821 2 055 41 605 

o o o 

2 166 821 2 055 41 605 
----- --------

o 

o 
o 

o 

o 

J 3. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-han 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

!3. 

!4. 

!5. 

!6. 

!7. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

A 

Költségvetési kiadások 

Kl Személyi juttatások 

Megnevezés 

Kőbányai Önkormányzat 

Kiadások 

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

K3 Dologi kiadások 

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 

K5 Egyéb működési célú kiadások 

K506 Egyéb müködési célú támogatások ÁH-n belülre 

K512 Egyéb müködési célú támogatások ÁH-n kívülre 

K513 Tartalékok (müködési) 

K5 Egyéb működési célú kiadások összesen 

K513 Tartalékok (felhalmozási) 

K6 Beruházások 

K7 Felújítások 

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K84 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 

K86 Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 

K89 Egyéb felhahnozási célú támogatások ÁH-n kívülre 

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen 

Költségvetési kiadások összesen 

Költségvetési működési többlet 

Költségvetési felhalmozási hiány 

Költségvetési hiány összesen (költségvetési bevételek- költségvetési kiadások) 

K9 Finanszírozási kiadások 

K916 Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 

K9 Finanszírozási kiadások összesen 

Finanszírozási többlet 

KIADÁSOK ÖSSZESEN 

N o p Q 

Gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

Működés Felhalmozás 

Köt. feladat Önként. v. f. Köt. feladat Önként. v. f. 

2 241 712 8 419 

608 831 2 226 

l 348126 10 950 

250 800 

o o o o 

65 310 203 

o o o o 
4198 919 22 395 65310 203 

o o o o 

4 198 919 22 395 65310 203 

13. melléklet az elölerjesztéshez 
eFt-han 



A 

l. 

Megnevezés 

2. 

3. 

4. Költségvetési kiadások 

5. Kl Személyi juttatások 

6. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

7. K3 Dologi kiadások 

8. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 

9. K5 Egyéb működési célú kiadások 

10. K506 Egyéb működési célú támogatások ÁH·n belülre 

ll. K512 Egyéb müködési célú támogatások ÁH-n kívülre 

12. K513 Tartalékok (müködési) 

13. KS Egyéb működési célú kiadások összesen 

14. K513 Tartalékok (felhalmozási) 

15. K6 Beruházások 

16. K7 Felújítások 

17. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

18. K84 E;;yéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 

19. K86 Felhahnozási célú visszatérítendő támogatások. kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 

20. K89 E!,'Yéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n kívülre 

21. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen 

22. Költségvetési kiadások összesen 

23. Költségvetési működési többlet 

24. Költségvetési felhalmozási hiány 

25. Költségvetési hiány összesen (költségvetési bevételek- költségvetési kiadások) 

26. K9 Finanszírozási kiadások 

27. K916 Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 

28. K9 Finanszírozási kiadások összesen 

29. Finanszírozási többlet 

30. KIADÁSOK ÖSSZESEN 
. -

Kőbányai Önkormányzat 
Kiadások 

R s 

Működés 

Államigazgatási 
Köt. feladat 

feladat 

o 3 743 944 

o l 055 593 

22 850 3 788 276 

o 210 250 

o 49 500 

o 2 701 562 

o 396 206 

o 3 147 268 

o o 
o o 
o o 

o o 
o o 
o o 
o o 

22 850 11945331 

o o 
o o 

22 850 11945331 

T u v 

2016. évi előirányzat 

Felhalmozás 

Államigazgatási 
Önként. v. f. Köt. feladat 

feladat 

92 001 o o 
26 746 o o 

203 784 o o 
70800 o o 

16 484 o o 
592 774 o o 
!96 OOO o o 
805 258 o o 

o o o 
o o 627 823 

o o 2 671 252 

o o 18 876 

o o o 
o o !77 691 

o o 196 567 

l 198 589 o 3 495 642 

o o o 
o o o 

l 198 589 o 3 495 642 

w x 

Önként. v. f. 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

15 OOO 

988 658 

215 685 

o 
3 744 

97 774 

101 518 

l 320 861 

o 
o 

l 320 861 

13. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-han 

Összesen 

3 835 945 

l 082 339 

4 014 910 

281 050, 
' 
! 

65 984 

3 294 336 

592 206 

3 952 526 

15000 

1616 481 

2 886 937; 

18 876 

3 744 

2754651 

298 085 

17 983 273 

l 150 987 

-4 181 666 

-3 030 679 

o 
o 

3 030 679 

17 983 273 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

l. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

működési célú támogatásai ÁH-n belülről 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 2 275 729 2 275 680 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. o 
Üllőiu.ll8. o 
Gém u. 5-7. o 
Harmat u. 88. o 
Harmat u. 196. o 
Hungária krt. 5-7. o 
Jászberényi u. 89. o 
Kada u. 27. o 
Keresztúri u. 7-9. o 
Kőbányai út 38. o 
Újhegy sétány 1-3. o 
Szent László tér l. o 
Szent László tér 34. o 
Sibrik Miklós 76-78. o 
Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) o 
Körösi Csoma Sándor u. 28-34. o 

J 4. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

2 275 680 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

l 

o 
ül 
ol 
ol 

l 

o 
o: 



l. 

2. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

A 

l. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

működési célú támogatásai ÁH-n belülről 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 235 

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ o 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 239 924 

GAZDASAGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
2 515888 2 275 680 o o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde o 
Mádi u. 127. bölcsőde o 
Újhegy stny. 5-7. bölcsőde o 
Újhegy stny. 15-17. bölcsőde o 
Szt. László tér 2-4. bölcsőde o 
Salgótarjáni u. 4 7. bölcsőde o 
Vaspálya u. 8-10. bölcsőde o 
Zsivaj u. 1-3. bölcsőde o 
Maglódi u. 29. bölcsőde o 
Egyesített Bölcsőde Központ o 
BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN o o o o 

-- -- - ---

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 

o 

o 

2 275 680 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

A 

l. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

működési célú támogatásai ÁH-n belülről 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda o 
Gépmadár u. 15. óvoda o 
Halom u. 7/b. óvoda o 
Kada u. 27. óvoda o 
Kőbányai u. 38. óvoda o 
Maglódi u. 8. óvoda o 
Mádi u. 4-6. óvoda o 
Mádi u. 86/94. óvoda o 
Mádi u. 127.óvoda o 
Újhegy stny. 5-7. óvoda o 
Újhegy stny. l 7-19. óvoda o 
Kékvirág u. 5. óvoda o 
Salgótarjáni u. 47. óvoda o 
Hárslevelű u. 5. óvoda o 
Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda o 
Zágrábi u. 13/a. óvoda o 
Zsivaj u. 1-3. óvoda o 
Kőbányai u. 30. óvoda o 
ÓVODAK ÖSSZESEN o o o o 

14. me !lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 
l 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
O, 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o! 



l. 

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

A 

l. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

működési célú támogatásai ÁH-n belülről 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont o 
Újhegyi u. 13.uszoda o 
Sibrik M. u. 66-68. o 
Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN o o o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 244 800 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM o 244 800 o o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 2 515 888 2 520480 o o 
------ --- - ---------------

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

244 800 

244 800 

2 520 480 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

2. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási célú támogatásai ÁH-n belülről 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 645 113 498 101 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. o 
Üllői u. 118. o 
Gém u. 5-7. o 
Harmat u. 88. o 
Harmat u. 196. o 
Hungária krt. 5-7. o 
Jászberényi u. 89. o 
Kada u. 27. o 
Keresztúri u. 7-9. o 
Kőbányai út 38. o 
Újhegy sétány 1-3. o 
Szent László tér l. o 
Szent László tér 34. o 
Sibrik Miklós 76-78. o 
Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) o 
Körösi Csoma Sándor u. 28-34. o 

14. me !lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

498 101 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



l. 

2. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

A 

2. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási célú támogatásai ÁH-n belülről 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal o 

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ o 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ o 

GAZDASAGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
645113 o 498 101 o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde o 
Mádi u. 127. bölcsőde o 
Újhegy stny. 5-7. bölcsőde o 
Újhegy stny. 15-17. bölcsőde o 
Szt. László tér 2-4. bölcsőde o 
Salgótarjáni u. 4 7. bölcsőde o 
Vaspálya u. 8-10. bölcsőde o 
Zsivaj u. 1-3. bölcsőde o 
Maglódi u. 29. bölcsőde o 
Egyesített Bölcsőde Központ o 
BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN o o (} (} 

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 

o 

o 

498101 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

A 

2. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási célú támogatásai ÁH-n belülről 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda o 
Gépmadár u. 15. óvoda o 
Halom u. 7/b. óvoda o 
Kada u. 27. óvoda o 
Kőbányai u. 38. óvoda o 
Maglódi u. 8. óvoda o 
Mádi u. 4-6. óvoda o 
Mádi u. 86/94. óvoda o 
Mádi u. 127.óvoda o 
Újhegy stny. 5-7. óvoda o 
Újhegy stny. 17-19. óvoda o 
Kékvirág u. 5. óvoda o 
Salgótarjáni u. 47. óvoda o 
Hárslevelű u. 5. óvoda o 
Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda o 
Zágrábi u. 13/a. óvoda o 
Zsivaj u. 1-3. óvoda o 
Kőbányai u. 30. óvoda o 
ÓVODÁK ÖSSZESEN () o o o 

14. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
ol 
ül 

l 
Ü\ 

ol 



l. 

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

A 

2. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási célú támogatásai ÁH-n belülről 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont o 
Újhegyi u. 13. uszoda o 
Sibrik M. u. 66-68. o 
Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN o o o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM o o o o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 645113 o 498101 o 

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

498101 
-



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

A 

3. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

közhatalmi bevételei 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015.évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 9 450 906 10 229 724 400 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. o 
Üllői u. 118. o 
Gém u. 5-7. o 
Harmat u. 88. o 
Harmat u. 196. o 
Hungária lat. 5-7. o 
Jászberényi u. 89. o 
Kada u. 27. o 
Keresztúri u. 7-9. o 
Kőbányai út 38. o 
Újhegy sétány 1-3. o 
Szent László tér l. o 
Szent László tér 34. o 
Sibrik Miklós 76-78. o 
Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) o 
Kőrösi Csoma Sándor u. 28-34. o 

------- --

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

10 230 124 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
O j 

o 
o 
o 
o 
o: 

i 

ol 



l. 

2. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

3. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

közhatalmi bevételei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015.évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal l 690 l 530 

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ o 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ o 

GAZDASAGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
9 452 596 10 229 724 o I 930 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde o 
Mádi u. 127. bölcsőde o 
Újhegy stny. 5-7. bölcsőde o 
Újhegy stny. 15-17. bölcsőde o 
Szt. László tér 2-4. bölcsőde o 
Salgótarjáni u. 4 7. bölcsőde o 
Vaspálya u. 8-10. bölcsőde o 
Zsivaj u. 1-3. bölcsőde o 
Maglódi u. 29. bölcsőde o 
Egyesített Bölcsőde Központ o 
BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN o o o o 

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

l 530 

o 

o 

10 231 654 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

A 

3. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

közhatalmi bevételei 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda o 
Gépmadár u. 15. óvoda o 
Halom u. 7 /b. óvoda o 
Kada u. 27. óvoda o 
Kőbányai u. 38. óvoda o 
Maglódi u. 8. óvoda o 
Mádi u. 4-6. óvoda o 
Mádi u. 86/94. óvoda o 
Mádi u. 127. óvoda o 
Újhegy stny. 5-7. óvoda o 
Újhegy stny. l 7-19. óvoda o 
Kékvirág u. 5. óvoda o 
SaJgótarjáni u. 4 7. óvoda o 
Hárslevelű u. 5. óvoda o 
Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda o 
Zágrábi u. 13/a. óvoda o 
Zsivaj u. 1-3. óvoda o 
Kőbányai u. 30. óvoda o 
ÓVODAK ÖSSZESEN o o o o 

-------

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o J 
ol 
o l 



1. 

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

3. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

közhatalmi bevételei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont o 
Újhegyi u. 13. uszoda o 
Sibrik M. u. 66-68. o 
Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN o o o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM o o o o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 9 452 596 10 229 724 o 1930 
-- ---

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o i 
ol 
o 

o 

10 231654 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 
l 21. 

--

4. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

működési bevételei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy l 090 161 l 109 378 16 170 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 27 197 29 548 

Üllői u. 118. 14 547 18 033 

Gém u. 5-7. 3 707 2 929 

Harmat u. 88. 17 259 18 095 

Hannat u. 196. 12 173 14 169 

Hungária krt. 5-7. 7 677 9 652 

Jászberényi u. 89. ll 215 ll 020 

Kada u. 27. 19 536 20 658 

Keresztúri u. 7-9. 21 926 26 968 

Kőbányai út 38. 16 519 15 385 

Újhegy sétány 1-3. 26 267 29 232 

Szent László tér l. 27 353 30 155 

Szent László tér 34. 132 

Sibrik Miklós 76-78. 4 044 3 778 

Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) 124 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 10 555 8 746 
----- - -~ ------ -----

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

l 125 548 

29 548 

18 033 

2 929 

18 095 

14 169 

9 652j 

ll 0201 

206581 

26 968 

15 385 

29 232 

30 155 

o 
3 778 

o 
8 746 

-· 



l. 

2. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

A 

4. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

működési bevételei 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként 
előirányzat 

államigazgatási 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal l 945 2 082 150 

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ 122 970 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 81 029 

GAZDASAGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
l 296 105 1111460 16320 o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde 22 546 23 782 

Mádi u. 127. bölcsőde 23 762 20 014 

Újhegy stny. 5-7. bölcsőde 34 773 35 356 

Újhegy stny. 15-17. bölcsőde 26 740 24 745 

Szt. László tér 2-4. bölcsőde 9 508 7 273 

SaJgótarjáni u. 47. bölcsőde 5 OOO 3 830 

Vaspálya u. 8-10. bölcsőde 13 023 390 

Zsivaj u. 1-3. bölcsőde 18 520 18 551 

Maglódi u. 29. bölcsőde J 515 775 

Egyesített Bölcsőde Központ 32 29 

BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN 155 419 134 745 o o 

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

2 232 

o 

o 

1127 780 

23 782 

20 014 

35 356 

24 745 

7 273 

3 830 

390 

18 551 

775 

29 

134 745 
---··- -



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

A 

4. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

működési bevételei 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda 6 907 3 985 

Gépmadár u. 15. óvoda 8 416 4 262 

Halom u. 7/b. óvoda 7 819 4 741 

Kada u. 27. óvoda 2 820 l 515 

Kőbányai u. 38. óvoda 5 515 4 102 

Maglódi u. 8. óvoda 2 971 833 

Mádi u. 4-6. óvoda 7 975 2 228 

Mádi u. 86/94. óvoda 9 120 5 870 

Mádi u. 127. óvoda 6 756 3 633 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 15 390 8 105 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 10 308 7 241 

Kékvirág u. 5. óvoda 7 737 3 311 

Salgótarjáni u. 47. óvoda 2 380 467 

Hárslevelű u. 5. óvoda 3 819 l 317 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 4 671 2 143 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 4 407 2 710 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 5 223 2 961 

Kőbányai u. 30. óvoda 5 126 2 036 

ÓVODAK ÖSSZESEN 117 360 61460 ()l () 

14. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

3 985 

4 262 

4 741 

l 515 

4 102, 

833 

2 228 

5 8701 

3 633 

8 105 

7 241 

3 311 

467 

l 317 

2 143 

2 710 

2 961 

2 036 

61 460 
-



l. 

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

A 

4. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

működési bevételei 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont 8 917 

Újhegyi u. 13. uszoda 73 093 

Sibrik M. u. 66-68. l OOO 

Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ 5 934 

Kocsis Sándor Sportközpont 94 650 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN 88 944 94 650 o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 85 021 J 967 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM 
361 723 375 876 l 967 o RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN J 657 828 /487 336 18 287 o 
- --- -------

14. me !lék/et az előterjesztéshez 

e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 

94 650 

94 650 

86 988 

377 843 

J 505 623 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

5. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási bevételei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként állarnigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 66 061 103 616 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. o 
Üllői u. 118. o 
Gém u. 5-7. o 
Harmat u. 88. o 
Harmat u. 196. o 
Hungária krt. 5-7. o 
Jászberényi u. 89. o 
Kada u. 27. o 
Keresztúri u. 7-9. o 
Kőbányai út 38. o 
Újhegy sétány 1-3. o 
Szent László tér l. o 
Szent László tér 34. o 
Sibrik Miklós 76-78. o 
Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) o 
Körösi Csoma Sándor u. 28-34. o 

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

103 616 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



l. 

2. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

A 

5. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási bevételei 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal o 

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ o 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ o 

GAZDASÁGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
66 061 o 103 616 o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde o 
Mádi u. 127. bölcsőde o 
Újhegy stny. 5-7. bölcsőde o 
Újhegy stny. 15-17. bölcsőde o 
Szt. László tér 2-4. bölcsőde o 
SaJgótarjáni u. 47. bölcsőde o 
Vaspálya u. 8-10. bölcsőde o 
Zsivaj u. 1-3. bölcsőde o 
Maglódi u. 29. bölcsőde o 
Egyesített Bölcsőde Központ o 
BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN o o o o 

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 

o 

o 

103 616 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

A 

5. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási bevételei 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda o 
Gépmadár u. 15. óvoda o 
Halom u. 7/b. óvoda o 
Kada u. 27. óvoda o 
Kőbányai u. 38. óvoda o 
Maglódi u. 8. óvoda o 
Mádi u. 4-6. óvoda o 
Mádi u. 86/94. óvoda o 
Mádi u. 127. óvoda o 
Újhegy stny. 5-7. óvoda o 
Újhegy stny. 17-19. óvoda o 
Kékvirág u. 5. óvoda o 
Salgótm:jáni u. 47. óvoda o 
Hárslevelű u. 5. óvoda o 
Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda o 
Zágrábi u. 13/a. óvoda o 
Zsivaj u. 1-3. óvoda o 
Kőbányai u. 30. óvoda o 
Ó VO DÁK ÖSSZESEN o o o o 

- ------- --

14. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

. 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
O: 

o 
ü' 

o 
o 
o 

' 

() 



l. 

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

A 

5. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási bevételei 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont o 
Újhegyi u. 13.uszoda o 
Sibrik M. u. 66-68. o 
Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN o o o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM o o o o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 66 061 o 103 616 o 
-- -------- --- -----

14. me !lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

O' 

103 616 
- -



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

6. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

működési célú átvett pénzeszközei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy o 60 OOO 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. o 
Üllői u. 118. o 
Gém u. 5-7. o 
Harmat u. 88. o 
Harmat u. 196. o 
Hungária krt. 5-7. o 
Jászberényi u. 89. o 
Kada u. 27. o 
Keresztúri u. 7-9. o 
Kőbányai út 38. o 
Újhegy sétány 1-3. o 
Szent László tér l. o 
Szent László tér 34. o 
Sibrik Miklós 76-78. o 
Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) o 
Kőrösi Csoma Sándor u. 28-34. o 

14. me !lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

60000 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



l. 

2. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

A 

6. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

működési célú átvett pénzeszközei 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015.évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal o 

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ o 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ o 

GAZDASÁGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ o 60000 o o 
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde o 
Mádi u. 127. bölcsőde o 
Újhegy stny. 5-7. bölcsőde o 
Újhegy stny. 15-17. bölcsőde o 
Szt. László tér 2-4. bölcsőde o 
Salgótarjáni u. 47. bölcsőde o 
Vaspálya u. 8-10. bölcsőde o 
Zsivaj u. 1-3. bölcsőde o 
Maglódi u. 29. bölcsőde o 
Egyesített Bölcsőde Központ o 
BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN o o o () 

14. me !lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F ' 

2016. évi 
előirányzat 

o 

o 

o 

60000 

o 
Ül 
o 
o' 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

A 

6. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

működési célú átvett pénzeszközei 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 2015. évi 
Intézmény 

előirányzat 
kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda o 
Gépmadár u. 15. óvoda o 
Halom u. 7/b. óvoda o 
Kada u. 27. óvoda o 
Kőbányai u. 38. óvoda o 
Maglódi u. 8. óvoda o 
Mádi u. 4-6. óvoda o 
Mádi u. 86/94. óvoda o 
Mádi u. 127. óvoda o 
Újhegy stny. 5-7. óvoda o 
Újhegy stny. 17-19. óvoda o 
Kékvirág u. 5. óvoda o 
Salgótarjáni u. 47. óvoda o 
Hárslevelű u. 5. óvoda o 
Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda o 
Zágrábi u. 13/a. óvoda o 
Zsivaj u. 1-3. óvoda o 
Kőbányai u. 30. óvoda o 
ÓVODÁK ÖSSZESEN o o o o 

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 
: 
l 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
ü] 
ol 
o 
o j 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



l. 

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

A 

6. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

működési célú átvett pénzeszközei 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont o 
Újhegyi u. 13. uszoda o 
Sibrik M. u. 66-68. o 
Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN o o o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM o o o o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN o 60 OOO o o 

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

ol 
60 OOO 1 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

7. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási célú átvett pénzeszközei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 92 661 33 120 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. o 
Üllői u. 118. o 
Gém u. 5-7. 200 

Harmat u. 88. o 
Harmat u. 196. o 
Hungária krt. 5-7. o 
Jászberényi u. 89. o 
Kada u. 27. o 
Keresztúri u. 7-9. o 
Kőbányai út 38. o 
Újhegy sétány 1-3. o 
Szent László tér l. o 
Szent László tér 34. o 
Sibrik Miklós 76-78. o 
Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) o 
Körösi Csoma Sándor u. 28-34. o 

14. me !lék/et az előterjesztéshez 
eFt-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

33 120 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
0' 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



l. 

2. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

A 

7. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási célú átvett pénzeszközei 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal o 

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ o 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ o 

GAZDASAGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
92 661 o 33120 o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde o 
Mádi u. 127. bölcsőde o 
Újhegy stny. 5-7. bölcsőde o 
Újhegy stny. 15-17. bölcsőde o 
Szt. László tér 2-4. bölcsőde o 
SaJgótarjáni u. 47. bölcsőde o 
Vaspálya u. 8-10. bölcsőde o 
Zsivaj u. 1-3. bölcsőde o 
MagJódi u. 29. bölcsőde o 
Egyesített Bölcsőde Központ o 
BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN () o o o 

- --- --- ---- -- ----

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 

o 

o 

33120 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
Ol 

l 

o 
o 



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 
--

A 

7. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási célú átvett pénzeszközei 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda o 
Gépmadár u. 15. óvoda o 
Halom u. 7/b. óvoda o 
Kada u. 27. óvoda o 
Kőbányai u. 38. óvoda o 
Maglódi u. 8. óvoda o 
Mádi u. 4-6. óvoda 150 

Mádi u. 86/94. óvoda o 
Mádi u. 127.óvoda o 
Újhegy stny. 5-7. óvoda o 
Újhegy stny. 17-19. óvoda o 
Kékvirág u. 5. óvoda o 
Sal gó tarjáni u. 4 7. óvoda o 
Hárslevelű u. 5. óvoda o 
Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda o 
Zágrábi u. 13/a. óvoda o 
Zsivaj u. 1-3. óvoda o 
Kőbányai u. 30. óvoda o 
ÓVODAK ÖSSZESEN /50 o o o 

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
O j 

o. 
o 
o 
o 
o 



l. 

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

A 

7. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási célú átvett pénzeszközei 

B c D E 

2015. évi 
2016.évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
előirányzat 

kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont o 
Újhegyi u. 13. uszoda o 
Sibrik M. u. 66-68. o 
Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN o o o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM 
150 o o o 

RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 92 8Jl o 33120 o 

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o' 
o 

o 

33120 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

8. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

finanszírozási bevételei 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező államigazgatási 

előirányzat 
önként 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 38 226 205 3 030 679 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. o 
Üllői u. 118. o 
Gém u. 5-7. o 
Harmat u. 88. o 
Harmat u. 196. o 
Hungária krt. 5-7. o 
Jászberényi u. 89. o 
Kada u. 27. o 
Keresztúri u. 7-9. o 
Kőbányai út 38. o 
Újhegy sétány 1-3. o 
Szent László tér l. o 
Szent László tér 34. o 
Sibrik Miklós 76-78. o 
Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) o 
Körösi Csoma Sándor u. 28-34. o 

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

3 030 679 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
ol 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



l. 

2. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

A 

8. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

finanszírozási bevételei 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal o 

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ o 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ o 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ 
38 226 205 3 030 679 o o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde o 
Mádi u. 127. bölcsőde o 
Újhegy stny. 5-7. bölcsőde o 
Újhegy stny. 15-17. bölcsőde o 
Szt. László tér 2-4. bölcsőde o 
SaJgótarjáni u. 47. bölcsőde o 
Vaspálya u. 8-10. bölcsőde o 
Zsivaj u. 1-3. bölcsőde o 
Maglódi u. 29. bölcsőde o 
Egyesített Bölcsőde Központ o 
BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN o o o o 

-- ----- ---------

14. me !lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F l 

2016. évi 
előirányzat ' 

l 
l 
l 

o 

o 

o 

3 030 679 

O: 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

A 

8. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

finanszírozási bevételei 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként 

előirányzat 
államigazgatási 

feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda o 
Gépmadár u. 15. óvoda o 
Halom u. 7 /b. óvoda o 
Kada u. 27. óvoda o 
Kőbányai u. 38. óvoda o 
MagJódi u. 8. óvoda o 
Mádi u. 4-6. óvoda o 
Mádi u. 86/94. óvoda o 
Mádi u. 127. óvoda o 
Újhegy stny. 5-7. óvoda o 
Újhegystny. 17-19. óvoda o 
Kékvirág u. 5. óvoda o 
SaJgótarjáni u. 47. óvoda o 
Hárslevelű u. 5. óvoda o 
Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda o 
Zágrábi u. 13/a. óvoda o 
Zsivaj u. 1-3. óvoda o 
Kőbányai u. 30. óvoda o 
ÓVODÁK ÖSSZESEN o o o o 

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
O i 
o 
o 
o 
O, 

l 

O i 



l. 

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

A 

8. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

finanszírozási bevételei 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont o 
Újhegyi u. 13. uszoda o 
Sibrik M. u. 66-68. o 
Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN o o o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM o o o o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 38 226 205 3 030 679 o o 

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o: 
o 

o 

3 030 679 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

A 

9. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

bevételei összesen 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 51 846 836 16705461 651 007 400 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 27 197 29 548 o o 
Üllői u. 118. 14 547 18 033 o o 
Gém u. 5-7. 3 907 2 929 o o 
Harmat u. 88. 17 259 18 095 o o 
Harmat u. 196. 12 173 14 169 o o 
Hungária krt. 5-7. 7 677 9 652 o o 
Jászberényi u. 89. ll 215 ll 020 o o 
Kada u. 27. 19 536 20 658 o o 
Keresztúri u. 7-9. 21 926 26 968 o o 
Kőbányai út 38. 16 519 15 385 o o 
Újhegy sétány 1-3. 26 267 29 232 o o 
Szent László tér l. 27 353 30 155 o o 
Szent László tér 34. 132 o o o 
Sibrik Miklós 76-78. 4 044 3 778 o o 
Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) 124 o o o 
Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 10 555 8 746 o o 

- --- -- ------ -· 

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

17 356 868 

29 548 

18 033 

2 929 

18 095 

14 169 

9 652 

ll 020 

20 658 

26 968 

15 385 

29 232 

30 155 

o 
3 778 

ol 

--~7461 



l. 

2. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 
--

9. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

bevételei összesen 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 3 870 2 082 150 l 530 

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ 122 970 o o o 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 320 953 o o o 

GAZDASÁGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
52 294 629 16 707 543 651157 1930 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde 22 546 23 782 o o 
Mádi u. 127. bölcsőde 23 762 20 014 o o 
Újhegy stny. 5-7. bölcsőde 34 773 35 356 o o 
Újhegy stny. 15-17. bölcsőde 26 740 24 745 o o 
Szt. László tér 2-4. bölcsőde 9 508 7 273 o o 
SaJgótarjáni u. 47. bölcsőde 5 OOO 3 830 o o 
Vaspálya u. 8-10. bölcsőde 13 023 390 o o 
Zsivaj u. 1-3. bölcsőde 18 520 18 551 o o 
MagJódi u. 29. bölcsőde l 515 775 o o 
Egyesített Bölcsőde Központ 32 29 o o 
BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN 155 419 134 745 o o 

------

I 4. melléklet az előterjesztéshez 

e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

3 762 

o 

o 

17 360 630 

23 782 

20 014 

35 356 

24 745 

7 273 

3 830 

390 

18 551 

775 

29 

134 745 



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

A 

9. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

bevételei összesen 

B c D E 

2016.évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda 6 907 3 985 o o 
Gépmadár u. 15. óvoda 8 416 4 262 o o 
Halom u. 7/b. óvoda 7 819 4 741 o o 
Kada u. 27. óvoda 2 820 l 515 o o 
Kőbányai u. 38. óvoda 5 515 4 102 o o 
Maglódi u. 8. óvoda 2 971 833 o o 
Mádi u. 4-6. óvoda 8 125 2 228 o o 
Mádi u. 86/94. óvoda 9 120 5 870 o o 
Mádi u. 127. óvoda 6 756 3 633 o o 
Újhegy stny. 5-7. óvoda 15 390 8 105 o o 
Újhegy stny. l 7-19. óvoda 10 308 7 241 o o 
Kékvirág u. 5. óvoda 7 737 3 311 o o 
SaJgótarjáni u. 47. óvoda 2 380 467 o o 
Hárslevelű u. 5. óvoda 3 819 l 317 o o 
Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 4 671 2 143 o o 
Zágrábi u. 13/a. óvoda 4 407 2 710 o o 
Zsivaj u. 1-3. óvoda 5 223 2 961 o o 
Kőbányai u. 30. óvoda 5 126 2 036 o o 
ÓVODAK ÖSSZESEN J 17 510 61460 o o 

-

14. me !lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

3 985 

4 262 

4 741 

l 515 

4 102 

833 

2 228 
' 5 870 

3 633 

8 105 

7 241 

3 311 

467 

l 317 

2 143 

2 710 

2 961 

2 036 

61 460 



l. 

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

9. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

bevételei összesen 

A B c D E 

2016.évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont 8 917 o o o 
Újhegyi u. 13. uszoda 73 093 o o o 
Sibrik M. u. 66-68. l OOO o o o 
Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ 5 934 o o o 
Kocsis Sándor Sportközpont o 94 650 o o 
SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN 88 944 94 650 o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ o 329 821 l 967 o 
GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM 

361873 620 676 I 967 o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 52 656 502 17 328 219 653124 I 930 

14. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 

94 650 

94 650 

331 788 

622 643 

17 983 273 
-



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

l. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

személyi juttatásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként 

előirányzat 
államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 134 899 82 713 83 582 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. o 39 

Üllői u. 118. o 
Gém u. 5-7. o 25 

Harmat u. 88. o 134 

Harmat u. 196. o 23 

Hungária lat. 5-7. o 30 

Jászberényi u. 89. o 12 

Kada u. 27. o 8 

Keresztúri u. 7-9. o 36 

Kőbányai út 38. o 9 

Újhegy sétány 1-3. o 9 

Szent László tér l. o 94 

Szent László tér 34. o 
Sibrik Miklós 76-78. o 
Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) o 
Körösi Csoma Sándor u. 28-34. o 

----- --- -- -

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

166 295 

39 

o 
25 

134 

23 

30 

12 

8 

36 

9 

9 

941 

o j 
ol 

o: 

---···- ~ 



l. 

2. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 
-· 

A 

l. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

személyi juttatásai 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal l 187 894 l 419 519 

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ 116 714 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 427 711 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ 
l 867 218 l 502 232 83 582 o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde 61 771 64 040 

Mádi u. 127. bölcsőde 43 578 48 455 

Újhegy stny. 5-7. bölcsőde 62 890 68 866 

Újhegy stny. 15-17. bölcsőde 57 060 66 515 

Szt. László tér 2-4. bölcsőde 51 413 73 364 

Salgótarjáni u. 47. bölcsőde 22 039 24 174 

Vaspálya u. 8-10. bölcsőde 29 861 

Zsivaj u. 1-3. bölcsőde 46 619 54 998 

Maglódi u. 29. bölcsőde 21 920 24 124 

Egyesített Bölcsőde Központ 19 395 21 211 

BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN 416 546 445 747 o o 

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

l 419 519 

o 

o 

l 585 814 

64 040 

48 455 

68 866 

66 515 

73 364 

24 174 

o 
54 998 

24 124 

21 211 

445 747 



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

A 

l. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

személyi juttatásai 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda 73 810 78 375 

Gépmadár u. 15. óvoda 80 471 85 081 

Halom u. 7 lb. óvoda 71 176 75 392 

Kada u. 27. óvoda 49 396 51 644 

Kőbányai u. 38. óvoda 51 526 56 268 

Maglódi u. 8. óvoda 49 897 66 759 

Mádi u. 4-6. óvoda 63 310 62 083 

Mádi u. 86/94. óvoda 90 028 90 486 

Mádi u. 127. óvoda 53 079 56 018 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 149 948 153 920 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 94 520 96 688 

Kékvirág u. 5. óvoda 84 560 89 103 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 49 709 51 727 

Hárslevelű u. 5. óvoda 55 894 60 788 681 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 49 527 51 147 l 200 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 49445 51 028 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 51 069 55 811 353 

Kőbányai u. 30. óvoda 60 319 60 952 1 480 

ÓVODAK ÖSSZESEN l 227 684 l 293 270 3 714 o 
---·- --

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F ! 
i 

2016. évi 
előirányzat 

78 375 

85 081! 

753921 

51 644 

56 268 

66 759 

62 083i 

90 486 

56 018 

153 920 

96 688 

89 103 

51 727 

61 469 

52 347 

51 028 

56 164 

62 432 

l 296 984 



l. 

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 
-

A 

l. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

személyi juttatásai 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont 14 134 

Újhegyi u. 13. uszoda 39 556 

Sibrik M. u. 66-68. l 422 

Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ 16 216 

Kocsis Sándor Sportközpont 75 167 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN 71328 75167 o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 427 528 4 705 

GAZDASÁGISZERVEZETTELNEM 
I 715 558 2 241 712 8 419 o 

RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 3 582 776 3 743 944 92 001 o 
-- - ---'·· -----

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

F 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 

75 167 

75167 

432 233 

2 250131 

3 835 945 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

2. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 2015. évi 
Intézmény 

előirányzat 
kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 36 601 19 467 24 520 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. o 13 

Üllői u. 118. o 
Gém u. 5-7. o 12 

Harmat u. 88. o 50 

Harmat u. 196. o ll 

Hungária krt. 5-7. o 7 

Jászberényi u. 89. o 4 

Kada u. 27. o 2 

Keresztúri u. 7-9. o 15 

Kőbányai út 38. o 2 

Újhegy sétány 1-3. o 2 

Szent László tér l. o 32 

Szent László tér 34. o 
Sibrik Miklós 76-78. o 
Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) o 
Kőrösi Csoma Sándor u. 28-34. o 

F 

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

43 987 

13 

o 
12 

50 

ll 

7 

4 

2 

15 

2 
21 

32 

o 
o 
o 
o j 



l. 

2. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 
L__ 

A 

2. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015.évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 363 632 427 295 

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ 34 535 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 125 078 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ 
559 846 446 762 24 520 o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde 17 046 17 595 

Mádi u. 127. bölcsőde 12 108 13 146 

Újhegy stny. 5-7. bölcsőde 17 339 18 568 

Újhegy stny. 15-17. bölcsőde 15 628 17 858 

Szt. László tér 2-4. bölcsőde 14 228 19 929 

Salgótarjáni u. 47. bölcsőde 6 093 6 484 

Vaspálya u. 8-10. bölcsőde 8 365 

Zsivaj u. 1-3. bölcsőde 13 040 14 862 

Maglódi u. 29. bölcsőde 6 076 6 590 

Egyesített Bölcsőde Központ 4 694 5 706 

BÖLCSŐDÉKÖSSZESEN Jl4 617 120 738 o o 

F 

15. me !lék/et az előterjesztéshez 
eFt-ban 

2016. évi 
előirányzat 

427 295 

o 

o 

471282 

17 595 

13 146 

18 568 

17 858 

19 929 

6 484 

o 
14 862 

6 590! 

5 706
1 

120 738 



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

A 

2. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda 20 147 21 225 

Gépmadár u. 15. óvoda 22 196 23 219 

Halom u. 7/b. óvoda 19 586 20 572 

Kada u. 27. óvoda 13 621 14 123 

Kőbányai u. 38. óvoda 14 019 15 219 

Maglódi u. 8. óvoda 13 756 18 207 

Mádi u. 4-6. óvoda 17 199 16 779 

Mádi u. 86/94. óvoda 24 735 24 618 

Mádi u. 127.óvoda 14 517 15 220 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 40 796 41 607 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 25 984 26 366 

Kékvirág u. 5. óvoda 23 097 24 198 

Salgótarjáni u. 47. óvoda 13 664 14 103 

Hárslevelű u. 5. óvoda 15 248 16 488 183 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 13 368 13 709 292 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 13 615 13 956 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 14 073 15 248 95 

Kőbányai u. 30. óvoda 16 569 16 670 360 

ÓVODAK ÖSSZESEN 336 190 351 527 930 o 

F 

15. me !lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

21 225 

23 219 

20 572 

14 123 i 

15 219 

18 207 

16 779 

24 618 

15 220 

41 607 

26 366 

24 198 

14 103 

16 671 

14 001 

13 956 

15 343 

17 030 

352 457 



l. 

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 
----·-

A 

2. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont 3 861 

Újhegyi u. 13. uszoda ll 102 

Sibrik M. u. 66-68. 402 

Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ 4 507 

Kocsis Sándor Sportközpont 20480 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN 19872 20480 o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 116 086 l 296 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM 
470 679 608 831 2 226 o 

RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN l 030 525 l 055 593 26 746 o 

F 

15. melléklet az előterjesztéshez 
eFt-ban 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 

20480 

20480 

117 382 

611 057 

l 082 339 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

3. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

dologi kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 4 121 707 2 120 143 190 779 ll 950 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 110814 117 487 6 

Üllői u. 118. 78 884 84432 

Gém u. 5-7. 54 304 50 378 5 

Harmat u. 88. 82 457 80 245 21 

Harmat u. 196. 87 863 85 222 5 

Hungária lat. 5-7. 46 517 48 664 3 

Jászberényi u. 89. 47 957 45 839 2 

Kada u. 27. 90 091 89 639 l 

Keresztúri u. 7-9. 99 658 103 657 7 

Kőbányai út 38. 80 895 72 700 l 

Újhegy sétány 1-3. 133 798 125 368 l 

Szent László tér l. 120 242 126 289 14 

Szent László tér 34. 17 967 18 243 

Sibrik Miklós 76-78. 10 989 10 458 

Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) 7 131 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 76 309 72 206 

F 

15. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

2 322 872 

117 493 

84432 

50 383 

80 266 

85 227 

48 667 

45 841 

89 640 

103 664 

72 701 

125 369 

126 303 

18 243. 

l o 4 581 

o 
72 206 



l. 

2. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 
--

3. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

dologi kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 300 459 320 007 2 055 10 900 

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ 175 838 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 343 847 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ 
4 941 851 2 440150 /92 834 22850 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde 39 142 41 787 

Mádi u. 127. bölcsőde 35 869 34 761 

Újhegy stny. 5-7. bölcsőde 51 474 54 022 

Újhegy stny. 15-17. bölcsőde 42 892 43 788 

Szt. László tér 2-4. bölcsőde 27 341 29 859 

Salgótarjáni u. 4 7. bölcsőde 12 418 ll 765 

Vaspálya u. 8-10. bölcsőde 21 506 5 065 

Zsivaj u. 1-3. bölcsőde 28 107 30 169 

Maglódi u. 29. bölcsőde 8 363 8 061 

Egyesített Bölcsőde Központ 43 713 41 742 

BÖLCSŐDÉKÖSSZESEN 310 825 301 019 o o 

F 

15. me !lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

332 962 

o 

o 

2 655 834 

41 787 

34 761 

54 022 

43 788 

29 859 

ll 765 

5 065 

30 169 

8 061 

41 742 

301 019 



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

A 

3. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

dologi kiadásai 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda 34 196 33 432 

Gépmadár u. 15. óvoda 29 188 26 383 

Halom u. 7 /b. óvoda 34 660 32 303 

Kada u. 27. óvoda 18 128 17 354 

Kőbányai u. 38. óvoda 26 633 24 972 

Maglódi u. 8. óvoda 20 589 23 031 

Mádi u. 4-6. óvoda 32 968 27 293 

Mádi u. 86/94. óvoda 42 563 48 415 

Mádi u. 127.óvoda 21 558 20 600 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 43 349 44 380 

Újhegy stny. l 7-19. óvoda 32 983 30 910 

Kékvirág u. 5. óvoda 40 132 34 848 

Salgótarjáni u. 47. óvoda 20 736 20 767 

Hárslevelű u. 5. óvoda 18 983 17 416 136 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 16 968 23 161 180 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 22 854 21 976 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 16 674 16 283 150 

Kőbányai u. 30. óvoda 30 608 27 863 160 

ÓVODÁK ÖSSZESEN 503 770 491387 626 o 

F 

!5. melléklet az előterjesztéshez 
eFt-ban 

2016. évi 
előirányzat 

33 432 

26 383 

32 303 

17 354 

24 972 

23 031 

27 293 

48 415 

20 600 

44 380 

30 910 

34 848 

20 767 

17552j 

23 341 

21 976! 

16433j 

280231 

492 013! 



1. 

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

3. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

dologi kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont 28 157 

lrjhegyiu. 13. uszoda 113 829 

Sibrik M. u. 66-68. 4 370 

Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ 28 685 

Kocsis Sándor Sportközpont !74 388 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN 175 041 174 388 o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 381 332 10 324 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM 
989 636 l 348 126 10 950 o 

RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 5 931487 3 788 276 203 784 22850 

F 

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 

174 388 

174 388 

391 656 

1359 076 

4 014 910 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

4. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

ellátottak pénzbeli juttatásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi személy 355 OOO 210 OOO 70000 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. o 
Üllői u. 118. o 
Gém u. 5-7. o 
Harmat u. 8 8. o 
Harmat u. 196. o 
Hungária krt. 5-7. o 
Jászberényi u. 89. o 
Kada u. 27. o 
Keresztúri u. 7-9. o 
Kőbányai út 38. o 
Újhegy sétány 1-3. o 
Szent László tér l. o 
Szent László tér 34. o 
Sibrik Miklós 76-78. o 
Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) o 
Körösi Csoma Sándor u. 28-34. o 

F 

15. me/lék/et az előterjesztéshez 
eFt-ban 

2016. évi 
előirányzat 

280 OOO 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



l. 

2. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

A 

4. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

ellátottak pénzbeli juttatásai 

B c D E 

2015. évi 
2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
előirányzat 

kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal o 

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ ö 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ l 020 

GAZDASÁGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
356 020 210 OOO 70 OOO o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde o 
Mádi u. 127. bölcsőde o 
Újhegy stny. 5-7. bölcsőde o 
Újhegy stny. 15-17. bölcsőde o 
Szt. László tér 2-4. bölcsőde o 
Salgótarjáni u. 47. bölcsőde o 
Vaspálya u. 8-10. bölcsőde o 
Zsivaj u. 1-3. bölcsőde o 
Ma glódi u. 29. bölcsőde o 
Egyesített Bölcsőde Központ o 
BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN () () o o 

F 

15. melléklet az előterjesztéshez 
eFt-ban 

2016. évi 
előirányzat 

o 

o 

o 

280 OOO 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o' 
o 
o 
o 



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

A 

4. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

ellátottak pénzbeli juttatása i 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda o 
Gépmadár u. 15. óvoda o 
Halom u. 7/b. óvoda o 
Kada u. 27. óvoda o 
Kőbányai u. 38. óvoda o 
Maglódi u. 8. óvoda o 
Mádi u. 4-6. óvoda o 
Mádi u. 86/94. óvoda o 
Mádi u. 127.óvoda o 
Újhegy stny. 5-7. óvoda o 
Újhegy stny. 17-19. óvoda o 
Kékvirág u. 5. óvoda o 
Salgótarjáni u. 47. óvoda o 
Hárslevelű u. 5. óvoda o 
Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda o 
Zágrábi u. 13/a. óvoda o 
Zsivaj u. 1-3. óvoda o 
Kőbányai u. 30. óvoda o 
ÓVODAK ÖSSZESEN o o o o 

F 

15. mefléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
O j 

o 
Ü! 

ol 
Ol 

o! 



l. 

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

A 

4. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

ellátottak pénzbeli juttatásai 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont o 
Újhegyi u. 13. uszoda o 
Sibrik M. u. 66-68. o 
Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN o o o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 250 800 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM o 250 800 o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 356 020 210 250 70800 o 

F 

J 5. me !lék/et az előterjesztéshez 
eFt-ban 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

l 050 

l 050 

281050 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

5. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

egyéb működési célú kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015.évi 
kötelező önként 

előirányzat 
államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat jogi szemé l)'_ -- 1__32.2214 -- _314_126_8 -- - - _8il_5_2_58 - -- ------- ------

Ebből: 

Kápolna tér. 4. o 
Üllői u. 118. o 
Gém u. 5-7. o 
Harmat u. 88. o 
Harmat u. 196. o 
Hungária lat. 5-7. o 
Jászberényi u. 89. o 
Kada u. 27. o 
Keresztúri u. 7-9. o 
Kőbányai út 38. o 
Újhegy sétány 1-3. o 
Szent László tér l. o 
Szent László tér 34. o 
Sibrik Miklós 76-78. o 
Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) o 
Körösi Csoma Sándor u. 28-34. o 

F 

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

----- _325_2526_ 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
O, 

o 
o 
o 
o 
ol 
ol 

l 



l. 

2. 

22. 

--:n:·-

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

A 

5. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

egyéb működési célú kiadásai 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 2015. évi 
Intézmény 

előirányzat 
kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal o 

Koro-stCsoma Sá-rl.aör-Kooany:ItK:ultutatis1Cozponc· -- - - - - -- o- ------ ---------- --------- ---- ------------------------ --------- -------------- --

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ o 

GAZDASÁGISZERVEZETTELRENDELKEZŐ 
I 325 214 3147 268 805 258 o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde o 
Mádi u. 127. bölcsőde o 
Újhegy stny. 5-7. bölcsőde o 
Újhegy stny. 15-17. bölcsőde o 
Szt. László tér 2-4. bölcsőde o 
Salgótarjáni u. 47. bölcsőde o 
Vaspálya u. 8-10. bölcsőde o 
Zsivaj u. 1-3. bölcsőde o 
Maglódi u. 29. bölcsőde o 
Egyesített Bölcsőde Központ o 
BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN o o o o 

F 

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

o 

- - -- - --o 

o 

3 952 526 

o 
o 
o 
o 
o 
O: 

o 
o 
o 
o 
o! 



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 
--

5. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

egyéb működési célú kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda o 
Gépmadár u. 15. óvoda o 
Halom u. 7/b. óvoda 

------- ------ ------ --------------- ----- ---- --- - --o -------- -------------- ---- ----------- - - - ---------- -- ----- -

Kada u. 27. óvoda o 
Kőbányai u. 38. óvoda o 
Maglódi u. 8. óvoda o 
Mádi u. 4-6. óvoda o 
Mádi u. 86/94. óvoda o 
Mádi u. 127.óvoda o 
Újhegy stny. 5-7. óvoda o 
Újhegy stny. 17-19. óvoda o 
Kékvirág u. 5. óvoda o 
Salgótarjáni u. 47. óvoda o 
Hárslevelű u. 5. óvoda o 
Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda o 
Zágrábi u. 13/a. óvoda o 
Zsivaj u. 1-3. óvoda o 
Kőbányai u. 30. óvoda o 
ÓVOn4K ÖSSZESEN o o o o 

-- -- -----

F 

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 

··- -- . - - - ... -o-

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



. - ----1~--- -

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

5. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

egyéb működési célú kiadásai 

A B c D E 

------ -------- ----------- ------------------- --------------- -- --- -- ------- ---------- --- -- -2-016~-évi--- -- 1-61~ -évi- - - -zoTO.-éví · --
2015. évi 

Intézmény 
előirányzat 

kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont o 
Újhegyi u. 13.uszoda o 
Sibrik M. u. 66-68. o 
Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN o o o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM o o o o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 1325 214 3147 268 805 258 o 
--------------

F 

J 5. melléklet az előterjesztéshez 
eFt-ban 

-- - ------- --- -

2016.évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

3 952 526 



l. 

2. 

3. 

-- -- 4. ---

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 
----

6. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási célú tartalékai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

-Önk-Grmán:y.zatjog-is-z~I.'IWl-y- --- --------- - - ------ -- .... ------29-901- ----- ------- ---- ---- --- -- -- ---lS-000 ------ -- -------

Ebből: 

Kápolna tér. 4. o 
Üllői u. 118. o 
Gém u. 5-7. o 
Harmat u. 88. o 
Harmat u. 196. o 
Hungária lat. 5-7. o 
Jászberényi u. 89. o 
Kada u. 27. o 
Keresztúri u. 7-9. o 
Kőbányai út 38. o 
Újhegy sétány 1-3. o 
Szent László tér l. o 
Szent László tér 34. o 
Sibrik Miklós 76-78. o 
Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) o 
Körösi Csoma Sándor u. 28-34. o 

L_ ___________ 

F 

I 5. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

- - -- --l~QQ(). 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



l. 

2. 

22. 

--- -23. --

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

A 

6. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási célú tartalékai 

B c D E 

2016. évi 2016.évi 2016.évi 2015. évi 
Intézmény 

előirányzat 
kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal o 

Körosi c-somiisiil.ciüiXöbányaiKultlii-á1íSKozponi -· · ·· 
--- ---- -- ű -- - ---- --- ------- - - - ------------------ -- ---- ---- - ---- ----

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ o 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ 
29 901 o 15 OOO o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde o 
Mádi u. 127. bölcsőde o 
Újhegy stny. 5-7. bölcsőde o 
Újhegy stny. 15-17. bölcsőde o 
Szt. László tér 2-4. bölcsőde o 
Salgótarjáni u. 47. bölcsőde o 
Vaspálya u. 8-10. bölcsőde o 
Zsivaj u. 1-3. bölcsőde o 
Maglódi u. 29. bölcsőde o 
Egyesített Bölcsőde Központ o 
BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN o o o o 

F 

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

o 

---- ---- --- o 

o 

15000 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
·-



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

A 

6. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási célú tartalékai 

B c D E 

2015. évi 
2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
előirányzat 

kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda o 
Gépmadár u. 15. óvoda o 
Halom u. 7/b. óvoda o 
Kada u. 27. óvoda o 
Kőbányai u. 38. óvoda o 
MagJódi u. 8. óvoda o 
Mádi u. 4-6. óvoda o 
Mádi u. 86/94. óvoda o 
Mádi u. 127. óvoda o 
Újhegy stny. 5-7. óvoda o 
Újhegy stny. 17-19. óvoda o 
Kékvirág u. 5. óvoda o 
SaJgótarjáni u. 47. óvoda o 
Hárslevelű u. 5. óvoda o 
Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda o 
Zágrábi u. 13/a. óvoda o 
Zsivaj u. 1-3. óvoda o 
Kőbányai u. 30. óvoda o 
ÓVODÁK ÖSSZESEN o o o o 

F 

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o. 
o 
o 
O j 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



----t-;----

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

A 

6. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felhalmozási célú tartalékai 

B c D E 

-·---- -·----·--- ··-·-·- --·- ·------·-·-·---------- -------- -·---··------- f-·· ------------- --20lo:evl- -- --2016-:--e-vi -- - -2016: év C-
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont o 
Újhegyi u. 13. uszoda o 
Sibrik M. u. 66-68. o 
Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN o o o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM o o o o RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 29 901 o 15 OOO o 

F 

15. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

- -------- ---------- -- --

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

15 OOO 



l. 

2. 

3. 

____ 4 _____ 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

7. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

beruházási kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016.évi 2016. évi 2015. évi 
Intézmény 

előirányzat 
kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

OnkormátzyzatJogi-személy________ __ __ _ _____ --- ----L-3~&55:1 -----.520-90S- - - - ----9S8-45-.5 ---- -- ---------------

Ebből: 

Kápolna tér. 4. l 345 l 534 

Üllői u. 118. 850 911 

Gém u. 5-7. l 085 l 357 

Harmat u. 88. l 368 l 458 

Harmat u. 196. l 410 l 422 

Hungária krt. 5-7. 542 575 

Jászberényi u. 89. 771 766 

Kada u. 27. l 118 l 171 

Keresztúri u. 7-9. l 068 l 109 

Kőbányai út 38. l 020 l 078 

Újhegy sétány 1-3. l 331 l 408 

Szent László tér l. l 603 2 271 

Szent László tér 34. l 101 l 087 

Sibrik Miklós 76-78. 300 300 

Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) 48 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 2 069 2 286 

F 

J 5. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

- -----l-5í>9-363~ 

l 534 

911 

l 357, 

l 458 

l 422 

5751 

766 

l 171 

l 109 

l 078 

l 408 

2 271 

l 087 

300 

o 
2 286 



l. 

2. 

22. 

---25~---

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. ,_ 

A 

7. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

beruházási kiadásai 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 14 980 41 605 

""--------------------------- --------------- --- --- ---T4<ro -- --- ---- ----- ------ -- -------------------- ----- -----------

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 16 535 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ 
l 371 558 562 513 988 455 o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde 2 611 2 096 

Mádi u. 127. bölcsőde l 567 l 526 

Újhegy stny. 5-7. bölcsőde 2 089 l 676 

Újhegy stny. 15-17. bölcsőde 2 089 l 676 

Szt. László tér 2-4. bölcsőde 2 089 l 257 

Salgótarjáni u. 47. bölcsőde 798 629 

Vaspálya u. 8-1 O. bölcsőde l 044 419 

Zsivaj u. 1-3. bölcsőde l 581 l 257 

Maglódi u. 29. bölcsőde 798 629 

Egyesített Bölcsőde Központ 720 8 139 

BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN 15 386 19304 o o 

F 

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

41 605 

-- ------ ---u 

o 

l 550 968 

2 096 

l 526 

l 676 

l 676 

l 257 

629 

419' 
l 

l 257 

629 

8 139 

19 304 i 



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

A 

7. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

beruházási kiadásai 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda 330 961 

Gépmadár u. 15. óvoda 385 l 121 

Halom u. 7/b. óvoda 330 961 

Kada u. 27. óvoda 234 640 

Kőbányai u. 38. óvoda 234 640 

MagJódi u. 8. óvoda 234 801 

Mádi u. 4-6. óvoda 426 801 

Mádi u. 86/94. óvoda 439 l 281 

Mádi u. 127.óvoda 234 640 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 715 2 082 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 439 l 281 

Kékvirág u. 5. óvoda 385 l 121 

SaJgótarjáni u. 47. óvoda 234 640 

Hárslevelű u. 5. óvoda 234 640 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 220 640 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 234 640 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 234 640 

Kőbányai u. 30. óvoda 290 2 046 

ÓVODAK ÖSSZESEN 5 831 17 576 o o 

F 

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

961 

l 121 

961 

640 

640 

801 

801 

l 281 

640 

2 082 

l 281 

l 121 

640 

640 

640 

640 

640 

2 046 

17 576 



f------1.---

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

7. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

beruházási kiadásai 

A B c D E 

----------------------------------------------------- ------- -- --------- -- ----- - ------- ---------- - -:Wt6~évi -- -- -101-6-;évi---- ----2UT6:-évl ___ 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont 587 

Újhegyi u. 13.uszoda 472 

Sibrik M. u. 66-68. 102 

Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ 826 

Kocsis Sándor Sportközpont 15 005 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN I 987 15 005 o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ I 3 425 203 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM 
23 204 65310 203 o 

RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN I 394 762 627 823 988 658 o 

F 

15. melléklet az előterjesztéshez 
eFt-ban 

----------------------

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 

15 005 

15005 

13 628 

65 513 

I 616 481 



l. 

2. 

3. 

---4T---

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

8. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felújítási kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

~nkormánjtzat;jGg~-sz€m€ly-- - - ----- -- -------- -- ··- -- --l SJ.;;i--+J.S. - -----29'7-1~.2 ----.2-l-SGS.S --------------------

Ebből: 

Kápolna tér. 4. o 
Üllői u. 118. o 
Gém u. 5-7. o 
Harmat u. 88. o 
Harmat u. 196. o 
Hungária krt. 5-7. o 
Jászberényi u. 89. o 
Kada u. 27. o 
Keresztúri u. 7-9. o 
Kőbányai út 38. o 
Újhegy sétány 1-3. o 
Szent László tér l. o 
Szent László tér 34. o 
Sibrik Miklós 76-78. o 
Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) o 
Körösi Csoma Sándor u. 28-34. o 

F 

/5. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

----2-&U..gJ-'7_ 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o' 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



l. 

2. 

22. 

---y_r:-----

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

A 

8. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felújítási kiadásai 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal o 

KórosíCso-rn.a-Sándor Kőbányai KwturáiísKözpoi:rt ____ --------- ---o --------------- --------------- -----------------

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ o 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ 
1835 738 2 671252 215 685 o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde o 
Mádi u. 127. bölcsőde o 
Újhegy stny. 5-7. bölcsőde o 
Újhegy stny. 15-17. bölcsőde o 
Szt. László tér 2-4. bölcsőde o 
Salgótarjáni u. 47. bölcsőde o 
Vaspálya u. 8-10. bölcsőde o 
Zsivaj u. 1-3. bölcsőde o 
Maglódi u. 29. bölcsőde o 
Egyesített Bölcsőde Központ o 
BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN o o o () 

---------

F 

15. me !lék/et az előterjesztéshez 
eFt-ban 

2016. évi 
előirányzat 

o 

---- -----o 

o 

2 886 937 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
Ü! 

Ü i 

O! 



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

8. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felújítási kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda o 
Gépmadár u. 15. óvoda o 
Halom u. 7 /b. óvoda o --------- ---------·---

Kada u. 27. óvoda o 
Kőbányai u. 38. óvoda o 
Maglódi u. 8. óvoda o 
Mádi u. 4-6. óvoda o 
Mádi u. 86/94. óvoda o 
Mádi u. 127.óvoda o 
Újhegy stny. 5-7. óvoda o 
Újhegy stny. l 7-19. óvoda o 
Kékvirág u. 5. óvoda o 
Salgótarjáni u. 47. óvoda o 
Hárslevelű u. 5. óvoda o 
Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda o 
Zágrábi u. 13/a. óvoda o 
Zsivaj u. 1-3. óvoda o 
Kőbányai u. 30. óvoda o 
ÓVODÁK ÖSSZESEN o o o o 

F 

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 

---------------u-
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



. ----I-;------

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

8. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

felújítási kiadásai 

A B c D E 

-··· - ------ ---------- ··----·-----·-----··- -----··------- --~o-t6:-évl- ---"2016-:-evl-- ---·------

2015. évi 2016. évi 
Intézmény 

előirányzat 
kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont o 
lrjhegyiu. 13. uszoda o 
Sibrik M. u. 66-68. o 
Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN o o o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM o o o o RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 1835 738 2 671252 215 685 o 

F 

15. me/lék/et az előterjesztéshez 
eFt-ban 

--------------

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

2 886 937 



l. 

2. 

3. 

----4~---

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

9. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

egyéb felhalmozási kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Onkormán:yzat-jGgi-sz-€mély------------------ ---------l-+Q-01-~ l9(í-át}7 lQl 2il8 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. o 
Üllői u. 118. o 
Gém u. 5-7. o 
Harmat u. 88. o 
Harmat u. 196. o 
Hungária krt. 5-7. o 
Jászberényi u. 89. o 
Kada u. 27. o 
Keresztúri u. 7-9. o 
Kőbányai út 38. o 
Újhegy sétány 1-3. o 
Szent László tér l. o 
Szent László tér 34. o 
Sibrik Miklós 76-78. o 
Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) o 
Körösi Csoma Sándor u. 28-34. o 

F 

!5. meltéklet az előterjesztéshez 
eFt-ban 

2016.évi 
előirányzat 

--J-9&-0&-~ 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



l. 

2. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

A 

9. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

egyéb felhalmozási kiadásai 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal o 

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ o 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ o 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ 
170 079 196 567 101 518 o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde o 
Mádi u. 127. bölcsőde o 
Újhegy stny. 5-7. bölcsőde o 
Újhegy stny. 15-17. bölcsőde o 
Szt. László tér 2-4. bölcsőde o 
SaJgótarjáni u. 47. bölcsőde o 
Vaspálya u. 8-10. bölcsőde o 
Zsivaj u. 1-3. bölcsőde o 
Maglódi u. 29. bölcsőde o 
Egyesített Bölcsőde Központ o 
BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN o o o o 

---

F 

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

o 

o 

o 

298 085 

o 
o 
o 
o 
O j 
ol 

o 
o 
o 
o 
ol 



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

A 

9. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

egyéb felhalmozási kiadásai 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda o 
Gépmadár u. 15. óvoda o 
Halom u. 7 /b. óvoda o 
Kada u. 27. óvoda o 
Kőbányai u. 38. óvoda o 
Maglódi u. 8. óvoda o 
Mádi u. 4-6. óvoda o 
Mádi u. 86/94. óvoda o 
Mádi u. 127.óvoda o 
Újhegy stny. 5-7. óvoda o 
Újhegy stny. 17-19. óvoda o 
Kékvirág u. 5. óvoda o 
Salgótarjáni u. 47. óvoda o 
Hárslevelű u. 5. óvoda o 
Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda o 
Zágrábi u. 13/a. óvoda o 
Zsivaj u. 1-3. óvoda o 
Kőbányai u. 30. óvoda o 
ÓVODAK ÖSSZESEN o o o o 

F 

15. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o~ 
ol 

Ü; 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

---
o j 



.t. 

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 
-~-

A 

9. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

egyéb felhalmozási kiadásai 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 2015. évi 
Intézmény 

előirányzat 
kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont o 
Újhegyi u. !3. uszoda o 
Sibrik M. u. 66-68. o 
Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN o o o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM o o o o RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 170 079 196 567 101 518 o 
---- - -----------

F 

!5. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

ol 
298 0851 



l. 

2. 

3. 

11 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

l O. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

finanszírozási kiadásai 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként 

előirányzat 
államigazgatási 

feladat feladat feladat 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

11\ .. t ~·"'""~~ . . ·~ly ",., {\í\1\ {\{\{\ 

-" •J 'b" ..J vvv vvv 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. o 
Üllői u. 118. o 
Gém u. 5-7. o 
Harmat u. 88. o 
Harmat u. 196. o 
Hungária krt. 5-7. o 
J ászberényi u. 89. o 
Kada u. 27. o 
Keresztúri u. 7-9. o 
Kőbányai út 38. o 
Újhegy sétány 1-3. o 
Szent László tér l. o 
Szent László tér 34. o 
SibrikMiklós 76-78. o 
Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) o 
Körösi Csoma Sándor u. 28-34. o 

F 

I 5. me !lék/et az előterjesztéshez 
eFt-ban 

2016. évi 
előirányzat 

() 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
O' 

o 
o 



l. 

2. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

A 

l O. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

finanszírozási kiadásai 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal o 
--

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ o 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ o 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ 
37 OOO OOO o o o 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde o 
Mádi u. 127. bölcsőde o 
Újhegy stny. 5-7. bölcsőde o 
Újhegy stny. 15-17. bölcsőde o 
Szt. László tér 2-4. bölcsőde o 
SaJgótarjáni u. 47. bölcsőde o 
Vaspálya u. 8-10. bölcsőde o 
Zsivaj u. 1-3. bölcsőde o 
MagJódi u. 29. bölcsőde o 
Egyesített Bölcsőde Központ o 
BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN o o o o 

F 

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

o 

o 

o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

A 

10. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

finanszírozási kiadásai 

B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 2015. évi 
Intézmény 

előirányzat 
kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda o 
Gépmadár u. 15. óvoda o 
Halom u. 7 lb. óvoda o 
Kada u. 27. óvoda o 
Kőbányai u. 38. óvoda o 
Maglódi u. 8. óvoda o 
Mádi u. 4-6. óvoda o 
Mádi u. 86/94. óvoda o 
Mádi u. 127. óvoda o 
Újhegy stny. 5-7. óvoda o 
Újhegy stny. l 7-19. óvoda o 
Kékvirág u. 5. óvoda o 
Salgótarjáni u. 47. óvoda o 
Hárslevelű u. 5. óvoda o 
Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda o 
Zágrábi u. 13/a. óvoda o 
Zsivaj u. 1-3. óvoda o 
Kőbányai u. 30. óvoda o 
ÓVODAK ÖSSZESEN o {) o o 

F 

15. me/lék/et az előterjesztéshez 
eFt-ban 

. 

l 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o. 
o; 

o 
o 
o 
o 
o 
o, 
o 
o! 

l 

ül 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



~------------

J. 

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

A 

10. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

finanszírozási kiadásai 

B c D E 

r-~·uro.e~ --zmli:-éví---

2016. évi 2015. évi 
Intézmény 

előirányzat 
kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont o 
lrjhegyi u. 13.uszoda o 
Sibrik M. u. 66-68. o 
Kőbányai Sportlétesítményekett Fenntartó Központ o 
Kocsis Sándor Sportközpont 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN o o o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM o o o o RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 37 OOO OOO o o o 
--

F 

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

·-

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

o 



l. 

2. 

3. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

ll. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

kiadásai összesen 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 
Intézmény 

2015. évi 
kötelező önként államigazgatási 

előirányzat 
feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Önkormányzat j egi sremély AS 34'7-~ e %e 3 l-B c-----~-4~ "1')"1 1 n.~ f\ 
> > 7JV 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 112 159 119 021 58 o 
Üllői u. 118. 79 734 85 343 o o 
Gém u. 5-7. 55 389 51 735 42 o 
Harmat u. 8 8. 83 825 81 703 205 o 
Harmat u. 196. 89 273 86 644 39 o 
Hungária l<rt. 5-7. 47 059 49 239 40 o 
Jászberényi u. 89. 48 728 46 605 18 o 
Kada u. 27. 91 209 90 810 11 o 
Keresztúri u. 7-9. 100 726 104 766 58 o 
Kőbányai út 38. 81 915 73 778 12 o 
Újhegy sétány 1-3. 135 129 126 776 12 o 
Szent László tér l. 121 845 128 560 140 o 
Szent László tér 34. 19 068 19 330 o o 
Sibrik Miklós 76-78. ll 289 10 758 o o 
Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) 7 179 o o o 
Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 78378 74492 o o 

F 

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

H--4't5-%5-

119 079 

85 343 

51 777 

81 908 

86 683 

49 279 

46 623 

90 821 

104 824 

73 790 

126 788 

128 700 

19 330 

10 758, 

Q! 

74 492! 



l. 

2. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

11. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

kiadásai összesen 

A B c D E 

2016. évi 2016. évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal l 866 965 2 208 426 2 055 10 900 

----

Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ 328 577 o o o 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 914 191 o o o 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ 
49 457 425 11176 744 2 496 852 22850 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde 120 570 125 518 o o 
Mádi u. 127. bölcsőde 93 122 97 888 o o 
Újhegy stny. 5-7. bölcsőde 133 792 143 132 o o 
Újhegy stny. 15-17. bölcsőde 117 669 129 837 o o 
Szt. László tér 2-4. bölcsőde 95 071 124 409 o o 
SaJgótarjáni u. 4 7. bölcsőde 41 348 43 052 o o 
Vaspálya u. 8-10. bölcsőde 60 776 5 484 o o 
Zsivaj u. 1-3. bölcsőde 89 347 101 286 o o 
MagJódi u. 29. bölcsőde 37 157 39 404 o o 
Egyesített Bölcsőde Központ 68 522 76 798 o o 
BÖLCSŐDÉKÖSSZESEN 857 374 886 808 o o 

F 

15. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

2 221 381 

o 

o 

13 696 446 

125 518 

97 888 

143 132 

129 837 

124 409 

43 052 

5 484 

101 286 

39 404 

76 798 

886 808 



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

A 

ll. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

kiadásai összesen 

B c D E 

2016. évi 2016.évi 2016. évi 

Intézmény 
2015. évi 

kötelező önként államigazgatási 
előirányzat 

feladat feladat feladat 

Ászok u. 1-3. óvoda 128 483 133 993 o o 
Gépmadár u. 15. óvoda 132 240 135 804 o _Q 

Halom u. 7/b. óvoda 125 752 129 228 o o 
Kada u. 27. óvoda 81 379 83 761 o o 
Kőbányai u. 38. óvoda 92 412 97 099 o o 
Maglódi u. 8. óvoda 84476 108 798 o o 
Mádi u. 4-6. óvoda 113 903 106 956 o o 
Mádi u. 86/94. óvoda 157 765 164 800 o o 
Mádi u. 127. óvoda 89 388 92 478 o o 
Újhegy stny. 5-7. óvoda 234 808 241 989 o o 
Újhegy stny. 17-19. óvoda 153 926 155 245 o o 
Kékvirág u. 5. óvoda 148 174 149 270 o o 
Sal gó tarjáni u. 4 7. óvoda 84 343 87 237 o o 
Hárslevelű u. 5. óvoda 90 359 95 332 l OOO o 
Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 80 083 88 657 l 672 o 
Zágrábi u. 13/a. óvoda 86 148 87 600 o o 
Zsivaj u. 1-3. óvoda 82 050 87 982 598 o 
Kőbányai u. 30. óvoda 107 786 107531 2 OOO o 
ÓVODAK ÖSSZESEN 2 0 73 475 2 153 760 5 270 o 

-------------- --

F 

15. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

133 993 

r-:::::c-- 135 804~ 

129 228 

83 761 

97 099 

108 798 

106 956 

164 800 

92 478 

241 989 

155 245, 

149 270 

87 237 

96 332 

90 329 

87 600 

88 580 

l 09 531 

2 /59 030 



-I;-

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

ll. Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

kiadásai összesen 

A B c D E 

-2UI().évi 
--------wró. évi 2016. évi 2015. évi 

Intézmény 
előirányzat 

kötelező önként államigazgatási 

feladat feladat feladat 

Kőbányai Sportközpont 46 739 o o o 
lJjhegyi u. 13.uszoda 164 959 o o o 
Sibrik M. u. 66-68. 6 296 o o o 
Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ 50 234 o o o 
Kocsis Sándor Sportközpont o 285 040 o o 
SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN 268 228 285 040 o o 
Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ o 938 621 17 328 o 
GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM 

3199 077 4 264 229 22 598 o 
RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MINDÖSSZESEN 52 656 502 15 440 973 2 519 450 22850 

F 

15. me !lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

2016. évi 
előirányzat 

o 
o 
o 
o 

285 040 

285 040 

955 949 

4 286 827 

17 983 273 



l. 

2. 

3. 

"1. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

engedélyezett létszáma, önkormányzati támogatása 

A B c D E F 

2015. évi 2016. évi engedélyezett létszám 

Intézmény engedélyezett 
létszám kötelező önként államigazgatási 

összesen 
feladat feladat feladat 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

ÜnKormanyzat JOgi szemel y -----o, u "1,0 2~0 

Ebből: 

Kápolna tér. 4. 

Üllői u. 118. 

Gém u. 5-7. 

Harmat u. 88. 

Harmat u. 196. 

Hungária krt. 5-7. 

Jászberényi u. 89. 

Kada u. 27. 

Keresztúri u. 7-9. 

Kőbányai út 38. 

Újhegy sétány 1-3. 

Szent László tér l. 

Szent László tér 34. 

Sibrik Miklós 76-78. 

Keresztury u. 7-9. (volt PSZK) 

Körösi Csoma Sándor u. 28-34. 
-- - -----L -- --- -

6,0 

G 

16. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

H 

2015. évi 2016. évi 
előirányzat előirányzat 

f--
' 

i 

l 



l. 

2. 

22. 

--------~3. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

A 

Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

engedélyezett létszáma, önkormányzati támogatása 

B c D E F 

2015. évi 2016. évi engedélyezett létszám 

Intézmény engedélyezett 
önként kötelező létszám államigazgatási 

feladat feladat feladat összesen 

Kőbányai Polgármesteri Hivatal 423,5 474,5 474,5 

i K:-.'6si-€s6ma-SándörK-öbányai-*ultttrátis-Ifözpont-- ~· ~ --
->V,-> 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 185,5 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ 
665,5 478,5 2,0 0,0 480,5 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

GAZDASAGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

Gépmadár u. 15. bölcsőde 33,5 33,5 33,5 

Mádi u. 127. bölcsőde 24,5 24,5 24,5 

Újhegy stny. 5-7. bölcsőde 33,5 33,5 33,5 

Újhegy stny. 15-17. bölcsőde 32,0 32,0 32,0 

Szt. László tér 2-4. bölcsőde 29,0 39,0 39,0 

SaJgótarjáni u. 47. bölcsőde 12,5 12,5 12,5 

Vaspálya u. 8-10. bölcsőde 17,0 0,0 

Zsivaj u. 1-3. bölcsőde 27,0 28,5 28,5 

MagJódi u. 29. bölcsőde 12,5 12,5 12,5 

Egyesített Bölcsőde Központ 6,0 7,0 7,0 

BÖLCSŐDÉK ÖSSZESEN 227,5 223,0 0,0 0,0 223,() 
- '-- ---------- -

G 

16. me !lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

H 

2015. évi 2016. évi 
előirányzat előirányzat 

l 863 095 2 217619 

LOYOO/ (J f------

593 238 o 

2 661 940 2 217 619 

98 024 101 736 

69 360 77 874 

99 019 107 776 

90 929 105 092 

85 563 117 136 

36 348 39 222 

47 753 5 094 

70 827 82 735 

35 642 38 629 

68 490 76 769 

701 955 752 063 



l. 

2. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

A 

Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

engedélyezett létszáma, önkormányzati támogatása 

B c D E F 

2015. évi 2016. évi engedélyezett létszám 

Intézmény engedélyezett 
kötelező önként létszám állam igazgatási 

feladat feladat feladat 
összesen 

Ászok u. 1-3. óvoda 26,0 26,0 26,0 

G~madáru. 15. óvoda _____l2,5 29 ,j r------ c----- 22._5 

Halom u. 7/b. óvoda 26,0 26,0 26,0 

Kada u. 27. óvoda 18,0 18,0 18,0 

Kőbányai u. 38. óvoda 18,0 18,0 18,0 

11ag1ódi u. 8. óvoda 18,0 24,0 24,0 

11ádiu.4-6.óvoda 21,5 21,5 21,5 

11ádi u. 86/94. óvoda 33,0 33,0 33,0 

11ádiu. 127.óvoda 18,0 18,0 18,0 

Újhegy stny. 5-7. óvoda 54,5 54,5 54,5 

Újhegy stny. 17-19. óvoda 33,0 33,0 33,0 

Kékvirág u. 5. óvoda 29,5 29,5 29,5 

SaJgótarjáni u. 4 7. óvoda 18,0 18,0 18,0 

Hárslevelű u. 5. óvoda 18,0 18,0 18,0 

Bánya u. 32. (Vaspálya u. 8-10.) óvoda 18,0 19,0 19,0 

Zágrábi u. 13/a. óvoda 18,0 18,0 18,0 

Zsivaj u. 1-3. óvoda 18,0 18,0 18,0 

Kőbányai u. 30. óvoda 21,5 21,5 21,5 

ÓVODÁK ÖSSZESEN 436,5 443,5 0,0 0,0 443,5 

G 

16. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

H 

2015. évi 2016. évi 
előirányzat előirányzat 

121 576 130 008 

f---- 123 824 131 542 

117 933 124 487 

78 559 82 246 

86 897 92 997 

81 505 107 965 

105 778 104 728 

148 645 158 930 

82 632 88 845 

219 418 233 884 

143 618 148 004 

140 437 145 959 

81 963 86 770 

86 540 95 015 

75 412 88 186, 

81 741 84 890 

76 827 85 619 

102 660 107495 
l 

l 955 965 2 097 570 l 



l. 

2. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

Gazdasági szervezettel rendelkező és gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

engedélyezett létszáma, önkormányzati támogatása 

A B c D E F 

2015. évi l(fló. evi engeaelyezetfietszám _______ 

Intézmény engedélyezett 
kötelező önként létszám államigazgatási 

feladat feladat feladat összesen 

Kőbányai Sportközpont 6,0 0,0 

Újhegyi u. 13.uszoda 20,5 0,0 

Sibrik M. u. 66-68. 1,0 0,0 

Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ 8,0 0,0 

Kocsis Sándor Sportközpont 0,0 36,5 36,5 

SPORTINTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN 35,5 36,5 0,0 0,0 36,5 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 0,0 184,8 184,8 

GAZDASÁGISZERVEZETTELNEM 
699,5 887,8 0,0 0,0 887,8 

RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MJNDÖSSZESEN 1365,0 1366,3 2,0 0,0 1368,3 
----- ---- ---- --···-

G 

16. melléklet az előterjesztéshez 
e Ft-ban 

H 
. 

i 

2015. évi 2016. évi 
előirányzat előirányzat 

37 822 o 
91 866 o 

5 296 o 
44 300 o 

o 190 390j 

179 284 190 390 

o 624 161 

2 837204 3 664184 

5 499144 5 881803 



Kőbányai Önkormányzat ellátottak pénzbeli juttatásai 

A B 

l. 2015. évi 

Megnevezése előirányzat 

2. 
összesen 

3. K4 Ellátottak pénzbeli juttatósai 

4. K42 Családi támogatások 

5. Óvodáztatási támogatás l 500 

6. Önkonnányzati segély- települési támogatás (rendkívüli gyennekvédelmi támogatás) 27 OOO 

7. Születési támogatás 3 OOO 

8. K44 Betegséggel kapcsolatos ellátások 

9. Ápolási támogatás 15 OOO 

10. Közgyógyellátás 3 OOO 

ll. Települési támogatás (gyóbryszer kiadások viselésének támogatása) 17 OOO 

12. K45 Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások 

13. Foglalkoztatást helyettesítő támogatás 37 500 

14. K46 Lakhatással kapcsolatos ellátások 

15. Nonnatív lakásfenntartási támogatás 25 OOO 

16. Adósságcsökkentési támogatás 10 OOO 

17. Adósságkezelési támogatásban részesülők lakásfenntartási támogatása 3 OOO 

18. Települési támogatás (lakhatáshoz kapcsolódó kiadások támogatása) 52 OOO 

19. Települési támogatás (lakhatáshoz kapcsolódó hátralék csökkentésére) 30 OOO 

20. K47 Intézményi ellátottak pénzbeli juttatása i 

21. Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ (tábor) 480 

22. Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ (zsebpénz) 540 

23. Tanévkezdési támogatás 22 OOO 

24. K48 Egyéb nem intézményi ellátások 

25. Tartósan munkanélküliek rendszeres szociális segélye 6 OOO 

26. Rendszeres szociális segély önkonnányzati rendelet alapján !2 OOO 

27. Egészségkárosadott személyek rendszeres szociális segélye 6 OOO 

28. Települési támogatás (rendkívüli gyennekvédelmi támogatás) o 

29. Települési támogatás (gyÓb'Yszer kiadások viselésének támogatása, térítési, ellátási díjak o 
me !térítése) 

30. Települési támogatás (lakhatáshoz kapcsolódó kiadások támogatása) o 

31. Települési támogatás (lakhatáshoz kapcsolódó hátralék csökkentésére) o 

32. Települési támogatás (pénzbeli átmeneti segély) 40 OOO 

33. Települési támogatás (pénzbeli temetési segély) 15 OOO 

34. Köztemetés 15 OOO 

35. Gyógyászati segédeszköz beszerzése 7 OOO 

36. Kőbánya Karácsonya 5 OOO 

37. Étkeztetés 3 OOO 

38. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásni összesen 356 020 

c D 

17. me/ léklet az e!álerJeszlé.\he: 
ef-<i .. Jwn 

E 

2016. évi előirányzat 2016. évi 

előirányzat 

kötelező önként összesen 
feladat feladat 

o 

o 

3 OOO 3 OOO 

10 OOO 10 OOO 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

800 800 

250 250 

32 OOO 32 OOO 

o 

o 

o 

30 OOO 30 OOO 

17 OOO 17 OOO 

45 OOO 45 OOO 

30 OOO 30 OOO 

40 OOO 40 OOO 

20 OOO 20 OOO 

25 OOO 25 OOO 

9 OOO 9 OOO 

16 OOO 16 OOO 

3 OOO 3 OOO 

210 250 70800 281 050 



Kőbányai Önkormányzat egyéb működési célú kiadások 

A B 

2015. évi 
l. Megnevezés előirányzat 

összesen 

2. K506 Egyéb müködési célú támogatások államháztartáson belülre 

3. BRFK 3 OOO 

4. Emberi Erőforrás Támogatáskezelő (Bursa Hungarica) 3 525 

5. Szabó Ervin könyvtár l OOO 

6. Rákosmenti Mezei Örszolgátat 9 313 

7. Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

8. Klebersberg Intézményfenntartó Köz)Xlnt 

9. KS06 Működési célú támogatások államháztartáson belülre összesen 16 838 

10. K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 

ll. Vállalkozásoknak 

12. KÖKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 674 910 

13. Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 48 270 

14. Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. (Kis-pongrác projekt) 26 228 

15. Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. (TÉR-KÖZ pályázat) 17 026 

16. Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 

17. Körösi Nonprofit Kft. 

18. Háztartásoknak 

19. Alapítványoknak 

20. Rés Alapítvány 12 200 

21. Sokproblémás Családokért Alapítvány l 909 

22. Kőbányai Szent László Egyházközség Alapítvány l 700 

23. Kőbányai Ifjúsági Zenei Neveléséért Alapítvány (Kroó György Szimfonikus Zenekar) 

24. Együtt a Fekete István Általános Iskoláért Alapítvány (40 éves évforduló) 

25. Hannat 88 Alapítvány (50 éves évforduló) 

26. Összefogva az Iskoláért Alapítvány (Kada Mihály Általános Iskola 120 éves évforduló) 

c D 

2016. évi 
előirányzat 

kötelező felndat 

49 500 

49 500 

576 168 

32 898 

! 855519 

226 017 

960 

/8 me/lék/el az eliiterjesz!eshe:: 

el· t-han 

--
E 

-
2016. évi 2016.évi 

előirányzat előirányzat 

önként v. f. összesen _, __ 

49 500 

3 025 .1 025 

l OOO l OOO 

10 659 10 659 

400 400 

l 400 l 400 

16 484 65 984 
-~-·· 

----

27 692 603 860 

32 898 

o 

o 

423 149 2 278 668 

l OOO 227 017 

·----'" 

() 

960 

2 OOO 2 OOO 

2 500 2 500 
··-

40 40 

100 100 
-·-

480 480 
-



Kőbányai Önkormányzat egyéb működési célú kiadások 

A B 

2015. évi 
l. Megnevezés előirányzat 

összesen 

27. Társadalmi szervezeteknek 

28. Vöröskereszt 4 400 

29. Törekvés Művelödési Központ 10 OOO 

30. Kőbánya Sport Club 40 OOO 

31. Kőbányai Diákok SE !5 OOO 

32. Kőbányai Ifjúsági Sportegyesület !2 OOO 

33. Törekvés Sportegyesület !6 OOO 

34. Bem Bajtársi Egyesület 680 

35. Wolf Polgárőrség 4 383 

36. Muzsikáló Kőbánya Egyesület 3 OOO 

37. Kőbányai Torna Club 4 OOO 

38. Sportszövetség 7 OOO 

39. Cikk Egyesület 4 500 

40. Köbányáért Egyesület l OOO 

41. Túri DSE 690 

42. Főnix DSE J 170 

43. BemDSE 480 

44. Újhegy-Sibrik DSE 900 

45. Hannat DSE 540 

46. Szent László DSE J 170 

47. Montensi DSE 900 

48. Start DSE 900 

49. Kada DSE 690 

50. Szent László Gimnázium DSE 960 

51. Tuti Egyesület 300 

52. FEMA Állatmentő és Állatvédelmi Ef">yesület o 
53. Rákóczi Szövetség 

54. Egyházaknak 

55. Budapest-Kőbányai Szent László Plébánia és Ei">yházközség (Szent Győrf">y hittanos tábor) 800 

56. EU-nak 

57. K5l2 Egyéb müködési célú támogatások államháztartásorr kívülre összesen 913 706 

58. Mindösszesen 930 544 

c D 

2016. évi 
előirányzat 

kötelező felndat 

4 500 

5 500 

2 701 562 

2 751 062 

IR me/lék/et az eliitei:JCsztJshez 

el-i-hun 

E 

2016. évi 2016. évi 

előirányzat előirányzal 

önként v. f. összesen 

4 500 

20 OOO 20 OOO 
·-

40 OOO 40 OOO 
... 

!5 OOO !5 OOO 
--

!2 OOO 12 OOO 
·-

!6 OOO 16 OOO 

680 680 

4 383 4 383 
---

3 OOO 3 OOO 

4 OOO 4 OOO 

8 500 8 500 
---·-

5 500 
~·-· 

J OOO l OOO 

540 540 

945 945 

405 405 

675 675 

540 540 
.. 

945 945 
··-

675 6?5 

675 6? 5 
""'" 

540 )40 
-

810 810 
.... 
o 

3 600 3 600 

100 100 

800 800 

592 774 3 294 336 

609 258 3 360 320 
---·-



Kőbányai Önkormányzat egyéb felhalmozási kiadások 

A B 

2015. évi 
L Megnevezés előirányzat 

összesen 

2. K84 Egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre 

3. Szaigálati lakások elszámolási kötelezettsége l 500 

4. Fővárosi Önkonnányzat BKISZ projekt (csatornázás) 15 858 

5. K84 Egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre összesen 17 358 

6. K86 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kökcsönök nyújtása ÁH-n kivülre 

7. Dolgozók lakásépítéséhez és vásárlásához nyújtott támogatás 6 262 

8. 
K86 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kökcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 

6 262 
összesen 

9. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kivülre 

10. Vállalkozásoknak 

ll. Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. (Gergely hányával kapcsolatos kiadás) 15 OOO 

12. FTC Labdarúgó Zrt. 50 OOO 

13. Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 3 OOO 

14. Körösi Nonprofit Kft. 

lS. Alapítványoknak 

16. Kőbánya Tűzvédelméért Alapítvány 3 OOO 

17. Kőbánya Közbiztonságáért Közalapítvány 

18. Nonprofit szervezeteknek 

19. Regionális fejl. és felz. LKFT-2005-LA-2 panelprogram 47 101 

20. Társasház karnerarendszer 5 OOO 

21. Védett építészeti értékek megőrzésének támogatásáról szóló pályázat 12 700 

22. Törekvés Sporteb')'esület 3 OOO 

23. Mabryar Zeneművészek és Táncmüvészek Szakszervezete Míívészeti Szakképző Iskolája l 128 

24. KDSE (Harmat u. 88. tornacsarnok) 

Kőbányai Ifjúsági Sportegyesület (Ihász u. sporttelep müfii és Gyakorló u. sportlétesítmény 
felújítás) 

25. Egyházaknak 

26. Budapest Kőbányai Evangélikus Eb')'házközség l 530 

27. Mab')'arországi Autonóm Orthodox Izraelita Hitközség (tetöfelújítás) 5 OOO 

28. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartásun kí\'ülre összesen 146 459 

' 
29. Mindösszesen l 170 079! 

c D 

2016. évi 2016. évi 
előirányzat előirányzat 

kötelező feladat önként v. f. 

3 OOO 

15 876 

18 876 o 

3 744 

o 3 744 

10 OOO 

777 3 089 

3 500 

3 OOO 

30 815 

3 414 

33 437 

6 433 

170 OOO 

ll OOO 

177 691 97 774 

196 5(• 7 J()] 5181 

E 

2016. évi 
előirányzat 

összesen 

3 OOO 

15 876 

18 876 

3 744 

3 744 

o 

10 OOO 

3 866 

3 500 

o 

3 OOO 

30 815 

3 414 

33 437 

6 4331 

o 

170 OOO 

ll OOO 

o 

o 

275 465 

298 085! 

/9. melléklet az eliítet.)esztéshez 
el· l-ban 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

11. 

14. 

15. 

16 

17. 

18. 

19 

20. 

21. 

22. 

n 

24. 

A 

Feladat megnevezése 

Kőbányai Önkormányzat 
beruházásai 

Kőbányai Önkormányzat 

K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése (áfa nélkül) 

Vagyoni értékű jogok beszerzése, létesítése 

Informatikai és Iratkezelési Osztály 

Informatikai és Iratkezelési Osztály ( offlee 365, 250 felhaszáló) 

Infonnatikai és Iratkezelési Osztály (windows szerver, exchange szerver szoftver, ca Iok) 

Humánszolgáltatási Főosztály (Család és Gyennekjóléti Központ iktató program) 

Vagyoni értékű jogok beszerzése, létesítése összesen 

K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése (áfa nélkül) 

Telkek beszerzése, létesítése 

Városüzemeltetési Osztály (Aprók Háza óvodában műflives burkolat kialakítása) 

Gergely utcai telekrész vásárlása 

Telkek beszerzése, létesítése összesen 

Épület beszerzése, létesítése 

Városüzemeltetési Osztály (SziváiVány Idősek Otthona pályázat KJ\10P-J.J.3-13) 

Főépítészi Osztály (Gergely u. 63.) 

Főépítészi Osztály (ingatlan vásárlás) 

Dorogi utcában található 42717 lu'Sz.-ú ingatlan vásárlása 

Főépítészi Osztály (Harmat 88. tornaterem építése) 

Föépítc!szi Osztály (füzér u. 32.) 

Jegyző i Főosztály (Gergely utca 112/a-b ingatlanrész vásárlása 421 J 7/97 hrsz..) 

Infonnatikai és Iratkezelesi Osztály (Gergely utca t 12.) 

Épület beszerzése, létesítése összesen 

IB IC 

l 2015. évi 
előirányzat 

2 928 

6 434 

7 338 

l 
\6 7001 

3 150 

!65 354 

!68 504 

27 813 

o 

9 233 

37 046 

D 

2016. évi 2016. évi 

l kötelező önként v. 

feladat feladat 

3941 l 
3941 ol 

35 OOO 

9 233 

80 OOO 

5 OOO 

9 300 

175 OOO 

!OOO 

225 233 89300 

2016. évi 
előirányzat 

394 

394 

35 OOO 

9 233 

80 OOO 

5()()() 

9 300 

175 OOO 

l OOO 

314 533 

20. mel/éklet az előterjesztéshez 
e Ft 



l. l 
25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

A 

Feladat megnevezése 

Egyéb építmény beszerzése, létesítése 

Főépítészi Osztály (Újköztemető előtti körforgalmú csomópont) 

Kőbányai Önkormányzat 
beruházásai 

Városüzemeltetési Osztály (Kutyaürü\ék gyűjtő és hulladékgyűjtő edények kihelyezése) 

Városüzemeltetési Osztály (Somfa köz parkoló építése) 

Városüzemeltetési Osztály (Szent László tér egységes képének tervezése) 

Városüzemeltetési Osztály (Polgánnesteri Hivatalhoz távközlési alépítmény kiépítése) 

Városüzemeltetési Osztály (Bihari út 23. sporttelep kiépítéséhez kapcsolódó munkák) 

Városüzemeltetési Osztály (Térfi&'Yelő karnera beszerzése, telepítése SaJgótarjáni út) 

Városüzemeltetési Osztály (Térti.gye\ő rendszer bövítése) 

Városüzemeltetési Osztály (Városüzemeltetéssel kapcsolatos tervezési feladatok) 

Városüzemeltetési Osztály (Óhegy park futópálya) 

Városüzemeltetési Osztály (Fecskefészek Bölcsőde 2db pancsoló telepítése) 

Városüzemeltetési Osztály ( Közterületi szelektivhulladék gyűjtőszigetek köré korlát kihelyezése) 

Városüzemeltetési Osztály (Biciklis pihenőpont kiépítése Sibrik-Hannat) 

Városüzemeltetési Osztály (56-os emlékhely) 

Városüzemeltetési Osztály (távközlés i alapítmény a Polgánnesteri Hivatalhoz) 

Városüzemeltetési Osztály (Mélytónál lépcső építése) 

Egyéb építmény beszerzése, létesítése összesen 

Ingatlanhoz kapcsolódó vagyoni értékű jogok beszerzése, létesítése 

Kőbányai Fekete István Ahalitnos Iskola műfUves pálya (MLSZ) 

Kőbányai Ke11városi Altalános Iskola müfiives pálya (MLSZ) 

Kőbányai Komplex Általános Iskola műfiives pálya (MLSZ) 

Kőbányai Janikovszky Éva Általános Iskola (Üllői u. 118.) műfi.ives pálya (MLSZ) 

Kőbányai Szent László Gimnázium (MLSZ) 

Városüzemeltetési Osztály (befejező munkák (/\ifLSZ)) 

l ngatlanhoz kapcsolódó vagyoni értékű jogok beszerzése, létesítése összesen 

B 

2015. évi 
előirányzat 

10 400 

l 575 

7251 

551 

2 756 

3 937 

6 700 

17 716 

l 860 

ml 
ol 

l 575 

4 446 

52 559 

1.1 300 

ll 300 

13 30() 

25 600 

65 500 

c D 

2016. évi 
kötelező 

feladat 

7251 

l 
7831 

3 544 

2 .16.1 

7415 

o 

E 

2016. évi 
t 2016. év; önként v. 

előirányzat 
feladat 

l 725 

3181 31 X 

l 783 

3 544 3 544 

3 544 

2 .163 

3 862 ll 277 

7 680 7 680 

237 237 

7 917 7 917 

20. me/lék/el az előterjesztéshez 
e Ft 



l. l 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

57. 

58 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

66. 

67. 

68. 

69. 

70. 

71. 

72. 

73. 

A 

Feladat megnevezése 

Kőbányai Önkormányzat 
beruházásai 

K63.1nformatikai eszközökök beszerzése, létesítése (áfa nélkül) 

Informatikai gép, berendezés, felszerelés beszerzése, létesítése 

Infonnatikai és Iratkezelési Osztály (számítástechnikai eszköz vásárlás) 

Informatikai és Iratkezelési Osztály (wifi kiépítés) 

Infonnatikai és Iratkezelési Osztály ( kisértékű info1matikai eszköz beszerzés) 

Kőbányai Önkormányzat iskolai telephelyei 

Kőbányai Közteriilet Felügyelet (mobiltelefonok beszerzése) 

Humánszolgáltatási Főosztály (Család és Gyennekjóléti Központ fénymásoló) 

Informatikai gép, berendezés, felszerelés beszerzése, létesítése összesen 

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (áfa nélkül) 

Egyéb gép, berendezés és felszerelés beszerzése, létesítése 

3 db életmentő készülék 

Közbiztonság növelését szolgáló fejlesztések (3 db térfigyelő kamera) 

Humánszolgáltatási Főosztály 

Kőbányai Önkormányzat iskolai telephelyei 

Jet:,')'Zői főosztály (katasztrófavédelmi feladatok-kisérték--ü eszközök) 

Kőbányai Közteriilet Felügyelet ( állatszállító boksz) 

Kőbányai Közteriilet Felü&ryelet (gravírozó készülék) 

Kóbányai Közterület Felüt:,ryelet ( rendszámfelismerő rendszer) 

Városüzemeltetési Osztály (virágdézsák kihelyezése) 

Humánszolgáltatási Főosztály (nemzetiségek haza porszívó} 

Aljegyző (hirdetőtábla) 

Egyéb gép, berendezés és felszerelés beszerzése, létesítése összesen 

IB IC 

l 
előirányzat 

2015. év; l 

6 067 

!9 !44 

!5 091 

248 

40 550 

l 042 

6 l l l 

39 

!2 661 

l 546 

21 399 

D 

2016. évi 2016. évi 
kötelező önként v. 
feladat feladat 

400 

394 

1181 

J 975 o 

!H50 

520 

3!J4 

l ~g 

501 

2 756 

35 

693 

15 513 3 484 

l 2016. évi 
előirányzat 

400 

394 

l 181 

!975 

Ll 850 

520 

394 

!58 

591 

2 756, 

351 

693 

!8 997 

20. mellékfel az előterjesztéshez 
e Fl 



A 

l. l Feladat megnevezése 

74. !Járművek beszerzése, létesítése 

75. !Kőbányai Kőzte~ület Felügyelet 

76. IVárosüzemeltetési Osztály (útfelűgyelő) 

77. l Járművek beszerzése, létesítése összesen 

78. l Hangszer beszerzése, létesítése 

79. l Kőbányai Önkormányzat iskolai telephelyei 

80. \Hangszer beszerzése, létesítése összesen 

Kőbányai Önkormányzat 
be ru házása i 

lU. l Kőbányai VagyonkezelőZrt. 

82. l K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése (áfa nélkül) 

83. !Telkek beszerzése, létesítése 

84 1Noszlopyu.l5-17. bontás 

X5. !Telkek beszerzése, létesítése összesen 

86. l Épület beszerzése, létesítése 

87. IFelhalmozási feladatok tervezése 

88. l Kis-Pongrác projekt 

89 l I n gatlan vásárlás 

90. l Épület beszerzése, létesítése összesen 

91 l Egyéb építmény beszerzése, létesítése 

92. l Közvilágítás kiépítése 

93. IGyakorló utca parkoló építés 

94 l TÉR-KÖZ pályázat (Újhegyi sétány komplex me&rújítása) 

95 l Kóbányai Gézen&rúz Óvoda utcai kerítés 

96. IGyalogátkelőhely kiépítése 

97 ITermálvízkutatás 

98. !Ihász utca egyirányúsitása 

99. l Belterü Jeti utak szilárd burkolattal való ellátása 

l 00. l Somfa köz parkoló építése 

10 l. l Körösi csoma sétány és út közötti átjáró burkolatának cseréje 

l 02. l Havas Ignác utca 1-3. parkoló építése 

l OJ l Vásárló utcában parkoló építése 

J 04. l Egyéb építmény b~szerzése, lé1esítése összesen 

B tc 
2015. évi l 

előirányzat 

500 

500 

26 249 

26 249 

47 244 

24 950 

72194 

ll 811 

3 150 

484 397' 

l 500 

1917 
--
2 OOO 
--
l 890 
--

29 921 

538 6061 

D IE 

2016. évi 2016. évi 
kötelező önként v. 
feladat feladat 

2 615 

2 993 

5 608 o 

500 

500 o 

\41 947 

94 489 

141 947 94 489 

7 }!75 

l 580 519' 

21 260 

7 481 

4 725 

2 756 

44 097j 580 519 

2016. évi 
előirányzat 

2 615 

2 993 

5 608 

500 

500 

141 947 

o 

94489 

236 436 

7 875 

580 519 

21260 

7 481 

4 725 

2 75(! 

624 616 

20. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft 



l. 

105. 

106. 

107. 

108. 

109. 

IlO. 

lll. 

112. 

113. 

114. 

115. 

116. 

117. 

118. 

119. 

120. 

121. 

122. 

A 

Feladat megnevezése 

Kőbányai Önkormányzat 
beruházásai 

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (áfa nélkül) 

Egyéb gép, berendezés és felszerelés besze.-zése, létesítése 

Önkormányzati lakóépületekbe karnerarendszer 

Elektromos rendezvényszekrény telepítése 

Sebességmé.-ő berendezés 

Egyéb gép, berendezés és felszerelés besze.-zése, létesítése összesen 

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. összesen 

Kökert Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 

K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése (áfa nélkül) 

Egyéb építmény besze.-zése, létesítése 

Szent László tér ~')'Séges képének kialakítása 

Ping-pong asztalok cseréje 

Kutyafuttatók kialakítása 

Egyéb építmény besze.-zése, létesítése összesen 

Kőkert Kőbányai Non-profit Közhaszn ú Kft. összesen 

Kőbányai Önkormányzat beruházási feladatai általános forgalmi adó nélkül 

K67. Kőbányai Önkormányzat beruházási feladatainak általános forgalmi adója 

KÖBÁNY Al ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN 

B 

2015. évi 
előirányzat 

.11501 

4 724 

7 874 

644 923 

3 9_1.7 

2 362 

6 299 

6 299 

l 053 980 

284 573 

l 338 553 

c D 

2016. évi 
kötelező 

feladat 

1 1501 

5 040 

8 190 

194 234 

39:n! 

3 937 

3 937 

454 809 

66 099 

520908 

2016. évi 

l önként v. 
feladat 

o 

675 008 

l 

15 748 

IS 748 

15 748 

795319 

193 136 

988 455 

2016. évi 
előirányzat 

.1150 

5 040 

8 190 

869 242 

3 9.17 

15 748 

19 685 

19 685 

l 250 128 

259 235 

l 509363 

20. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft 



A 

l. Feladat megnevezése 

Kőbányai Önkormányzat 
beruházásai 

123. l Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

124. l K63.1nformatikai eszközökök beszerzése, létesítése (áfa nélkül) 

125. !Informatikai gép, berendezés, felszerelés beszerzése, létesítése 

126. l Informatikai és Iratkezelési Osztály (számítástechnikai eszközök) 

!27. l Informatikai és Iratkezelési Osztály (hálózati eszközök) 

128 llnfonnatikai és Iratkezelési Osztály (mentési r.:ndszer) 

129 Informatikai gép, berendezés, felszerelés beszerzése, létesítése összesen 

130. l K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (áfa nélkül) 

131. l Egyéb gép, berendezés és felszerelés beszerzése, létesítése 

132. llnfonnatikai és Iratkezelési Osztály 

!33 l Létesítményüzemeltetési Osztály 

!34. l Egyéb gép, berendezés és felszerelés beszerzése, létesítése összesen 

135. !Járművek beszerzése, létesítése 

136. IJebryzői Főosztály 

!37. l Járművek beszerzése, létesítése összesen 

l .1)( l Kőbányai Polgámcsteri Hivatal beruházási feladatai általános forgalmi adó nélkül 

!39 l K67. Kőbányai Polgámesteri Hivatal beruházási feladatainak általános forgalmi adója 

140. J KŐBÁNYAI POLGÁRMESTERI HIVATAL ÖSSZESEN 

B 

2015. évi 
előirányzat 

J 400 

3 400 

600 
--
2 362 

2 962 

5 4]_:1. 

--
5 433 
--
ll 795 

3 !85 

14980 

c 

2016. évi 
kötelező 

feladat 

12 OOO 

2 500 

2 600 

17 100 

15 660 

15660 

32 760 

8 845 

41605 

D 

2016. évi 
önként v. 

feladat 

o 

o 

o 

o 

o 

2016. évi 
előirányzat 

12 OOO 

2 500 

2 600 

17 100 

15 660 

!5 660 

32 760 

8 845 

41605 

20. me/lék/et az e/öterjesztéshez 
e Ft 



l. l 

141. 

142. 

IH 

144. 

145. 

146. 

147. 

148. 

149. 

150. 

151. 

152. 

153. 

154. 

155. 

156. 

157. 

158. 

159 

160. 

161. 

162. 

163. 

164. 

A 

Feladat megnevezése 

Kőbányai Önkormányzat 
beruházásai 

Gazdasági survezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

K63. Informatikai eszközökök beszerzése, létesítése (áfa nélkül) 

Informatikai gép, berendezés, felszerelés beszerzése, létesítése 

Óvodák 

Kőbányai Sportközpont 

Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntal1Ó Központ 

Kocsis Sándor Sportközpont 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

Informatikai gép, berendezés, felszerelés beszerzése, létesítése összesen 

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (áfa nélkül) 

Egyéb gép, berendezés és felszerelés beszerzése, létesítése 

Kőbányai Egyesített Bőlcsődék 

Óvodák 

Kőbányai Sportközpont 

Kőbányai Sportlétesítményeket Fenntartó Központ 

Kocsis Sándor Sportközpont 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

Egyéb gép, berendezés és felszerelés beszerzése, létesítése összesen 

Hangszer beszerzése, létesítése 

Óvodák 

Hangszer beszerzése. létesítése összesen 

Gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek beruházási feladatai általános forgalmi adó nélkül 

K67. Gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek beruházási feladatainak általános forgalmi adója 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL NEM RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ŐSSZESEN 

B 

2015. évi 
előirányzat 

2941 

434 

200 

928 

12 115 

4 2981 

480 

450 

17 343 

o 

18 271 

4 933 

23 204 

c D 

2016. évi 2016. évi 
kötelező önként v. 
feladat feladat 

4 5oo l 

100 

160 

4 600 160 

15 201 

9 1421 

ll 714 

10 570 

46 627 o 

200 

200 o 

51427 160 

13 883 43 

65 310 203 

l 

l 

l 

2016. évi 
előirányzat 

4 500 

100 

160 

4 760 

15 201 

9 142 

ll 714 

10 570 

46 627 

200 

200 

51587 

13 926 

65 513 

20. me/lék/el az előte~jesztéshez 
e Ft 



l. 

165. 

166. 

!67. 

!68. 

!69. 

!70. 

171. 

!72. 

173. 

!74. 

!75. 

!76. 

177. 

!78. 

!79. 

!80. 

A 

Feladat megnevezése 

Kőbányai Önkormányzat 
beruházásai 

Gazdasági szervezettel rendelkező költségvetési szervek 

K63. Informatikai eszközökök beszerzése, létesítése (áfa nélkül) 

Informatikai gép, berendezés, felszerelés beszerzése, létesítése 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

Informatikai gép, berendezés, felszerelés beszerzése, létesítése összesen 

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (áfa nélkül) 

Egyéb gép, berendezés és felszerelés beszerzése, létesítése 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 

Körösi Csoma Sándor KKK 

Egyéb gép, be.-endezés és felszerelés beszerzése, létesítése összesen 

Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ beruházási feladatai általános forgalmi adó nélkül 

K67. Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ beruházási feladatainak általános forgalmi adója 

Körösi Csoma Sándor KKK beruházási feladatai általános forgalmi adó nélkül 

K67. Körösi Csoma Sándor KKK beruházási feladatainak általános forgalmi adója 

GAZDASÁGI SZERVEZETTEL RENDELKEZŐ KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN 

M!NDÖSSZESEN 

IB IC 

l 2015. évi 
előirányzat 

l 521 

l 521 

!2 498 

l !73 

13 671 

13 020 

3 515 

l !73 

317 

18025 

l 394 7621 

D 

2016. évi 
kötelező 

feladat 

6278231 

2016. évi 

l önként v. 
feladat 

988 6581 

2016. évi 
előirányzat 

l 616 481 

20. me/lék/el az előlerjesztéshez 
e Fl 



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

ll. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

A 

Feladat megnevezése 

Kőbányai Önkormányzat 
felújításai 

Kőbányai Önkormányzat 

K71. Ingatlanok felújítása (áfa nélkül) 

Épületek felújítása 

Föépítészi Osztály (Állomás u. 26. felújítása) 

Infonnatikai és Iratkezelési Osztály (Allomás u. 26. riasztó, kamera, belépő, infonnatika, hálózati 
eszköz Üc'Yfélhívó) 

Városüzemeltetési Osztály (Szent László Plébánia bejárati előcsarnok burkolatának felújítása) 

Hungária krt. 5-7. lapostető felújítás 

Főépítészi Osztály (Füzér u. 32. felújítása) 

Városüzemeltetési Osztály (Gergely utca 112. felújítása) 

Városüzemeltetési Osztály (Polgánnesteri Hivatal felújítása) 

Épületek felújítása összesen 

Egyéb építmények felújítása 

Városüzemeltetési Osztály ( megállóhelyek közterületi felújítása) 

Városüzemeltetési Osztály ( funkciójukat vesztett sportcélú eszközök és környezetük felújítása} 

Bihari u. 23. sporttelep felújítás 

Egyéb építmények felújítása összesen 

Egyéb gép, berendezés és felszerelés felújítása 

Kőbányai Közterület feiÜb'Yelet (térfib'Yelö rendszer korszerüsítése) 

Egyéb gép, berendezés és felszerelés felújítása összesen 

Kőbányai Önkormányzat összesen 
--

B 

2015. évi 
előirányzat 

389 753 

l 397 

ll 269 

402 419 

3 937 

2 202 

2 906 

9 045 

o 

411 464 

c D 

2016. évi 2016. évi 
kötelező önként v. 
feladat feladat 

400 155 

13 990 

8 972 

120 701 

6 300 

68 898 

489 343 129 673 

5 512 

5 512 o 

98 OOO 

98000 o 

592 855 !29 673 

E 

2016. évi 
előirányzat 

400 155 

13 990 

8 972 

o 

!20 701 

6 300 

68 898 

619016 

5 512 

o 

o 

5 512 

! 

98 oooj 
98 OOO 

722 5281 

21. me/lék/et az e/őter:fesztéshez 

e Ft-ban 



l. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

! 
47. 

A 

Feladat megnevezése 

Kőbányai Önkormányzat 
felújításai 

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 

K71. Ingatlanok felújítása (áfa nélkül) 

Épületek felújítása 

S l felújítás 

Lakásfelújítás 

Zsivaj u. 2. háziorvosi rendelő felújítás 

Csillagfürt Bölcsőde felújítás 

Rece-fice óvoda felújítás tervezés 

Kerepesi u. 67. orvosi rendelő felújítása 

Méltányossági nyílászárócsere felújítási program 

Rece-five Óvoda (Vaspálya u. 8-10.) 

Csillagliirt Bőlcsöde ( Vaspálya u. 8-l 0.) 

Felújítási teladatok tervezése 

Épületek részleges felújítása 

Szent László Általános Iskola illtési hálózat felújítása 

Kiskakas Óvoda fiités hálózat felújítása 

Épületek felújítása összesen 

Egyéb építmények felújítása 

Járdafelújítási probrram 

Parkijárdák felújítása 

Útfelújítási program 

Kis-Pongrác projekt 

Balesetveszélyes lépcsők felújítása 

Támfalak felújítása 

Egyéb építmények felújítása összesen 

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. összesen 

B 

2015. évi 
előirányzat 

25 197 

44 882 

ll 312 

2 725 

2 725 

400 !Ol 

7 874 

196 850 

196 850 

888 516 

!5 748 

78 740 

l 073 

3 937 

99 498 

f 
988 014 

c D 

2016. évi 2016. évi 
kötelező önként v. 
feladat feladat 

40 !58 

129 151 

384 194 

7 874 

239 296 

231 423 

81 965 

35 434 

65 354 

26 772 

l 201463 40158 

39 370 

29 527 

!70 869 

7 875 

7 875 

255 516 o 

l 456 979 40 !58 

E 

' 

2016. évi 
előirányzat 

40 !58 

129 151 

o 

o 

o 

384 !94 

7 874 

239 296 

231 423 

81 965 

35 434 

65 354 

26 772 

l 241 621 

39 370 

29 527 

!70 869 

o 

7 875 

7 875 

255 516 

l 
14971371 

l 

21. me/lék/et az előter:Jesztéshez 
e Ft-ban 



l. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61 

62. 
-

Kőbányai Önkormányzat 
felújításai 

A 

Feladat megnevezése 

Kőkert Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 

K71. Ingatlanok felújítása (áfa nélkül) 

Egyéb építmények felújítása 

Dühöngő felújítási munkái 

Játszótér felújítási munkái 

Locsolóhálózat részleges felújítás munkái 

Pihenőparkok felújítási munkái 

Kutyafuttatók felújítási munkái 

Zöldteriiletek felújítási munkái 

Funkciójukat vesztett sportcélú eszközök és környezetük felújítása 

Egyéb építmények felújítása összesen 

Kőkert Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. összesen 

Kőbányai Önkormányzat felújítási feladatai általános forgalmi adó nélkül 

K74. Kőbányai Önkormányzat felújítási feladatainak általános forgainti adója 

FELÚJÍTÁS ÖSSZESEN 
-- ---· -- ----

B 

2015. évi 
előirányzat 

ll 811 

22 835 

2 284 

3 937 

394 

4 724 

45 985 

45 985 

l 445 463 

390 275 

1835 738 
----

c D 

2016. évi 2016. évi 
kötelező önként v. 
feladat feladat 

ll 602 

14 961 

3 150 

21 438 

2 363 

53 514 o 

53 514 o 

2103348 169 831 

567 904 45 854 

2 671 252 215 685 

E 

2016. évi 
előirányzat 

ll 602, 

14 961! 

l o 

3 150 

ol 
21 438 

2 363 j 

53 514! 

53 514 

2 273 179 

613 758 

2 886 937 

21. me/lék/et az előterjesztéshez 
e Ft-ban 



Kőbányai Önkormányzat Tartalékok 

A B 

t. 2015. évi 
Megnevezés 

előirányzat 

2. K 513 Működési célú általános tartalék 

3. Képviselő-testület 

4. Általános tartalék 10 OOO 

5. Pályázatok önrészének tartaléka 40 OOO 

6. Polgármester 

7. Általános tartalék 67 OOO 

8. Bevételkiesés tartaléka 

9. Természeti katasztrófa, illetve egyéb veszélyhelyzetek tartaléka 5 OOO 

10. Közalkalmazottak és a köztisztviselők előre nem tervezett bérjellegű kifizetéseinek tartaléka 123 100 

ll. 20 16. évi rendezvények tartaléka 50 OOO 

12. MÁK-ellenőrzés miatti visszafizetési kötelezettség 15 OOO 

13. 2015. szeptember l-jétől a MagJódi u. 8. óvodában (Gesztenye Óvodában) autista csoport kialakításának 
5 370 tartaléka 

14. Óvodák dologi keretösszegének tartaléka 3 OOO 

15. Tisztítószer tartaléka 

16. Tanévkezdési támogatás tartaléka (középiskolásoknak) 9 OOO 

17. Idősek üdültetésének tartaléka 6 OOO 

18. Klebersberg Intézményfenntartó Központ támogatásának tartaléka 8 OOO 

19. Az utazó b'YÓgypedagógus feladatkör tartaléka 33 200 

20. Humánszolgáltatási Bizottság 

21. Nemzetiségi Önkormányzatok tartaléka 3 OOO 

22. Köznevelési intézmények táborainak tartaléka 4 OOO 

23. Diáksport eredményességi támogatás tartaléka 2 OOO 

24. Pályázati támogatás tartaléka 8 OOO 

25. Tehetséges sportolók egyéni támogatásának tartaléka 2 OOO 

26. Kulturális pályázatok tartaléka l OOO 

27. K513 Tartalékok (működési) összesen 394 670 

28. K513 Tartalékok (felhalmozás i) 

29. Képviselő-testület 

30. Általános tartalék 10 OOO 

31. Polgármester 

32. Kisértékű informatikai eszközbeszerzés 5 OOO 

33. 
2015. szeptember l-jétől a MagJódi u. 8. óvodában (Gesztenye Óvodában) autista csoport kialakításának 

10 193 tartaléka 

34. Óvodák felhalmozási keretösszegének tartaléka 4 708 

35. K513 Tartalékok (felhalmoZIIsi) összesen 29 901 

36. Mindösszesen 424 571 

c 

22. me/lék/el az eliilef:Jesztéshe:: 

eh-hon 

D E 
·--"'" -------~- --

2016. évi kötelező 2016. évi Ötlként v. 2016. évi 
feladat feln dM elöinínyznt 

~-~---~ 

10 OOO 10 OOO 

10 OOO !O OOO 
·-- ----

92 OOO 92 OOO 
----

10 OOO !O OOO 
------

5 OOO 5 OOO 
-.< .. --~-~~-·--

345 706 345 706 
--~-.. ---~~~ ---· 

50 OOO 50 OOO 

15 OOO 15 OOO 
~---------

o 
- ···-----~-·-

o 
•··~~••••w••--

25 500 25 500 
"··-

() 

6 OOO 6 OOO 
-------· 

o 
·-
o 

--··-----~--~~---

~-~--~--~----

3 OOO 3 OOO 
----· 

5 OOO 5 OOO 
-

2 OOO 2 OOO 

9 OOO 9000 
---

2 OOO 2 OOO 

2 OOO 2 OOO 

396 206 !96 OOO 592 206 
~-~~" ~·-,-

___ ._ __ . 

-~-··-------·-- --

',. -

10 OOO 10 OOO 
~-~ 

-----~--~-

5 OOO 5 OOO 
... 

o 

o 
--~-~--~ 

o 15 OOO lS OOO 
-------·-·--

396 206 211 OOO 607 206 
---------



Kőbányai Önkormányzat Európai Uniós támogatással megvalósuló programjainak költségvetése 

A B IC ID jE IF 
l. 2016. évi pályázati kiadás 

Pályázat címe Munkaadókat 
Személy i l terhelő járulékok Dologi kiadások l Egyé~ miikö~ési l 
juttatás 

és szoc. hozz. adó 
celu tamogatasok 

2. 

3. l Kőbányai Önkormányzat 

4. ITÁMOP 3.1.3-1!11. Öveges 600 

5. /TÁMOP-3.2.3-09/2/KMR-2010-0009 "Építő közösségek". közművelödési intézmények az élethosszig tartó tanulásért fenntartás l 180 287 

6. IGazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek 

7. ITÁMOP 3.4.4 Együttműködés a kőbányai tehetségekért fenntartás 353 95 \50 

8. lTÁMOP 3.4.3 Kőbányai tehetségek feiiDtartás 681 !83 \36 

9. ITÁMOP 3.4.1 Migráns Tanulók 2 680 652 340 

l O. l KMOP 5.1.1-2008 Integrált szociális városrehabilitáció (Pongrác közösségi ház) 4 705 l 296 10 3241 l 
ll. l Összesen 9 599 2 513 11 55o l ol 

G H 

Beruházás Felújítás 

203 

203 

23. me/lék/et az elölerjesztéshez 
eF t-han 

2016. évi pályázati bevétel 

Összesen Összesen 

600 
--
l 467 
-
-
598 
--
l OOO 
--
3 672 

\6 528 l 967 

23 865 l 967 


